
Lietotāja  rokasgrāmata

Digitālā  miksēšanas  konsole /  ierakstītājs  ar  motorizētiem  faderiem

®

www.presonus.com

StudioLive®  III  sērija



Satura  rādītājs

FX  autobusi  —  38

3.2.3

Pirms/pēc  kanāla  sūtīšanas —  31

5.3.  Apakšgrupas  —  33

Kastītē  -  3

2.2.9.  Lietotāju  profili  —  12

Fader  Layers  un  Banks  —  23

5.4.1

5.6.1.  Mono  kopnes  režīms  —  40

2.2.1

Talkback  sistēma  —  27

StudioLive  32S —  13

Tipiskas  baznīcas  uzstādīšanas  shēmas  —  21

5.5

4.3.3. DCA  grupas  meistaru  pārvaldība  —  26

StudioLive  64S —  13

Filtru  DCA  izveide  —  25

Fiksētās  

apakšgrupas  (tikai  32  kanālu  modeļiem)  —  34

3.1.5

Iekšējo  kopnes  FX  miksu  izveide  —  39

2.2.3
4.5

Ievads  -  1

4.3

Lietotāja  izplūdes  slānis  —  24

Matrix  Mix  izveide  —  37

5.6.2

4.5.1.  Talkback  rediģēšanas  ekrāns  —  28

3.1.3

Atlasiet  pogas  un  tauku  kanālu  —  9

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  —  16

3.5

2.2.6.  Ierakstīšana  un  atskaņošana  —  11

3.1.1

FlexMixes  —  29

4.3.1

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra  —  5

4.3.4.  DCA  grupas  opcijas  —  27

5.3.3.  Instrumentu  apakšgrupu  izveide  —  35

5.5.1

FlexMixes  —  10

StudioLive 32  (zils  modelis) —  15

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu  —  1

5.2.2  Papildu  miksu  izveide  —  31

5.3.1

Digitālais  un  tīklojums  —  18

LCR  režīms  —  41

2.2

StudioLive  32SX —  14

5.4.2.  Priekšējā  pildījuma  maisījuma  izveide  —  38

2.2.2

5.2.3.  Darbs  ar  ārējo  efektu  procesoriem  
—  32

3.2.1.  Analogās  ieejas  —  16

2.2.7. Ciparu  ielāpošana —  11
5.2. Papildu  maisījumi  —  30

4.1

5.6

4.3.2

5.4

3.1.6.  StudioLive 24  (zils  modelis)  —  15

3.4

1.3.  Pavadošie  PreSonus  produkti  —  2

2.2.4.  Fader  slāņi  —  10

Apakšgrupas  izveide  —  34

3.2.4.  Jauda  —  19

1.5

Filtra  DCA  grupas  

rediģēšana  vai  dzēšana  —  26

4.2.1

1.1

Fat  Channel  spraudņi  —  10
4.4

3.2.2.  Analogās  izejas  —  17

2.2.8  Projekti,  ainas  un  iepriekšējie  iestatījumi  —  11 5.2.1

Kanālu  joslas  pamati —  22

4.2

3.1

3.1.2

Matricas  maisījumi  —  37

Noderīgi  jēdzieni  —  9

Galvenie  skaitītāji  —  27

5.1

3.1.7. StudioLive 16  (zils  modelis) —  15

1.4

2.2.5.  DCA  grupas  —  11

3.2

Tipiskas  joslu  iestatīšanas  diagrammas  —  20

5.3.2

3.3  Augšējā  paneļa  savienojumi  —  19

2.1

Aizmugurējā  paneļa  konfigurācijas  —  13

Filtrēt  DCA  grupas  —  25
Papildu  resursi  —  4

Galvenā  Mono/Centra  

autobuss  (tikai  StudioLive  64S)  —  39

3.1.4  StudioLive  32SC  —  14

4  Sajaukšanas  pamatfunkciju  pārskats  —  22

3

2 Darba  sākšana  —  5

Pārskats  -  1

5 Autobusi  un  maršruti  —  29

1

Savienojums  -  13



Lentes  vadīklas  —  73

9  Galvenā  vadība  —  79

76  Resnais  kanāls  —  43

8  SD  ierakstīšana  —  74

9.6

StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti  —  79

Projektu  izveide  un  atsaukšana  —  89

8.3

6.7. Papildu  sūtīšanas  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)  —  56

Sesijas  ielāde  atskaņošanai  —  75

9.6.6.  Atiestatīt  —  96

8.4

6.8.5  EQ  pārskata  ekrāni  —  63

9.4.1

6.1 Bluetooth  ierīces  savienošana  pārī  —  73

6.8.2  Kanālu  iestatījumu  ekrāns  —  58

9.1.3

8.3.2.  Transporta  vadības  ierīces  —  77
6.4.1.  Dinamiskā  tauku  kanāla  vadīklas  —  50

9.6.4.  Saraksta  redaktors  —  94

9.4.3  Programmatūras  vadība  —  87

6.11.  Izvades  piešķiršanas  pogas  —  72

A  klases  FET  kompresors  —  53

6.10.  Ievades  vadīklas  —  68

8.1

6.3

6.8

Uzņemt  ekrānu  —  75

9.6.7

6.8.6  Aux  Sends  pārskata  ekrāns  —  68

Miksera  segvārds  —  86

Pārskats  —  43

6.5

9,5  DAW  poga  —  89

Ievades  režīms  —  48

6.6.2

6.10.4  Polaritāte  un  fantoma  jauda  —  71

Efektu  sākotnējie  iestatījumi  —  85

Virtuālā  skaņas  pārbaude  —  78
Kompresora  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)  —  51

6.8.3.  Vārtu  pārskata  ekrāns  —  59

9.6.5.  Scene  Safe  —  95

6.11.1. Galvenā/mono  autobusa  

piešķiršana  (tikai  StudioLive  64S)  —  72

6.5.3

6.10.1.  Ievades  avots  —  68

9.4.4  Tīkla  IP  adreses  kontrole

6.1.2

9.1.1.  Efektu  redaktors  —  80

9.6.2.  Ainu  izveide  un  atsaukšana  —  90Lietotāja  režīms  —  68

9.4.2

7.1

Nulles  parametri  —  97

Ainas  un  projekti  —  89

Pasīvās  programmas  EQ  —  55

6.10.5.  Stereo  saite  —  71

8.2

6.11.2. Galvenā/apakšgrupas  piešķiršana  (visi  32 kanāli

6.10.2.  Ievades  skaitītāji  —  69

Iestatījumi  —  88

Kopēt/ielīmēt  un  iepriekš  iestatīto  ielādi/saglabāt  —  44

6.6  EQ  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)  —  54

9.6.3

6.4

Resno  kanālu  ekrāni  —  57

Efektu  veidi  —  80

Statusa  ziņojumu  ierakstīšana  —  76

6.1.1  A/B  salīdzinājums  EQ  un  

dinamikas  iestatījumiem  —  44

6.5.2.  Caurules  izlīdzināšanas  pastiprinātājs  —  52

6.9

6.6.3. Vintage  1970. gadu  EQ —  55

9.1

Jaunas  sesijas  izveide  ierakstīšanai  —  74

6.2

9.6.1

9.4  UCNET —  86

9.6.6  AutoStore  —  95

6.5.1.  Standarta  kompresors  —  51

6.8.4.  Kompresora  pārskata  ekrāni  —  60

6.10.3.  Ievades  avota  maršrutēšana  —  69

9.4.5.  Transporta  vadības  ierīces  —  88

Navigācija  tauku  kanālā  —  46

6.6.1.  Standarta  EQ —  54

StudioLive  modeļi)  —  72

Filtri  —  92

6.8.1. Kanālu  pārskats  —  57

9.1.2

8.3.1
Vārtu  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)  —  50

Atļaujas  —  86



13  Resursi  —  121

12  Mājas  —  106

10  Uzraudzības  kontroles  —  98

11 Grafiskais  EQ —  102

13.7.3.  Apakštīklu  pielīdzināšana  elektrotīklam  —  136

10.1.1  Solo  režīmi  —  99

13.5  EQ  iestatīšanas  ieteikumi  —  129

12.1.1. Atļaujas —  108

12.3.2. Ciparu  ielāpošana:  analogie  sūtījumi —  116

13.2.4.  Basģitāra  (tiešā  un  skaļrunis)  —  124

13.1.  Pārskats  par  tīklu  —  121

13.5.4.  Tastatūras  —  131

13.2.1.  Flīģelis  —  123

11.4. RTA  izmantošana  monitoru  izskanēšanai  —  104

12.1.5  Saite  Aux  Mutes  —  110

12.3.6. Ciparu  ielāpošana:  AES —  119

13.3.1  Vokāls  —  126

11.1. GEQ  piešķiršana  —  103

13.5.1  Vokāls  —  129

10.1.2  Solo  kopnes  izmantošana  

uzraudzībai  —  100

12.3.3. Ciparu  ielāpēšana:  AVB nosūta —  117

13.2.5.  Bungu  pieskaitāmās  izmaksas  (XY  piemērs)  —  125

12.1.2. Lietotāja  pogu  piešķiršana  —  108

13.3.5  Stereo  mix  —  127

12.2.3  Rediģēt  lietotāja  atļaujas  —  114

13.7.  Izvades  aizkaves  izmantošana  —  134

13.2.2  Elektriskā  ģitāra  —  123

12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns  
—  115

12.2. Lietotāju  profili  —  110

12.4.  Komunālie  pakalpojumi  —  120

13.3.2.  Sitamie  instrumenti  —  126

12.5  Soft  Power  —  120

12.3.4. Ciparu  ielāpēšana:  USB sūtījumi —  118

13.2.6.  Snare  Drum  (augšējā  un  apakšējā)  —  125

12.1.3.  Tauku  kanāla  ielāde/ielīmēšana  —  109

13.4.1.  Kādas  frekvences  samazināt  un  
palielināt  —  128

13.7.1.  Mājas  fasāde  —  134

13.1.1.  Vadu  Ethernet  vadības  iestatīšana  —  121

13.3.6.  Ietekme  —  127

13.2.3.  Akustiskā  ģitāra  —  124

13.6.  Ievades  aizkaves  izmantošana  —  132  

13.6.1.  Aizmugurējās  līnijas  izlīdzināšana  ar  
balss  mikrofonu  —  132

13.3.3.  rievoti  instrumenti  —  126

12.2.1. Noklusējuma  administrators —  111

11.2. GEQ  izmantošana  —  103

13.5.2.  Sitamie  instrumenti  —  130

13.8.  Sānu  ķēde  —  137  13.8.1.  Vārtu  

sānu  ķēde  —  137

10.1.3.  Solo  izmantošana  miksa  

iestatīšanai  —  101

13.3.  Kompresijas  iestatījumu  ieteikumi  —  126

12.1.4.  Programmaparatūras  atjauninājums  —  110

12.3.5  Digitālā  ielāpēšana:  SD  karte  —  119

13.4.2.  Instrumentu  diapazoni  —  129

13.7.2.  Aizkaves  sistēmas  —  135

10.1  Solo  vadības  ierīces  —  98

13.4  EQ  frekvences  vadotnes  —  128

12.1  Sistēmas  ekrāns  —  107

12.3.1. Ciparu  ielāpošana:  ievades  avots —  116

13.6.2  Tiešo  un  mikrofona  signālu  izlīdzināšana  —  133

13.3.4.  Tastatūras  —  127

12.2.2  Jauna  profila  izveide  —  112

13.5.3.  rievoti  instrumenti  —  131

13.8.2.  Kompresora  sānu  ķēde  —  138

13.2. Stereo  mikrofona  izvietojums  —  123

11.3  GEQ  sākotnējie  iestatījumi  —  104



14.4  Informācija  par  traucējummeklēšanu  —  150

13.9.1  Reverb  un  tā  parametri  —  138

13.9  Efektu  veidi  —  138

14.2.2.  Analogie  sūtījumi  —  145

13.9.2.  Aizkave  un  tā  parametri  —  139

14.2.3. AVB nosūta  —  146

14.1.  Specifikācijas  —  141

13.9.3.  Koris  un  atloka  —  139

14.2.4. USB sūtījumi —  147

14.2.5  SD  karte  —  149

14.2. Noklusējuma  maršrutēšana —  143

13.10  CSN  izmantošana  miksēšanas  laikā  —  140

14.3  Blokshēmas  —  150

14.2.1.  Ievades  avots  —  143

14  Tehniskā  informācija  —  141



Pirms  sākat  strādāt  ar  savu  StudioLive  Series  III  mikseri,  iesakām  veltīt  laiku  šai  rokasgrāmatai,  
lai  iepazītos  ar  tā  funkcijām,  darbplūsmām  un  savienojuma  procedūrām.  Tas  palīdzēs  jūsu  
iestatīšanas  procesam  noritēt  pēc  iespējas  gludāk.

PreSonus  Audio  Electronics  ir  izveidojis  jūsu  StudioLive  augstas  kvalitātes  mikseri
komponenti,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju  daudzus  gadus  uz  priekšu.  StudioLive

•  StudioLive 32SC

•  StudioLive 32SX

Paldies ,  ka  iegādājāties  savu  PreSonus®  StudioLive®  Series  III  digitālo  mikseri.

šo  produktu.

1

klientiem.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties

•  StudioLive 32S

Vēlreiz  paldies,  ka  iegādājāties  mūsu  produktu.  Mēs  esam  pārliecināti,  ka  jūs  izbaudīsit  savu  
jauno  StudioLive.

Pastāvīga  produktu  uzlabošana  ir,  ieklausoties  īstos  ekspertos:  mēs  esam  novērtēti

•  StudioLive  64S

Visi  modeļi,  izņemot  StudioLive  64S,  ir  32 kanālu  mikseri  un  tiks  saukti  par  tādiem,  ja  būs  
atšķirības  starp  StudioLive  64S  un  citiem  StudioLive  Series  III  saimes  mikseriem.

mēs  augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi

StudioLive  sērijas  III S  modeļi

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam,  kas  nodrošina  
miksēšanas  trikus  un  dažādu  noderīgu  audio  terminu  skaidrojumus.  Šīs  rokasgrāmatas  
beigās  jūs  atradīsiet  audio  pamācību  izlasi,  kas  aptver  visu,  sākot  no  mikrofona  izvietojuma  
līdz  ieteicamajiem  ekvalaizera  un  saspiešanas  iestatījumiem.  Mēs  ceram,  ka  šīs  apmācības  
palīdzēs  jums  maksimāli  izmantot  StudioLive  Series  III  miksera  sniegtās  iespējas.

•  StudioLive 16

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmusies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un

Šī  rokasgrāmata  attiecas  uz  šādiem  aparatūras  produktiem:

•  StudioLive 32

Šī  rokasgrāmata  attiecas  uz  visiem  StudioLive  Series  III  mikseriem.  Lai  gan  katrs  StudioLive  
Series  III  mikseris  nodrošina  gandrīz  identiskas  miksēšanas  iespējas,  dažas  funkcijas  un  
darbplūsmas  dažādos  modeļos  atšķiras.  Ja  rodas  šīs  atšķirības,  tās  tiks  izsauktas.  Visās  
koplietojamo  funkciju  un  funkciju  ilustrācijās  būs  redzams  StudioLive  64S.

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums,  ja  jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  šo  produktu.

•  StudioLive 24

StudioLive  Series  III  Blue  modeļi  (nepieciešama  programmaparatūra  v. 2.0  vai  jaunāka  versija)

III  sērija  pārkāpj  jaunas  robežas  mūzikas  izpildījumam  un  producēšanai.

1.1

Par  šo  rokasgrāmatu1.2

Ievads

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1
StudioLive®  III  sērijaPārskats

1 Pārskats



2

Laipni  lūdzam  PreSonus  ekosistēmā!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  
labākais  veids,  kā  rūpēties  par  saviem  klientiem  (tas  esat  jūs),  ir  nodrošināt  
vislabāko  iespējamo  pieredzi  no  signālu  ķēdes  sākuma  līdz  beigām.  Lai  sasniegtu  šo  
mērķi,  mēs  esam  izvirzījuši  prioritāti  vienmērīgai  integrācijai  visās  šo  produktu  
projektēšanas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  
kā  paredzēts  —  uzreiz  no  kastes  —  bez  pārmērīgām  konfigurēšanas  
problēmām.

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  to,  kā  mūsu  PreSonus  AVB  tīkla  ierīces  tik  labi  darbojas  
viena  ar  otru,  lūdzu,  pārskatiet  PreSonus  AVB  tīkla  rokasgrāmatu.

Lietotāja  rokasgrāmata

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  atsevišķiem  produktiem,  lūdzu,  apmeklējiet  vietni  www.presonus.com.

1  Pārskats StudioLive®  III  sērija
1.3.  Pavadošie  PreSonus  produkti

Pavadošie  PreSonus  produkti1.3



1.4 Kas  atrodas  kastē

Lietotāja  rokasgrāmata1.4.  Kas  ir  kastē
StudioLive®  III  sērija1  Pārskats

•  StudioLive  Series  III  Īsā  lietošanas  pamācība

Papildus  vizuālajai  īsajai  lietošanas  pamācībai  jūsu  StudioLive  pakotnē  ir  iekļauta  šāda  
informācija:

•  IEC  strāvas  vads

•  1 metra  CAT6  Ethernet  kabelis

•  1  metrs  USB  kabelis

3

•  PreSonus  StudioLive  Series  III  digitālais  ierakstīšanas  un  veiktspējas  mikseris

Jaudīga  lietotāja  padoms:  visa  jūsu  PreSonus  StudioLive  Series  III  miksera  pavadošā  programmatūra  
un  draiveri  ir  pieejami  lejupielādei  no  jūsu  My  PreSonus  lietotāja  konta.  Lūdzu,  apmeklējiet  
vietni  http://my.presonus.com  un  reģistrējiet  savu  StudioLive  Series  III  mikseri,  lai  saņemtu  
lejupielādes  un  licences.



Rackmount  mikserus  (StudioLive  32R,  StudioLive  24R,  StudioLive  16R)  var  izmantot  kā  uzlabotas  

skatuves  kastes  jebkuram  StudioLive  Series  III  konsoles  mikserim.

•  QMix-UC  uzziņu  rokasgrāmata.  Šajā  rokasgrāmatā  ir  aprakstītas  QMix-UC  iespējas  un  funkcijas  
ar  katru  StudioLive  miksera  modeli.  QMix-UC  ļauj  līdz  pat  16  lietotājiem  attālināti  vadīt  Aux  
Mixes  jūsu  StudioLive,  izmantojot  viedtālruni.

•  Studio  One  integrācijas  uzziņu  rokasgrāmata.  Studija  One  Artist  ir  iekļauta  komplektā

•  StudioLive  Series  III  MCU  loģikas  DAW  vadības  papildinājumam.  StudioLive  Series  III  konsoles  mikseri  
var  kontrolēt  Apple  Logic®,  izmantojot  Mackie  Control  Universal  emulāciju.

•  StudioLive  Remote  Control  tīkla  izveide.  Šī  rokasgrāmata  palīdzēs  jums  izveidot  LAN  tīklu,  lai  attālināti  
vadītu  StudioLive  no  datora,  planšetdatora  vai  mobilās  ierīces.

III  konsoles  mikseri  var  kontrolēt  Avid  ProTools®,  izmantojot  HUI  emulāciju.

•  StudioLive  Series  III  HUI,  kas  paredzēts  ProTools  DAW  vadības  papildinājumam.  StudioLive  sērija

digitālā  audio  vairāku  celiņu  ierakstīšanas  lietojumprogramma,  kas  paredzēta  ātrai  un  vienkāršai  
ierakstīšanai.

•  Capture  3  uzziņu  rokasgrāmata.  StudioLive  mikseros  ir  iekļauts  Capture,  a

•  StudioLive  Series  III  Fat  Channel  spraudņu  papildinājums.  Papildu  Fat  Channel  spraudņu  modeļus  
var  iegādāties  vietnē  PreSonus.com.  Šajā  rokasgrāmatā  ir  aprakstīts  instalēšanas  un  
autorizācijas  process,  kā  arī  katra  spraudņa  modeļa  funkcijas.

Programmatūras  rokasgrāmatas:

•  StudioLive  Series  III  AVB  Networking  Guide.  Šī  rokasgrāmata  aptver  uzlaboto  AVB  audio  tīkla  
konfigurāciju  StudioLive  Series  III  mikseriem.

4

Papildu  resursi:

konsoles  mikserus  var  izmantot,  lai  kontrolētu  Studio  One  un  Studio  One  Artist.
•  StudioLive  Series  III  Studio  One  DAW  vadības  papildinājums.  StudioLive  III  sērija

•  StudioLive  kā  audio  interfeisa  izmantošana  ar  universālās  vadības  rokasgrāmatu.  Šajā  rokasgrāmatā  
ir  aprakstītas  Universal  Control  funkcijas  un  funkcijas,  kā  arī  tas,  kā  izmantot  StudioLive  mikseri  
kā  audio  interfeisu  ar  iecienītāko  DAW  lietojumprogrammu.

•  StudioLive  Series  III  Stage  Box  Mode  Addendum.  StudioLive  sērija  III

katrs  StudioLive  mikseris.  Papildus  tam,  ka  Studio  One  ir  spēcīgs  DAW,  tas  nodrošina  unikālas  
maršrutēšanas  un  integrācijas  funkcijas.  Šī  rokasgrāmata  palīdzēs  jums  maksimāli  izmantot  
StudioLive  miksera  iespējas,  ja  to  izmantojat  kopā  ar  Studio  One  vai  Studio  One  Artist.  •  UC  

virsmas  uzziņu  rokasgrāmata.  Šajā  rokasgrāmatā  ir  aprakstītas  UC  Surface  iespējas  un  funkcijas  ar  
katru  StudioLive  miksera  modeli.  UC  Surface  var  izmantot,  lai  attālināti  vadītu  jebkuras  
StudioLive  miksera  funkcijas  vai  noteiktas  funkcijas  atkarībā  no  iestatītajām  atļaujām  vai  
pārvērstu  planšetdatoru  par  miksera  papildu  ekrāniem.

Lietotāja  rokasgrāmata

1  Pārskats StudioLive®  III  sērija
1.5  Papildu  resursi

1.5 Papildu  resursi



2.1 Līmeņa  iestatīšanas  procedūra

Tagad,  kad  zināt,  ko  nedrīkst  darīt,  sāksim!

izslēgt  kanālu,  kuram  veidojat  savienojumu.

•  Jaudas  pastiprinātāji  vai  skaļruņi  ar  strāvas  padevi

5

jaudas  pastiprinātājs,  ja  tiek  izmantoti  pasīvie  skaļruņi).

•  Dators  (ja  piemērojams)

•  Pirms  mikrofona  pievienošanas  vai  atvienošanas,  kamēr  citi  kanāli  ir  aktīvi,

•  StudioLive  Series  III  mikseris

Pirms  savienojumu  izveidošanas  pārbaudiet  sadaļu.

2.  Savienojiet  StudioLive  galvenās  izejas  ar  darbināmiem  monitoriem  (vai

•  Vienmēr  pagrieziet  uz  leju  galveno  faderu  un  gan  monitora,  gan  tālruņu  pogas

•  Skaņas  avoti  (tastatūras,  tiešās  kastes,  mikrofoni  utt.),  kas  pievienoti  StudioLive  ieejām

ar  standarta  XLR  kabeli.

Pirms  sākat,  šeit  ir  daži  noteikumi,  lai  sāktu  darbu:

Jūsu  PA  un  studijas  aprīkojumam  jābūt  ieslēgtam  šādā  secībā:

1.  Pievienojiet  mikrofonu  StudioLive  Series  III  ieejai  Channel  1

Nogriežot,  iedegas  augšējā  gaismas  diode,  norādot,  ka  analogo-digitālo  pārveidotājus  var  
pārslogot.  Pārspīlējot  pārveidotājus,  tiks  radīti  digitālie  kropļojumi,  kas  negatīvi  ietekmē  
skaņas  kvalitāti.

•  Neļaujiet  ievadītajiem  datiem  sagriezties.  Skatīties  līmeņa  mērītājus;  kad  signāls  tuvojas

Kad  ir  pienācis  laiks  izslēgt,  jūsu  sistēma  ir  jāizslēdz  apgrieztā  secībā.

•  Kad  vien  iespējams,  faderi  ir  jāiestata  uz  “U”  zīmes  vai  tās  tuvumā.  “U”  norāda  vienotību,  
kas  nozīmē,  ka  signāls  netiek  ne  pastiprināts,  ne  vājināts.

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra Lietotāja  rokasgrāmata2  2.1
Darba  sākšana StudioLive®  III  sērija

2 Darba  sākšana



Galvenā

Galvenā

Sajauc

Sajauc

Izvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties Izvēlieties

Iepriekšējā Nākamais

5.  Nospiediet  1.  kanāla  pogu  Atlasīt,  lai  fokusētu  tā  iestatījumus

4. Pārvietojiet  visus  StudioLive  faderus  uz  zemāko  iestatījumu.

6

Tauku  kanāls.

6.  Nospiediet  Analogo  pogu  Fat  Channel,  lai  ielāpu  analogajā  ieejā.

3.  Pievienojiet  StudioLive  strāvas  kontaktligzdai  un  ieslēdziet  to.

Ch.  12Ch.  6 Ch.  11Ch.  9 Ch.  10Ch.  8 Ch.  10Ch.  7

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra Lietotāja  rokasgrāmata2  2.1
Darba  sākšana StudioLive®  III  sērija

Izslēgt  skaņu

Izslēgt  skaņu

4

10 26

Izvēlieties

5

1 17

Solo

14 30

6

7 23

Izslēgt  skaņu

18

Ievades

Izslēgt  skaņu

19

B  F

8

11 27

Izslēgt  skaņu

20

Izvēlieties

21

2

Solo

15 31

22

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

8 24

3

4

Izslēgt  skaņu

C G

24

12 28

5

Lietotājs

Izslēgt  skaņu

1 17

6

16 32

18

7

Solo

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

9 25

19

20

Izslēgt  skaņu

D  H

Solo

13 29

21

22

Izslēgt  skaņu

2

A  E

3

23

117 1312106 98



VĀRTI

-84,00  dB 0,00  dB

COMP

96 8 12 13117 10

Ch.  13Ch.  12Ch.  8 Ch.  10 Ch.  13Ch.  11Ch.  9

KultKult

Vārti Comp

COMP

0,00  dB-84,00  dB

VĀRTI

9 1312108 1311

7.  Fat  Channel  nospiediet  ievades  pogu.

11.  Runājiet  vai  dziediet  savā  mikrofonā  tādā  pašā  skaļumā  kā  priekšnesums.

8.  Pagrieziet  pirmo  pogu  tauku  kanāla  sadaļā  (priekšpastiprinājuma  pastiprinājums)  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam  līdz  zemākajam  iestatījumam.

9.  Ja  jūsu  mikrofonam  ir  nepieciešama  fantoma  strāva,  nospiediet  pogu  +48v

10.  Ieslēdziet  savus  monitorus  vai  jaudas  pastiprinātāju.

12.  Pagrieziet  pirmo  pogu  tauku  kanāla  sadaļā  (priekšpastiprinājuma  palielinājums)  pulksteņrādītāja  
virzienā,  vienlaikus  skatoties  tauku  kanāla  līmeņa  (ievades)  mērītāju.  Pielāgojiet  
priekšpastiprinājuma  pastiprinājuma  pogu,  līdz  mērītājs  parāda  vidējo  līmeni  aptuveni  tā  
diapazona  vidū.  Izvairieties  no  sarkanās  (klipa)  gaismas  diodes  iedegšanas  skaitītāja  augšpusē.

7

Tauku  kanāls.

KultKult

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra Lietotāja  rokasgrāmata2  2.1
Darba  sākšana StudioLive®  III  sērija

Ch.  10Ch.  6 Ch.  12Ch.  11Ch.  9Ch.  8 Ch.  10Ch.  7

IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties Izvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties

Vārti Comp



Kult AtbrīvotDiapazons Uzbrukums

Ch.  11 Ch.  13Ch.  13Ch.  10 Ch.  14 Ch.  15Ch.  13Ch.  9 Ch.  12

6

11 15 161410 139 12 17

8

14.  Nospiediet  pogu  “Galvenais”  tauku  kanālā,  lai  piešķirtu  1.  kanālu  galvenajam
izvades  kopne.

17.  Izmantojiet  vadības  pogas  tauku  kanālā  vai  skārienjutīgajā  displejā,  lai  iestatītu

StudioLive  32SX  un  32SC  lietotāji  izmantos  skārienjūtīgo  displeju,  lai  rediģētu  visus  Fat  Channel  
parametrus.  Tauku  kanāla  vadīklas  ir  fiksētas  atbilstoši  tām  paredzētajai  funkcijai.

15.  Dziedot  vai  runājot  mikrofonā,  paceliet  galveno  faderu  līdz

parametri  pēc  garšas.

8

jūs  esat  apmierināts  ar  izlaides  līmeni.

13.  Paceliet  1.  kanāla  pāreju  uz  “U”  iestatījumu  (vienotības  pastiprinājums).

16.  Atlasiet  vēlamo  Fat  Channel  procesoru  (Gate,  Compressor  vai  EQ).
lai  vispirms  rediģētu.

3

1

4

2

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra Lietotāja  rokasgrāmata2  2.1
Darba  sākšana StudioLive®  III  sērija

Izvēlieties

A  E

10 26

5

C G

24

Izvēlieties

6

1 17

12 28

IzvēlietiesIzvēlieties

7

18

14 30

Izvēlieties

19

9 25

8

16 32

20

Izvēlieties

B  F

D  H

21

11 27

Izvēlieties Izvēlieties

13 29

2

22

7

Izvēlieties

15 31

3 4

23

-84,00  dB 700  ms

VĀRTI

5 ms

VĀRTI

-84,00  dB

VĀRTIVĀRTI

5



Visapkārt  StudioLive  redzēsit  pogas  Atlasīt.  Katram  kanālam  ir  atlases  poga,  kā  arī  
galvenais  faders.  Katra  no  šīm  pogām  kalpo  tieši  tam  pašam  mērķim:  piekļūt  pieejamajiem  
Fat  Channel  parametriem  savam  kanālam  vai  kopnei.

Fat  Channel  ir  StudioLive  sirds.  Tas  sniedz  jums  daudz  jaudīgu  signālu  apstrādes,  miksēšanas  
un  konfigurācijas  rīku,  lai  palīdzētu  jums  maksimāli  izmantot  miksera  iespējas.

8  daudzfunkcionālās  pogas,  pogas  un  Scribble  Strip  displeji  Fat  Channel  maina  savas  
funkcijas  atbilstoši  jūsu  vajadzībām,  pārvietojoties  starp  uzdevumiem.  Integrētais  
skārienjutīgais  displejs  darbojas  tandēmā,  nodrošinot  noderīgu  informāciju  un  plūstošu  skārienvadību.

Katrs  kanāls  un  mix  jūsu  StudioLive  var  izmantot  Fat  Channel  funkcijas,  pieskaroties  
atbilstošajai  atlases  pogai.

Šīs  pogas  arī  mainīs  krāsas,  lai  brīdinātu  jūs  par  skatītā  maisījuma  veidu  (Aux,  
Apakšgrupa  vai  Matrix).

9

Šajā  sadaļā  ir  apskatīti  daži  pamata  darbplūsmas  jēdzieni,  lai  palīdzētu  jums  ātrāk  iepazīties  
ar  savu  StudioLive.

Darba  sākšana  2  2.2  
Noderīgi  jēdzieni

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Noderīgi  jēdzieni

Atlasiet  pogas  un  tauku  kanālu

2.2

2.2.1



2.2.3

2.2.2

FlexMixes

2.2.4.  Fader  slāņi

Tauku  kanālu  spraudņi

Darba  sākšana  2  2.2  
Noderīgi  jēdzieni

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive  32SX  un  32SC  ir  aprīkots  ar  fiksētā  režīma  tauku  kanālu,  kas  ir  bloķēts  ar  ievades  slāņa  

vadīklām,  kas  jums  ir  ātri  pieejamas.  Visi  pārējie  StudioLive  lietotāji  var  pārslēgties  starp  fiksēto  un  
dinamisko  režīmu,  nospiežot  un  turot  nospiestu  ievades  pogu  tauku  kanālā.

Turklāt  FlexMixes  var  savienot  ar  stereo  vai  izmantot  kā  mono,  nodrošinot  
maksimālu  elastību.

Papildinformāciju  par  FlexMixes  lietošanu  un  konfigurēšanu  skatiet  sadaļā  5.1

10

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  iegādāto  tauku  kanāla  modeļu  ielādi,  skatiet  StudioLive  
Series  III  Fat  Channel  spraudņu  papildinājumu.

jebkura  kopnes  izeja,  kā  arī  katrs  ievades  kanāls.
•  Matricas  maisījums  pirms  vai  pēc  izbalēšanas.  Matricas  maisījumi  nodrošina  palīgmaisījumus,  kas  izveidoti  no

Katru  Fat  Channel  spraudņa  modeli  var  ielādēt  arī  Studio  One.  Iegādātajiem  spraudņiem  
ir  iekļauti  abi  instalētāji.

Vairāk  informācijas  par  Fader  Layers  var  atrast  sadaļā  4.2.

Kompresors  un  EQ  Fat  Channel  ir  aprīkoti  ar  vairākiem  spraudņu  modeļiem,  kurus  var  
ielādēt  katrā  ieejā  un  izvadē,  lai  mainītu  skaņu  un  nodrošinātu  jūsu  miksam  vairāk  rakstura.  
Papildu  Fat  Channel  spraudņus  var  iegādāties  veikalā  PreSonus  Shop.

jūsu  StudioLive.

izejas  vai  Mix  Master  izejas.

•  Apakšgrupa.  Apakšgrupas  ir  alternatīvie  autobusi,  kas  darbojas  līdzīgi  kā  galvenā  L+R  kopne

Katrs  slānis  ļauj  skatīt  kanālu  joslas  vadīklas  katras  kombinācijas  ievades  kanāliem.  Papildu  
izplūdes  slāņi  ļauj  skatīt  tikai  papildu  ieejas,  DCA  grupu

atsevišķi  no  galvenās  un  apakšgrupas  maisījumiem.

Lai  nodrošinātu  kompaktāko  formas  faktoru,  StudioLive  mikseris  izmanto  izbalēšanas  slāņus.

Papildinformāciju  par  Fat  Channel  sistēmas  lietošanu  skatiet  6.  sadaļā .

•  Pre-  vai  Post-Fader  Send  Aux  Bus.  Papildu  autobusi  nodrošina  papildu  maisījumus,  kas  ir

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  kompaktie  StudioLive  Series  III  mikseri,  piemēram,  
StudioLive  32SC,  ir  aprīkoti  ar  vairāk  FlexMix  kopņu  nekā  fiziskajām  analogajām  FlexMix  
izvadēm.  Šīs  papildu  kopnes  var  maršrutēt  pa  AVB  tīklu  uz  NSB  sērijas  skatuves  kastēm,  EarMix  
personīgo  monitoru  sistēmām  un  citiem  tīkla  mikseriem.

Tradicionālajā  analogajā  konsolē  ir  vairāki  dažādu  veidu  kopnes,  no  kurām  katra  
nodrošina  īpašu  izvadi.  Jūsu  StudioLive  mikserim  ir  analogās  Mix  izejas,  kuras  katru  darbina  
FlexMix  kopne.  Kāpēc  mēs  tos  saucam  par  FlexMixes?  Tā  kā  katru  FlexMix  var  konfigurēt  kā  
vienu  no  trim  kopņu  veidiem:



Papildinformāciju  par  projektu  saglabāšanu  un  ielādi  skatiet  sadaļā  9.6.1.

Grupa  netiks  pārvietota,  kad  tiek  pielāgots  Filter  DCA  Group  fader.

Papildinformāciju  par  DCA  filtru  grupu  izmantošanu  skatiet  4.3.  sadaļā.

StudioLive  Series  III  mikseri  ļauj  novirzīt  jebkuru  ievadi  uz  jebkuru  kanālu  un  jebkuru  miksu  
uz  jebkuru  izvadi.  Tas  ļauj  jums  izveidot  pielāgotu  konfigurāciju  jūsu  mikserim.  Tādā  veidā  jūs  
varat  lāpīt  jebkuru  analogo  ievadi  vai  digitālo  atgriešanos  (AVB,  USB  vai  SD)  uz  jebkuru  
kanālu,  kas  jums  patīk,  kā  arī  novirzīt  jebkuru  FlexMix  uz  jebkuru  analogo  izvadi,  AVB  tīklu  vai  
kā  avotu  USB  audio  saskarnei  un  SD  vairāku  celiņu  ierakstītājs.

Tā  kā  pamata  maršrutēšana  un  kopnes  struktūra  tiek  mainīta,  atsaucot  projektu,  projektu  
ielādes  laiks  ir  nedaudz  ilgāks  nekā  ainas  vai  priekšiestatījuma  ielādes  laiks.

•  Tradicionālajā  režīmā  filtrē  DCA  piešķirto  kanālu  izgaismotāji

Nav  ieteicams  projektus  ielādēt  uzstāšanās  vai  citas  tiešraides  laikā.

Globālie  sistēmas  iestatījumi  un  maršrutēšana  tiek  saglabāti  projektā.  Projekts  saglabā  
režīmu  katram  FlexMix,  Talkback  uzdevumam  un  visiem  maršrutiem,  kas  iestatīti  izvēlnē  
Digital  Patching,  kā  arī  sistēmas  iestatījumiem,  piemēram,  Sample  Rate,  Network  Settings  
un  Cue  Source.

vienmēr  ir  skaidra  vizuāla  norāde  par  faktisko  izplūdes  līmeni  katram  kanālam.
Grupa  tiks  pārvietota,  kad  tiks  pielāgots  Filter  DCA  Group  fader.  Tādā  veidā  jūs

Plašāka  informācija  par  USB  ierakstīšanu  un  atskaņošanu  ir  pieejama  rokasgrāmatā  
StudioLive  kā  audio  interfeisa  izmantošana  ar  universālo  vadību.

Projekti

•  Atrodoties  Noklusējuma  režīmā,  filtrs  DCA  piešķirtajiem  kanāliem  pārslēdzas

Plašāka  informācija  par  SD  ierakstīšanu  un  atskaņošanu  ir  pieejama  8.  sadaļā .

Katru  StudioLive  miksera  parametru  var  saglabāt  un  atsaukt  vēlāk.  Šie  iestatījumi  tiek  
saglabāti  šādi:

Filtrēt  DCA  grupas  nodrošina  divas  dažādas  pārejas  funkcijas:  noklusējuma  un  tradicionālo.

Papildus  iebūvētajam  SD  ierakstītājam  ir  iekļauts  arī  USB  audio  interfeiss.  Šī  saskarne  ir  
nepārtraukti  divvirzienu,  ļaujot  izmantot  spraudņus  kā  ieliktņus,  kā  arī  ierakstīšanas  un  
atskaņošanas  lietojumprogrammas.

11

Filtrēt  DCA  grupas  ir  veids,  kā  kontrolēt  saistīto  kanālu  grupas  (piemēram,  visu  bungu  
kanālu)  kopējo  skaļumu.  Lai  gan  jūs  varat  sasniegt  līdzīgu  rezultātu,  maršrutējot  kanālus  uz  
apakšgrupu  un  kontrolējot  to  skaļumu  ar  apakšgrupas  galveno  ierīci,  DCA  filtru  grupām  
šāda  maršruta  maiņa  nav  nepieciešama  un  tās  piedāvā  papildu  utilītu.

StudioLive  Series  III  mikseri  ir  aprīkoti  ar  34  celiņu  SD  ierakstītāju,  kas  ir  pilnībā  integrēts  
jūsu  mikserī,  padarot  vairāku  celiņu  ierakstīšanu  un  virtuālās  skaņas  pārbaudes  ātru  un  
vienkāršu.  Atskaņošanas  kanālus  no  SD  kartes  var  pārslēgt  atsevišķi  katram  kanālam.

Ekrāns  Digital  Patching  sniedz  detalizētu  pārskatu  par  to,  kāda  veida  avots  baro  katru  
kanālu,  kura  ievade  vai  atgriešana  tiek  ielāgota  katram  kanālam  un  kur  tiek  maršrutēta  katra  
kopne.

Papildinformāciju  skatiet  12.3. sadaļā.

Darba  sākšana  2  2.2  
Noderīgi  jēdzieni

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

2.2.6.  Ierakstīšana  un  atskaņošana

2.2.7

2.2.8 Projekti,  ainas  un  iepriekšējie  iestatījumi

Digitālā  ielāpēšana

2.2.5.  DCA  grupas



2.2.9.  Lietotāju  profili

Darba  sākšana  2  2.2  
Noderīgi  jēdzieni

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Lietotāju  profili  nodrošina  vienkāršu  veidu,  kā  dažiem  lietotājiem  piešķirt  piekļuvi  dažām  funkcijām  
un  ainām,  bet  citus  bloķēt.  Tādā  veidā  pieredzējušāki  lietotāji  var  pārvaldīt  svarīgas  funkcijas,  
piemēram,  digitālo  ielāpu  un  kopnes  konfigurāciju,  ko  nevar  mainīt  vieslietotāji.

Ainas

Sākotnējie  iestatījumi

Ierobežotie  profili  vienmēr  tiek  bloķēti  ekrānos  Iestatījumi,  Audio  maršrutēšana  un  UCNET,  un  tie  
nevar  bloķēt  vai  atbloķēt  ainas,  kā  arī  nevar  mainīt  mīkstu  ielāpu.

Ainas,  kurām  ir  vienādi  globālās  sistēmas  iestatījumi,  ir  jāsaglabā  vienā  projektā.  Katrā  projektā  var  
saglabāt  daudzas  ainas.  Aina  saglabā  visus  iestatījumus,  kas  nepieciešami,  lai  atsauktu  kolekciju,  
piemēram,  kanālu  joslas  parametrus,  tauku  kanālu  modeļus  un  iestatījumus,  kā  arī  kanālu  
identifikatorus,  piemēram,  nosaukumu,  krāsu  un  veidu.  Vienā  projektā  izveidotās  ainas  nevar  
atsaukt  nevienā  citā  projektā.

Ierobežotos  profilus  var  arī  bloķēt  no  citām  papildu  funkcijām,  ja  administrators  to  uzskata  par  
piemērotu.

Papildinformāciju  par  tauku  kanālu  sākotnējo  iestatījumu  saglabāšanu  un  ielādi  skatiet  6.1.2.  sadaļā.

Papildinformāciju  par  ainu  saglabāšanu  un  ielādi  skatiet  9.6.2.  sadaļā.

Papildinformāciju  par  lietotāju  profilu  konfigurēšanu  un  lietošanu  skatiet  sadaļā  12.2.

Pēc  noklusējuma  administratora  profils  ir  aktīvs,  kad  ir  ieslēgts  StudioLive  mikseris.  Šim  profila  tipam  ir  
piekļuve  visām  miksera  funkcijām  un  funkcijām.

12

Kad  esat  sastādījis  Fat  Channel  vai  FX  procesora  iestatījumu,  ko  vēlaties  izmantot  citā  kanālā  vēlāk  
vai  kādā  nākotnē,  varat  to  saglabāt  kā  iepriekšēju  iestatījumu.  Sākotnējie  iestatījumi  ir  pieejami  visā  
pasaulē  no  jebkura  projekta  vai  ainas.  Tātad,  pat  ja  vienā  projektā  vai  ainā  esat  izveidojis  perfektu  
Reverb  sākotnējo  iestatījumu,  vēlāk  varat  to  atsaukt  no  jebkura  cita  projekta  vai  ainas.



4  1/4”  TRS

1 XLR  (M)

Talkback  In

2  RCA

Mikrofons /  līnija

1 XLR  (F)

Mikrofons /  līnija Lentes  ieejas

Tikai  mikrofons

Apakšgrupa  Main  Out

1 XLR  (M)

Flex  Mix

4  1/4”  TRS

4  1/4”  TRS

Lentes  ieejas

16 XLR  (M)

13

16  XLR

Talkback  In

4  1/4”  TRS

2 XLR  (M)

Aux  ieejas

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

2  1/4”  TRS

16  Kombinācija

32  Kombinācija

Flex  Mix

1 XLR  (F)

2 XLR  (M) 2  1/4”  TRS12 XLR  (M)

Mono /  centra  monitora  izejas  lentes  izeja

n/a

Aux  ieejas
2  RCA

Apakšgrupa  Main  Out

n/a

2  RCA

Tikai  mikrofons

2  RCA

3.1.1 StudioLive  64S

Analogās  izejas

Analogās  izejas

3.1.2. StudioLive 32S

3.1

Analogās  ieejas

Analogās  ieejas

Aizmugurējā  paneļa  konfigurācijas

3.1  Aizmugurējā  paneļa  konfigurācijas

3 StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

Savienojums3



2  RCA

4  1/4”  TRS 1 XLR  (M)

2  RCA

Mikrofons /  līnija

1 XLR  (F)

6 XLR  (M)

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

1 XLR  (F)

2  RCA

Tikai  mikrofons

14

Lentes  ieejas

12 XLR  (M)

Mikrofons /  līnija

2 XLR  (M)

Talkback  In

Tikai  mikrofons

2 XLR  (M)

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

Lentes  ieejas

2  1/4”  TRS

Aux  ieejas
8  Kombinācija

Talkback  In

2  1/4”  TRS

4  1/4”  TRS

Apakšgrupa  Main  OutFlex  Mix

4  1/4”  TRS

Flex  Mix

Aux  ieejas
4  1/4”  TRS

8  XLR

N/A 1 XLR  (M)

4  1/4”  TRS

16  Kombinācija 16  XLR

Apakšgrupa  Main  Out

2  RCA

3.1  Aizmugurējā  paneļa  konfigurācijas

3 StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

3.1.4  StudioLive 32SC

Analogās  ieejas

Analogās  izejas

Analogās  ieejas

Analogās  izejas

3.1.3. StudioLive 32SX



IZSTRĀDĀTS  UN  IZSTRĀDĀTS  BATONRŪŽĀ,  LA,  ASV  •  RAŽOTS  ĶĪNĀ  •  PATENTI  NOTEIKTIE  •  “STUDIOLIVE”  un  “PreSonus”  IR  
REĢISTRĒTAS  PRESONUS  AUDIO  ELECTRONICS  PREČU  ZĪME  •  LSD  LOGOTIPS  IR  PREČU  ZĪME  3C,LCD

Tikai  mikrofons

15

1 XLR  (M)

2  RCA

Tikai  mikrofons

2 XLR  (M)

Talkback  In

4  1/4”  TRS

4  1/4”  TRS

2 XLR  (M)

Tikai  mikrofons

Lentes  ieejas

2  1/4”  TRS

Apakšgrupa  Main  OutFlex  Mix

Apakšgrupa  Main  Out

16  XLR

Aux  ieejas

6 XLR  (M)

Talkback  In

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

Aux  ieejas

1 XLR  (F)

Mikrofons /  līnija

2  RCA

1 XLR  (M)

12  XLR

1 XLR  (M)

2  RCA

8  XLR

8 XLR  (M)

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

Talkback  In

Mikrofons /  līnija

4  1/4”  TRS

1 XLR  (F)

Mikrofons /  līnija

4  1/4”  TRS

16  Kombinācija

2  1/4”  TRS

Lentes  ieejas

Flex  Mix

Mono  Sum  Monitor  Out  Tape  Out

Lentes  ieejas

1 XLR  (F)

12  Kombinācija

8  1/4”  TRS

4  1/4”  TRS

8  Kombinācija

2  RCA

2 XLR  (M)

4  1/4”  TRS

2  1/4”  TRS

Flex  Mix

Apakšgrupa  Main  Out

2  RCA

n/a

2  RCA

Aux  ieejas

12 XLR  (M)

n/a

RAŽOŠANAS  DATUMS

3.1  Aizmugurējā  paneļa  konfigurācijas

3 StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

3.1.5

Analogās  ieejas

Analogās  izejas

Analogās  izejas

StudioLive 32  (zils  modelis)

Analogās  izejas

Analogās  ieejas

Analogās  ieejas

3.1.6. StudioLive 24  (zils  modelis)

3.1.7  StudioLive 16  (zils  modelis)



Aizmugurējā  paneļa  savienojumi3.2

3.2.1.  Analogās  ieejas

3  
3.2  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi

StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Plašāku  informāciju  par  ārējo  efektu  procesoru  izmantošanu  
var  atrast  5.2.3.  sadaļā.

Katrs  modelis  ir  aprīkots  arī  ar  vairākām  ieejām,  kas  var  pieņemt  arī  līnijas  līmeņa  signālus.  
Šīs  ieejas  izmanto  TRS-XLR  kombinētās  ligzdas,  kas  var  pieņemt  gan  XLR,  gan  balansētus  vai  
nelīdzsvarotus  1/4”  kabeļus.  ¼ collu  TRS  savienotāji  apiet  pastiprinājuma  pakāpi  un  ir  mērogoti,  
lai  pieņemtu  līnijas  līmeņa  signālus  līdz  +18  dBu.

StudioLive  64S  ir  bloķējamas  kombinētās  ligzdas.  Visi  pārējie  modeļi  ir  aprīkoti  ar  standarta  
kombinētajiem  savienojumiem.

Aux  ieejas.  StudioLive  piedāvā  divas  līdzsvarotas  stereo  papildu  ieejas.

Ir  svarīgi  atzīmēt,  ka  XMAX  shēma  ir  analoga  konstrukcija,  kas  tiek  attālināti  vadīta  digitāli.

Piezīme.  Tāpat  kā  ar  daudzām  audio  ierīcēm,  mikrofona  vai  līnijas  līmeņa  ierīces  pievienošana  
vai  fantomas  barošanas  iespējošana/atspējošana  var  radīt  īslaicīgu  trokšņa  pieaugumu  StudioLive  
miksera  audio  izvadē.  Pirms  savienojumu  maiņas  vai  fantoma  barošanas  ieslēgšanas  vai  izslēgšanas  
ļoti  ieteicams  izslēgt  vai  izslēgt  kanāla  skaņu.

1. tapa  =  GND 2. tapa  =  +48 V 3. tapa  =  +48 V

Mikrofona/līnijas  ieejas.  Katrai  StudioLive  Series  III  mikseru  mikrofona  ieejai  ir  tālvadības  
PreSonus  XMAX  mikrofona  priekšpastiprinātājs,  kas  paredzēts  lietošanai  ar  visu  veidu  
mikrofoniem.  XMAX  priekšpastiprinātājam  ir  A  klases  ievades  bufera  ķēde,  kam  seko  divu  servo  
pastiprinājuma  pakāpe.  Tas  rada  ārkārtīgi  zemu  trokšņu  līmeni  un  plašu  pastiprinājuma  
diapazonu,  ļaujot  ievērojami  pastiprināt  signālus,  neradot  nevēlamus  fona  trokšņus.

XLR  savienotāja  vadi  fantoma  barošanai:

BRĪDINĀJUMS.  Kondensatora  mikrofoniem  un  noteiktiem  citiem  īpašiem  mikrofoniem,  kuriem  ir  
aktīva  priekšpastiprinātāja  shēma,  ir  nepieciešama  fantoma  jauda.  Tomēr,  izmantojot  fantoma  
barošanu  mikrofoniem,  kuriem  nav  nepieciešama  strāva,  tos  var  sabojāt  (jo  īpaši  lentes  mikrofonus).  
Izslēdziet  fantoma  barošanu  visiem  kanāliem,  kur  tas  nav  nepieciešams.

48  voltu  fantoma  jauda.  StudioLive  nodrošina  atsevišķi  pārslēdzamu  48  V  fantoma  jaudu  katrai  
mikrofona  ieejai.

16

Lai  gan  analogo  I/O  papildinājums  dažādos  StudioLive  Series  III  modeļos  atšķiras,  katra  komponenta  
funkcija  ir  konsekventa  visā  miksera  diapazonā.

Tikai  mikrofona  ieejas.  Katram  StudioLive  Series  III  miksera  modelim,  izņemot  StudioLive  
64S,  ir  arī  tikai  mikrofona  ieejas.  Šīs  ieejas  var  izmantot  tikai  ar  līnijas  līmeņa  avotiem,  kas  pievienoti  
DI  kārbai.

Lai  gan  šīs  līnijas  ievades  parasti  tiek  izmantotas  kā  efektu  atgriešana,  tās  var  izmantot  
arī  jebkuram  līnijas  līmeņa  avotam  (sintezatoriem,  pastiprinātāju  modelētājiem  utt.).  
Katra  pāra  kreisā  ieeja  tiek  normalizēta  ar  labo  ieeju,  tādēļ,  ja  atgriežat  mono  
signālu  miksam,  pievienojiet  to  kreisajai  ieejai,  un  signāls  tiks  novirzīts  uz  abām  
miksa  pusēm.

Padoms  jaudas  lietotājam:  kad  ir  ieslēgtas  līnijas  ieejas,  mikrofona  priekšpastiprinātāja  ķēde  tiek  
pilnībā  apieta,  tomēr  ir  pieejams  +20  dB  digitālais  pastiprinājums.  Tipiski  līnijas  līmeņa  savienojumu  
piemēri  ir  sintezatora  izejas,  signālu  procesori  un  atsevišķi  mikrofonu  priekšpastiprinātāji  un  
kanālu  sloksnes.  Izmantojiet  līnijas  līmeņa  ierīces  izvades  līmeņa  vadību,  lai  pielāgotu  tās  līmeni.



3.2.2.  Analogās  izejas

3  
3.2  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi

StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

Padoms  jaudīgam  lietotājam.  Lai  gan  citi  StudioLive  Series  III  modeļi  nenodrošina  
speciālu  apakšgrupu  izvadi,  katrs  32  kanālu  StudioLive  Series  III  ir  aprīkots  ar  
četrām  īpašām  apakšgrupām  papildus  FlexMixes.  Šīs  apakšgrupas  var  maršrutēt  uz  
jebkuru  FlexMix  izvadi,  USB  sūtījumu  vai  novirzīt  uz  citu  aparatūru,  piemēram,  NSB  
sērijas  skatuves  kasti,  izmantojot  AVB  tīklu.  StudioLive  64S  ir  aprīkots  ar  32  FlexMix,  
no  kuriem  jebkuru  vai  visus  var  konfigurēt  kā  apakšgrupu.

Vairāk  informācijas  par  apakšgrupām  var  atrast  sadaļā  5.3.1.

17

•  Visi  pārējie  modeļi.  Visiem  pārējiem  StudioLive  Series  III  modeļiem  Mono  izeja  ir  galvenā  stereo  
kombinācijas  analogā  summa.

Apakšizejas  (tikai  StudioLive  32S,  StudioLive  32SX  un  StudioLive  32).  Tie  ir  līdzsvaroti  
mono  izvadi,  pa  vienam  katrai  apakšgrupai.

•  StudioLive  64S.  StudioLive  64S  mono  izeja  ir  aprīkota  ar  savu  mono  kopni.  Šo  kopni  var  
konfigurēt  kā  mono  miksu  vai  centrālo  kanālu,  un  tā  nodrošina  līmeņa  vadību  visām  ieejām  
neatkarīgi  no  Main  Mix  kopnes.  Ja  tas  ir  konfigurēts  kā  centra  kanāls,  katram  kanālam  ir  unikāla  
centra  novirzes  vadība.  Papildinformāciju  par  StudioLive  64S  Mono  Bus  skatiet  5.6. sadaļā.

Galvenā  mono  izeja.  Mono  izeja  ir  paredzēta  arī  galvenajai  izvades  kopnei.  Šīs  izvades  funkcija  ir  
atkarīga  no  modeļa:

Tape  In/Out.  Šīs  RCA  ieejas  un  izejas  ligzdas  var  izmantot,  lai  sistēmai  pievienotu  mūzikas  
atskaņotāju  (MP3,  CD,  kasešu)  vai  citu  patērētāju  ierīci.  Lentes  ieejas  ir  pieejams  ievades  avots  
mikserī,  savukārt  lentes  izejas  atspoguļo  galvenā  izvades  pāra  izvadi.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  Talkback  Mic  ieeja  izmanto  to  pašu  augstas  kvalitātes  XMAX  
mikrofona  priekšpastiprinātāju,  ko  izmanto  citi  ievades  kanāli,  un  to  var  iespējot  kā  ierakstīšanas  
ieeju  vai  kā  papildu  ievades  kanālu  jebkurā  miksā.

Galvenās  kreisās/labās  izejas.  StudioLive  ir  stereo  galvenās  izejas  uz  XLR  savienojumiem.

Piezīme.  Talkback  mikrofona  ieejai  vienmēr  ir  iespējota  fantoma  barošana.  Ja  izmantojat  dinamisku  
mikrofonu,  iesakām  pārbaudīt  tā  dokumentāciju,  lai  pārliecinātos,  ka  fantoma  barošana  tam  
nekaitēs.

Plašāku  informāciju  par  maršrutēšanu  uz  Mix  Outputs  var  atrast  12.3.2.  sadaļā.

Talkback  mikrofona  ieeja.  StudioLive  mikseriem  nav  iebūvēta  talkback  mikrofona,  drīzāk  tie  ir  
aprīkoti  ar  papildu  XMAX  mikrofona  priekšpastiprinātāju,  lai  savienotu  ārējo  mikrofonu  
talkback  lietošanai.

Papildinformāciju  par  FlexMixes  konfigurēšanu  var  atrast  sadaļā  5.1.

Sajaukt  izejas.  Jūsu  StudioLive  Series  III  miksera  FlexMixes  ir  nodrošinātas  vietējās  
analogās  izejas.  Lai  gan  jebkuru  FlexMix  var  novirzīt  uz  jebkuru  izvadi,  pēc  noklusējuma  šie  maisījumi  
tiek  maršrutēti  secībā  (piem.,  FlexMix  1  uz  Mix  Out  1,  FlexMix  2  uz  Mix  Out  2  utt.)



Digitālais  un  tīklojums3.2.3

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaSavienojums3  
3.2  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi

Tīklošanas  rokasgrāmata.

Audio  tīkls.  Šis  savienojums  pieņem  gan  bloķējošos  XLR  Ethernet  (piem.,  etherCON® ),  gan  RJ45  
savienojumus  un  tiek  izmantots  AVB  audio  tīkla  savienošanai.

Solo  kopne  uz  šo  izvadi.  Tā  kā  StudioLive  nevar  sinhronizēt  ārēji,  jūs  to  darīsit
stereo  Galvenās  izejas.  Tomēr  jūs  varat  maršrutēt  jebkuru  no  kombinētajiem  autobusiem,  lentes  ievadi  vai

saskarnes,  kontroles  un  failu  pārsūtīšanas  pienākumi.

AES  izvade.  Pēc  noklusējuma  AES/EBU  digitālā  izeja  saņem  tādu  pašu  signālu  kā

funkciju.

18

EBU-S/PDIF  adapteros  ir  impedances  saskaņošanas  shēma,  kas  nepieciešama  pareizai  darbībai

USB  ports.  Šī  sieviešu  USB-B  ligzda  nodrošina  savienojumu  ar  datoru  audio  atskaņošanai

izmantojot  AES/EBU-S/PDIF  adapteri.  Standarta  XLR-RCA  adapteris  nedarbosies.  AES/

skatiet  StudioLive  Series  III  AVB  Networking  Guide.

Monitora  izejas.  Šis  balansēto  1/4”  TRS  izeju  pāris  ir  paredzēts,  lai  savienotu  monitoru  pāri  vadības  telpā  
vai  skaņas  kabīnē.  Līmenis  tiek  kontrolēts  ar  monitora  pogu  augšējā  paneļa  sadaļā  Monitori.

Padoms  jaudas  lietotājam:  šo  izvadi  var  savienot  arī  ar  S/PDIF  formāta  ierīcēm,  izmantojot

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  tīkla  konfigurēšanu  miksera  attālinātai  vadībai,

Piezīme.  Šī  funkcija  nav  pieejama  ierīcē  StudioLive  64S

ierīce  norādījumiem.

tīkls  tikai  kontroles  lietojumprogrammām.
Ethernet  ports.  Šis  RJ45  ports  tiek  izmantots,  lai  savienotu  jūsu  StudioLive  ar  standarta  LAN

Galvenās /  Mono  līmeņa  vadības  ierīces  (32  kanālu  modeļi).  Visi  32  kanālu  StudioLive  mikseru  modeļi  ir  

aprīkoti  ar  līmeņa  kontroli,  lai  pielāgotu  izejas  līmeni  analogajā  stadijā.  Galvenās  (stereo)  izejas  
vājināšanās  kontroles  diapazons  ir  no  -80  līdz  0  dB.  Mono  izejas  līmeņa  kontrolei  ir  diapazons  no  -80  
līdz  +6  dB.

pulkstenis  ārēji,  izmantojot  AES.  Lūdzu,  skatiet  sava  ārējā  digitālā  satura  dokumentāciju

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  AVB  tīklu,  skatiet  StudioLive  Series  III  AVB

tas  ir  jāizmanto  kā  galvenais  pulkstenis  un  jāiestata  AES  aprīkotā  ierīce  vārda  saņemšanai



Lampas  savienotājs.  Šis  12  V  BNC  savienojums  ir  paredzēts,  lai  pievienotu  trešās  puses  
konsoles  lampu.  Neizmantojiet  spuldzi,  kas  ir  lielāka  par  12  V,  380  mA.

Strāvas  slēdzis.  Nospiediet  šī  slēdža  augšējo  daļu,  lai  ieslēgtu  StudioLive,  un  apakšējo  daļu,  lai  
izslēgtu  ierīci.

Austiņu  izeja.  StudioLive  priekšpusē  ir  pieejama  1/4  collu  TRS  ligzda,  lai  pievienotu  austiņu  pāri.  
Austiņu  izvades  līmenis  tiek  iestatīts,  pagriežot  tālruņu  pogu  miksera  sadaļā  Monitori.  Pēc  
noklusējuma  šī  izeja  saņem  signālu  no  solo  kopnes,  taču  jūs  varat  brīvi  piešķirt  austiņu  izejai  
jebkuru  mix  kopni  (pirms  vai  pēc  fadera),  kā  arī  lentes  ievadi.  Plašāku  informāciju  skatiet  10.  
sadaļā .

SD  kartes  slots.  Šis  slots  pieņem  standarta  izmēra  SD  kartes  ar  ietilpību  līdz  32  GB  (atbalstīts  
SDHC).  SD  kartes  var  izmantot  audio  ierakstīšanai  un  atskaņošanai,  Capture  3  sesijas  
pārsūtīšanai  no  datora  uz  mikseri  un  programmaparatūras  atjauninājumiem.

19

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  Series  III  mikseri  sākuma  izvēlnē  nodrošina  opciju  Soft  
Power  Down.  Vispirms  atlasot  šo  opciju,  tiks  saglabāts  jūsu  StudioLive  pašreizējais  
sajaukšanas  stāvoklis,  ļaujot  to  izslēgt,  nezaudējot  iestatījumus.  Jums  tiks  dota  arī  iespēja  
atteikties  no  pašreizējā  lietotāja  profila.

Strāvas  padeve.  Pievienojiet  šai  ieejai  komplektā  iekļauto  IEC  strāvas  kabeli.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaSavienojums3  

3.3  Augšējā  paneļa  savienojumi

3.2.4.  Jauda

Augšējā  paneļa  savienojumi3.3



UC  virsma darbojas  QMix-UC
Mobilās  ierīcesiPad  darbojas

20

mājas  priekšā

vadošais  vokāls elektriskās  ģitāras  pastiprinātājs

bezvadu  rūteris

akustiskā  

ģitāra/DI

(atslēgas)

bezvadu  in-ear

vokālais  mikrofons

grīdas  ķīļi

dublējums

tastatūra/DI

sānu  pildījums

rezerves  vokālie  mikrofoni

bungu  monitors

saksfons

bezvadu  in-ear  

(vadošais  vokāls)

skaļruņi

bungu  komplekts

zemfrekvences  skaļrunis

bass/DI

StudioLive  vadības  virsma

3.4.  Tipiskās  joslas  iestatīšanas  diagrammas

3 StudioLive®  III  sērijaSavienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

3.4 Tipiskas  joslu  iestatīšanas  shēmas



StudioLive  vadības  virsma

21

bezvadu  in-ear  (svina  

ģitāra)

bass/DI

Uzņemt

raudu  istaba

mājas  priekšējie  

skaļruņi

elektriskās  ģitāras  

pastiprinātājs  (svins)

klēpjdators  darbojas tastatūra/DI

bungu  komplekts

bezvadu  auss  

(taustiņas)

elektriskās  ģitāras  
pastiprinātājs  (ritms)

bezvadu  rūteris

bezvadu  auss  (bass)

akustiskā  

ģitāra/DI

zemfrekvences  skaļruņi

bezvadu  in-ear  

(vadošais  vokāls)
grīdas  ķīļi

vadošie  un  rezerves  
vokālie  mikrofoni

klavieres

bezvadu  

viesabonēšanas  mikrofons

piekaramie  
kora  mikrofoni

iPad  darbojas Mobilās  ierīces,  kurās  

darbojas  QMix-UC

pjedestāla  
mikrofons

DVD  atskaņotājs

UC  virsma

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmataSavienojums  3.5  Tipiskas  baznīcas  iestatīšanas  diagrammas

3

3.5 Tipiskas  baznīcas  uzstādīšanas  shēmas



4.1 Kanālu  joslas  pamati

Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats4

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

4  Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats  4.1.  
Kanālu  joslas  pamati

Katrā  kanāla  joslā  pakalpojumā  StudioLive  (izņemot  Master)  ir  šādas  vadīklas  un  vizuālie  
palīglīdzekļi:

•  Panoramēšanas  pozīcija.  Rāda  pašreizējo  panoramēšanas  pozīciju  pašreizējam  kanālam

22

Šis  grafiskais  displejs  parāda  noderīgu  informāciju  par  ievades  kanālu  vai  maisījuma  galveno  
kanālu,  kuram  kanāls  pašlaik  adresē.  Tiek  parādīta  šāda  informācija:

kontrolē  kanālu  sloksne.

Scribble  Strip  displejs

Nospiediet  šo  pogu,  lai  izslēgtu  atbilstošo  kanālu,  miksu  vai  kopni.

sākas  ar  “A”,  lentes  ievades  ar  “Tape”,  FX  atgriežas  ar  “FX”,  Aux  Bus  Masters  ar

Ja  iepriekš  esat  izmantojis  mikseri,  StudioLive  kanālu  joslas  izkārtojumam  vajadzētu  izskatīties  pazīstamam.

“Ax”,  apakšgrupas  Masters  ar  “Sb”  un  Matrix  Masters  ar  “Mx”.

StudioLive  Series  III  mikseri  piedāvā  daudzus  jaudīgus  un  elastīgus  miksēšanas  rīkus,  kas  ļauj  
ātri  iestatīt  un  uzraudzīt  vairākus  miksus  vienlaikus,  un  ir  izstrādāti,  lai  pārvaldītu  vairākus  
ievades  kanālu  slāņus,  mix  masters  un  fader  miksus,  kā  arī  pārvietotos  pat  vissarežģītākās  
sistēmas  vienkāršas.

•  Skaitlis.  Parāda  pašlaik  kontrolētā  kanāla  numuru  un  veidu

Šī  poga  pārslēgs  savu  kanālu  uz  galvenajām  izejām  vai  monitora  izejām  atkarībā  no  tā,  
vai  Solo  rediģēšanas  izvēlnē  ir  atlasīta  AFL/PFL  (Pre-Fader  Listening)  vai  SIP  (Solo  In  Place).  
Sīkāku  informāciju  skatiet  10.1.1. sadaļā .

Nospiediet  to  vēlreiz,  lai  ieslēgtu  skaņu.

pie  kanāla  joslas.  Standarta  ievades  tiek  numurētas  normāli.  Aux  ievades  kanāli

Izslēgšanas  poga

•  Vārds.  Parāda  tā  kanāla  nosaukumu,  kuru  pašlaik  kontrolē  kanāls

Atlasiet  pogu

Nospiediet  šo  pogu,  lai  atlasītu  kanālu  vai  kopni  un  fokusētu  tā  Fat  Channel  iestatījumus.  
Atlasīšanas  pogas  var  izmantot  arī,  lai  pievienotu  un  noņemtu  kanālus  no  apakšgrupām,  DCA  
filtriem  un  izslēgtām  grupām.  Papildinformāciju  skatiet  5.3.,  4.3.  un  12.1.  sadaļā.

sloksne.

Solo  poga



Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats4
4.2.  Fader  slāņi  un  bankas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Tā  kā  kanālu  izgaismotāji  ir  motorizēti,  varat  ātri  pārslēgties  
starp  miksiem  un  atsaukt  miksa  ainas  bez  nepieciešamības  tās  atsaukt  manuāli.

Aux  ieejas.  Kad  tas  ir  aktīvs,  astoņas  kanālu  joslas  pa  labi  no  galvenās  pārejas  vadības  ierīces  
FX  atgriež  AD,  Aux  Input  1  &  2,  Tape  Input  un  Talkback.  Kanālu  joslas,  kas  atrodas  pa  kreisi  no  
galvenā  pārejas,  turpina  adresēt  ievades  kanālus  kā  parasti.  Piezīme:  šī  vadīkla  nav  pieejama  
StudioLive  32SC  un  StudioLive  16.

23

DCA  grupas.  Katra  no  24  DCA  grupām  ir  aprīkota  ar  grupas  galveno  vadību.

kanālu  faderi.

Kanāla  Fader

Lai  iegūtu  detalizētāku  pārskatu  par  noklusējuma  analogo  maršrutēšanu,  lūdzu,  skatiet  
tabulu  sadaļā  14.2.1.

Šis  skārienjutīgais  motorizētais  izgaismotājs  ļauj  kontrolēt  izejas  skaļumu  ieejai,  miksam  vai  
kopnei,  kurai  kanāls  pašlaik  adresē.  Kad  faders  ir  novilkts  līdz  galam  (līdz  atzīmei  signāls  
tiek  pilnībā  izslēgts.  Pie  “U”  atzīmes  (vienotības  pastiprināšanai)  mikseris  ne  pastiprina,  ne  
vājina  signālu.  Iestatījumi  virs  “U”  palielina  pastiprinājumu  līdz  10  dB.

Lietotājs.  Lietotāja  slānis  ļauj  izveidot  pielāgotu  kanālu  atlasi  ātrākai  piekļuvei.  Papildinformāciju  
par  lietotāja  slāni  skatiet  sadaļā  4.2.1.

Līmeņa  mērītājs

Ievades.  Tas  parāda  ievades  kanālus  visos  faderos.  Pēc  noklusējuma  katra  vietējā  analogā  ieeja  
tiek  maršrutēta  uz  atbilstošo  kanālu  (ti,  1.  ieeja  tiek  novirzīta  uz  1.  kanālu  utt.),  tomēr  jebkura  
vietējā  analogā  ieeja  vai  tīkla  avots  var  tikt  novirzīts  uz  katru  kanālu.

Filtrēt  DCA  grupas  meistarus.

Padoms  efektīvam  lietotājam:  papildus  24  lietotāja  definējamām  DCA  grupām  StudioLive  
mikseris  automātiski  izveidos  DCA  grupas  kanāliem,  kas  ir  ievietoti  tajā  pašā  kategorijā  
(bungas,  ģitāra  utt.).  Šīs  automātiskās  DCA  grupas  tiks  aizpildītas  zem  lietotāja  definētajām  
grupām.

Papildinformāciju  par  digitālo  ielāpu  skatiet  sadaļā  12.3.

•  StudioLive  32SC  un  StudioLive  16.  DCA  grupas  galvenās  versijas  ir  pieejamas  vietnē

Katram  kanālam  ir  trīs  segmentu  LED  līmeņa  mērītājs,  kas  nodrošina  signāla  līmeņa  norādi.  
Apakšējais  segments  iedegas,  kad  signāls  sasniedz  -40  dBFS.  Vidējais  segments  iedegas,  kad  
signāls  sasniedz  -18  dBFS.  Augšējais  segments  sāks  izgaismot  sarkanā  krāsā,  kad  ieejas  signāls  
tuvojas  klipam  ar  -1,5  dBFS.  Kad  signāls  pārsniedz  -0,2  dBFS,  gaismas  diode  iedegsies  
spilgtāk.

Ar  tik  daudzām  pieejamām  analogajām  un  digitālajām  ieejām,  maisījumiem,  kopnēm  un  
DCA  jūsu  StudioLive  ir  vairāk  iekšējo  miksēšanas  elementu  nekā  kanālu  sloksnes,  lai  tos  
vadītu.  Šeit  parādās  izbalinātie  slāņi.

Nospiediet  pogas  Iepriekšējā  un  Tālāk,  lai  pārietu  cauri  24  DCA  grupām.  Kad  tas  ir  iespējots,  
grupas  šabloni  ir  pieejami  no  jūsu  StudioLive  vadības  virsmas  šādi:

•  StudioLive  64S,  StudioLive  32S,  StudioLive  32SX,  StudioLive  32  un

Varat  pārslēgties  starp  šiem  slāņiem,  izmantojot  šādas  pogas:

StudioLive  24.  8  kanālu  sloksnes  pa  labi  no  Master  Fader  kontrolē

Fader  slāņi  un  bankas4.2



19

9 25

Izvēlieties

2

22

Lietotājs

18

21

7 23

Ievades

6

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

1 17

20

10 26

5

11 27 12 28

Solo

3

Solo

8 24

4

Izslēgt  skaņu

3.  Skāriendisplejā  tiks  parādīts  lietotāja  slāņa  piešķiršanas  ekrāns.

kanālu  faderi.

Mix/FX  meistari.  Kad  tas  ir  iespējots,  apakšgrupu,  FlexMixes  un  FX  kopņu  galvenais  līmenis  ir  
pieejams  no  jūsu  StudioLive  vadības  virsmas  šādi:

Nospiediet  pogas  Iepriekšējais  un  Nākamais ,  lai  ritinātu  citus  pieejamos  ievades  kanālus  un  izvades  
kopnes.

4.  Skāriendisplejā  atlasiet  kanālu  pēc  savas  izvēles,  lai  to  piešķirtu  jūsu  izvēlētajai  kanālu  
joslai.

2.  Nospiediet  Atlasīt  kanālu  joslā,  kurai  vēlaties  piešķirt  miksera  kanālu

StudioLive  24.  8  kanālu  joslas  pa  labi  no  Master  Fader  kontrolē  kopnes  galvenos.

vai  jebkuru  neizmantotu  kanālu  lietotāja  slānī.

•  StudioLive  32SC  un  StudioLive  16.  Autobusu  meistari  būs  pieejami  vietnē

Lai  lietotāja  slānim  piešķirtu  kanālus,  rīkojieties  šādi.

24

1.  Pārejiet  uz  Lietotāja  slāni,  nospiežot  pogu  Lietotājs .

•  StudioLive  64S,  StudioLive  32S,  StudioLive  32SX,  StudioLive  32  un

5.  Ja  nepieciešams,  atkārtojiet  2.–4.  darbību,  lai  lietotāja  slāni  aizpildītu  ar  visvairāk  
nepieciešamajiem  kanāliem.

Lietotāja  slānis  ļauj  izvēlēties  kanālus,  kas  ir  redzami,  nospiežot  pogu  Lietotājs .  Tas  var  būt  noderīgi,  
lai  ātri  piekļūtu  svarīgiem  kanāliem,  īpaši  maisījumos  ar  lielu  kanālu  skaitu.

6.  Kad  esat  pabeidzis,  nospiediet  Gatavs .

4
4.2.  Fader  slāņi  un  bankas

Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā

Sajauc

Lietotāja  fader  slānis4.2.1



IzvēlietiesIzvēlieties Izvēlieties Izvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties

Kontrolējot  DCA  grupas  galveno  līmeni,  šai  grupai  piešķirto  kanālu  faderi  pārvietosies,  
lai  precīzāk  nodrošinātu  katra  grupas  kanāla  faktiskā  līmeņa  vizuālu  norādi.

Šo  funkciju  var  novērst,  iespējojot  “Tradicionālā  DCA”  režīmu  no  Filter  DCA  Group  rediģēšanas  
ekrāna.

Varat  arī  pārslēgties  starp  grupām  lidojuma  laikā,  lai  mainītu  atlasītās  kombinācijas  skatu.

3. Atlasiet  DCA  grupu,  kuru  vēlaties  izmantot.

25

Varat  izveidot  līdz  24  filtru  DCA  grupām.

2.  Tiks  atvērts  Filter  DCA  Group  rediģēšanas  ekrāns.

Profesionālās  miksēšanas  konsoles  ir  risinājušas  sarežģītu  sajaukumu  pārvaldīšanas  
problēmu  ar  iedzīvotāju  grupām,  kas  samazina  vienlaikus  skatīto  kanālu  skaitu,  un  DCA,  kas  
kontrolē  kanālu  grupas  kopējo  līmeni.

1.  Lai  izveidotu  jaunu  filtru  DCA  grupu,  sadaļā  Galvenā  vadība  nospiediet  pogu  DCA  grupas .

Lai  rediģētu  lietotāja  slāni,  nospiediet  un  turiet  pogu  Atlasīt  kanālam,  kuram  vēlaties  
mainīt  piešķiršanu.  Tiks  atvērts  lietotāja  slāņa  piešķiršanas  ekrāns.  Šeit  varat  pilnībā  
atcelt  kanāla  piešķiršanu  vai  mainīt  tam  piešķirto  kanālu.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Katrs  kanāls,  miksēšanas  galvenais  un  DCA  grupas  galvenais  elements  ir  

pieejams,  lai  piešķirtu  lietotāja  slānim.  Izmantojiet  kodētāju  zem  skārienjūtīgā  displeja,  lai  pārvietotos  pa  
visām  pieejamajām  opcijām.

Mēs  esam  apvienojuši  labākos  šo  risinājumu  aspektus  ar  filtru  DCA.  Filtra  DCA  var  ietvert  
jebkuru  pieejamo  ievades  kanālu  un  efektu  atdeves  kombināciju.  Jūs  pat  varat  iekļaut  vienu  
un  to  pašu  kanālu  vairākos  Filter  DCA,  lai  varētu  pārvaldīt  miksus  dažādos  veidos.  Katrai  
grupai  tiek  piešķirta  galvenā  līmeņa  vadība,  lai  jūs  varētu  kontrolēt  kopējo  grupas  līmeni,  
vienlaikus  saglabājot  katra  kanāla  relatīvo  līdzsvaru.  Tādā  veidā,  piemēram,  varat  izveidot  
vienu  izgaismotāju,  lai  kontrolētu  katru  monitora  maisījuma  cilindru  un  uzturētu  izveidotā  
bungu  maisījuma  relatīvo  līmeni.

Pēc  atlases  Filter  DCA  grupa  paliek  aktīva,  līdz  tiek  izieta  neatkarīgi  no  atlasītā  maisījuma.  Tas  
ļauj  neatkarīgi  pielāgot  grupu  dažādiem  maisījumiem.

Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats4  
4.3 Filtrēt  DCA  grupas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Filtru  DCA  izveide

Filtrēt  DCA  grupas

4.3.1

4.3



Rediģēt

31 52 4

Izvēlieties

DCA 3DCA 2 DCA 4 DCA 5DCA 1
Iepriekšējā

Nākamais

Nākamais

Iepriekšējā

Galvenā

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu

Sajaukt/FX

Solo

Izvēlieties

Solo
DCA

Izslēgt  skaņu
Meistars

Ievades

Solo

AUX

DCA

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Grupas

IzvēlietiesIzvēlieties

Meistars

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izslēgt  skaņuIzslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Solo
Grupas

Solo

AUX
Izvēlieties

Sajaukt/FX

Ievades

Solo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats4  
4.3 Filtrēt  DCA  grupas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Nospiežot  un  turot  nospiestu  pogu  Atlasīt  DCA  grupas  galvenajam  kanālam,  varēsiet  pievienot  vai  noņemt  
kanālus  no  grupas,  nospiežot  vajadzīgā  kanāla  atlases  pogu.

sniegto  sarakstu,  lai  tos  atlasītu  vai  atceltu  atlasi.
3.  Lai  grupai  pievienotu  vai  noņemtu  kanālu,  pieskarieties  kanāla  nosaukumam

4.  Lai  nosauktu  vai  pārdēvētu  grupu,  pieskarieties  nosaukuma  laukam.

kanālus,  kurus  vēlaties  piešķirt  savai  jaunajai  Filter  DCA  grupai.  Atlasīšanas  pogas  degs  
nepārtraukti,  kad  kanāls  tiks  piešķirts  grupai.  Lai  piešķirtu  kanālus,  varat  izmantot  arī  skārienjūtīgā  
displeja  atlases  pogas.

Visu  esošo  filtru  DCA  grupu  galvenos  pāreju  varat  pievienot  kanālu  joslām,  sadaļā  Banka  nospiežot  pogu  
DCA  grupas .

26

6.  Uz  miksera  mirgos  pogas  Select  (Izvēlēties ).  Nospiediet  atlases  pogas,  lai

1.  Lai  rediģētu  vai  dzēstu  filtru  DCA  grupu,  vispirms  pieskarieties  tās  nosaukumam,  lai  to  atlasītu.

2.  Pieskarieties  pogai  Rediģēt ,  lai  atvērtu  ekrānu  Filter  DCA  Group  Edit.

4.  Galvenās  vadības  skāriendisplejā  nospiediet  pogu  Rediģēt .

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam:  Nospiežot  pogu  Atlasīt  DCA  grupas  galvenajai  ierīcei,  grupa  tiks  
izkliedēta  uz  faderiem.  Tādā  veidā  varat  ātri  pielāgot  DCA  maisījumu.

5.  Nospiediet  noklusējuma  nosaukumu,  lai  izveidotu  pielāgotu  filtra  nosaukumu.  Kad  esat  pabeidzis,  nospiediet  "Enter".

5.  Lai  dzēstu  šo  grupu,  pieskarieties  pogai  Dzēst .

7.  Kad  esat  pabeidzis  kanālu  atlasi,  nospiediet  “Gatavs”.

Nospiežot  pogu  Atlasīt  uz  DCA  grupas  galvenā  diska,  kamēr  ir  aktīvs  DCA  grupu  ekrāns,  tas  tiks  atlasīts  
ekrānā.

Kad  esat  pabeidzis,  pieskarieties  pie  Gatavs,  lai  apstiprinātu  izmaiņas.

Visi  Poga  Atlasīt  jebkuram  kanālam,  kas  pašlaik  nav  DCA  grupā,  mirgos.  Vienkārši  pieskarieties  kanāla  
atlases  pogai,  lai  to  pievienotu  grupai  vai  noņemtu  no  tās.

Varat  pievienot  un  noņemt  kanālus  DCA  grupai  vai  ātri  izveidot  jaunu  grupu,  nospiežot  un  turot  nospiestu  
pogu  Group  Master  Select.

1

2

1

2

3

3

Runājiet

Runājiet

Skaļums  -84,00  dB

Nospiediet

un  turiet

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

GEQ

Izslēgt  skaņu

GEQ

Ģitāras

M1

DCA 9

Auto  grupas

DCA 11

DCA 5

Bungas

Bekvokāls

DCA 7 DCA 8

Tradicionālā  DCA

DCA 10

Rediģēt

Ritma  sadaļa

DCA 12

DCA 6

Grupas

4.3.3. DCA  grupas  meistaru  pārvaldība

Filtra  DCA  grupas  rediģēšana  vai  dzēšana4.3.2



1

2

Runājiet

GEQ

Galvenā

Sajauc

Turiet
Bloķēt  galveno

BANKA

Pēc  noklusējuma  katra  DCA  grupas  kanāla  atsevišķie  līmeņi  tiks  pielāgoti  ar  grupas  galveno  
pāreju  un  saglabās  to  relatīvo  kombināciju.  Tradicionālā  DCA  režīma  iespējošana  pielāgos  
grupas  izvades  līmeni,  nemainot  šīs  grupas  kanālu  pārejas  pozīcijas.

StudioLive  aizmugurējā  panelī  ir  Talkback  mikrofona  ieeja.  To  var  novirzīt  uz  jūsu  izvēlēto  Aux  
izeju,  kā  arī  galveno  izeju.

Lai  iespējotu  sarunu,  nospiediet  pogu  Talk .  Lai  novērstu  nevēlamu  troksni,  tas  pēc  noklusējuma  
ir  atspējots.  Pogai  Talk  ir  jābūt  ieslēgtai,  lai  Talkback  ievade  būtu  dzirdama  jebkurā  miksā.

Talkback  līmeni  var  regulēt  neatkarīgi  katrā  maisījumā.

Piezīme.  Šī  funkcija  nav  pieejama  StudioLive  32SC  un  StudioLive  16.  Talkback  kanāls  vienmēr  

atrodas  ievades  slāņa  beigās.  Nospiediet  pogu  Tālāk,  lai  pārietu  uz  pēdējo  kanālu  banku.

Vai  arī  nospiediet  pogu  Tālāk,  lai  pārietu  uz  Talkback  kanālu  ievades  slānī.

Nospiežot  pogu  Aux  Inputs,  Talkback  kanāls  tiks  atvērts  pēdējā  pārejas  režīmā.

27

Lapā  DCA  grupas  jums  ir  divas  iespējas,  lai  pielāgotu  veidu,  kā  šīs  grupas  darbojas  jūsu  
mikserī:

Jūsu  StudioLive  automātiski  izveidos  DCA  grupu  kanāliem,  kas  ir  atzīmēti  vienā  kategorijā  (ti,  
bungas,  taures  utt.),  šī  poga  ļauj  ieslēgt  vai  izslēgt  šo  opciju.

Šie  skaitītāji  parāda  galvenās  kopnes  signāla  līmeni.  StudioLive  64S  pa  kreisi  no  galvenajiem  
L/R  skaitītājiem  ir  pieejams  papildu  mērītājs,  lai  uzraudzītu  signāla  līmeni  Mono/Center  
kopnē.

Visiem  galvenajiem  skaitītājiem  zaļās  gaismas  diodes  apakšā  sāk  degt  pie  -65  dBFS,  
turpinot  augšup  līdz  -18  dBFS.  Apakšējā  dzeltenā  gaismas  diode  sāk  degt  pie  -12  dBFS,  
turpinot  uz  augšu  līdz  -2  dBFS.  Sarkanā  gaismas  diode  skaitītāja  augšpusē  iedegas,  kad  signāls  
sasniedz  -0,1  dBFS,  un  pēc  aktivizēšanas  paliek  iedegts  5 sekundes,  lai  labāk  brīdinātu,  ka  
notiek  apgriešana.

5

1010

5

10

5

1010

5 5

4.4  Galvenie  skaitītāji
4  Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenie  skaitītāji

4.3.4.  DCA  grupas  opcijas

4.5

4.4

Talkback  sistēma

Ievades
AUX

MASTER  CONTROL SOLO

Izslēgt  skaņu

2

Solo Solo

18

IzvēlietiesIzvēlieties

Lietotājs

1 17

Ievades

Izslēgt  skaņu

20

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Solo

3 19 4

NākamaisIepriekšējā

Ievades

Skaidrs

dB dB

DCA

Rediģēt

dB

Grupas

dB

Sajaukt/FX

AUX

dB

Meistars

( )



Pamata  sajaukšanas  funkciju  pārskats4
4.5  Talkback  sistēma

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

4.5.1. Talkback  rediģēšanas  ekrāns

Nospiediet  Talkback  kanāla  atlases  pogu,  lai  atvērtu  ekrānu  Talkback  Rediģēt,  nodrošinot  
piekļuvi  papildu  opcijām.

•  Talk  Destination.  Izmantojiet  šīs  pogas,  lai  atlasītu  maisījumus,  kuriem  vēlaties  pievienot

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam.  Lai  gan  Talkback  ir  speciāla  aizmugurējā  paneļa  analogā  
ieeja,  to  var  mainīt  un  iegūt  no  jebkuras  analogās,  AVB,  USB  vai  SD  straumes  izvēlnē  Digital  
Patching.  Tādā  veidā  jūs  varat  ātri  pielāgot  atskaņošanu  katram  mēģinājumam,  izmantot  NSB  
sērijas  skatuves  kastes  ievadi  un  daudz  ko  citu.  Lai  mainītu  Talkback  avota  veidu  starp  Analogo,  
Network,  USB  vai  SD  Card,  izmantojiet  ievades  avota  pogas  Fat  Channel.  Papildinformāciju  
par  izvēlnes  Digital  Patching  izmantošanu,  lai  mainītu  Talkback  avotu,  skatiet  12.3.1.  
sadaļā.

28

•  Priekšpastiprinājuma  pastiprinājums.  Iestata  priekšpastiprinājuma  pastiprinājumu  Talkback  mikrofona  ieejai.

maršrutējiet  Talkback  ievadi.



5

5

U

10

5

10

U

5

10

U

5

10

5

5

U

5

5

5

U

10

Bloķēt  galveno
Turiet

Pogas  Mix  Select  ļauj  izvēlēties  kombināciju,  kuru  vēlaties  kontrolēt.  Kad  ir  atlasīts  mikss,  kanālu  
izgaismotāji  parādīs  tikai  šī  miksa  līmeni.  Šīs  pogas  mainīs  krāsu  atkarībā  no  tā,  kā  tās  ir  
konfigurētas.

galvenais  maisījuma  līmenis.  Katrs  kanāls  ir  aprīkots  ar  savu  līmeņa  kontroli,  lai  
izveidotu  pilnīgi  neatkarīgu  miksu.  Papildu  maisījumus  var  izmantot  daudzām  vajadzībām.  
Divas  visizplatītākās  lietojumprogrammas  ir  monitoru  miksu  izveide  un  ārējo  efektu  
procesoru  ievietošana  maisījumā.

•  Aux  Mix.  Summē  ievades  kanālus  pēc  to  maršrutēšanas  uz  autobusu,  pirms  vai  pēc

StudioLive  Series  III  mikseri  tika  izstrādāti  tā,  lai  tie  būtu  ļoti  pielāgojami  jūsu  
miksēšanas  videi.  Šīs  dizaina  filozofijas  pamatā  ir  FlexMixes,  taču  speciālās  iekšējās  FX  
kopnes,  četras  fiksētas  apakšgrupas  (32  kanālu  modeļi)  un  galvenā  mono  kopne  (StudioLive  
64S)  papildina  jūsu  StudioLive  miksera  maršrutējamo  izeju  komplektu.

maisījumi,  autobusi,  galvenā  izvades  kopne  utt.  Matricas  miksus  biežāk  izmanto,  lai  
nosūtītu  audio  uz  dažādām  skaļruņu  zonām,  izveidotu  priekšējo  aizpildījumu  vai  
nodrošinātu  producentam  vai  režisoram  citu  sajaukumu.

StudioLive  64s  lietotāji:  lai  piekļūtu  otrajam  sajaukšanas  slānim  jebkurai  pogai  Mix,  nospiediet  
pogu  otro  reizi.  Piemēram,  ja  vienreiz  nospiežat  pogu  Mix  1|17,  jūs  redzēsit  Mix  1.  Otrreiz  
nospiežot  šo  pogu,  tiks  parādīts  Mix  17.  Poga  pārslēgsies  starp  diviem  maisījumiem  ar  katru  
secīgu  nospiešanu,  līdz  tiek  atlasīta  cita  poga  Mix. .  Ja  jebkurai  Mix  pogai  ir  atlasīts  pirmais  
slānis  Sajaukt,  pogas  indikators  deg  nepārtraukti  un  mirgos,  kad  vizuālai  atsaucei  ir  atlasīts  
otrais  slānis.

StudioLive  Series  III  mikseri  nodrošina  FlexMixes,  ko  var  izmantot  dažādiem  
lietojumiem.  StudioLive  64S  ir  aprīkots  ar  32  FlexMix;  visi  pārējie  modeļi  ir  nodrošināti  ar  16.  
Neatkarīgi  no  modeļa,  visi  FlexMixes  darbojas  tieši  tāpat,  un  tos  var  konfigurēt  šādi:

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Lai  gan  visbiežāk  ir  nepieciešams,  lai  Master  Fader  sekotu  
pašlaik  atlasītajam  miksam,  reizēm  ir  lietderīgi  bloķēt  galveno  pāreju  uz  galveno  kombināciju.  
Lai  to  izdarītu,  vienkārši  nospiediet  un  turiet  galveno  atlases  pogu.  Poga  Select  beigs  degt,  
norādot,  ka  funkcija  tagad  ir  bloķēta  galvenajai  kombinācijai.  Lai  atbloķētu  faderu  un  atgrieztos  
normālā  funkcionalitātē,  nospiediet  un  turiet  pogu  Atlasīt.

•  Matrica.  Aux  variants,  Matrix  var  apvienot  signālus  no  ieejām  un  citiem

StudioLive  64S  lietotāji:  nospiediet  galvenās  kombinācijas  atlases  pogu  otrreiz,  vienlaikus  koncentrējoties  uz  

galveno  sajaukumu,  lai  piekļūtu  centra  kopnes  galvenajam.

Lai  skatītu  katra  maisījuma  galveno  izvades  līmeni,  nospiediet  pogu  Mix/FX  Masters.

Kad  ir  izvēlēts  mikss,  Master  Fader  kontrolēs  tā  izvades  līmeni.

29

•  Apakšgrupa.  Apakšgrupa  ļauj  apvienot  vairākus  kanālus  vienā  kopnē  tā,  lai  visas  grupas  
kopējo  līmeni  kontrolētu  viens  izgaismotājs  un  apstrādātu  Fat  Channel.  Apakšgrupas  
var  novirzīt  uz  galveno  kombināciju,  uz  īpašu  izvadi  vai  abiem.

5  
5.1  FlexMixes Lietotāja  rokasgrāmata

Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

BANKA

( )

5 Autobusi  un  maršrutēšana

GEQ

2

3

4

1

Runājiet

dB dB

Grupas

dB

DCA

dB

Meistars

Ievades
AUX

dB

Sajaukt/FX

5.1 FlexMixes



( )

GEQ

Sajaukt/FX

AUX

dB

Grupas

dBdB dB dB

DCA

Meistars

Ievades

dB

5 5

5

10 10

5

U

5

5

10

5

UU

5

5

U

5

10

U

10

5

10

U

5

Grupas

dB dBdB

Meistars

DCA

Ievades

dB

Sajaukt/FX

dB

AUX

BANKA

U

5

U

5

10

5

5 5

10

5

5

5

10

U

10

5

U

10

U

5

4

2

6

5

3

1

2

4

1

Runājiet

3

5  
5.2  Papildu  maisījumi Lietotāja  rokasgrāmata

Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

2.  Nospiediet  pogu  Select  FlexMix  Master,  kuru  vēlaties  izveidot  Aux

1.  Aizveriet  iestatījumus.  Pieskarieties,  lai  izietu  no  iestatījumu  izvēlnes.

6.  FlexMix  režīms.  Iestata  FlexMix  funkcionalitāti:  Aux,  Subgroup  vai  Matrix.

30

Piezīme  StudioLive  64S  lietotājiem:  opcija  Matrix  Mix  ir  pieejama  tikai  FlexMixes  17-32.  Aux  
un  apakšgrupu  opcijas  ir  pieejamas  katrā  FlexMix.

4.  Stereo  saites  opcijas.  Veidojot  stereo  kopni,  varat  izvēlēties  saistīt  četras  funkcijas  vai  atstāt  tās  
neatkarīgi  vadāmas:  Fader  Level,  Compressor/  Limiter,  Names  un  Bus  Panning  (tikai  stereo  
matricas  miksēšanai).

1.  Nospiediet  pogu  Mix/FX  Master .  Tas  parādīs  FlexMix  Masters

5.  Papildu  iepriekšējais  režīms  (tikai  papildu  un  matricas  režīmiem).  Iestata  kanālu  nosūtīšanas  
pozīciju,  ja  FlexMix  ir  norādīts  kā  papildu  mikss.  Sīkāku  informāciju  skatiet  5.2.  un  5.4.  sadaļā .

kanālu  sloksnes.

Sajauc.

2.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašlaik  atlasīto  parametru  un  tā  pašreizējo  vērtību.

Kā  norāda  tā  nosaukums,  Aux  mix  ļauj  izveidot  alternatīvu  vai  “palīgpielikumu”,  ko  var  novirzīt  
uz  izvadi,  kas  ir  atsevišķi  no  galvenās  kopnes.  Aux  kopnēm  ir  daudz  lietojumprogrammu,  no  
kurām  divas  visizplatītākās  ir  monitoru  miksu  izveide  un  ārējo  efektu  procesoru  ievietošana  
maisījumā.  Palielinot  kanāla  aux  send  līmeni,  tā  signāls  tiek  nosūtīts  uz  atbilstošo  papildu  izeju  
jūsu  izvēlētajā  līmenī.  Tādā  veidā  vienu  un  to  pašu  kanālu  var  izmantot,  lai  izveidotu  vairākus  
alternatīvus  galvenos  miksus.

Lai  atlasītu  FlexMix  funkcionalitātes  veidu  (Aux,  Subgroup  vai  Matrix),  pieskarieties  zobrata  
formas  pogai,  lai  atvērtu  FlexMix  iestatījumu  ekrānu  un  izvēlnē  veiciet  izvēli.  Kad  esat  pabeidzis,  
izejiet  no  FlexMix  iestatījumu  ekrāna  un  izveidojiet  savu  miksu.

3.  Sajaukšanas  nosaukums.  Pieskarieties,  lai  pielāgotu  nosaukumu.

Lai  izveidotu  Aux  Mix:

BANKA

3

4

2

1

Runājiet

Turiet
Bloķēt  galveno( )

Papildu  maisījumi5.2

Turiet
Bloķēt  galveno

GEQ



C G

20

Izslēgt  skaņu

11 27

19

9 25

B  F

2

Solo

22

15 31

21

13 29

12 28

5

D  H

10 26

Izslēgt  skaņu

4

A  E

3

7  23  8  24

16 32

Solo

18

Lietotājs

1 17

6

14 30

1

Runājiet

3

4

2

5.2.1 Pirms/pēc  kanāla  sūtīšanas

5.2.2.  Papildu  miksu  izveide

GEQ

BANKA

5  
5.2  Papildu  maisījumi Lietotāja  rokasgrāmata

Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

Ir  ļoti  svarīgi  izveidot  pielāgotus  monitoru  maisījumus.  Ja  mūziķi  nedzird  sevi  vai  savus  grupas  biedrus,  cietīs  

viņu  uzstāšanās.  Monitora  sajaukums  var  būt  mono  vai  stereo.  Visbiežāk  atsevišķa  tiešā  monitora  kombinācija  

ir  mono  un  tiek  nosūtīta  uz  grīdas  ķīļa  vai  sānu  aizpildīšanas  monitoru  (acīmredzamais  izņēmums  ir  auss  

monitoru  sistēmas).  Studijas  monitoru  sajaukums  parasti  ir  stereo,  jo  tas  tiek  nosūtīts  uz  austiņu  pastiprinātāju,  

kam  nepieciešama  gan  kreisā,  gan  labā  kanāla  ieeja.  Abos  gadījumos  papildu  kopnes  funkcija  ir  vienāda.

Pre  2:  nosūta  katru  kanālu  uz  papildu  kopni  pēc  visas  Fat  Channel  apstrādes  (polaritātes  inverts,  

augstfrekvences  filtrs,  vārti,  kompresors,  ekvalaizers  un  ierobežotājs),  bet  pirms  pārejas.

Pre  1:  nosūta  katru  kanālu  uz  Aux  kopni  pēc  polaritātes  invertēšanas,  augstfrekvences  filtra  un  vārtiem.

Piemēram,  izveidosim  mono  monitoru  kombināciju  FlexMix 1.

4.  Sadaļā  FlexMix  Mode  nospiediet  pogu  Aux .

2.  Pajautājiet  mūziķim(iem),  kādus  signālus  viņi  vēlētos  dzirdēt  savos  monitoros,  un  izmantojiet  viņu  

pieprasījumus  kā  sākumpunktu,  pielāgojot  faderus  attiecīgajiem  kanāliem,  lai  izveidotu  
monitoru  miksu.

FlexMix  iestatījumu  izvēlnē  varat  izvēlēties  vienu  no  trim  sūtīšanas  pozīcijām  savam  miksam:

3.  Nospiediet  pogu  Flex  Fader  Select ,  lai  piekļūtu  Fat  Channel  apstrādei  monitora  maisījuma  izvadei.  Tas  

var  būt  noderīgi,  lai  novērstu  atgriezenisko  saiti  monitorā.  EQ  var  arī  izmantot,  lai  palielinātu  

instrumenta  klātbūtni,  pastiprinot  konkrēto  frekvenču  diapazonu,  vienlaikus  nepalielinot  sūtīšanas  

līmeni.  Tas  ir  lieliski  piemērots,  lai  ģitārista  monitora  maisījumā  iedarbotos  uz  vadošo  ģitāru  un  

nodrošinātu  papildu  dārdoņu  basģitārista  miksā.

3.  Galvenās  vadības  skāriendisplejā  nospiediet  pogu  Iestatījumi .

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  izmantojiet  pozīciju  Pre  2  austiņu  un  ausīs  ievietojamu  miksu  atskaņošanai,  

lai  izpildītājiem  nodrošinātu  noslīpētu  “studijas”  skaņu.  Šo  iestatījumu  vajadzētu  izvairīties  no  grīdas  ķīļiem,  jo  

saspiešana  var  radīt  atgriezeniskās  saites  problēmas.

Varat  izvēlēties  sūtīšanas  pozīcijas  kanāliem,  kas  tiek  maršrutēti  uz  katru  Aux  miksu.  Pēc  noklusējuma  visas  Aux  

kopnes  ir  iestatītas  uz  Pre  1.  Tādējādi  katrs  ievades  kanāls  tiek  nosūtīts  uz  katru  papildu  kopni  pirms  fadera,  

ierobežotāja,  ekvalaizera  un  kompresora,  bet  pēc  slēdža  Polarity  Invert,  augstfrekvences  filtra  un  vārsta.

31

Post:  nosūta  katru  kanālu  uz  Aux  kopni  pēc  visas  Fat  Channel  apstrādes  (polaritātes  inverts,  augstfrekvences  

filtrs,  vārti,  kompresors,  ekvalaizers  un  ierobežotājs)  un  pēc  pārejas.

1.  Sadaļā  Mix  Select  nospiediet  pogu  Mix  1 ,  lai  piekļūtu  Aux  Mix  1  iestatījumiem.  Faderi  pārvietojas,  
lai  parādītu  sūtīšanas  līmeņus  uz  Aux  1  katram  jūsu  miksa  kanālam.

1 17

dB dB

DCA

Meistars

Ievades

dB

Sajaukt/FX

dB

AUX

dB

Grupas

dB

Bloķēt  galveno
Turiet

Sajauc

Galvenā

( )

10 10

55

U

5

U

5

5

U

5

10

5

U U

5

10

5 5

10

U

10

5

5



3

1

Runājiet

4

2

Solo

Izvēlieties

Sajaukt/FX

DCA

Meistars

Grupas

IzvēlietiesIzvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

7

Solo

Ievades
AUX

Izvēlieties

Solo

BANKA

5.2.3.  Darbs  ar  ārējo  efektu  procesoriem

5  
5.2  Papildu  maisījumi Lietotāja  rokasgrāmata

Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

vadības  telpas  monitorus,  nospiežot  pogu  Rediģēt  sadaļā  Monitoru  vadība.

6.  Skārienekrānā  atlasiet  Monitors  vai  Phones ,  pēc  tam  pieskarieties  papildpiederumu  
kombinācijai,  ar  kuru  pašlaik  strādājat  (šajā  piemērā  1. kombinācija).

32

5.  Varat  klausīties  monitora  miksu,  ko  veidojat  savās  austiņās  vai

2.  Nospiediet  pogu  Main  Mix .

1.  Savienojiet  Mix  Output  7  ar  ārējā  efektu  procesora  ieeju  un  pievienojiet  procesora  izejas  
Aux  Input  1  ligzdām.

4.  Pārvietojiet  galveno  izgaismotāju,  lai  pielāgotu  kopējo  monitora  kombinācijas  līmeni.

Sajaukuma  izveide,  lai  to  nosūtītu  uz  ārēju  efektu  procesoru,  ir  līdzīga  iekšēja  FX  miksa  
izveidei,  tikai  šajā  gadījumā  mēs  novirzām  miksa  signālu  uz  miksēšanas  izvadi  (šajā  piemērā  7.  
miksēšanas  izvade)  un  virzām  efektīvo  signālu  no  Procesors  atpakaļ  uz  stereo  Aux  ieeju  (šajā  
piemērā  Aux  Input  1)  uz  StudioLive  32SC,  piemēram.  Ja  jūsu  efektu  procesors  ir  mono,  pievienojiet  tā  
izvadi  Aux  ieejas  L  (kreisajai)  ligzdai.

6

Izvēlieties

GEQ

Iepriekšējā Nākamais

5

8



2 4 61 3 5

jūs  izmantojat  kā  efektu  atgriešanu),  lai  piekļūtu  tā  iestatījumiem  Fat  Channel.

8.  Pārvietojiet  galveno  faderu,  lai  pielāgotu  kopējo  izvades  līmeni,  ko  sūtāt  uz  ārējo  
procesoru.

4.  Nospiediet  pogu  Select ,  kas  atbilst  Aux  Input  1  (ieejas  pārim

3.  Nospiediet  pogu  Next ,  lai  atvērtu  Aux  Input  kanālu  slāni.

7.  Katram  kanālam,  kuru  vēlaties  nosūtīt  uz  ārējo  procesoru,  pārvietojiet  saistīto  fader  uz  
vēlamo  līmeni.  Iestatot  augstāku  faderu,  saistītā  kanāla  skaņa  kļūst  apstrādātāka  
(vai  “slapjāka”).

Aux  Input  1  galvenajam  izvades  miksam.

Apakšgrupa  ļauj  apvienot  vairākus  kanālus  vienā  kopnē,  lai  kopējais  līmenis  visai  grupai  tiktu  
kontrolēts  ar  vienu  tuvinātāju  un  tiktu  apstrādāts,  papildus  apstrādei  izmantojot  Fat  Channel  
trokšņu  vārti,  ierobežotāju,  kompresiju  un  EQ.  pieejams  katram  kanālam.  Apakšgrupas  var  
būt  arī  solo  un  izslēgtas.

33

6.  Sadaļā  Mix  Select  nospiediet  pogu  Mix  7 ,  lai  piekļūtu  Aux  7  (Aux  mix,  ko  izmantojat  
kanālu  sūtīšanai  uz  ārējo  procesoru)  iestatījumiem.  Faderi  pārvietojas,  lai  parādītu  
sūtīšanas  līmeņus  uz  Aux  7  katram  jūsu  miksa  kanālam.

5.  Nospiediet  pogu  LR  (StudioLive  64S)  vai  galveno  pogu  Fat  Channel,  lai  piešķirtu

procesoru,  pievienojiet  pāris  Aux  izejas,  sākot  ar  nepāra  numuru  izeju  (1  un  2,  3  un  
4  vai  līdzīgu)  ar  efektu  procesora  ieejām  un  savienojiet  izvades  pāri,  lai  izveidotu  
stereo  kopni.

9.  Ja  vēlaties  saviem  efektiem  nosūtīt  stereo  signālu  (nevis  mono).

Jūs  atradīsiet  daudzus  apakšgrupu  lietojumus,  kas  padarīs  sajaukšanu  ērtāku  un  
nodrošinās  labāku  maisījuma  kontroli.  Šīs  sadaļas  beigās  mēs  izpētām  vienu  no  
visizplatītākajiem  veidiem,  kā  apakšgrupas  var  palīdzēt  jums  izveidot  efektīvāku  miksēšanas  
vidi  un  veiksmīgāku  tiešraides  miksu.  Bet  vispirms  apskatīsim  apakšgrupu  vadīklas.

Piezīme.  Papildus  FlexMixes  nodrošināšanai,  kas  var  darboties  kā  apakšgrupas,  32  kanālu  
StudioLive  modeļi  nodrošina  arī  četras  speciālas  apakšgrupas.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.3  Apakšgrupas

5.3 Apakšgrupas

Ch.  10Ch.  1 Ch.  2 Ch.  4 Ch.  11Ch.  3



4

3

2

4

1

1

Runājiet

3

2

Runājiet

Grupas

dB

Sajaukt/FX

Ievades

Meistars

dB

DCA

dB dB

Grupas

Ievades

dB

AUX

Sajaukt/FX

DCA

dB

Meistars

dB dB

dB

AUX

dB dB

34

2.  Galvenās  vadības  skāriendisplejā  nospiediet  pogu  Iestatījumi .

Lai  skatītu  fiksētos  apakšgrupu  galvenos  faderus,  nospiediet  pogu  Mix/FX  Masters.  Tas  parādīs  galveno  
izvades  vadību  katrai  izvades  kopnei.

3.  Sadaļā  FlexMix  Mode  nospiediet  pogu  Apakšgrupa .

Kanālus  var  pievienot  vai  noņemt  jebkurā  laikā,  nospiežot  un  turot  FlexMix  pogu  vajadzīgajai  
FlexMix  apakšgrupai.

Papildus  FlexMixes  32  kanālu  StudioLive  mikseru  modeļi  ir  aprīkoti  ar  četrām  apakšgrupām.  
Tāpat  kā  FlexMix  apakšgrupas,  StudioLive  ļauj  grupēt  kanālus  un  lietot  Fat  Channel  trokšņu  barjeru,  
ierobežotāju,  kompresiju  un  ekvalaizeru  grupai  kopumā,  papildus  apstrādei,  kas  pieejama  katram  
kanālam.  Apakšgrupas  var  būt  solo  un  izslēgtas.  StudioLive  32S,  32SX  un  32  nodrošina  speciālas  
apakšgrupas  izejas  aizmugurējā  panelī.  StudioLive  32SC,  24  un  16  apakšgrupas  var  novirzīt  uz  
AVB  tīklu.

4.  Nospiediet  un  turiet  pogu  FlexMix.  Visas  kanālu  atlases  pogas  sāks  mirgot.  Nospiediet  atlases  
pogas  tiem  kanāliem,  kurus  vēlaties  pievienot  apakšgrupai.  Kad  kanāla  atlase  ir  
pabeigta,  atlaidiet  FlexMix  pogu.

Apakšgrupa.
1.  Nospiediet  pogu  Atlasīt  FlexMix  Master,  kuru  vēlaties  izveidot  a

Tikai  tie  kanāli,  kas  ir  pievienoti  FlexMix  apakšgrupai,  tiks  parādīti  pāri  
izgaismojuma  slāņiem,  kad  ir  atlasīts  FlexMix.

Izmantojiet  pogu  Nākamais ,  lai  pārvietotos  līdz  FlexMixes  beigām.

Galvenā

Sajauc

203

22

12 28

19

7 23

13 29 14 30

21 17

5

C G

18

21 6

11 27

A  E

D  H

10 26

B  F

4

8 24

15 31

9 25

16 32

5
Lietotāja  rokasgrāmata

Autobusi  un  maršruti  
5.3.  Apakšgrupas

StudioLive®  III  sērija

5.3.2

Apakšgrupas  izveide5.3.1

Fiksētas  apakšgrupas  (tikai  32 kanālu  modeļiem)

Turiet

Turiet

Bloķēt  galveno

Bloķēt  galveno

5

5

10

5

5

5

U

10

5

5

10

5

10

UU

10

5

U

5

5

10

U

5

10

U

5

U

10

5

5

5

55

1010

55

U

10

U

5

5

U

U

BANKA

BANKA

)

( )

(

GEQ

GEQ

7 23
TURĒT



Procesors

-24

-2

-48

-12

(Ievietot)

OL

-36

-65

EQ /  Din

Comp

Sajauc

Galvenā

Mikrofons/līnija

Lappuse

Ievade

Kanāls

Iepriekš  iestatīts

Līmenis

StereoPiešķirt

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.3  Apakšgrupas

• 6. kanāls:  Toms  2

•  3. kanāls:  slazds  apakšā

Papildinformāciju  par  apakšgrupu  maršrutēšanas  piešķiršanu  skatiet  5.3.1.  sadaļā.

•  4. kanāls:  stāvs  Toms

•  1. kanāls:  sitiens

Mēs  izveidosim  stereo  apakšgrupu,  vispirms  izveidojot  gan  FlexMix  1,  gan  2  apakšgrupas  un  savienojot  
tās,  lai  izveidotu  stereo  kopni.

Četras  fiksētās  apakšgrupas  atrodas  ekrāna  augšdaļā.

•  2. kanāls:  Snare  Top

1.  Nospiediet  pogu  Mix  1  Select.  Tas  arī  automātiski  iespējos  pogu  Atlasīt  Mix  1  izvades  master.

3.  Sadaļā  FlexMix  Mode  nospiediet  pogu  Apakšgrupa .

35

Lai  pievienotu  kanālu  fiksētai  apakšgrupai:

Lai  gan  šajā  konkrētajā  piemērā  izmantosim  bungu  grupu,  šos  principus  var  piemērot,  grupējot  
jebkura  veida  instrumentu  sadaļas.

•  7. kanāls:  virs  galvas  pa  kreisi

•  8. kanāls:  pa  labi

Šajā  piemērā  mūsu  bungas  tiks  savienotas  ar  StudioLive  šādi:

•  9. kanāls:  Hi-Hat

1.  Izvēlieties  kanālu  un  nospiediet  pogu  Apakšgrupa ,  kas  atrodas  Fat  Channel  sadaļā  Piešķirt.  
Tādējādi  skārienjutīgajā  displejā  tiks  parādīta  izvēlne  Assigns.

• 5. kanāls:  Toms 1

2.  Skārienekrānā  nospiediet  iestatījumu  zobratu.

2. Pieskarieties  apakšgrupai,  kurai  vēlaties  piešķirt  kanālu.

Atsevišķu  instrumentu  grupēšanai,  kas  veido  sadaļu  jūsu  miksā,  ir  acīmredzamas  priekšrocības:  
visai  grupai  var  tikt  izslēgta  skaņa  vai  solo,  skaņa  tiek  pacelta  uz  augšu  vai  uz  leju,  kā  arī  izgaismots  vai  
izslēgts,  lai  iegūtu  vēl  smalkāku  ievadu  vai  outro.  Tā  kā  apakšgrupas  var  apstrādāt  arī  Fat  Channel,  dažas  
izplatītas  grupas  ir  bungas,  bekvokāls,  mežragu  sekcijas  un  stīgu  sekcijas.  Bungas  ir  klasisks  pielietojums  
apakšgrupu  miksēšanai.

12 28

5

D  H

4

10 26

Izslēgt  skaņu

16 32

Lietotājs

18

14 30

1 17

6

20

Izslēgt  skaņu

11 27

C G

Solo

19

9 25

Solo

B  FA  E

3

7  23  8  24

2

22

15 31

21

13 29

Instrumentu  apakšgrupu  izveide5.3.3

1 17



13 16

14

14

15

11

12

12

1310

17

11

109

13

15

Galvenā

Sajauc

Ch.  13

Ch.  12 Ch.  14Ch.  13

Ch.  14Ch.  11

Ch.  10

Ch.  12

Ch.  11

Ch.  9 Ch.  13Ch.  10

Ch.  15

Ch.  15

Ch.  13

Ch.  13

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.3  Apakšgrupas

4.  Pēc  tam,  kad  esat  izgājis  cauri  visam  komplektam  un  esat  apmierināts  ar  katru

3.  Atlasot  katru  kanālu  un  sastādot  tā  Fat  Channel  iestatījumus,  atceliet  tā  piešķiršanu

5.  Fat  Channel  nospiediet  pogu  Stereo  Link .

4.  Iespējojiet  visas  četras  stereo  saites  opcijas.

7.  Pagrieziet  panoramēšanas  pogu  līdz  galam  pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  iestatītu  stereo  
panorāmu  pa  kreisi  un  pa  labi.  Tagad  1.  un  2.  apakšgrupa  ir  saistītas  ar  1.  apakšgrupu  
pa  kreisi  un  2.  apakšgrupu  pa  labi.  Kanāla  panoramēšana  ir  saglabāta.

2.  Pirmais  solis  ir  iegūt  labu  grupējamo  instrumentu  sajaukumu  —  šajā  gadījumā  bungas.  
Sākot  ar  1.  kanālu  (Kick),  paceliet  faderu  un  ar  bundzinieka  palīdzību  iestatiet  katras  
bungas  ievades  apgriešanu,  EQ  un  dinamiku  atsevišķi.

kanāla  EQ  un  dinamiku,  lieciet  bundziniekam  atskaņot  visu  komplektu  un  apgabalā  Mix  
Select  atlasiet  Mix  1  un  iestatiet  katra  mikrofona  relatīvo  skaļumu  un  panoramēšanu.

36

vai  Galvenā  piešķiršanas  poga  tauku  kanālā.
6.  Piešķiriet  apakšgrupu  galvenajai  kopnei,  nospiežot  L/R  (StudioLive  64S)

1.  Nospiediet  un  turiet  FlexMix  pogu  un  pēc  tam  nospiediet  pogu  Atlasīt  katram
no  bungu  kanāliem,  lai  tos  piešķirtu  apakšgrupai.

no  galvenās  kopnes,  lai  tā  tiktu  piešķirta  tikai  apakšgrupai.  Kad  esat  pabeidzis  ar  katru  
kanālu,  nolaidiet  faderu,  pirms  turpināt  darbu.

Tagad,  kad  esam  izveidojuši  stereo  apakšgrupu,  izveidosim  instrumentu  grupu:

A  E

Solo

18

16 32

14 30

Lietotājs

1 17

12 28

6

D  HC G

20

11 27

19

Izslēgt  skaņu

9 25

B  F

Solo

15 31

2

2221

13 29

5

10 26

Izslēgt  skaņu

43

7  23  8  24

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

SoloSolo

Izvēlieties

Izvēlieties Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

IzvēlietiesIzvēlieties

Solo Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties Izvēlieties

Izvēlieties Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

1 17



)(

GEQ

Runājiet

1

2

3

4

Sajauc

Galvenā

1 17

Lietotāja  rokasgrāmata

5  
5.4  Matricas  maisījumi

Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

Šeit  ir  daži  no  visizplatītākajiem  lietojumiem:

•  Mājas  maisījuma  ievadīšana  vairākās  vietās  (ti,  vestibilā,  tīmekļa  apraides  plūsma)  •  Priekšējā  

aizpildījuma  maisījuma  izveide  

Piezīme  StudioLive  64S  lietotājiem:  opcija  Matrix  Mix  ir  pieejama  tikai  FlexMixes  17-32.

1.  Nospiediet  Mix  Select  pogu  FlexMix  Master,  kuru  vēlaties  izveidot  a

2.  Galvenās  vadības  skāriendisplejā  nospiediet  pogu  Iestatījumi .

Vienkāršākajā  līmenī  matricas  maisījums  ir  maisījumu  sajaukums.  Matricas  kombinācija  ļauj  
apvienot  jebkuru  StudioLive  kopni,  kā  arī  ievades  kanālus.  Matricas  maisījumi  var  būt  Šveices  armijas  
nazis,  lai  atrisinātu  dažas  no  problemātiskākajām  audio  maršrutēšanas  problēmām.

3.  Nospiediet  Matrix  pogu  zem  FlexMix  Mode

37

Aux  un  apakšgrupu  opcijas  ir  pieejamas  katram  FlexMix.

5.  Nospiediet  FlexMix  fadera  pogu  Select ,  lai  izmantotu  sadaļu  Fat  Channel,  lai  stereo  bungu  

grupai  pievienotu  dinamikas  apstrādi  un  EQ.

Matricas  maisījums.

Izvēloties  Matrix  miksu,  StudioLive  kopnes  atradīsies  pirmajā  ieejas  slānī,  kam  sekos  ievades  kanāli.

22

12 28

Sajaukt/FX

C G

20

10 26

DCA

16 32

Ievades

dB

Solo

3

7 23

2

6

14 30

Lietotājs

Meistars

21

dB

11 27

D  H

dB

Grupas

dB

9 25

Izslēgt  skaņu

4

AUX

dB

Izslēgt  skaņu

19

8 24

15 31

A  E

dB

B  F

Solo

18

5

1 17

13 29

Matricas  maisījumi

Matricas  miksa  izveide5.4.1

5.4

5 5

10

5

10

55

10

U

5

5

10

5

U U

5

U

55

10

U

10

5

U

Bloķēt  galveno
Turiet

BANKA



5 5.5 FX  autobusi Lietotāja  rokasgrāmata
Autobusi  un  maršrutēšana StudioLive®  III  sērija

Dažās  vietās  māja  PA  efektīvi  nenosedz  pirmās  rindas.  Tas  var  būt  īpaši  problemātiski,  ja  grupa  
uz  skatuves  izmanto  ausu  monitorus,  nevis  grīdas  ķīļus.  Bez  grīdas  ķīļiem  cilvēki,  kas  sēž  pirmajās  
rindās,  faktiski  ir  “aiz”  PA,  jo  viņi  dzirdēs  vairāk  skatuves  skaļuma  no  instrumentiem  uz  skatuves  
nekā  no  mājas  priekšējās  sistēmas.  Šo  problēmu  var  atrisināt,  novietojot  dažus  zema  profila  
skaļruņus  uz  skatuves  priekšējās  malas,  lai  nosegtu  pirmās  auditorijas  rindas.

FX  autobusi  darbojas  tāpat  kā  Aux  maisījumi,  taču  tā  vietā,  lai  padotu  izvadi,  tie  baro  vienu  no  
StudioLive  iekšējiem  efektu  procesoriem.  Tas  ļauj  pielāgot  kanāla  signāla  apjomu,  kas  tiek  veikts.  
Jūsu  StudioLive  ir  speciālas  FX  kopnes,  no  kurām  katra  baro  savu  iekšējo  FX  procesoru.  StudioLive  
64S  ir  8  iekšējie  FX  autobusi;  visiem  pārējiem  modeļiem  ir  4.

FlexMix  iestatījumu  izvēlnē  varat  izvēlēties  vienu  no  trim  sūtīšanas  pozīcijām  savam  miksam:  Pre  
1:  Nosūta  

katru  kanālu  uz  Matrix  kopni  pēc  polaritātes  invertēšanas,  augstfrekvences  filtra  un  vārtiem.

Pirms/pēc  kanāla  sūtīšanas

Varat  izvēlēties  sūtīšanas  pozīcijas  kanāliem,  kas  novirzīti  uz  katru  Matrix  mix.  Pēc  noklusējuma  
visi  Matrix  maisījumi  ir  iestatīti  uz  Pre  1.  Tādējādi  katrs  ievades  kanāls  tiek  nosūtīts  uz  katru  
papildu  kopni  pirms  fadera,  ierobežotāja,  ekvalaizera  un  kompresora,  bet  pēc  slēdža  Polarity  
Invert,  augstfrekvences  filtra  un  vārtiem.

Piezīme.  Autobusi,  kuros  ir  ievietots  GEQ,  tiks  nosūtīti  uz  Matrix  maisījumiem  pirms  GEQ.

38

Pirms/pēc  kanāla  sūtīšanas

Tāpat  kā  Aux  miksiem,  varat  izvēlēties  sūtīšanas  pozīciju  katram  kanālam,  kas  tiek  novirzīts  uz  
FX  Mix.  Pēc  noklusējuma  visas  FX  kopnes  ir  iestatītas  uz  Post.  Tādējādi  katrs  ievades  kanāls  tiek  
nosūtīts  uz  katru  FX  kopni  pēc  fadera,  ierobežotāja,  EQ  un  kompresora,  polaritātes  invertēšanas  
slēdža,  augstfrekvences  filtra  un  vārtiem.  Papildinformāciju  par  citiem  pieejamajiem  iestatījumiem  
skatiet  sadaļā  5.2 .

Ziņojums:  nosūta  katru  kanālu  uz  Matrix  kopni  pēc  visas  Fat  Channel  apstrādes  (polaritātes  inverts,  
augstfrekvences  filtrs,  vārti,  kompresors,  ekvalaizers  un  ierobežotājs)  un  pēc  pārejas.

Jūs  vēlaties  zemā  līmenī  sajaukt  galveno  kreiso/labo  sajaukumu  ar  avota  signāliem,  kurus  var  būt  
grūti  sadzirdēt,  piemēram,  vokālajiem  un  tiešajiem  basa  kanāliem.

Pre  2:  nosūta  katru  kanālu  uz  Matrix  kopni  pēc  visas  tauku  kanāla  apstrādes  (polaritātes  inverts,  
augstfrekvences  filtrs,  vārti,  kompresors,  ekvalaizers  un  ierobežotājs),  bet  pirms  pārejas.

5.4.2.  Priekšējā  pildījuma  maisījuma  izveide

5.5 FX  autobusi



8 24

12 28

16 32

7 23

15 31

11 27

A  E B  F

10 26

14 30

D  H

9 25

C G

13 29

Ch.  1

1.  Sadaļā  Mix  Select  nospiediet  pogu  FX  A ,  lai  piekļūtu  FX  A  miksa  iestatījumiem.  Faderi  
pārvietojas,  lai  rādītu  FX A  sūtīšanas  līmeņus  katram  jūsu  miksa  kanālam.

3.  Izmantojot  Fat  Channel,  varat  lietot  kompresiju  un  EQ  FX  A  izvadei.  Tas  var  
palīdzēt  apslāpēt  nevēlamu  rezonansi  un  padarīt  efektīvā  signāla  skaņu  
noslīpētāku.

2.  Katram  kanālam,  kuru  vēlaties  nosūtīt  uz  FX A,  pārvietojiet  atbilstošo  faderu  uz

LCR  panoramēšanas  režīmā  nospiediet  sākuma  pogu.

4.  Pārvietojiet  Flex  fader,  lai  pielāgotu  kopējo  FX  A  efektīvās  izvades  līmeni.

2.  Nospiediet  sistēmas  ikonu,  lai  atvērtu  sistēmas  izvēlni.

Panoramēšanas  režīma  izvēle

39

Efektu  kombinācijas  izveidei,  nevis  efekta  ievietošanai  kanālā,  ir  vismaz  divas  galvenās  
priekšrocības.  Pirmkārt,  vienam  procesoram  var  nosūtīt  vairākus  kanālus.  Papildus  tam,  
ka  tas  ievērojami  vienkāršo  kontrolējamo  parametru  skaitu,  tas  var  palīdzēt  radīt  saskaņotu  
skaņu  jūsu  miksam.  Otrkārt,  jūs  varat  mainīt  līmeni,  kas  tiek  nosūtīts  no  katra  kanāla  uz  
procesoru,  nevis  labot  izvadi  tieši  efektā.  Tas  ļauj  jebkuram  kanālam  pievienot  lielu  vai  mazu  
efektu.

1.  Pēc  noklusējuma  jūsu  StudioLive  64S  ir  iestatīts  uz  Stereo  Pan  Mode;  lai  to  mainītu  uz

Iekšējās  efektu  kopnes  tiek  izmantotas  tāpat  kā  Aux  kopnes,  lai  izveidotu  monitoru  
maisījumus.  Izveidosim  kombināciju  FX A:

Atšķirībā  no  citiem  StudioLive  Series  III  mikseru  modeļiem,  kas  ir  aprīkoti  ar  Mono  Sum  
izvadi,  kas  koplieto  galveno  kopni  ar  galvenajām  stereo  izejām,  StudioLive  64S  Mono  
izeja  ir  nodrošināta  ar  savu  miksēšanas  kopni.

Šo  kopni  var  konfigurēt  kā  mono  kopni  stereo  galvenajam  miksam  vai  kā  centrālo  kanālu  
LCR  konfigurācijā.

5.  FX A  autobusam  ir  atgriešanās  katrā  FlexMix,  kā  arī  elektrotīklā.  Lai  pielāgotu  FX A  
atgriešanos  jebkurā  miksā,  nospiediet  tās  Mix  Select  pogu  un  pārejiet  uz  “FX A”  
kanālu.

vēlamo  līmeni.  Palielinot  izgaismojuma  līmeni,  palielināsies  apstrādātā  jeb  “slapjā”  
kanāla  skaņas.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.6. Galvenā  mono/centra  autobuss  (tikai  StudioLive 64S)

Iekšējo  kopnes  FX  miksu  izveide5.5.1

5.6 Galvenā  Mono/Centra  autobuss  (tikai  StudioLive  64S)

IzvēlietiesIzvēlietiesIzvēlieties Izvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties Izvēlieties

Sistēma

Utils

Lietotāju  profili Audio  maršrutēšana

Uzņemt

Sistēma

A  E

1



Panorāmas  režīms:

5.6.1  Mono  kopnes  režīms

5.6.1.1  Mono  kopnes  izmantošana  zemfrekvences  skaļruņu  barošanai

Saite  Aux  Mutes

Rādīt  maksimālo  noturību:

Tīkla  pulkstenis:

LED:

Panorāmas  režīms:

48  kHz

Izslēgts

Fat  Ch  Load/Paste

Atļaujas

Iekšējā

Fona  apgaismojums:

Izlases  ātrums:

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.6. Galvenā  mono/centra  autobuss  (tikai  StudioLive 64S)

40

Neatkarīgi  no  režīma  Mono/Center  izvades  līmenis  vienmēr  tiek  grupēts  galvenajā  izvades  līmenī.  
Tas  nozīmē,  ka,  lai  gan  Mono/Center  izvades  līmeni  var  neatkarīgi  noregulēt  uz  augšu  vai  uz  leju  
pēc  garšas,  pārvietojot  Master  fader,  kamēr  ir  izvēlēts  Main  Mix,  jūs  kontrolēsit  gan  stereo  
Main  Mix,  gan  Mono/  Centra  izvades  līmeņi.

Apakšgrupu  darbplūsmas  izmantošanas  priekšrocība  ir  tāda,  ka  kanālu  pievienošana  zemfrekvences  
skaļrunim  ir  ievērojami  vienkāršota:  jums  vienkārši  jānospiež  piešķiršanas  poga,  un  kanāls  tiks  
izvadīts  caur  zemfrekvences  skaļruni  tajā  pašā  līmenī,  ko  iestatījāt  galvenajā  miksā.

Sūtīšana  uz  Mono  autobusu  vienmēr  ir  iestatīta  uz  postfader.

Šī  ir  Mono  kopnes  noklusējuma  darbība.

3.  Šajā  izvēlnē  varat  pārslēgties  starp  Stereo  Pan  Mode  un  LCR  Pan

Stereo  panoramēšanas  režīmā  katrs  kanāls  tiek  nodrošināts  ar  Mono  Send  no  Fat  Channel  
ievades  sadaļas,  lai  tā  līmeni  varētu  regulēt  Mono  kopnes  izvadē  neatkarīgi  no  galvenās  miksa.

Parastajā  maisītājā  to  var  izdarīt,  izmantojot  apakšgrupu,  papildu  maisījumu  vai  matricas  maisījumu.  
Katram  no  tiem  ir  savas  unikālās  priekšrocības,  taču  tiem  visiem  ir  viens  un  tas  pats  trūkums:  
jums  ir  jāizmanto  viens  no  saviem  vērtīgajiem  autobusiem,  lai  vadītu  zemfrekvences  skaļruni,  un  nekas  cits.

StudioLive  64S  ļauj  izmantot  savu  Mono  kopni  tāpat  kā  apakšgrupu  vai  papildu  maisījumu.

Kad  ievades  slānis  ir  aktīvs,  pārejiet  uz  nākamo  banku.

režīmā.

Otrajā  ievades  slāņa  lapā  izmantojiet  kodētāju  zem  Mono  Send  displeja,  lai  pielāgotu  
sūtīšanas  līmeni  uz  augšu  vai  uz  leju.

Viens  no  labākajiem  veidiem,  kā  uzlabot  jebkuras  skaļruņu  sistēmas  efektivitāti,  ir  vadīt  zemfrekvences  
skaļruņus  atsevišķi  no  pilna  diapazona  skaļruņiem.  Izolējot  tikai  vajadzīgos  kanālus  savos  
zemfrekvences  skaļruņos,  varat  sasniegt  daudz  tīrāku  apakšfrekvenču  sajaukumu.
Tas  arī  ļauj  sūtīt  mazāk  zemas  frekvences  satura  uz  jūsu  pilna  diapazona  sistēmu  un  radīt  lielāku  
skaidrību  jūsu  sistēmas  kritiskajā  vidējā  diapazonā.

Kad  Stereo  Pan  režīms  ir  aktīvs,  katra  kanāla  nosūtīšanas  līmenis  uz  Mono  kopni  ir  iestatīts  

uz  0,0  dB,  un  pēc  noklusējuma  sūtīšanas  pozīcija  ir  iestatīta  uz  post-fader.  Tādā  veidā  katru  
kanālu  var  piešķirt  Mono  kopnei,  vienkārši  nospiežot  Mono/Center  piešķiršanas  pogu  Fat  
Channel.

Med

AugstsZems

Augsts

Stereo

Zems

LCR

Sūtīt

0,00  dB

MONO

LCRStereo

-84,00  dB

Kult

0,00  dB

EQ

Vārti

J

34  Hz

0,0 ms

PAN

5,71  dB

Iegūt

IEROBEŽOTĀJS

Kult

COMP

130,0  Hz

EQ

Centrs

Kult

Sūtīt

Filtrs

EQ

Comp

0,60

PREAMP
Iegūt

Lim

VĀRTI
Frek

MONO

0  dB

-84,00  dB

HI  PASS

L18

EQ

Vārti

0,00  dB

5,71  dB

34  Hz

J

Iegūt

PAN

5,71  dB

COMP

130,0  Hz

Kult

KAVĒŠANA

Kult

EQ

Centrs

EQ

Comp

Filtrs

0,00  dB

PREAMP
Iegūt

0,60

0  dB

VĀRTI
Frek

HI  PASS

L18



0,0 ms

KAVĒŠANA

47%

CENTRS

5,71  dB

IEROBEŽOTĀJS

Diverga

Lim

Kult

Signāla  

līm
enis

Signāla  

līm
enis

Signāla  

līm
enis

5.6.2  LCR  režīms

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.6. Galvenā  mono/centra  autobuss  (tikai  StudioLive 64S)

Ja  jums  ir  nepieciešama  vēl  lielāka  kontrole,  varat  iestatīt  sūtīšanas  pozīciju  uz  priekšfaderu,  lai  iegūtu  patiesi  

neatkarīgu  zemfrekvences  skaļruņu  sajaukumu.

Lai  pielāgotu  centra  novirzi,  ritiniet  līdz  tauku  kanāla  ievades  slāņa  otrajai  lapai  un  
izmantojiet  kodētāju,  kas  atrodas  zem  centra  atšķirības  displeja.

Centra  novirze  darbojas  kopā  ar  panoramēšanas  vadību,  iestatot  katra  kanāla  
pamanāmību  centra  kopnē,  kad  panoramēšanas  pozīcija  tuvojas  centram  (<C>).

Šeit  tiek  izmantots  Mono  send,  kas  ļauj  jums  pielāgot  zemo  frekvenču  kombināciju,  lai  
labāk  uzlabotu  sistēmu.

Bet  ko  darīt,  ja  vēlaties  vairāk  impulsa  zemfrekvences  skaļrunim?  Vai  mazāk  atslēgu?

Tā  kā  centra  novirze  tiek  pielāgota  no  0%  uz  100%,  kanāls,  kas  virzīts  uz  centru  (<C>),  būs  
pamanāmāks  centra  kopnē,  palielinoties  centra  novirzes  procentam.

LCR  panoramēšanas  režīms  ļauj  panoramēt  katru  kanālu  trīs  pozīcijās,  no  kreisās  
puses  uz  centru  uz  labo  un  atpakaļ,  jebkurā  pozīcijā  starp  tām.  Tas  tiek  paveikts,  
izmantojot  centra  atšķirības  vadību.  Šī  jaudīgā  funkcija  nodrošina  patiesu  LCR  panoramēšanas  
pieredzi  un  ļauj  precīzi  novietot  katru  kanālu  vajadzīgajā  vietā  savā  LCR  sistēmā,  nodrošinot  
lielāku  skaidrību  un  lielāku  sistēmas  efektivitāti.

41

Ja  centra  novirzes  vadība  ir  iestatīta  uz  0%  un  kanāls  ir  pārvietots  uz  centru  (<C>),  mono  kanāla  
signāls  tiks  nosūtīts  vienādi  uz  galvenās  stereo  kopnes  kreiso  un  labo  pusi.  Stereo  kanāli  
saglabās  savas  stereo  pozīcijas  (ti,  kreisā  puse  tiks  nosūtīta  uz  galvenās  stereo  kopnes  
kreiso  pusi,  bet  labā  puse  tiks  nosūtīta  uz  labo  pusi).

Izpratne  par  centru  atšķirībām

Centra  novirzes  kontrolei  ir  diapazons  no  0%  līdz  100%.

Kad  centra  novirze  ir  iestatīta  uz  50%  un  kanāls  tiek  virzīts  uz  centru  (<C>),  signāls  tiks  
nosūtīts  uz  abām  stereo  kopnes  pusēm  un  centra  kopni  vienā  līmenī.

Mono  kanāls Stereo  kanāls  (pa  labi)Stereo  kanāls  (pa  kreisi)

Nosūtīt  uz  stereo  (L)  autobusu Kanāls  pa  kreisi  Sūtīt  uz Kanāls  pa  labi  Sūtīt  uz

Sūtīt  uz  stereo  (R)  autobusu

Stereo  (L)  autobuss Stereo  (R)  autobuss

Diverga
CENTRS

47%

Pa  kreisi Pa  labiPa  kreisi Pa  labi Centrs

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  0%)

Pa  labi

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  0%)

Pa  kreisiCentrs

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  0%)

Centrs



Signāla  

līm
enis

Signāla  

līm
enis

Signāla  

līm
enis

Kad  centra  novirzes  vadība  ir  iestatīta  uz  100%  un  kanāls  ir  pārvietots  uz  centru  
(<C>),  viss  signāls  tiks  nosūtīts  uz  centra  kopni  un  neviens  netiks  nosūtīts  uz  
galvenās  stereo  kopnes  kreiso  vai  labo  pusi:

Jebkuru  kanālu  vai  apakšgrupu  var  piešķirt  L/R  galvenajai  kopnei  un/vai  centra  
kopnei,  nospiežot  Mono/Center  pogu.

42

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija5 Autobusi  un  maršrutēšana
5.6. Galvenā  mono/centra  autobuss  (tikai  StudioLive 64S)

Kanāls  pa  labi  Sūtīt  uzKanāls  pa  kreisi  Sūtīt  uz

Stereo  (R)  autobussStereo  (L)  autobuss

Nosūtīt  uz  centra  autobusu

Nosūtīt  uz  stereo  (L)  autobusu

Kanāls  pa  labi  Sūtīt  uzKanāls  pa  kreisi  Sūtīt  uz

Sūtīt  uz  stereo  (R)  autobusu

Centra  autobussCentra  autobuss

Pa  kreisi Pa  labi

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  100%)

Centrs

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  100%)

Centrs Pa  labiPa  labi Centrs Pa  kreisiPa  kreisi

Panoramēšanas  pozīcija  (centra  novirze  100%)

Stereo  kanāls  (pa  kreisi)Mono  kanāls Stereo  kanāls  (pa  labi)

EQ
Frek

-84,00  dB

PREAMP

Vārti Comp

Iegūt Iegūt
HI  PASS

L18 130,0  Hz

Filtrs

Centrs

0,60

COMP
Kult

EQ

34  Hz

Kult J
0  dB 5,71  dB

PAN EQ

0,00  dB

VĀRTI



•  Nospiediet  Mix  Select  pogu,  kas  atbilst  vēlamajam  maisījumam  vai  kopnei

Mix  Select  pogām  var  piekļūt  vienā  no  diviem  veidiem:

pogu.  Nospiežot  pogu  Atlasīt ,  skārienjūtīgajā  displejā  tiek  parādīts  atlasītā  kanāla  vai  kombinācijas  
numurs  (un  nosaukums,  ja  tāds  ir).

strādā  ar.  Pēc  tam  galvenais  fader  uz  miksera  virsmas  adresē  šī  maisījuma  vai  kopnes  galveno  
fader.  Nospiediet  pogu  Atlasīt  virs  galvenā  pārejas,  lai  piekļūtu  šī  maisījuma  vai  kopnes  Fat  
Channel  vadīklām.

pogu,  kas  atbilst  maisījumam  vai  kopnei,  ar  kuru  vēlaties  strādāt,  fokusējot  to  Fat  Channel.

Lai  sāktu  darbu  ar  kanālu  vai  sajauktu  ar  tauku  kanālu,  vienkārši  nospiediet  tā  atlasi

43

kanāla  sloksnēs  pieejami  autobusu  galvenie  faderi.  Pēc  tam  varat  nospiest  pogu  Atlasīt

Fat  Channel  nodrošina  jaudīgus  signālu  apstrādes,  miksēšanas  un  konfigurācijas  rīkus  katram  
kanālam  un  kopnei  jūsu  StudioLive.

Fat  Channel  nodrošina  dažādus  apstrādes  veidus  un  utilītu  iestatījumus  atkarībā  no  atlasītā  kanāla  vai  
kombinācijas  veida.  Tālāk  ir  sniegta  ātra  uzziņa  par  pieejamajiem  procesoriem  un  utilītu  
iestatījumiem  katram  signāla  veidam,  ko  var  apstrādāt  Fat  Channel.

•  Sadaļā  Banka  nospiediet  pogu  Mix/FX  Masters .  Tas  padara  maisījumu  un

Resnais  kanāls6

6  
6.1  Pārskats Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

Pārskats6.1



Jaudīga  lietotāja  padoms:  A/B  funkciju  var  izmantot  arī,  lai  uzturētu  divus  atšķirīgus  tauku  kanāla  
iestatījumus  konkrētam  kanālam  vai  kopnei.  Tātad,  nākamreiz,  kad  ģitārists  jums  paziņos,  ka  
plāno  pārslēgties  uz  tukša  korpusa  vidus  šovu,  varat  būt  gatavs  ar  piemērotāku  alternatīvu  
iestatījumu,  kas  saglabāts  kā  “B”  momentuzņēmums.

Nospiediet  Kopēt ,  lai  kopētu  Fat  Channel  iestatījumus  no  pašlaik  atlasītā  kanāla  uz  vienu  vai  
vairākiem  citiem  kanāliem.  Kad  ir  nospiests  Kopēt,  visu  pārējo  kanālu  atlases  pogas  sāk  
mirgot.  Nospiediet  pogu  Atlasīt  uz  visiem  kanāliem,  uz  kuriem  vēlaties  kopēt  Fat  Channel  
iestatījumus  no  pašlaik  atlasītā  kanāla.

44

Poga  A/B  ļauj  veikt  EQ,  kompresora  un  vārtu  iestatījumu  A/B  salīdzinājumu  atlasītajam  kanālam  
vai  miksam.  Šī  funkcija  ļauj  izmēģināt  dažādas  izmaiņas,  meklējot  optimālo  iestatījumu,  neriskējot  
pazaudēt  sākotnējos  iestatījumus.  Ja  šī  poga  ir  aptumšota,  jūs  skatāties  uz  “A”  parametru  iestatījumu  
kopu.  Ja  šī  poga  ir  pilnībā  izgaismota,  jūs  skatāties  uz  “B”  parametru  kopu.

Lai  iestatītu  A/B  tauku  kanāla  iestatījumus,  nospiediet  pogu  A/B.  Tas  saglabā  pašreizējos  EQ  
un  dinamikas  iestatījumus  atlasītajam  kanālam  kā  “A”  momentuzņēmumu  un  kopē  tā  iestatījumus  
otrajā  momentuzņēmumā,  ko  mēs  sauksim  par  “B”.  A/B  poga  iedegas,  lai  paziņotu,  ka  tagad  
strādājat  ar  “B”  momentuzņēmumu.

Nospiediet  Ielādēt ,  lai  ielīmētu  iestatījumus  atlasītajos  kanālos.

*Piezīme  StudioLive  64S  lietotājiem:  34  SD  Sends  ir  brīvi  maršrutējams  starp  visiem  kanāliem  un  
autobusiem.

Aux  un  lentes  ieejas FlexMixes Galvenais  maisījumsIevades  kanāli FX  atgriešana

6  
6.1  Pārskats Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

6.1.1

6.1.2. Kopēt/ielīmēt  un  iepriekš  iestatīto  ielādi/saglabāt

A/B  salīdzinājums  EQ  un  dinamikas  iestatījumiem

---

---

---

---

Ierobežotājs

---

---

4  joslu

Visi  kanāli  un

Aux  Sends

Autobusi  līdz  64

---

USB  sūtīšana

---

Kompresors

Autobusi  līdz  64

---

---

---

---

---

Pan

4  joslu

Autobusi  līdz  64

---

Hi  Pass  filtrs

Visi  kanāli  un

Kavēšanās

Aux  Pan

Priekšpastiprinājuma  pastiprinājums

---

Sūtīt  SD*

EQ

Visi  kanāli  un

---

---

---

---

Līdz  1  stereo  
kopnei

6  joslas

---

---

Autobusi  līdz  64

---

---

---

Vārti

1.-32. kanāls

Aux  Mute

4  joslu

Autobusi  līdz  64

---

Visi  kanāli  un

---

6  joslas

Līdz  1  stereo  
kopnei

---

Visi  kanāli  un



Runājiet

1.  Nospiediet  Ielādēt.  Skārienekrānā  tiek  parādīts  Fat  Channel  Presets  skats.

3.  Nospiediet  tastatūras  taustiņu  Enter ,  lai  saglabātu  sākotnējo  iestatījumu,  vai  nospiediet

Lai  gan  visi  Fat  Channel  iestatījumi  tiek  iekļauti,  kad  saglabājat  sākotnējo  iestatījumu,  varat  izvēlēties  filtrēt  

dažus  iestatījumu  veidus,  lai  ielādētu  tikai  daļu  no  sākotnējā  iestatījuma  (piemēram,  tikai  EQ  un  kompresora  
parametrus).

atlase  no  kategorijas  atlasītāja.

bultiņa  atpakaļ ,  lai  atceltu  un  izietu  no  šī  ekrāna.

Lai  saglabātu  sākotnējo  iestatījumu:

2.  Lai  daļēji  ielādētu  sākotnējo  iestatījumu  (piemēram,  tikai  EQ  parametrus),  nospiediet

atbilstošās  pogas  kolonnā  Filtrs,  lai  atspējotu  viena  vai  vairāku  procesoru  ielādi.

45

1.  Nospiediet  Saglabāt.  Skārienekrānā  tiek  parādīts  Fat  Channel  Presets  skats.

3.  Lai  filtrētu  sākotnējos  iestatījumus  pēc  kanālu  kategorijas  (piemēram,  Kick  Drum  vai  Guitar),  izveidojiet

Lai  ielādētu  sākotnējo  iestatījumu:

2.  Apgabalā  Galvenā  vadība  nospiediet  pogu  Store ,  lai  atvērtu  ekrāna  tastatūru.  Ievadiet  savu  iepriekš  

iestatīto  nosaukumu  ar  tastatūru  un,  ja  vēlaties,  kategoriju  atlasītājā  izvēlieties  

kategoriju  (piemēram,  Kick  Drum  vai  Guitar).

Pogas  Saglabāt  un  Ielādēt  ļauj  saglabāt  un  ielādēt  Fat  Channel  sākotnējos  iestatījumus,  ļaujot  saglabāt  un  

atkārtoti  lietot  noderīgus  tauku  kanāla  apstrādes  un  utilītu  iestatījumus  turpmākajiem  maisījumiem.

6  
6.1  Pārskats Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

GEQ

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

Solo

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

SoloSolo

Izvēlieties

Solo

Solo

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

SoloSolo

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo

Solo

Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo



Solo Solo

Izvēlieties

Solo Solo Solo

IzvēlietiesIzvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties IzvēlietiesIzvēlieties

4.  Izvēlieties  sākotnējo  iestatījumu  un  ielādējiet  to,  nospiežot  pogu  Recall  (Atsaukt)  galvenajā  programmā

Varat  arī  īslaicīgi  pārbaudīt  iepriekš  iestatītā  iestatījuma  efektus,  atlasot  sākotnējo  iestatījumu  un  nospiežot  

klausīšanās  pogu  skārienjutīgajā  displejā,  vai  pārdēvēt  to,  nospiežot  Pārdēvēt  un  ievadot  jaunu  nosaukumu  ar  

ekrāna  tastatūru.  Lai  visiem  Fat  Channel  parametriem  atgrieztos  uz  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumiem,  

nospiediet  pogu  Reset.

kopēšanas/ielīmēšanas  darbības.

•  Pieskarieties  iepriekš  iestatītajai  ielādei,  lai  veiktu  to  pašu  iepriekš  iestatīto  ielādes  darbībām.

Dinamiskais  tauku  kanāls

•  Pieskarieties  Copy/Paste  un  nospiediet  vajadzīgo  parametru  pogas,  lai  filtrētu  parametrus

StudioLive  Series  III  mikseri  nodrošina  divas  Fat  Channel  opcijas:  dinamisko  un  fiksēto.  StudioLive  32SX  un  32SC  vienmēr  
izmanto  fiksēto  tauku  kanālu.  Visi  pārējie  modeļi  var  izmantot  abus.

Kontroles  zona.

ielīmējot  vai  ielādējot  sākotnējos  iestatījumus,  nospiediet  Advanced  Filtering ,  lai  atvērtu  ekrānu  Kopēt/ielīmēt  

un  iepriekš  iestatīt  filtrēšana.  Šajā  ekrānā  varat  iestatīt  precīzus  parametru  veidus,  kas  ir  iekļauti  katrā  no  šīm  divām  

iepriekš  iestatītajām  darbībām.

46

Astoņi  Scribble  Strip  displeji,  kodētāji  un  pogas  Fat  Channel  augšpusē  dinamiski  mainās,  lai  nodrošinātu  piekļuvi  

dažādām  funkcijām  un  miksēšanas  rīkiem.  To,  kas  šeit  tiek  kontrolēts,  nosaka  gan  atlasītā  kanāla  vai  kopnes  veids,  gan  

Fat  Channel  režīma  pogas.

Ja  jums  nepieciešama  precīzāka  kontrole  pār  to,  kuri  Fat  Channel  iestatījumi  tiek  iekļauti  kopēšanas/

StudioLive®  III  sērija6  
6.2 Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  navigācija

6.2 Tauku  kanālu  navigācija

GEQ

Izvēlieties

GEQ

Izvēlieties

Runājiet



L18

Iegūt
HI  PASS

0  dB

FiltrsKult

0,00  dB

PREAMP

-84,00  dB

Centrs Vārti

COMP

Comp

PAN

34  Hz

Kult
VĀRTI

2.  Priekšpastiprinājuma  pastiprinājums.

11.  Low  Mid  Band  Active.

4.  Pan.

3.  Centrs.

12.  Aktīvā  EQ  Band  Gain  Control.

Papildinformāciju  par  ievades  funkcijām  skatiet  6.3.  sadaļā.

9.  Low  Band  Active.

47

1.  AGC  (Automatic  Gain  Compensation).

10.  Augstas  caurlaidības  filtra  frekvence.

Astoņi  kodētāji  un  pogas  StudioLive  32SX  un  StudioLive  32SC  vienmēr  kontrolē  šādas  
funkcijas:

7.  Kompresora  ieslēgšana/izslēgšana.

16.  Aktīvā  EQ  Band  Q  vadība.

8.  Kompresora  slieksnis.

Visi  citi  mikseri  var  bloķēt  šīs  vadīklas,  nospiežot  un  turot  nospiestu  ievades  
slāņa  pogu.

Fiksēts  tauku  kanāls

5.  Vārtu  ieslēgšana/izslēgšana.

13.  High  Mid  Band  Active.

14.  Aktīvā  EQ  joslas  frekvences  kontrole.

6.  Vārtu  slieksnis.

15.  High  Band  Active.

StudioLive®  III  sērija6  
6.2 Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  navigācija

TURĒT

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16



6.3 Ievades  režīms

5 76

1 7

3

8

4

8

4 65

2

9

2

1

3

Fat  Channel  6  6.3  
Ievades  režīms

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Kult
VĀRTI

J

0,600  dB

Frek

0,00  dB

B3

Iegūt
EQ

izslēgts

Comp B2

EQCOMP
Filtrs

Centrs

-84,00  dB

Kult
HI  PASS

AGC

EQPAN

1,40  kHz

B4

PREAMP
Iegūt

0,00  dB<C>

Vārti B1

priekšpastiprinājuma  pastiprinājuma,  kas  tiek  piemērots  pašlaik  atlasītajam  kanālam.  Skrebēšanas  sloksne

pašlaik  atlasīto  kanālu  uz  Fat  Channel  displejiem,  kodētājiem  un  pogām.

Pieskarieties  Displejs.  Modeļiem,  kas  aprīkoti  ar  dinamisko  tauku  kanālu,  šī  poga

izšļakstīs  kompresora  vadīklas  uz  tauku  kanāla  displejiem,  kodētājiem  un

skārienekrāna  ekrānā.  Modeļiem,  kas  aprīkoti  ar  dinamisko  tauku  kanālu,

Skatīt  6.1.1.  sadaļu.

vadīklas  nav  pieejamas  StudioLive  32SX  un  32SC.

1.  Procesora  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo/atspējo  pašlaik  aktīvo  procesoru.

4.  Sast.  Visiem  StudioLive  modeļiem  tiek  atvērts  kompresora  pārskata  ekrāns

EQ  vadīklas  uz  Fat  Channel  displejiem,  kodētājiem  un  pogām.

Pieskarieties  Displejs.  Modeļiem,  kas  aprīkoti  ar  dinamisko  tauku  kanālu,  šī  poga

-  Visi  pārējie  modeļi.  Lietotāja  pielāgojamus  parametrus  ievieto  tauku  kanālā

Piezīme.  Šīs  vadīklas  ir  fiksētas  StudioLive  32SX  un  32SC.  Visiem  citiem  modeļiem,  turot  nospiestu  

ievades  pogu,  šīs  funkcijas  tiek  bloķētas  vai  atbloķētas  dinamiskā  tauku  kanāla  vadīklām.

Kompensācija.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  pieauguma  kompensāciju,  lūdzu,  skatiet  NSB  
sērijas  Stage  Box  īpašnieku  rokasgrāmatu.

pogas.  Skatīt  6.3.  un  6.8.1.  sadaļu.

5.  EQ.  Visiem  StudioLive  modeļiem  tas  atver  ekrānu  EQ  Overview  uz  Touch

7.  Lietotājs.  Atkarīgs  no  modeļa:

ievades  slāņa  vadīklas  tiks  izplatītas  uz  tauku  kanāla  displejiem,  kodētājiem  un

pogas.  Skatīt  6.5.  un  6.8.4.  sadaļu.

Skatīt  6.7.  un  6.8.6.  sadaļu.

9.  Iepriekšējā/Nākamā  lapa.  Pāriet  uz  papildu  parametriem  (ja  pieejami).  Piezīme:  šīs

1.  Priekšpastiprinājuma  pastiprinājums  (tikai  ievades  kanāliem).  Izmantojiet  kodētāju,  lai  iestatītu  summu

šī  poga  parādīs  papildu  sūtīšanas  līmeņus,  skaņu  un  panoramēšanas  vadīklas

2.  Ievade.  Visiem  StudioLive  modeļiem  tiek  atvērts  kanāla  pārskata  ekrāns

skārienekrānu.  Modeļiem,  kas  aprīkoti  ar  dinamisko  tauku  kanālu,  šī  poga

8.  Tauku  kanāls  A/B.  Pārslēdzas  starp  diviem  dažādiem  tauku  kanāla  iestatījumiem.

Skatīt  6.4.  un  6.8.3.  sadaļu.

6.  Aux  Sends.  Visiem  StudioLive  modeļiem  tiek  atvērts  Aux  Sends  pārskats

displeji,  kodētāji  un  pogas.  Skatīt  6.9.  sadaļu.

izšļakstīs  Gate  vadības  ierīces  uz  Fat  Channel  displejiem,  kodētājiem  un  pogām.

Skatīt  6.6.  un  6.8.5.  sadaļu.

48

3.  Vārti.  Visiem  StudioLive  modeļiem  tiek  atvērts  ekrāns  Gate  Overview  uz

Displejs.  Modeļiem,  kas  aprīkoti  ar  dinamisko  tauku  kanālu,  šī  poga  tiks  izlieta

-  StudioLive  32SX  un  32SC.  Skāriendisplejā  tiek  atvērts  lietotāja  profila  ekrāns.

Nospiežot  ievades  pogu  Fat  Channel,  varat  piekļūt  svarīgām  vadīklām  un  informatīviem  displejiem  
pašlaik  atlasītajam  kanālam  vai  miksam.

parāda  pašreizējo  pastiprinājuma  līmeni.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  iespējotu  automātisko  pastiprinājumu



2,46  dB

Kult
MONO

0,00  dB 2,6 ms

Sūtīt

Lim

KAVĒŠANALIMIT

amplitūda  (līmenis)  pārsniedz  sliekšņa  iestatījumu,  ierobežotājs  ir  ieslēgts.  Griešanās

13.7.

šaurāks  frekvenču  diapazons.  Zemākas  Q  vērtības  ietekmē  plašāku  diapazonu.  Nospiediet  pogu

Skrībeļu  josla.  Nospiediet  pogu  zem  kodētāja,  lai  atiestatītu  panoramēšanas  pozīciju

6.4 ,  lai  iegūtu  vairāk  informācijas  par  trokšņu  vārtiem  un  to  parametriem.

kontrolei.

izslēgts.  Augstfrekvences  filtra  slīpums  ir  -12  dB/8va.  Lai  iespējotu,  nospiediet  zemāk  esošo  pogu

1.  Ierobežotāja  slieksnis.  Šis  kodētājs  iestata,  un  skrejceļš  parāda

3.  Kavēšanās.  Iestata  pašlaik  atlasītās  ievades  vai  kopnes  izlīdzināšanas  aizkavi.  Vairāk

pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  vārti  tiek  izslēgti  (vienmēr  atvērti),  ļaujot  visiem  signāliem

2.  Pan.  Izmantojiet  kodētāju,  lai  iestatītu  pašlaik  atlasīto  kanālu  vai  apakšgrupu

Atlasītā  kanāla  vai  izvades  kopnes  slieksnis.  Filtra  slieksnis  var  būt

līmenī  ar  diapazona  vadīklas  iestatīto  daudzumu.  Ja  slieksnis  ir  iestatīts  pilnībā

griezt.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  iespējotu  zemo  vidējo  joslu  (B2)  vadībai.

vārti  atveras.  Būtībā  visi  signāli,  kas  pārsniedz  sliekšņa  iestatījumu,  tiek  nodoti

Pagriežot  pogu  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  slieksnis  tiek  pazemināts  tā,  ka  saspiešana

Mono  Send  līmenis  vai  Centra  novirzes  procents  atkarībā  no  Pan

3.  Vārtu  slieksnis.  Kodētājs  iestata,  un  skrebeļu  josla  parāda  vārtus

kompresora  slieksnis  atlasītajam  kanālam  vai  izvadkopnei.  Kad  signāls

amplitūda.  Limiter  attiecība  ir  

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  Augstas  caurlaidības  filtrs  vājina  visas  frekvences,  kas  ir  zemākas  par  
iestatīto  slieksni.  Izmantojiet  Fat  Channel  augstfrekvences  filtru,  lai  no  avota  signāla  noņemtu  
nevēlamās  zemās  frekvences,  nevis  mēģinātu  tās  izlīdzināt.

Centrs.

Nospiežot  pogu  Nākamā  lapa  Fat  Channel,  tiek  nodrošināta  piekļuve  papildu  parametriem.

poga  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  pazemina  slieksni,  tāpēc  ierobežošana  sākas  ar  zemāku  līmeni

4.  Kompresora  slieksnis.  Šis  kodētājs  iestata,  un  skrejceļš  parāda

zemā  josla  (B1)  kontrolei.

zemāk  esošo  pogu,  lai  iespējotu  High  Band  (B4)  vadībai.

ierobežotāja  slieksnis  atlasītajam  kanālam  vai  izvadkopnei.  Kad  signāls

informācija  par  ievades  un  izvades  aizkavi  un  atrodama  13.6.  sadaļā  un

iestatīts  no  24  Hz  līdz  1  kHz.  Kad  slieksnis  ir  iestatīts  uz  zemāko  punktu,  filtrs  ir

panoramēšanas  pozīcija  pāri  stereo  laukam.  Pannas  pozīcija  tiks  parādīta  uz

iziet  cauri  neskarti.  Jūs  varat  iestatīt  slieksni  no  0  līdz  -84  dB.  Skatīt  sadaļu

pašreizējā  EQ  josla.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  iespējotu  augsto  vidējo  joslu  (B3)

5.  Augstas  caurlaidības  filtrs.  Izmantojiet  kodētāju,  lai  iestatītu  augstas  caurlaidības  filtra  frekvenci

8.  EQ  Q.  Iestata  pašreizējās  EQ  joslas  Q  (vai  platumu).  Lielākas  Q  vērtības  ietekmē  a

nosūtīt  uz  Mono  autobusu.  Papildinformāciju  par  Mono  autobusu  skatiet  5.6.  sadaļā.

cauri  neietekmēts,  savukārt  signāli  zem  sliekšņa  iestatījuma  tiek  samazināti

sākas  ar  zemāku  amplitūdu.  Slieksni  var  iestatīt  no  -56  līdz  0  dB.  Papildinformāciju  par  
kompresoru  un  tā  parametriem  skatiet  6.5.  sadaļā .

7.  EQ  frekvence.  Iestata  centrālo  frekvenci,  pie  kuras  signāli  tiek  pastiprināti  vai  samazināti

Sistēmas  izvēlnē  iestatīts  režīms.  Poga  pārslēdzas  starp  Pre-  un  Post-fader

amplitūda  (līmenis)  pārsniedz  sliekšņa  iestatījumu,  kompresors  ieslēdzas.

atlasītā  kanāla  slieksnis.  Vārtu  slieksnis  nosaka  līmeni,  kurā

6.  EQ  Gain.  Iestata  summu,  par  kādu  tiks  palielināta  izvēlētā  frekvence  vai

Piezīme.  Šīs  vadīklas  nav  pieejamas  StudioLive  32SX  un  32SC  Fat  Channel.

2.  Mono  Send /  Center  Diverence  (tikai  StudioLive  64S).  Kodētājs  iestata

49

Fat  Channel  6  6.3  
Ievades  režīms

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

31 2



4 71 3 5 62

Vārtu  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)6.4

6.4.1.  Dinamiskā  tauku  kanāla  vadīklas

6
Lietotāja  rokasgrāmata

Fat  Channel  6.4  Gate  
režīms  (Dynamic  Fat  Channel)

StudioLive®  III  sērija

Uzbrukums

VĀRTI

Key  Fltr

Izvērst

Kult

Izslēgts

VĀRTI

Key  Lstn

Izslēgts

VĀRTIVĀRTI

700  ms

Atbrīvot

izslēgts

VĀRTIVĀRTU  

diapazons  -84,00  dB

VĀRTI

5,00  ms-84,00  dB

3.  Uzbrukums.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  vārti  "atvērtos",  kad  signāls  šķērso

4.  Atbrīvot.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  vārti  “aizvērtos”,  kad  signāls  nokrīt  zem  tiem

Telpas  izejas,  lai  uzraudzītu,  ko  vārtu  atslēgas  filtrs  noņem.

50

Astoņos  displejos  virs  vārtu/paplašinātāja  vadīklām  ir  redzami  atbilstoši  dati  par  šo  vadīklu  
pašreizējiem  iestatījumiem.

1.  Slieksnis.  Iestata  signāla  līmeni,  kas  sadala  uz  pusēm  signālus,  no  kuriem  vēlaties  izvairīties

slieksnis.

ceļš  uz  ja  vēlaties.  Augstāki  iestatījumi  samazina  signālu  mazākā  mērā,

solo  autobuss.  Tas  iedegsies,  norādot,  ka  taustiņu  klausīšanās  ir  aktīva.  Kad  atslēga

Trokšņu  vārtus  var  pārslēgt,  lai  tas  darbotos  kā  paplašinātājs.  Paplašinātājs  ir  cita  veida  dinamikas  
procesors,  kas  darbojas  kā  kompresors  pretējā  virzienā.  Tā  vietā,  lai  vājinātu  signālus,  kas  
pārsniedz  izvēlēto  sliekšņa  līmeni,  paplašinātājs  pastiprina  signālus,  kas  pārsniedz  tā  slieksni.  
Tas  noder,  mēģinot  atjaunot  pārspīlējumu  un  triecienu  signāliem,  kas  ir  pārāk  saspiesti  vai  kas  pēc  
savas  būtības  nav  tik  dinamiski,  kā  vēlamies.

trokšņu  un  citu  traucējošo  signālu  mazināšana  smalkāk  (bez  "stingras"  robežvērtības).  
Piezīme.  Diapazons  ir  atspējots,  kad  ir  ieslēgts  paplašinātājs.

Klausīšanās  ir  iespējota,  un  atlasītais  kanāls  tiek  atskaņots  atsevišķi,  varat  izmantot  vadību

Padoms  jaudas  lietotājam:  praksē  paplašinātāji  un  trokšņu  vārti  tiek  izmantoti  gandrīz  identiski.  
Galvenā  atšķirība  ir  tā,  ka  paplašinātājs  ir  vienmērīgāks  un  pakāpeniskāks,  lai  būtu  vieglāk  pareizi  
iestatīt  uzbrukuma  un  atbrīvošanas  laikus.  Plašāku  informāciju  par  vārtiem  un  paplašinātājiem  var  
atrast:  www.presonus.com/learn/technical-articles/How-To-Use-Dynamics-  Processing-Getting-
Started-With-Compressors-Gates-and-More

2.  Diapazons.  Iestata  signālam  piemēroto  vājinājuma  apjomu,  kad  tā  līmenis  pazeminās

caur  neskartu.

slieksnis.

zem  Sliekšņa.  Zemāki  iestatījumi  samazina  signāla  līmeni  vēl  vairāk,  visi

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  Vārtu  atbrīvošanas  laiki  parasti  ir  jāiestata  tā,  lai  netiktu  ietekmēta  
instrumenta  vai  balss,  kas  tiek  regulēta,  dabiskā  samazināšanās.  Īsāki  atbrīvošanas  laiki  palīdz  
novērst  signāla  troksni,  bet  var  izraisīt  "pļāpāšanu"  ar  sitamajiem  instrumentiem.  Garāks  
atbrīvošanas  laiks  parasti  novērš  pļāpāšanu,  un  tas  ir  jāiestata,  uzmanīgi  klausoties,  lai  signāls  
tiktu  atbrīvots  pēc  iespējas  dabiskāk.

Nospiežot  pogu  Gate  Fat  Channel,  jūs  varat  piekļūt  Noise  Gate  parametriem  atlasītajam  
kanālam  vai  miksam.  Gate  ir  dinamikas  procesors,  kas  ļauj  apklusināt  (vai  vājināt)  signālus,  kas  ir  
zem  izvēlētā  signāla  līmeņa.  Tas  ļauj  samazināt  trokšņu  vai  citu  nevēlamu  signālu  klātbūtni  telpās  
starp  vēlamajām  skaņām.

5.  Taustiņš  Klausīties.  Nospiediet  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  taustiņu  klausīšanās  funkciju

signālus,  kurus  vēlaties  vājināt.  Signāli,  kas  ir  zemāki  par  šo  līmeni,  tiek  novājināti

Padoms  spēcīgam  lietotājam:  sitamajiem  instrumentiem  ļoti  svarīgs  ir  ātrs  uzbrukuma  ātrums.  Lēni  
augošiem  signāliem,  piemēram,  vokālam  un  basģitārai,  ir  nepieciešams  lēnāks  uzbrukums;  ar  šiem  
signāliem  ātrāks  uzbrukums  var  izraisīt  dzirdamu  klikšķi.  Visiem  vārtiem  ir  iespēja  noklikšķināt,  atverot,  bet  
pareizi  iestatīti  vārti  nekad  nenoklikšķinās.

atbilstoši  diapazona  parametra  iestatījumam.  Signāli,  kas  pārsniedz  šo  līmeni,  pāriet



51 4 6 72 3

4.  Atbrīvot.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  kompresors  pārstātu  vājināt  signālu,  tiklīdz  tas  
nokrītas  zem  sliekšņa.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Ļoti  īss  kompresora  atlaišanas  laiks  var  radīt  nemierīgu  vai  
“nertrojošu”  skaņu,  īpaši,  ja  tiek  saspiesti  instrumenti,  kuriem  ir  daudz  zemas  frekvences  
komponentu,  piemēram,  basģitāra.  Ļoti  ilgi  atbrīvošanas  laiki  var  izraisīt  pārmērīgu

Nospiežot  pogu  Comp  Fat  Channel,  varat  piekļūt  atlasītā  kanāla  vai  maisījuma  kompresora  
parametriem.  Kompresors  ir  dinamikas  procesors,  kas  samazina  signāla  dinamisko  diapazonu,  
vājinot  to  par  noteiktu  attiecību,  kad  tas  pārsniedz  noteiktu  slieksni.

slieksni  un  summu,  kas  tiek  samazināta.  Attiecībā  1  pret  1  (bieži  rakstīts  kā  1:1)  saspiešana  

nenotiek.  Ar  attiecību  4:1  signāls,  kas  pārsniedz  slieksni  par  8  dB,  tiek  vājināts  2  dB  robežās  no  
sliekšņa  (dalot  ar  četriem).  Jo  augstāku  attiecību  izvēlaties,  jo  izteiktāks  kļūst  kompresora  
efekts.

7.  Paplašinātāja  režīms.  Nospiediet  pogu  vai  pagrieziet  kodētāju,  lai  pārslēgtos  starp  vārtiem  un  
paplašinātāja  funkcijām  šim  procesoram.  Informāciju  par  pieejamajiem  parametriem  
paplašinātāja  režīmā  skatiet  šīs  rokasgrāmatas  nākamajā  sadaļā.

Standarta  kompresors  pēc  noklusējuma  ir  atlasīts  katrā  kanālā.

3.  Uzbrukums.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  kompresors  sāktu  vājināt  signālu,  tiklīdz  tas  
pārsniedz  slieksni.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  automātisko  
režīmu.  Kad  automātiskais  režīms  ir  aktīvs,  uzbrukuma  un  atbrīvošanas  vadīklas  nedarbojas,  
un  tiek  izmantota  iepriekš  ieprogrammēta  uzbrukuma  un  atbrīvošanas  līkne.  Šajā  režīmā  
uzbrukums  ir  iestatīts  uz  10 ms,  un  atbrīvošana  ir  iestatīta  uz  150 ms.  Visus  pārējos  

kompresora  parametrus  joprojām  var  regulēt  manuāli.

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  vārtus.

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

6.  Taustiņu  filtrs.  Šis  kodētājs  iestata  un  skrāpējums  parāda  frekvenci,  ar  kādu  vārti  tiks  atvērti.  
Konkrētas  frekvences  iestatīšana  papildus  noteiktam  decibelu  līmenim  nodrošina  lielāku  
skaņas  veidošanu.

Papildinformāciju  par  pieejamajiem  Fat  Channel  spraudņu  modeļiem  skatiet  6.8.4.  sadaļā.

1.  Slieksnis.  Iestata  līmeni,  virs  kura  kompresors  sāk  vājināt

2.  Attiecība.  Iestata  attiecību  starp  signāla  daudzumu,  kas  pārsniedz

signāls.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Pareizi  iestatīts  atslēgas  filtrs  uz  vārtiem  var  ievērojami  uzlabot  miksa  
kopējo  skaņas  kvalitāti.  Piemēram,  ja  ievietojat  vārtiņu  mikrofonam,  iespējams,  ka  no  trumuļa  
izplūst  pietiekami  daudz,  lai  atvērtu  vārtus.  Šeit  var  noderēt  atslēgas  filtrs.  Iestatot  atslēgas  filtru,  lai  
noņemtu  dažas  no  šīm  zemajām  frekvencēm,  vārti  nebūs  tik  piemēroti,  lai  atvērtu  sitienu.

StudioLive  Series  III  mikseri  tiek  piegādāti  ar  trim  kompresoru  modeļiem,  no  kuriem  izvēlēties,  un  
Fat  Channel  darbojas  atšķirīgi  atkarībā  no  tā,  kurš  modelis  ir  ielādēts.

51

Astoņas  Scribble  sloksnes  Fat  Channel  parāda  atbilstošus  datus  par  šo  vadīklu  pašreizējiem  
iestatījumiem.  Vadības  ierīces  atšķiras  atkarībā  no  izvēlētā  kompresora  modeļa.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija6 Resnais  kanāls
6.5. Kompresora  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

Iegūt

Izslēgts

Key  Lstn

Kult Atbrīvot

-0,00  dB 150 ms20.00  ms

Key  Fltr

Mīksts

COMP

Izslēgts

COMP COMP

0,00  dB

COMP
Uzbrukums

COMPCOMP COMP

Auto

2,0:1

Attiecība

Kompresora  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

Standarta  kompresors

6.5

6.5.1



2 41 3

starp  mīksto  un  cieto  ceļu  režīmu.  Mīkstā  ceļa  saspiešana  nodrošina  vienmērīgu  pāreju  
starp  nesaspiestu  un  saspiestu  stāvokli.  Cietā  ceļa  saspiešana  nodrošina  pēkšņāku  
pāreju  un  stingrāku  aizsardzību  pret  izkliedētām  virsotnēm.

Augstāki  iestatījumi  nodrošina  lielāku  pastiprinājuma  samazinājumu  un  izteiktāku  
saspiešanas  efektu.

ko  ieslēgs  kompresors.  Kompresors  joprojām  apstrādās  visu  frekvenču  diapazonu,  bet  tas  
tiek  ieslēgts  tikai  tad,  kad  ir  norādītā  frekvence.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  
noklausītos  signālu,  kas  tiek  izmantots  kompresora  iedarbināšanai  (ieskaitot  augstfrekvences  
filtra  efektus,  kā  iestatīts  ar  atslēgas  filtra  vadību).  Nospiediet  vēlreiz,  lai  pārslēgtos  atpakaļ  uz  
parastā  kanāla  signālu.

7.  Taustiņu  filtrs.  Šis  kodētājs  iestata  un  skrāpējums  parāda  frekvenci  pie

3.  Kompresora/ierobežotāja  pārslēgšana.  Zemāk  esošā  poga  pārslēdz  cauruļu  izlīdzināšanas  
pastiprinātāja  kompresora  un  ierobežotāja  režīmus.  Kompresora  režīmā  tas  darbojas  ar  
mainīgu  attiecību  1:1-10:1.  Ierobežojuma  režīmā  tas  darbojas  ar  mainīgu  attiecību  10:1-20:1,  

agresīvāk  ierobežojot  maksimumus.

darbojas  citādi  nekā  standarta  kompresors,  liela  daļa  tā,  kā  tas  ietekmē  signālus,  ir  balstīts  uz  
ievades  līmeni.  Izmēģiniet  dažādus  iestatījumus,  lai  redzētu,  kas  atbilst  jūsu  vajadzībām.

saspiests,  tā  kopējais  līmenis  bieži  tiek  samazināts.  Šī  pastiprinājuma  kontrole  ļauj  to  atjaunot  
līdz  pareizajam  līmenim  pēc  saspiešanas.

2.  Pīķa  samazināšana.  Iestata  signālam  piemērojamo  maksimuma  samazinājuma  apjomu.

6.  Kompresora  celis  mīksts/ciets.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  pārslēgtu  kompresoru

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

52

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  kompresoru.

Kad  ir  atlasīts  caurules  izlīdzināšanas  pastiprinātājs,  tauku  kanālā  ir  pieejamas  šādas  vadīklas:

1.  Ieguvums.  Iestata  kompresora  ievades  pastiprinājumu.  Tā  kā  šāda  veida  kompresors

5.  Ieguvums.  Iestata  signālam  piemērojamo  aplauzuma  palielinājuma  apjomu.  Kad  signāls  ir

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  kompresoru.

4.  Taustiņu  filtrs.  Šis  kodētājs  iestata  un  skrāpējumā  parāda  frekvenci,  ar  kādu  ieslēgsies  cauruļu  
izlīdzināšanas  pastiprinātājs.  Tas  joprojām  apstrādās  visu  frekvenču  diapazonu,  bet  tiek  ieslēgts  
tikai  tad,  kad  ir  norādītā  frekvence.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  noklausītos  signālu,  
kas  tiek  izmantots  kompresora  iedarbināšanai  (ieskaitot  augstfrekvences  filtra  efektus,  kā  
iestatīts  ar  atslēgas  filtra  vadību).

saspiesta  jeb  “saspiesta”  skaņa.  Tomēr  visi  izlaišanas  diapazoni  var  būt  noderīgi,  un  jums  vajadzētu  
eksperimentēt,  lai  iepazītos  ar  dažādām  skaņas  iespējām.

Nospiediet  vēlreiz,  lai  pārslēgtos  atpakaļ  uz  parastā  kanāla  signālu.

Lietotāja  rokasgrāmata

6 StudioLive®  III  sērijaResnais  kanāls
6.5. Kompresora  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

52.00

Lim/Cmp

Izslēgts

Samazinājums

Key  Lstn

34.00

TUBETUBE
Iegūt

TUBE

Key  Fltr

Saspiest

Virsotne

6.5.2.  Caurules  izlīdzināšanas  pastiprinātājs



62 3 51 4

6.5.3 A  klases  FET  kompresors

Lietotāja  rokasgrāmata

6 StudioLive®  III  sērijaResnais  kanāls
6.5. Kompresora  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

4:1

Izvade

-24,00  dB

FET

-24,00  dB

FET
Ievade Key  Fltr

FETFET

Izslēgts

FET
Attiecība

Key  Lstn

FET
Uzbrukums

0,10 ms

Atbrīvot

250 ms

8:1,  12:1,  20:1  vai  viss.

frekvenču  diapazons,  bet  tas  tiek  ieslēgts  tikai  tad,  kad  norādītā  frekvence  ir

jūsu  vajadzībām.

2.  Izejas  pieaugums.  Iestata  signālam  piemērojamo  aplauzuma  palielinājuma  apjomu.  Reiz  a

kad  tas  nokrīt  zem  sliekšņa.

1.  Ievades  pastiprinājums.  Iestata  kompresora  ievades  pastiprinājumu.  Šis  iestatījums  ietekmē  darbību

6.  Taustiņu  filtrs.  Šis  kodētājs  iestata  un  skrāpējums  parāda  frekvenci  pie

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  kompresoru.

kompresoru,  tāpēc  nekautrējieties  izmēģināt  dažādus  iestatījumus,  lai  atrastu  optimālo  efektu

5.  Attiecība.  Iestata  kompresora  attiecību.  Ir  pieejamas  šādas  proporcijas:  4:1,

Ja  ir  atlasīts  A  klases  FET  kompresors,  tauku  kanālā  ir  pieejamas  šādas  vadīklas:

53

kad  tas  pārsniedz  slieksni.
3.  Uzbrukums.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  kompresors  sāktu  vājināt  signālu

klāt.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  noklausītos  signālu,  kas  tiek  izmantots,  lai  aktivizētu

4.  Atbrīvot.  Iestata  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  kompresors  pārstātu  vājināt  signālu

kompresors  (ieskaitot  augstfrekvences  filtra  efektus,  kā  iestatīts  ar  atslēgas  filtru
kontrole).  Nospiediet  vēlreiz,  lai  pārslēgtos  atpakaļ  uz  parastā  kanāla  signālu.

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

signāls  tiek  saspiests,  tā  kopējais  līmenis  bieži  tiek  samazināts.  Šī  pastiprinājuma  kontrole  ļauj  jums

ko  ieslēgs  kompresors.  Kompresors  joprojām  apstrādās  visu

pēc  saspiešanas  paaugstiniet  to  līdz  pareizajam  līmenim.



82 3 4 5 6 71

EQ  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)6.6

6.6.1 Standarta  EQ

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija6 Resnais  kanāls
6.6  EQ  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

Ieslēgts

AUGSTSLOW  
Freq  

130,0  Hz

Ieslēgts  Izslēgts

0,00  dB

J

Frek
LOW H-MID

5,00  kHz

J J

Iegūt
AUGSTS

FrekJ

Iegūt
L-VID

0,00  dB

Frek Izslēgts

1,40  kHz

Iegūt

Ieslēgts  Izslēgts

H-MID

0,00  dB0,00  dB

Iegūt

Frek

L-MID  

frekvence  320,0  Hz

Frek

Frek

Ieslēgts  Izslēgts

3. 2. josla /  zems-vidējs  pastiprinājums.  Iestata  summu,  par  kādu  izvēlētā  frekvence  tiks  
palielināta  vai  samazināta.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  joslu.

1. 1.  josla /  zems  pastiprinājums.  Iestata  summu,  par  kādu  izvēlētā  frekvence  tiks  palielināta  
vai  samazināta.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  joslu.

šai  EQ  grupai.  Izmantojiet  tālāk  esošo  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  abiem.  Frekvences  
režīmā  tas  iestata  centrālo  frekvenci,  kurā  signāli  tiek  pastiprināti  vai  samazināti,  
izmantojot  šo  EQ  joslu.  Q  režīmā  tas  iestata  pašreizējās  EQ  joslas  Q  (vai  platumu).  
Lielākas  Q  vērtības  ietekmē  šaurāku  frekvenču  diapazonu.  Zemākas  Q  vērtības  ietekmē  
plašāku  diapazonu.

2. 1. josla/zema  frekvence/Q.  Kodētājs  var  kontrolēt  frekvenci  vai  Q

Standarta  EQ  tiek  atlasīts  katrā  ievades  kanālā  un  izvadē  pēc  noklusējuma:

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

54

7. 4. josla /  augsts  pastiprinājums.  Iestata  summu,  par  kādu  izvēlētā  frekvence  tiks  palielināta  
vai  samazināta.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  joslu.

6. 3. josla /  augsta-vidēja  frekvence/Q.  Kodētājs  var  kontrolēt  vai  nu  frekvenci,  vai  Q  šai  EQ  
joslai.  Izmantojiet  tālāk  esošo  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  abiem.  Frekvences  režīmā  tas  
iestata  centrālo  frekvenci,  kurā  signāli  tiek  pastiprināti  vai  samazināti,  izmantojot  šo  EQ  
joslu.  Q  režīmā  tas  iestata  pašreizējās  EQ  joslas  Q  (vai  platumu).  Lielākas  Q  vērtības  
ietekmē  šaurāku  frekvenču  diapazonu.  Zemākas  Q  vērtības  ietekmē  plašāku  diapazonu.

Nospiežot  EQ  pogu  Fat  Channel,  varat  piekļūt  pašreiz  atlasītā  kanāla  vai  miksa  izlīdzināšanas  
iestatījumiem.  EQ  (vai  ekvalaizers)  ir  toņu  kontrole,  kas  ļauj  veikt  izmaiņas  signāla  toņu  
līdzsvarā.  Varat  palielināt  vai  samazināt  frekvenču  diapazonu  līmeni,  lai  veiktu  koriģējošas  vai  
radošas  izmaiņas  signālā.

8. 4. josla /  augsta  frekvence/Q.  Kodētājs  var  kontrolēt  frekvenci  vai  Q

Tāpat  kā  kompresors,  StudioLive  Series  III  mikseri  tiek  piegādāti  ar  trim  EQ  modeļiem,  no  
kuriem  izvēlēties,  un  Fat  Channel  darbojas  atšķirīgi  atkarībā  no  tā,  kurš  modelis  ir  ielādēts.  
Papildinformāciju  par  pieejamajiem  Fat  Channel  spraudņu  modeļiem  skatiet  6.8.5.  sadaļā.

4. 2. josla /  zema-vidēja  frekvence/Q.  Kodētājs  var  kontrolēt  vai  nu  frekvenci,  vai  Q  šai  EQ  
joslai.  Izmantojiet  tālāk  esošo  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  abiem.  Frekvences  režīmā  tas  
iestata  centrālo  frekvenci,  kurā  signāli  tiek  pastiprināti  vai  samazināti,  izmantojot  šo  EQ  
joslu.  Q  režīmā  tas  iestata  pašreizējās  EQ  joslas  Q  (vai  platumu).  Lielākas  Q  vērtības  
ietekmē  šaurāku  frekvenču  diapazonu.  Zemākas  Q  vērtības  ietekmē  plašāku  diapazonu.

5. 3. josla/augsts-vidējs  pastiprinājums.  Iestata  summu,  par  kādu  izvēlētā  frekvence  tiks  
palielināta  vai  samazināta.  Nospiediet  tālāk  esošo  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  joslu.

šai  EQ  grupai.  Izmantojiet  tālāk  esošo  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  abiem.  Frekvences  
režīmā  tas  iestata  centrālo  frekvenci,  kurā  signāli  tiek  pastiprināti  vai  samazināti,  
izmantojot  šo  EQ  joslu.  Q  režīmā  tas  iestata  pašreizējās  EQ  joslas  Q  (vai  platumu).  
Lielākas  Q  vērtības  ietekmē  šaurāku  frekvenču  diapazonu.  Zemākas  Q  vērtības  ietekmē  
plašāku  diapazonu.



63

5

4

7

1

1

2

4 6

7

8

5

2 3

Šī  vadība  labi  mijiedarbojas  ar  zema  vājinājuma  vadību,  ļaujot  palielināt  šķietamo  
basu  enerģiju,  vienlaikus  saglabājot  kopējo  basa  enerģiju  optimālās  robežās.

8.  Attenuation  Select.  Iestata  frekvenci,  kurā  un  virs  kuras  ir  High

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

1.  Low  Gain.  Iestata  pastiprinājuma  vai  samazinājuma  apjomu,  lai  lietotu  zemo  frekvenču  joslu

Vājināšanās  kontrole  samazina  augsto  toņu  saturu.

Tauku  kanāls:
Kad  ir  atlasīts  pasīvais  EQ,  ir  pieejamas  šādas  vadīklas

2.  Zema  vājināšanās.  Iestata  vājinājuma  līmeni,  kas  tiek  piemērots  ap  izvēlēto  zemo  frekvenci.  
Šī  vadība  labi  mijiedarbojas  ar  zemā  pastiprinājuma  vadību,  ļaujot  palielināt  šķietamo  
zemo  frekvenču  enerģiju,  vienlaikus  saglabājot  kopējo  basa  enerģiju  optimālās  
robežās.

šis  EQ.

7.  Augsta  vājināšanās.  Iestata  vājinājuma  apjomu,  kas  tiek  piemērots  plauktu  veidā

Kanāls:

1.  Low  Boost.  Iestata  pastiprinājuma  līmeni  ap  izvēlēto  zemo  frekvenci.

frekvencēm  izvēlētajā  augstajā  frekvencē  un  virs  tās.

4.  High  Boost.  Iestata  pastiprinājuma  līmeni  ap  izvēlēto  augsto  frekvenci.

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

6.  Augsta  frekvence.  Iestata  augstās  EQ  joslas  centrālo  frekvenci.

5.  Liels  joslas  platums.  Iestata  augstā  EQ  joslas  efekta  Q  (vai  platumu).

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  EQ.

Ja  ir  atlasīts  Vintage  1970s  EQ,  Fat  ir  pieejamas  šādas  vadīklas

55

3.  Zemas  frekvences  izvēle.  Iestata  joslas  centrālo  frekvenci,  ko  aptver

Kad  ir  atlasīta  kopne,  EQ  ir  sešas  joslas.  Izmantojiet  lapas  navigācijas  pogas,  lai  pārvietotos  
starp  joslām  1-4  un  joslām  5-6.

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  EQ.

Zema  pastiprinājuma  un  zemas  vājināšanas  vadīklas.

Lietotāja  rokasgrāmata

6 StudioLive®  III  sērijaResnais  kanāls
6.6  EQ  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

2.  Zema  frekvence.  Iestata  šī  EQ  zemo  frekvenču  joslas  saglabāšanas  frekvenci.

LOW
Iegūt

0,00  dB

AUGSTS

Pastiprināt

5  kHz0,02

AUGSTS

Frek

0,00  dB

FrekFrek

0.00

L-VID
Iegūt

0.00

LOW

Frek

Pievērsiet  uzmanību

ATTN

10  kHz0.00

LOW
Pievērsiet  uzmanību

0,06

H-MID

700  Hz

Bndwdth
LOW AUGSTS

Pastiprināt

30  Hz0.00

AUGSTS

Iegūt
L-VID

0,00  dB

AUGSTS

60  Hz

LOW

Frek

Izvēlieties

H-MID
Iegūt

4,8  kHz

Pasīvās  programmas  EQ6.6.2

6.6.3. Vintage  1970. gadu  EQ



51 4 6 72 3

7.  Stereo  Matrix  Pan.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  panoramēšanas  pozīciju

Stereo  Aux.

Nospiediet  procesora  pogu,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu  EQ.

Stereo  Aux.  Zemāk  esošā  poga  kontrolē  kanāla  izslēgšanu  Stereo  Aux.

Matricas  maisījums.  Zemāk  esošā  poga  kontrolē  kanāla  izslēgšanu  stereo  matricā

7.  Augsts  pieaugums.  Iestata  pastiprinājuma  vai  samazinājuma  apjomu,  lai  lietotu  augstfrekvences  joslu

3.  L-Mid  Gain.  Iestata  pastiprinājuma  vai  samazinājuma  apjomu,  lai  lietotu  zemo  un  vidējo  frekvenci

šis  EQ.

šī  EQ  josla.

Kad  Fat  Channel  ir  Aux  Sends  režīmā,  Scribble  Strips  parādīs  dažādus  parametrus  atkarībā  no  tā,  kā  ir  
konfigurēti  jūsu  FlexMixes:

1.  Mono  Aux.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  nosūtīšanas  līmeni  uz  Mono  Aux.

5.  Apakšgrupa.  Zemāk  esošā  poga  kontrolē  kanāla  piešķiršanu

56

šis  EQ.

Matricas  maisījums.  Zemāk  esošā  poga  kontrolē  kanāla  izslēgšanu  Mono  Matrix

4.  L-Vidējā  frekvence.  Iestata  zemo  un  vidējo  frekvenču  joslas  vidējo  frekvenci

3.  Stereo  Aux  Pan.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  panoramēšanas  pozīciju

Sajauc.

šī  EQ  josla.

2.  Stereo  Aux  Send.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  nosūtīšanas  līmeni  uz

šis  EQ.

6.  Stereo  matrica.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  sūtīšanas  līmeni  uz  stereo

6.  H-Vidējā  frekvence.  Iestata  augstfrekvenču  joslas  vidējo  frekvenci

Zemāk  esošā  poga  kontrolē  kanāla  izslēgšanu  Mono  Aux.

Apakšgrupa.  Stereo  apakšgrupas  tiks  nodrošinātas  arī  ar  pannas  kontroli.

Dinamiskās  tauku  kanālu  vadīklas

5.  H-Mid  Gain.  Iestata  pastiprinājuma  vai  samazinājuma  apjomu,  lai  lietotu  augstu  vidējo  frekvenci

Sajauc.

4.  Mono  matrica.  Kodētājs  kontrolē  kanāla  nosūtīšanas  līmeni  uz  Mono

Stereo  matricas  mikss.

6
Lietotāja  rokasgrāmata

Fat  Channel  6.7  Aux  
Sends  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)

StudioLive®  III  sērija

Pan

Izslēgts

Izslēgt  skaņu

MTX
6

AUX 1
7

MTX

<C> -4,00  dB

Izslēgt  skaņu

5

-4,00  dB

Asn

SUBMIX  3-4

-24,00  dB -5,00  dB

Pan

-10,00  dB

Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

AUX MIX  7-8

<C>

AUX 3
2

6.7 Aux  Sends  režīms  (dinamiskais  tauku  kanāls)



6

13 12

54

11

14

Kamēr  ir  atlasīts  ievades  kanāls  un  ir  aktīvs  ievades  režīms,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  
kanālu  pārskats:  1  2  3

7
16

15

18

10 9

17

8

Tauku  kanālu  ekrāni6.8

6.8.1.  Kanālu  pārskats

StudioLive®  III  sērija6  
6.8 Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  ekrāni

galvenās  vadības  kodētājs.

6.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašlaik  kontrolēto  parametru  un  tā  vērtību.

1.  Signāla  avots.  Parāda,  vai  šis  kanāls  saņem  signālu  no  analogā

11.  Vārti.  Parāda  Noise  Gate  pārskatu.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  ekrānu  Noise  Gate.

10.  Kompresors.  Parāda  kompresora  pārskatu.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  kompresoru

starp  zemas  caurlaidības  filtru  un  augstfrekvences  filtru  darbību.

vairāk  informācijas.

57

pašreizējais  kanāls.

Galvenais  autobuss  un  vai  nu  Mono/Center  autobuss  (StudioLive  64S),  vai  četri  tam  paredzēti

13.  HPF  frekvence.  Iestata  augstfrekvences  filtra  robežfrekvenci.  Pieskarieties,  lai  iespējotu

stereo  pāris.

kodētājs.

skatīt  6.10.1.  sadaļu.

apgabalā,  lai  atvērtu  ekrānu  Channel  Bus  Sends.  Papildinformāciju  skatiet  6.7.  sadaļā .

12.  Kavēšanās.  Iestata  ievades  kanālam  vai  kopnei  piemēroto  izlīdzināšanas  aizkaves  apjomu.

Papildinformāciju  skatiet  6.8.3.  sadaļā .

7.  Aux  un  FX  sūtīšanas  līmeņi.  Parāda  pašreizējā  kanāla  sūtīšanas  līmeņus.  Pieskarieties  šim

vai  digitālais  avots.  Nospiediet,  lai  atvērtu  ievades  avota  ekrānu.  Lai  iegūtu  vairāk  informācijas,

Ekrāns.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  6.8.4 .

14.  Priekšpastiprinājuma  pastiprinājums.  Iestata  priekšpastiprinājuma  pastiprinājumu.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  iespējotu  manipulācijas  ar

15.  Pan.  Iestata  pannas  pozīciju.  Pieskarieties,  lai  iespējotu  galvenās  vadības  ierīces  manipulācijas

5.  Vārds.  Parāda  pašlaik  atlasītā  kanāla  vai  kopnes  nosaukumu.

Piezīme.  StudioLive  64S  galvenā  stereo  un  mono  kopne  nodrošina  pārslēgšanu

4.  EQ.  Parāda  EQ  pārskatu.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  EQ  ekrānu.  Skatiet  6.6.  sadaļu

9.  Ierobežotājs.  Parāda  Limiter  pārskatu.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  Limiter  ekrānu.

18.  Invertēt  polaritāti.  Pieskarieties,  lai  iespējotu/atspējotu  polaritātes  invertēšanu.

Apakšgrupas  (visi  32  kanālu  modeļi).

3.  Iestatījumu  poga.  Pieskarieties,  lai  piekļūtu  papildu  kanāla  vai  kopnes  iestatījumiem.

manipulācijas  ar  galveno  vadības  kodētāju.

17.  +48v.  Pieskarieties,  lai  iespējotu/atspējotu  fantoma  barošanu.

2.  Ievades  avota  numurs.  Parāda  ievades  avota  numuru,  kas  piešķirts

16.  Saite.  Saista  vai  atsaista  kanālu  ar  blakus  esošo  kanālu  vai  kopni,  lai  izveidotu  a

8.  Uzdevumi.  Izmantojiet  šīs  vadīklas,  lai  piešķirtu/atceltu  pašreizējā  kanāla  piešķiršanu

Pieskarieties,  lai  iespējotu  galvenās  vadības  kodētāja  manipulācijas.  Papildinformāciju  skatiet  13.6.  
un  13.7.  sadaļā .



5

3
4

1

2

6.8.2. Kanālu  iestatījumu  ekrāns

StudioLive®  III  sērija6  
6.8 Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  ekrāni

58

poga  Atlasīt  būs  zilā  krāsā.

-  Vārdi.  Iespējojiet  šo  opciju,  lai  saistīto  kanālu/kopnes  nosaukumi  būtu  identiski.

5.  Stereo  saites  opcijas.  Šīs  opcijas  ļauj  norādīt  saistīšanas  darbību,  saistot  kanālu  vai  autobusu  
pārus,  izmantojot  tālāk  norādītās  opcijas.

Ja  šī  opcija  ir  ieslēgta,  jebkura  nosaukuma  izmaiņas  saistītajā  pārī  tiek  atspoguļotas  arī  
citā  saistītajā  kanālā.

-  Comp./Limiter.  Iespējojiet  šo  opciju,  lai  saistītu  saspiešanu  un  ierobežošanu

3.  Digitālās  sūtīšanas  opcijas.  Pieskarieties  vienumam  Iepriekš  (signāls  tiek  nosūtīts  pirms  tauku  
kanāla  apstrādes)  vai  Post  (signāls  tiek  nosūtīts  pēc  tauku  kanāla  apstrādes),  lai  izvēlētos  
signāla  maršrutēšanu,  sūtot  šo  kanālu  vai  kopni  uz  USB  vai  tīklam  pievienotu  audio  ierīci.

4.  Kanāla  krāsa.  Iestata  kanāla  pogas  Atlasīt  krāsu.  Ja  nav  atlasīta  neviena  krāsa,

2.  Kanāla  veids.  Pieskarieties  tipa  laukam ,  lai  izvēlētos  standarta  identifikāciju

izmantojiet  savienoto  kanālu  vai  kopņu  panoramēšanas  vadīklas,  lai  kontrolētu  kopējo  
stereo  “platumu”.  Pārvietojot  panoramēšanas  vadīklu  saistītā  kanālā,  atbilstošā  pannas  
vadīkla  tiek  pārvietota  tādā  pašā  daudzumā  pretējā  virzienā.  Atspējojiet  šo  opciju,  lai  
atļautu  neatkarīgu  saistīto  kanālu  vai  kopņu  panoramēšanu.

saistīto  kanālu  vai  kopņu  noteikšanas  darbība.  Ja  šī  opcija  ir  ieslēgta,  signāli,  kas  rodas  
vienā  no  saistītajiem  kanāliem,  izraisa  identisku  pastiprinājuma  samazināšanas  darbību  
abos.  Atspējojiet  šo  opciju,  lai  ļautu  kompresoram/ierobežotājam  darboties  neatkarīgi  
katrā  saistītajā  kanālā.

kanālu  veidi  (piemēram,  ģitāras  vai  bungas).

-  Fader  līmeņi.  Iespējojiet  šo  opciju,  lai  piesaistītu  skaļuma  regulētājus  saistītajiem  kanālu  
vai  kopņu  pāriem.  Atspējojiet  to,  lai  atļautu  neatkarīgas  manipulācijas  ar  saistīto  kanālu  
pārejas  līmeņiem.

Kad  ir  atvērts  kanāla  vai  kopnes  pārskata  ekrāns,  varat  piekļūt  ekrānam  Kanāla  iestatījumi,  
pieskaroties  pogai  Iestatījumi  (3. izsaukums).

1.  Kanāla  nosaukums.  Pieskarieties  nosaukuma  laukam ,  lai  ekrānā  ievadītu  jaunu  nosaukumu

iestatījumus,  kad  kanāli  ir  saistīti.  Atspējot,  lai  šos  iestatījumus  varētu  iestatīt  atsevišķi  
katram  saistītajam  kanālam.

-  Priekšpastiprinājuma  līmenis/apgriešana.  Iespējojiet  šo  opciju,  lai  saistītu  priekšpastiprinājuma  līmeni  un  apgriešanu

tastatūra.

-  Panoramēšana.  Iespējojiet  šo  opciju  “stereo”  panoramēšanas  režīmam,  kas  ļauj  jums

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  kāda  no  digitālajām  ieejām  (tīkls,  USB  vai  SD)  ir  atlasīta  kā  kanāla  avots,  
jums  tiks  piedāvāta  iespēja  norādīt  digitālās  sūtīšanas  avotu  kā  analogo  vai  digitālo.  Tas  ir  
lielisks  veids,  kā  izmantot  spraudņa  apstrādi  kā  ieliktni.  Tas  ir  nepieciešams  arī  tad,  ja  vēlaties  
ierakstīt  AVB  vai  USB  ievadi  SD  ierakstītājā.  Lai  iegūtu  papildinformāciju,  lūdzu,  skatiet  StudioLive  
kā  audio  interfeisa  izmantošana  ar  universālās  vadības  rokasgrāmatu.



6

16

14

5

17

8

4

9

2 3

18

7

1

15

6.8.3.  Vārtu  pārskata  ekrāns

StudioLive®  III  sērija6  
6.8 Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  ekrāni

3.  Kanāla  nosaukums  un  numurs.  Parāda  pašlaik  atlasītā  kanāla  nosaukumu  un  numuru.

13 12 11 10

11.  Pastiprinājuma  samazināšanas  mērītājs.  Parāda  pastiprinājuma  samazinājuma  apjomu,  ko  piemēro

16.  Diapazons.  Iestata  vārtu  diapazonu.

Padoms  jaukam  lietotājam:  izmantojiet  pogas  Pieskarties  vai  Shift,  lai  “nulle”  nospiestu  jebkuru  parametru,  

nospiežot  un  turot  pieskaršanās  vai  pārslēgšanas  pogas,  vienlaikus  pielāgojot  jūsu  izvēlēto  vadīklu,  lai  atgrieztu  

šo  vadīklu  uz  tās  noklusējuma  iestatījumu.

analogais  vai  digitālais  avots.  Nospiediet,  lai  atvērtu  ekrānu  Digital  Patching.  Papildinformāciju  
skatiet  sadaļā  12.3.

9.  Vārtu/paplašinātāja  pārslēgs.  Pārslēdz  procesora  funkciju  starp  vārtiem  vai

2.  Iestatījumu  poga.  Pieskarieties,  lai  piekļūtu  papildu  kanāla  iestatījumiem.

Paplašinātājs.

7.  Taustiņu  filtrs.  Iestata  atslēgas  filtra  frekvenci.

14.  Atbrīvošana.  Iestata  vārtiem/paplašinātāja  atbrīvošanas  laiku.

17.Slieksnis .  Iestata  vārtu/paplašinātāja  slieksni.

Pieskaroties  nolaižamajam  atlasītājam  (piemēram,  Atslēgas  avots),  varat  izvēlēties  no  atbilstošo  izvēļu  
saraksta.  Izmantojiet  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.  Pieskaroties  ekrāna  pogām,  
saistītais  parametrs  tiek  ieslēgts  vai  izslēgts.

8.  Taustiņš  Klausīties.  Pieskarieties,  lai  iespējotu  taustiņu  klausīšanās  funkciju.

15.Uzbrukums .  Iestata  uzbrukuma  laiku  vārtiem/paplašinātājam.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  šiem  
parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  6.4.1.  sadaļā.

1.  Signāla  avots.  Parāda,  vai  šis  kanāls  saņem  signālu  no

6. Atslēgas  avots  (tikai  ievades  kanāliem).  Kodētājs  iestata,  un  sloksne  parāda  ieejas  signālu,  kas  
aktivizēs  vārtus.  Šo  dinamikas  procesora  iedarbināšanas  metodi  bieži  sauc  par  sānu  ķēdi.  
Iestatiet  uz  “Nav”,  lai  atspējotu  sānu  ķēdi.  Papildinformāciju  par  sānu  ķēdi  skatiet  sadaļā  13.8.

Vārti  uz  kanālu.

12.  Grafiks.  Parāda  vārtu  līkni.

Piezīme.  Tā  kā  StudioLive  64S  izmanto  četrkodolu  FLEX  DSP  dzinēju,  jebkuru  no  pirmajiem  32  
kanāliem  var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  1-32,  savukārt  jebkuru  no  otrajiem  32  
kanāliem  var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  33-.  64.

13.  Ievades  mērītājs.  Parāda  pirms-Gate  signāla  līmeni.

Kamēr  Gate  ir  aktīvs  Fat  Channel,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  Gate  Overview  ekrāns,  kas  parāda  
visus  pieejamos  Gate  parametrus,  kā  arī  noderīgu  mērīšanu  un  pašreizējo  iestatījumu  ietekmes  grafisku  
attēlojumu.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai,  varat  izmantot  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  iestatītu  
atlasīto  parametru.

10.  Izvades  mērītājs.  Parāda  signāla  līmeni  pēc  vārtiem.

18.  Vārtu  ieslēgšana/izslēgšana.  Ieslēdz  vai  izslēdz  vārti  pašreizējam  kanālam  vai  kopnei.

5.  Sākotnējie  iestatījumi.  Atver  iepriekš  iestatīto  bibliotēku.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  5.9 .

4.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašlaik  kontrolēto  parametru  un  tā  vērtību.



StudioLive®  III  sērija6  
6.8 Lietotāja  rokasgrāmata

Papildus  trim  spraudņu  modeļiem,  kas  tiek  piegādāti  kopā  ar  StudioLive  mikseri,  vietnē  
shop.presonus.com  ir  pieejami  iegādei  šādi  papildu  kompresoru  modeļi:

Resnais  kanāls
Tauku  kanālu  ekrāni

6.8.4.  Kompresora  pārskata  ekrāni

RC  500  izmanto  tranzistorus,  lai  atdarinātu  triodes  lampas  darbību  un  skaņu.  Modelēts

agresīvs,  izteikts  tonālais  raksturs.

Kompresijas  iezīmes,  Comp  160  nodrošina  VCA  raksturu  ar  personību

Klasiskā  studijas  komplekts.

iestatījumi.  Iekļauts  Vintage  Channel  Strips  komplektā.

PreSonus  VT-1,  kas  ir  veidots  pēc  populāras  vakuuma  caurules  modeļa

ar  vienkāršām,  ātrām  vadības  ierīcēm  un  klasisku  toņu  raksturu.

gandrīz  jebkurai  lietojumprogrammai.  Iekļauts  Vintage  Channel  Strips  komplektā.

•  Caurules  izlīdzināšanas  pastiprinātājs.  optoelektroniskā  kompresora  modelis,  kas  balstīts  uz  caurulēm,

ļaujot  signālam  elpot.  Iekļauts  mūsdienu  klasikas  komplektā.

•  Standarta  kompresors.  Tīrs  un  pilnvērtīgs  kompresors,  kas  piedāvā

bungas  un  perkusijas.  Iekļauts  klasiskās  studijas  komplektā.

mēdz  mīkstināt  uzbrukumu  un  atbrīvot,  kas  var  izlīdzināt  nevienmērīgu  apjomu

60

Tas  ļauj  pieradināt  signāla  pārejas  periodus  un  palielināt  tā  kopējo  līmeni  (ja  nepieciešams).  Tas  arī  
samazina  pīķa  un  no  tā  izrietošo  izkropļojumu  risku.  Signāla  saspiešana  un  tā  līmeņa  
paaugstināšana  ļauj  arī  akcentēt  smalkas  detaļas  (piemēram,  telpas  atbalsi  vai  spoku  notis),  kas  
citādi  varētu  palikt  nesadzirdētas.

•  Brit  Comp.  Dvīņu  VCA  pastiprinājuma  samazināšanas  pastiprinātāja  unikālās  skaņas  tveršana

Saišķis.

uzbrukuma  laiks  un  atkārtojams  sniegums.  Iekļauts  bezmaksas  PreSonus  komplektā.

Nospiežot  pogu  Comp  Fat  Channel,  varat  piekļūt  atlasītā  kanāla  vai  maisījuma  kompresora  
parametriem.  Kompresors  ir  dinamikas  procesors,  kas  samazina  signāla  dinamisko  diapazonu,  
vājinot  to  par  noteiktu  attiecību,  kad  tas  pārsniedz  noteiktu  slieksni.

kanālu  sloksnes  FET  kompresors.  VT-1  nodrošina  ātru  uzbrukumu  un  atkārtojamību

savs.  Izmēģiniet  to  uz  bungām —  jūs  būsiet  priecīgs!  Iekļauts  mūsdienu  klasikā

pēc  PreSonus  RC500  paraksta  FET  kompresora  šis  spraudnis  nodrošina  īpaši  ātru

•  VT-1  kompresors.  Tā  ir  satriecoša  augstākās  klases  skaņa  un  neticama  daudzpusība

veiktspēja  ar  pilnībā  mainīgu  attiecību.  Iekļauts  bezmaksas  PreSonus  komplektā.

•  RC-500  kompresors.  Uz  FET  balstīti  kompresori,  piemēram,  PreSonus

• A  klases  FET  nivelēšanas  pastiprinātājs.  A  klases  FET  kompresora  modelis  ar

•  Comp  160  kompresors.  Ar  vienkāršām  vadības  ierīcēm,  tomēr  spēj  ekstrēmi

izveidojiet  caurspīdīgas  vai  ārkārtējas  skaņas  izmaiņas,  padarot  to  par  darba  zirgu

piešķir  nepārprotamu  zīdainu  siltumu  gandrīz  jebkuram  signālam.  Iekļauts

nodrošina  muzikalitāti,  saglabājot  signāla  skaidrību  pat  ekstrēmākajā  gadījumā
svārstības.  Emulē  visu  cauruļu,  optisko  dizainu,  Tube  P1B  kompresoru

caurspīdīga  dinamiskā  diapazona  samazināšana.

•  Klasisks  kompresors.  Šī  kompresora  gludais  raksturs  ļauj  jums

•  FC-670  kompresors.  Šis  ikoniskā  1950. gadu  kompresora/limitara  modelis

Brit  Comp  ir  ideāli  piemērots  klavieru  dinamikas  pieradināšanai  vai  sitiena  piešķiršanai

Fat  Channel  piedāvā  šādus  dažādus  kompresoru  spraudņu  modeļus,  no  kuriem  izvēlēties,  
katram  no  kuriem  ir  savs  vadības  ierīču  komplekts  un  sava  darbība.

•  Everest  C100A  kompresors.  Pamatojoties  uz  klasisko  dizainu,  kas  vērsts  uz  maigu,  dabiski  skanošu  
pastiprinājuma  samazināšanu,  Everest  C100A  palīdz  kontrolēt  dinamiku

•  Caurules  P1B  kompresors.  Kopumā  optisko  kompresoru  reakcijas  laiks

Plašāku  informāciju  par  spraudņu  modeļu  instalēšanu  un  lietošanu  var  atrast  PreSonus  
StudioLive  Fat  Channel  Plug-ins  papildinājumā.  Kad  jūsu  StudioLive  ir  instalēts  spraudnis,  tas  
būs  pieejams  skārienjūtīgā  displeja  nolaižamajā  sarakstā.



2 41 3

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

6.8.4.1.  Standarta  kompresora  pārskata  ekrāns

pēc  noklusējuma  signāls  iziet  cauri  kompresoram,  pirms  tiek  iziets  cauri

Ja  tauku  kanālā  ir  aktīvs  kompresora  režīms,  kompresoru  modeļus  var  izvēlēties  skārienjutīgajā  
displejā:

vai  digitālais  avots.  Nospiediet,  lai  atvērtu  ievades  avota  ekrānu.  Lai  iegūtu  vairāk  informācijas,

61

7.  Comp>EQ.  Kompresoru  un  EQ  var  pārkārtot  signāla  ceļā.  Autors

1.  Signāla  avots.  Parāda,  vai  šis  kanāls  saņem  signālu  no  analogā

Padoms  efektīvam  lietotājam:  izmantojiet  taustiņu  Shift  vai  Pieskarieties,  lai  nospiestu  jebkuru  parametru,  

nospiežot  un  turot  nospiestu  Shift  vai  Pieskaršanās  pogu,  vienlaikus  pielāgojot  jūsu  izvēlēto  vadīklu,  lai  

atgrieztu  šo  vadīklu  uz  tās  noklusējuma  iestatījumu.

6.  Kompresora  tips.  Maina  kompresora  modeļa  veidu.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  
šiem  parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  6.5.1.  
sadaļā.

4.  Uzbrukums.  Iestata  kompresora  uzbrukuma  laiku.

Pieskaroties  ekrāna  pogām,  saistītais  parametrs  tiek  ieslēgts  vai  izslēgts.

5.  Sākotnējie  iestatījumi.  Skāriendisplejā  atver  sākotnējo  iestatījumu  izvēlni.

3.  Attiecība.  Iestata  kompresora  attiecību.

2.  Slieksnis.  Iestata  kompresora  slieksni.

4.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašreizējo  vadības  parametru  un  tā  vērtību.

Kad  tauku  kanāls  ir  standarta  kompresora  režīmā,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  pārskata  
ekrāns,  kurā  tiek  parādīti  attiecīgie  parametri,  kā  arī  noderīga  mērīšana  un  pašreizējo  iestatījumu  
ietekmes  grafisks  attēlojums.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai,  varat  izmantot  galvenās  
vadības  kodētāju,  lai  iestatītu  atlasīto  parametru.  Pieskaroties  nolaižamajam  atlasītājam  
(piemēram,  Atslēgas  avots),  varat  izvēlēties  no  atbilstošo  izvēļu  saraksta.  Izmantojiet  galvenās  vadības  
kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.

1.  Procesora  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo  vai  atspējo  kompresoru.

numuru.

Padoms  jaudas  lietotājam:  Kompresora  novietošana  pirms  EQ  ļauj  veikt  dramatiskas  izmaiņas  
EQ  iestatījumos,  nemainot  kompresora  iestatījumu.  Tomēr,  ja  jūs  novietojat  EQ  pirms  kompresora,  
jūs  varat  labāk  kontrolēt  dažādas  frekvences,  panākot  dabiskāku  reakciju.

3.  Vārds  un  numurs.  Parāda  pašlaik  atlasītā  kanāla  vai  kopnes  nosaukumu  un

2.  Iestatījumu  poga.  Pieskarieties,  lai  piekļūtu  papildu  iestatījumiem.

signāla  ceļš.
caur  EQ.  Pārkārtojot,  EQ  tiek  novietots  pirms  kompresora

skatīt  6.11.  sadaļu.

7 6 5

5

11

1

7

6

2

8

13

3

9 10

15

12

4

14



6.8.4.2.  Caurules  izlīdzināšanas  pastiprinātāja  pārskata  ekrāns

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

15. Atslēgas  avots  (tikai  ievades  kanāliem).  Iestata  kompresora  atslēgas  avotu.

14.  Taustiņu  filtrs.  Iestata  atslēgas  filtra  frekvenci.

5.  Pīķa  samazināšana.  Iestata  signālam  piemērojamo  maksimuma  samazinājuma  apjomu.

4.  VU  skaitītājs.  Parāda  pēckompresora  signāla  līmeni.

13.  Taustiņš  Klausīties.  Pieskarieties,  lai  iespējotu  taustiņu  klausīšanās  funkciju.

3.  Ieguvums.  Iestata  kompresora  ievades  pastiprinājumu.

6.  Atbrīvot.  Iestata  kompresora  izlaišanas  laiku.

12.  Auto.  Iespējo  automātisko  režīmu.

2.  Comp /  Limiter.  Pārslēdzas  starp  kompresora  un  ierobežotāja  režīmiem.

11.  Mīksts.  Iespējo  mīkstu  ceļa  saspiešanu.

5.  Ieguvums.  Iestata  kompresora  aplauzuma  palielinājumu.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  šiem  
parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  6.5.2.  sadaļā.

10.  Izvades  mērītājs.  Parāda  pēckompresora  signāla  līmeni.

1.  Procesora  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo  vai  atspējo  kompresoru.

Piezīme.  Tā  kā  StudioLive  64S  izmanto  četrkodolu  FLEX  DSP  dzinēju,  jebkuru  no  pirmajiem  32  kanāliem  
var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  1-32,  savukārt  jebkuru  no  otrajiem  32  kanāliem  var  
izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  33-.  64.

Kompresors  uz  kanālu.

Kad  tauku  kanāls  ir  cauruļu  kompresora  režīmā,  skārienjutīgais  displejs  parāda  pārskata  ekrānu,  
kurā  ir  redzami  attiecīgie  parametri.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai,  varat  izmantot  galvenās  
vadības  kodētāju,  lai  iestatītu  atlasīto  parametru.  Pieskaroties  nolaižamajam  atlasītājam  (piemēram,  
Atslēgas  avots),  varat  izvēlēties  no  atbilstošo  izvēļu  saraksta.  Izmantojiet  galvenās  vadības  
kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.  Pieskaroties  ekrāna  pogām,  saistītais  parametrs  tiek  ieslēgts  vai  
izslēgts.

62

8.  Atslēgas  avots  (tikai  ievades  kanāliem).  Iestata  kompresora  atslēgas  avotu.

9.  Pastiprinājuma  samazināšanas  mērītājs.  Parāda  pastiprinājuma  samazinājuma  apjomu,  ko  piemēro

7.  Taustiņš  Klausīties.  Pieskarieties,  lai  iespējotu  taustiņu  klausīšanās  funkciju.

Piezīme.  Tā  kā  StudioLive  64S  izmanto  četrkodolu  FLEX  DSP  dzinēju,  jebkuru  no  pirmajiem  32  kanāliem  
var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  1-32,  savukārt  jebkuru  no  otrajiem  32  kanāliem  var  
izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  33-.  64.

8.  Grafiks.  Parāda  pašreizējo  kompresijas  līkni.

6.  Taustiņu  filtrs.  Iestata  atslēgas  filtra  frekvenci.

7.  Ievades  mērītājs.  Parāda  pirmskompresora  signāla  līmeni.

3

1

4

8

5

7

6

2



7.  Attiecība.  Iestata  kompresora  attiecību.

Pieskaroties  nolaižamajam  atlasītājam  (piemēram,  Atslēgas  avots),  varat  izvēlēties  no  
atbilstošo  izvēļu  saraksta.  Izmantojiet  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.  
Pieskaroties  ekrāna  pogām,  saistītais  parametrs  tiek  ieslēgts  vai  izslēgts.

•  Pasīvās  programmas  EQ.  Caurules  EQ  modelis  ar  vienkāršu,  ātru  un  klasisku

Kad  Fat  Channel  ir  A  klases  FET  kompresora  režīmā,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  
pārskata  ekrāns,  kurā  tiek  parādīti  attiecīgie  parametri.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai,  
varat  izmantot  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  iestatītu  atlasīto  parametru.

6.  VU  skaitītājs.  Parāda  pēckompresora  signāla  līmeni.

•  Standarta  EQ.  Tīrs  un  pilnvērtīgs  EQ,  kas  piedāvā  caurspīdīgu  toņu  veidošanu.

5.  Atbrīvot.  Iestata  kompresora  atbrīvošanas  laiku.

Nospiežot  EQ  pogu  Fat  Channel,  varat  piekļūt  pašreiz  atlasītā  kanāla  vai  miksa  izlīdzināšanas  
iestatījumiem.  EQ  (vai  ekvalaizers)  ir  toņu  kontrole,  kas  ļauj  veikt  izmaiņas  signāla  toņu  
līdzsvarā.  Varat  palielināt  vai  samazināt  frekvenču  diapazonu  līmeni,  lai  veiktu  koriģējošas  vai  
radošas  izmaiņas  signālā.

Fat  Channel  piedāvā  šādus  dažādus  EQ  modeļus,  no  kuriem  izvēlēties,  katram  no  kuriem  ir  
savs  vadības  ierīču  komplekts  un  sava  darbība.

4.  Uzbrukums.  Iestata  kompresora  uzbrukuma  laiku.

3.  Izvade.  Iestata  kompresora  aplauzuma  palielinājumu.

2.  Ievade.  Iestata  kompresora  ievades  pastiprinājumu.

Piezīme.  Tā  kā  StudioLive  64S  izmanto  četrkodolu  FLEX  DSP  dzinēju,  jebkuru  no  pirmajiem  32  
kanāliem  var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  1-32,  savukārt  jebkuru  no  otrajiem  32  
kanāliem  var  izmantot  kā  galveno  avotu  kanāliem  33-.  64.

63

1.  Procesora  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo  vai  atspējo  kompresoru.

10. Atslēgas  avots  (tikai  ievades  kanāliem).  Iestata  kompresora  atslēgas  avotu.

•  Vintage  1970. gadu  EQ.  Klasiskā  cietvielu  EQ  modelis  ar  vienkāršu,  muzikālu
frekvences  iestatījumi  un  daudz  rakstzīmju.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  
no  šiem  parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  
skatiet  6.5.3.  sadaļā.

9.  Taustiņš  Klausīties.  Pieskarieties,  lai  iespējotu  taustiņu  klausīšanās  funkciju.

8.  Taustiņu  filtrs.  Iestata  atslēgas  filtra  frekvenci.

tonālais  raksturs.

10

3

9

4

1

5 6

2

7

8

6.8.5  EQ  pārskata  ekrāni

6.8.4.3 . A  klases  FET  kompresora  pārskata  ekrāns

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija



Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

•  VT-1  EQ.  VT-1  EQ  modelē  populāru  vakuuma  caurules  kanālu  sloksnes  4  joslu

izlīdzināšanu,  izmantojot  trīs  pārklājošas  joslas,  kas  sadalītas  septiņos  fiksētās  frekvences  
punktos,  katrā  ar  pieciem  pastiprināšanas  vai  samazināšanas  soļiem.  Tā  atlasāmie  pīķa  vai  
plauktu  filtri  augstajai  un  zemajai  joslai,  kā  arī  neatkarīgi  ievietojams  joslas  caurlaides  filtrs  
nodrošina  vienkāršu  ceļu,  lai  izveidotu  akustiski  izcilu  izlīdzināšanu.  Iekļauts  klasiskās  studijas  
komplektā.

pusparametrisks  EQ,  kas  apvieno  izolētus  filtrus  un  optimizētus,  katrā  joslā  Q.

•  Alpine  EQ-550.  1960. gadu  ekvalaizers  nodrošina  konsekventu,  atkārtojamu

Papildus  trim  modeļiem,  kas  tiek  piegādāti  kopā  ar  jūsu  StudioLive  mikseri,  vietnē  
shop.presonus.com  ir  pieejami  iegādei  šādi  papildu  EQ  modeļi.  Tāpat  kā  Passive  un  Vintage  EQ  
modeļus,  katru  no  šiem  spraudņiem  var  izmantot  jebkurā  ievades  vai  izvades  kanālā:

joslas  aktīvais  EQ  ietver  gan  augsto,  gan  zemo  plauktu  filtrus,  nodrošinot  uzlabotas  toņu  
veidošanas  iespējas.  Iekļauts  Vintage  Channel  Strips  komplektā.

•  Vintage  3  joslu  EQ.  Ar  savu  atšķirīgo  filtra  formu,  spīdumu  un  sakodienu  šis  trīs

64

•  Tube  Midrange  EQ.  Šī  vidējā  diapazona  EQ  pamatā  ir  pasīva,  visas  caurules  konstrukcija  īpaši  
vienmērīgai  un  muzikālai  izlīdzināšanai,  padarot  to  ideāli  piemērotu  jebkuram  vidējas  
diapazona  avota  materiālam.  Iekļauts  Vintage  Channel  Strips  komplektā.

Jaudīgajam  lietotājam  padoms:  izmantojiet  pogu  Pieskarieties,  lai  “nulle”  pogu  jebkuram  parametram,  

nospiežot  un  turot  pieskāriena  pogu,  vienlaikus  pielāgojot  jūsu  izvēlēto  vadīklu,  lai  atgrieztu  šo  vadīklu  uz  tās  

noklusējuma  iestatījumu.

EQ  modeļus  var  atlasīt  no  skārienjūtīgās  displeja,  kad  tauku  kanālā  ir  aktīvs  EQ  režīms:

•  Saules  69  EQ.  Klasiskā  britu  EQ  skaņa  ir  absolūti  leģendāra  un  ir  uzlabojusi  daudzus  
lieliskus  ierakstus.  Atdarinot  šo  klasisko  britu  dizainu,  Solar  69  EQ  papildina  sitienu  
bungu  definīciju,  veido  elektriskās  ģitāras  un  piešķir  mirdzumu  akustiskajām  ģitārām  
un  vokālam,  nezaudējot  ķermeni.  Iekļauts  klasiskās  studijas  komplektā.

•  RC-500  EQ.  Reti  gadās  atrast  patiesi  izcilu  cietvielu  kanālu  sloksni,  kas  var  radīt  senatnīgu  
noskaņu,  kas  atgādina  klasiskus  augstākās  klases  izstrādājumus,  taču  tajā  ir  izmantots  
pilnīgi  moderns  dizains.  PreSonus  RC  500  bija  viens  no  šiem  retajiem  dārgakmeņiem.  RC  500  
EQ  spraudnis  ir  veidots  pēc  kanālu  sloksnes  3  joslu  pusparametriskā  EQ,  un  tas  apvieno  izolētus  
filtrus  un  optimizētu  katrai  joslai  Q,  lai  nodrošinātu  smalku  signāla  veidošanu  bez  skarbiem  
artefaktiem.  Iekļauts  bezmaksas  PreSonus  komplektā.

Astoņas  Scribble  Strips  Fat  Channel  parāda  atbilstošus  datus  par  šo  vadīklu  pašreizējiem  
iestatījumiem.  Vadības  elementi  atšķiras  atkarībā  no  izvēlētā  EQ  modeļa.

slaucot  augsto  un  zemo  EQ  plauktus,  tas  ļauj  veikt  smalkas,  taču  efektīvas  izmaiņas  plašā  
frekvenču  spektra  joslā.  Iekļauts  mūsdienu  klasikas  komplektā.

Plašāku  informāciju  par  spraudņu  modeļu  instalēšanu  un  lietošanu  var  atrast  PreSonus  
StudioLive  Fat  Channel  papildinājuma  papildinājumā.  Kad  jūsu  StudioLive  ir  instalēts  
spraudnis,  tas  būs  pieejams  skārienjūtīgā  displeja  nolaižamajā  sarakstā.

•  Baxandall  EQ.  Šis  EQ  piedāvā  pasaulē  populārāko  EQ  līkni.  Lietojot  maigi

Izstrādāts,  ņemot  vērā  muzikalitāti,  šis  EQ  ir  gluds  un  izsmalcināts,  kas  padarīja  to  par  tūlītēju  
klasiku.  Iekļauts  bezmaksas  PreSonus  komplektā.



57 6

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

6.8.5.1.  Standarta  EQ  pārskata  ekrāns

6 8 97 10 11 12 13

42 31

2.  Kanāla  iestatījumu  poga.  Pieskarieties,  lai  piekļūtu  papildu  kanāla  iestatījumiem.

signāla  ceļš.

65

informāciju  skatiet  12.3.1.  sadaļā.

caur  EQ.  Pārkārtojot,  EQ  tiek  novietots  pirms  kompresora

4.  Ievades  mērītājs.  Parāda  EQ  ievades  signālu.

pēc  noklusējuma  signāls  iziet  cauri  kompresoram,  pirms  tiek  iziets  cauri

analogais  vai  digitālais  avots.  Nospiediet,  lai  atvērtu  ekrānu  Digital  Patching.  Vairāk

3.  Q.  Iestata  Q  pašlaik  atlasītajai  joslai  (izsaukums  Nr.  5,  7,  9  vai  11).

1.  Signāla  avots.  Parāda,  vai  šis  kanāls  saņem  signālu  no

7.  Comp>EQ.  Kompresoru  un  EQ  var  pārkārtot  signāla  ceļā.  Autors

(5.,  7.,  9.  vai  11. izsaukums).

6.  EQ  tips.  Maina  EQ  modeļa  veidu.

2.  Biežums.  Iestata  centrālo  frekvenci  pašlaik  atlasītajai  joslai

5.  Sākotnējie  iestatījumi.  Skāriendisplejā  atver  sākotnējo  iestatījumu  izvēlni.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  
šiem  parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  
6.6.1.  sadaļā.

pašlaik  atlasītajā  joslā  (5.,  7.,  9.  vai  11.  izsaukums).

Kad  Fat  Channel  ir  standarta  EQ  režīmā,  skārienjūtīgais  displejs  parāda  EQ  pārskata  ekrānu,  
kurā  tiek  parādīti  attiecīgie  parametri,  kā  arī  noderīga  mērīšana  un  pašreizējo  iestatījumu  ietekmes  
grafisks  attēlojums.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai  (vai  EQ  mezglam  standarta  EQ),  varat  
izmantot  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  iestatītu  atlasīto  parametru.  Pieskaroties  nolaižamajam  
atlasītājam  (piemēram,  Atslēgas  avots),  varat  izvēlēties  no  atbilstošo  izvēļu  saraksta.  Izmantojiet  
galvenās  vadības  kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.  Pieskaroties  ekrāna  pogām,  saistītais  
parametrs  tiek  ieslēgts  vai  izslēgts.

4.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašreizējo  vadības  parametru  un  tā  vērtību.

1.  Ieguvums.  Kontrolē  pastiprinājuma  vai  samazinājuma  apjomu,  kas  tiek  piemērots  frekvencei

numuru.

Padoms  jaudas  lietotājam:  Kompresora  novietošana  pirms  EQ  ļauj  veikt  dramatiskas  izmaiņas  
EQ  iestatījumos,  nemainot  kompresora  iestatījumu.  Tomēr,  ja  jūs  novietojat  EQ  pirms  kompresora,  
jūs  varat  labāk  kontrolēt  dažādas  frekvences,  panākot  dabiskāku  reakciju.

3.  Vārds  un  numurs.  Parāda  pašlaik  atlasītā  kanāla  vai  kopnes  nosaukumu  un

17

3

16

14

1
19

4 5

2

18

15



6.8.5.2  Pasīvās  programmas  EQ  pārskata  ekrāns

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

12.  Band  4  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  4.  joslu.

un  Q  (#3).

un  Q  (#3).

17.  CSNg.  Ieslēdz/izslēdz  RTA  displeju  EQ  diagrammā.

5.  Josla  1  Izvēlieties.  Atlasa  joslu  1  kontrolei,  izmantojot  pastiprinājumu  (#1),  frekvenci  (#2),

11.  Josla  4  Izvēlieties.  Atlasa  joslu  4  kontrolei,  izmantojot  pastiprinājumu  (#1),  frekvenci  (#2),

16.  Pirms/Pēc.  Pārslēdz  RTA  mērījumu  starp  Pre-  vai  Post-EQ.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  zems  EQ  ir  kā  zemās  frekvences  vadības  poga  uz  stereo.  Šajā  
režīmā  centrālās  frekvences  vadība  izvēlas  plauktu  biežumu.

10.  Band  3  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  3.  joslu.

66

un  Q  (#3).

15.  Zemā  plaukta  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo/atspējo  zemā  plaukta  EQ.  Kad  poga  Shelf  nav  

nospiesta,  zemā  josla  ir  parametriska.  Pogas  Plaukts  iespējošana  zemā  josla  pārvēršas  par  
zemu  ekvalaizeru,  kas  par  noteiktu  daudzumu  maina  zemo  frekvenču  joslu  lietotāja  izvēlētajā  
plauktu  frekvencē  un  zem  tās.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Augsts  ekvalaizers  ir  kā  stereosistēmas  augsto  toņu  vadības  poga.  
Šajā  režīmā  centrālās  frekvences  vadība  izvēlas  plauktu  biežumu.

9.  Josla  3  Izvēlieties.  Atlasa  joslu  3  kontrolei,  izmantojot  pastiprinājumu  (#1),  frekvenci  (#2),

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  šiem  
parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  6.6.2.  sadaļā.

8.  2.  josla  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  2.  joslu.

14.  Augstā  plaukta  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo/atspējo  augstā  plaukta  EQ.  Kad  poga  Shelf  nav  
nospiesta,  augstais  diapazons  ir  parametrisks  EQ.  Iespējojot  pogu  Plaukts,  Augstā  josla  tiek  
pārvērsta  par  augstu  plauktu  EQ,  kas  par  noteiktu  daudzumu  maina  augsto  frekvenču  joslu  
lietotāja  izvēlētajā  plauktu  frekvencē  un  virs  tās.

Kad  Fat  Channel  ir  pasīvā  EQ  režīmā,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  pārskata  ekrāns,  kurā  tiek  
parādīti  attiecīgie  parametri.  Pieskaroties  jebkurai  ekrāna  pogai,  varat  izmantot  galvenās  vadības  
kodētāju,  lai  iestatītu  atlasīto  parametru.

un  Q  (#3).

13.  Izvades  mērītājs.  Parāda  pēc  EQ  izejas  signālu.

Piezīme.  Ja  ir  atlasīta  viena  no  izvadkopnēm,  būs  redzamas  arī  5.  un  6.  joslas.

7.  2.  josla  Izvēlieties.  Atlasa  2.  joslu  kontrolei,  izmantojot  pastiprinājumu  (#1),  frekvenci  (#2),

19.  EQ  Ieslēgts/Izslēgts.  Globāli  ieslēdz  vai  izslēdz  visas  EQ  joslas.

18.Grafiks .  Parāda  EQ  līkni.

6.  1.  josla  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  1.  joslu.



5

7

4 83 72

5

6

1

Tauku  kanālu  ekrāni Lietotāja  rokasgrāmata

6  
6.8

Resnais  kanāls StudioLive®  III  sērija

6.8.5.3. Vintage  1970. gadu  EQ pārskata  ekrāns

92 863 41

3.  Zema  frekvence.  Iestata  zemās  joslas  vidējo  frekvenci.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  StudioLive  modeļiem  ar  dinamiskiem  tauku  kanāla  displejiem  daudzus  no  
šiem  parametriem  var  vadīt  arī  no  kodētājiem  un  pogām  tauku  kanālā.  Sīkāku  informāciju  skatiet  6.6.3.  
sadaļā.

1.  EQ  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  EQ  globāli.  Pieskarieties,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu.

67

2.  Low  Boost.  Pastiprina  zemo  joslu.

Kad  Fat  Channel  ir  Vintage  EQ  režīmā,  skārienjutīgais  displejs  parāda  pārskata  ekrānu,  kurā  ir  redzami  
attiecīgie  parametri.

8.  Augsts  pieaugums.  Iestata  pastiprinājumu  augstajai  joslai.

1.  EQ  Ieslēgts/Izslēgts.  Iespējo/atspējo  EQ  globāli.  Pieskarieties,  lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu

7.  High-Mid  Gain.  Iestata  pastiprinājumu  augstajai  vidējai  joslai.

9.  Attenuation  Select.  Iestata  frekvenci,  ar  kuru  sākas  vājināšanās.

8.  Augsta  vājināšanās.  Iestata  vājinājumu  augstajai  joslai.

6.  Augsta-vidēja  frekvence.  Iestata  vidējo  frekvenci  High-Mid  Band.

5.  Low-Mid  Gain.  Iestata  pastiprinājumu  zemas  un  vidējas  joslas  diapazonam.

7.  Augsta  frekvence.  Iestata  High  Band  vidējo  frekvenci.

4.  Zema-vidēja  frekvence.  Iestata  vidējo  frekvenci  zemajai  vidējai  joslai.

6.  High  Boost.  Pastiprina  augsto  joslu.

3.  Low  Gain.  Iestata  pastiprinājumu  zemajai  joslai.

5.  Liels  joslas  platums.  Iestata  joslas  platumu  (Q)  augstajai  joslai.

2.  Zema  frekvence.  Iestata  plauktu  frekvenci  zemajai  joslai.

4.  Zema  vājināšanās.  Vājina  zemo  joslu.



Lai  rediģētu  jebkuru  funkciju,  nospiediet  un  turiet  jebkuru  tauku  kanāla  funkcijas  pogu,  kamēr  ir  
aktīvs  lietotāja  režīms.

no  datora.

•  Analogais.  Signāls  tiek  maršrutēts  no  atbilstošās  analogās  ieejas.

Kad  esat  pabeidzis  funkcijas  piešķiršanu,  skārienjutīgajā  displejā  nospiediet  pogu  Gatavs.

•  USB.  Signāls  tiek  maršrutēts  no  atbilstošā  USB  audio  kanāla  atskaņošanai

Kad  ir  atlasīts  kanāls  (nevis  kopne  vai  izeja),  šīs  četras  pogas  sniedz  jums  iespēju  izvēlēties  
ievades  veidu,  kas  tiks  novirzīts  uz  šo  kanālu.  Izvēlieties  kādu  no  tālāk  norādītajām  iespējām.

Kamēr  ir  ieslēgts  papildu  sūtīšanas  režīms,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  
papildu  sūtījumu  pārskata  ekrāns.  Šajā  ekrānā  tiek  parādīts  atlasītā  kanāla  sūtīšanas  
līmenis  katrā  FlexMix:

Lietotāja  režīms  ļauj  izveidot  savus  pielāgotos  tauku  kanāla  vadīklas.  Lai  kodētājam  un  tam  
blakus  esošajai  pogai  piešķirtu  funkciju,  nospiediet  jebkuru  nepiešķirto  pogu.  Tiks  atvērts  
lietotāja  režīma  rediģēšanas  ekrāns:

ievade  (ja  piemērojams).

68

•  Tīkls.  Signāls  tiek  maršrutēts  no  atbilstošā  kanāla  no  AVB  tīkla

•  SD  karte.  Signāls  tiek  maršrutēts  no  atbilstošā  kanāla  pašreiz  ielādētajam
vairāku  celiņu  ierakstīšana  ievietotā  SD  kartē.

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls6  
6.9.  Lietotāja  režīms

6.10

Lietotāja  režīms

6.8.6  Aux  Sends  pārskata  ekrāns

Ievades  vadīklas

6.10.1.  Ievades  avots

6.9



6.10.2.  Ievades  skaitītāji

6.10.3.  Ievades  avota  maršrutēšana

6  6.10  Ievades  vadīklas
StudioLive®  III  sērijaResnais  kanāls

Lietotāja  rokasgrāmata

Fat  Channel  vadības  sadaļas  kreisajā  pusē  redzēsit  “Līmeņa”  mērītāju.  Šis  mērītājs  sniedz  vizuālu  
norādi  par  ieejas  signāla  līmeni  atlasītajam  kanālam  vai  miksam.  Labajā  pusē  redzēsiet  skaitītājus,  
kas  attiecas  uz  dinamikas  apstrādi:  “Comp”  parāda  kompresora  pastiprinājuma  samazinājumu,  un  
“Gate”  parāda  vārtu  pastiprinājuma  samazinājumu.

Piezīme.  Lai  iegūtu  detalizētāku  pārskatu  par  noklusējuma  kanālu  maršrutiem,  lūdzu,  skatiet  
14.2. sadaļu.

Analogās  ievades  avots  (tikai  ievades  kanāliem)

Pēc  noklusējuma  katrs  ievades  avots  tiek  novirzīts  uz  tā  attiecīgo  kanālu  (analogā  ieeja  1  uz  kanālu  
1,  USB  atskaņošanas  straume  7  uz  kanālu  7  utt.).  Varat  jebkurā  laikā  atiestatīt  maršrutēšanas  
noklusējuma  iestatījumu,  nospiežot  pogu  Reset.

69

Kamēr  jebkurš  pārskata  ekrāns  ir  aktīvs,  augšējā  kreisajā  stūrī  būs  redzama  poga  Ievades  
avots.  Pieskaroties  šai  pogai,  tiks  atvērts  ievades  avota  ekrāns.  Šeit  varat  atlasīt  avotus  dažādiem  
ievades  veidiem,  kas  pieejami  pašreiz  atlasītajam  kanālam  vai  kopnei.

Nospiežot  un  turot  nospiestu  jebkuru  no  šīm  pogām,  tiks  atvērts  vairāku  piešķiršanas  režīms,  kas  
ļauj  vienlaikus  iestatīt  ievades  avotu  vairākiem  kanāliem.  Šajā  režīmā  mirgos  poga  Atlasīt  katram  
ievades  kanālam.  Nospiediet  pogu  Atlasīt  jebkuram  kanālam,  kuru  vēlaties  iestatīt  uz  šo  avotu.  
Piemēram,  ja  vēlaties  ieslēgt  USB  atgriešanos  katram  ievades  kanālam,  nospiediet  un  turiet  pogu  
USB  ievades  avots,  pēc  tam  nospiediet  pogu  Atlasīt  katram  ievades  kanālam.  Tas  aktivizēs  
atbilstošo  USB  atgriešanos  katram  kanālam.

Pieskarieties  analogajai  ievadei,  lai  to  ielāpētu  pašreizējam  kanālam.

Nospiediet  ikonu  Analog  Input  Source,  lai  atlasītu  ievades  kanālu,  kas  būs  aktīvs  pašlaik  atlasītajā  
kanālā,  ja  avots  ir  iestatīts  uz  Analogs  kanālā  Fat.



6  6.10  Ievades  vadīklas
StudioLive®  III  sērijaResnais  kanāls

Lietotāja  rokasgrāmata

Padoms  jaudas  lietotājam:  ir  svarīgi  saprast,  ka  izvadkopnēm  tā  ir  kopnes  ievade,  nevis  pati  izeja.  
Vairumā  gadījumu  tas  tiks  iegūts  no  iekšējā  DSP.  Šo  funkciju  var  izmantot,  lai  ievietotu  ārēju  efektu  
no  AVB  tīkla.

SD  ievades  avots  (tikai  ievades  kanāliem)

Nospiediet  SD  ievades  avota  ikonu,  lai  atlasītu  SD  ierakstu,  kas  būs  aktīvs  pašlaik  atlasītajā  
kanālā  vai  kopnē,  kad  avots  ir  iestatīts  uz  SD  tauku  kanālā.  Pieskarieties  jebkurai  SD  atskaņošanas  
straumei,  lai  ielāpu  to  pašreizējam  kanālam.

Pieskarieties  USB  atgriešanai,  lai  ielāpu  to  pašreizējam  kanālam.

Nospiediet  ikonu  Tīkla  ievades  avots,  lai  atlasītu  tīkla  ievadi,  kas  būs  aktīva  pašlaik  atlasītajā  kanālā  
vai  kopnē,  kad  avots  ir  iestatīts  uz  Tīkls  tauku  kanālā.  Pieskarieties  AVB  ievadei,  lai  to  ielāpinātu  
pašreizējā  kanālā.

Nospiediet  USB  ievades  avota  ikonu,  lai  atlasītu  USB  atskaņošanas  straumi,  kas  būs  aktīva  pašlaik  
atlasītajā  kanālā,  kad  avots  Fat  kanālā  ir  iestatīts  uz  USB.

Tīkla  ievades  avots

USB  ievades  avots  (tikai  ievades  kanāliem)

70



•  Iestatījumi  pirms/pēc  pārejas

71

•  EQ  parametri

•  Talkback  un  pārraudzīt  maršrutēšanas  iestatījumus

Papildinformāciju  par  saistīšanas  opciju  atlasi  skatiet  6.8.2.  sadaļā.

•  Pannas  pozīcija

Ja  ir  atlasīts  analogās  ievades  kanāls,  šīs  pogas  ļauj  ieslēgt  vai  izslēgt  kanāla  polaritātes  pārslēgšanu  
(Ø)  un  fantoma  barošanu  (+48  V).

•  Vārtu  parametri  un  atslēgas  (signāls  no  jebkura  kanāla  vai  miksa  var  aktivizēt  abus

•  Kompresora  un  ierobežotāja  atslēga

•  Fat  Channel  EQ/Dyn  A/B  statuss

•  Pannas  iestatījumi

•  Kanāla  veids

•  Fantoma  jauda  un  polaritātes  statuss

•  Priekšpastiprinātāja  apdare

•  Izslēgtie  un  solo  stāvokļi

Tālāk  norādītie  parametri  vienmēr  tiek  saglabāti  paritātē  starp  saistītajiem  kanāliem  vai  kopnēm:

•  Kopnes  izejas  aizkave

•  Kanālu/kopnes  nosaukumi

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam.  Ierakstot  ar  vairāk  nekā  vienu  atvērtu  mikrofonu,  izmantojiet  
polaritātes  invertēšanu,  lai  cīnītos  pret  fāzes  pārtraukšanu  starp  mikrofoniem.

saistītie  vārti)

•  Filtrēt  DCA  grupas  piešķiršanu

•  Kanālu  vai  jaukšanas  fader  līmeņi

•  Kompresora/EQ  tips

•  Aux  un  FX  sūtīšanas  līmeņi

•  Kopnes  režīms  (aux/apakšgrupa)

Dažiem  parametriem  ir  konfigurējama  saistīšanas  darbība,  kas  ļauj  tiem  darboties  tandēmā  (savienots  
ar  stereo)  vai  neatkarīgi  iestatīt.  Tas  ir  konfigurēts  ekrāna  Kanāla  iestatījumi  sadaļā  Galvenā  vadība:

•  Ievades  piešķiršana

•  Autobusu  uzdevumi

Kad  ir  atlasīts  kanāls  vai  kombinācija,  nospiežot  šo  pogu,  daži  kanāla  vai  miksa  parametri  tiek  saistīti  ar  tā  
pāra  vai  nepāra  līdzinieka  parametriem  (kanāls  1  ir  saistīts  tikai  ar  2,  7  saites  ar  8  un  tā  tālāk).  Kad  šī  
poga  ir  izgaismota,  atlasītais  kanāls  ir  saistīts  ar  tā  pārī  savienoto  kanālu.

•  Grafiskā  EQ  iestatījumi

Fat  Channel  6  6.10  
Ievades  vadīklas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

6.10.4.  Polaritāte  un  fantoma  jauda

6.10.5. Stereo  saite



Papildinformāciju  par  galveno  autobusu  skatiet  5.6.  sadaļā.

Lai  piešķirtu  kanālu  vairākām  FlexMix  apakšgrupām:

1.  Kamēr  kanāls  ir  atlasīts,  nospiediet  un  turiet  pogu  SubGrp

2.  Mirgos  pieejamās  apakšgrupas  FlexMix  atlases  pogas.  Nospiediet  FlexMix

Kad  ir  atlasīts  ievades  kanāls,  varat  izmantot  šīs  pogas,  lai  to  piešķirtu  galvenajai  un  mono/
centrālajai  kopnei.  Nospiediet  L/R ,  lai  nosūtītu  atlasītā  kanāla  izvadi  uz  galveno  stereo  
kopni.  Nospiediet  Mono/Center ,  lai  nosūtītu  kanāla  izvadi  uz  Mono  vai  Center  kopni  
(atkarīgs  panoramēšanas  režīms).

Nospiediet  pogu  Apakšgrupa  un  atlaidiet  to,  skāriendisplejā  tiek  parādīts  apakšgrupu  
piešķiršanas  skats  ar  visu  pieejamo  apakšgrupu  sarakstu.  Pēc  tam  varat  pieskarties  
vajadzīgajai  apakšgrupai,  lai  novirzītu  kanālu  uz  jūsu  izvēlēto  apakšgrupu.

Kad  ir  atlasīts  ievades  kanāls,  varat  izmantot  šīs  pogas,  lai  to  piešķirtu  izvades  ceļam.  
Nospiediet  Main ,  lai  nosūtītu  atlasītā  kanāla  izvadi  uz  galveno  kopni.  Nospiediet  SubGrp ,  
lai  skārienekrānā  atvērtu  autobusu  piešķiršanas  ekrānu.

72

Kanāla  izvadi  var  piešķirt  apakšgrupai  divos  dažādos  veidos:

atlasiet  pogas  apakšgrupām,  kurām  vēlaties  piešķirt  kanālu.

Piešķiriet  tauku  kanāla  sadaļu.

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Resnais  kanāls6  
6.11.  Izvades  piešķiršanas  pogas

Comp

EQ /  Din-2

-24

(Ievietot)
Procesors

-48

OL

-12

-65

-36

6.11.1. Galvenā/mono  autobusa  piešķiršana  (tikai  StudioLive 64S)

6.11

6.11.2. Galvenā/apakšgrupas  piešķiršana  (visi  32 kanālu  StudioLive  modeļi)

Izvades  piešķiršanas  pogas

Ievade

Kanāls

PiešķirtMikrofons/līnija Iepriekš  iestatītsStereo

Lappuse

Līmenis



•  USB.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  maršrutētu  audio  no  USB  savienota  datora  uz

kanālus  kā  lokālo  lentes  ievades  avotu.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  5.4.1.

•  Nospiediet  un  divas  sekundes  turiet  nospiestu  Bluetooth  pogu  lentes  vadības  apgabalā,  lai  
pārietu  pārī  savienošanas  režīmā.

•  Tīkls.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  izmantotu  audio  no  norādītās  tīkla  lentes

Lai  savienotu  pārī  Bluetooth  audio  ierīci  lietošanai  ar  lentes  ievadi:

•  Analogais/BT.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  gan  lentes  ievades  ligzdas,  gan  pašlaik  atlasīto  pārī  savienoto  
Bluetooth  ierīci  novirzītu  uz  lentes  ievades  kanālu.  Ja  atlasīts,  pārī  savienotajām  Bluetooth  ierīcēm  
tiek  parādīti  divi  sloti.  Pieskarieties  pogai,  kas  attiecas  uz  jūsu  izvēlēto  ierīci,  lai  tās  audio  izvadi  
novirzītu  uz  lentes  ievades  kanālu.  Poga  Forget  Devices  ir  nodrošināta,  lai  pārtrauktu  
savienojumu  pārī  savienošanu,  ļaujot  savienot  pārī  citu  ierīci  vai  novērst  savienošanas  pārī  
problēmas  ar  ierīci,  kas,  šķiet,  nedarbojas.  Bluetooth  audio  nav  pieejams  StudioLive  32SX  un  
32SC.

Tiek  parādīts  Tape  Edit  ekrāns.  Šeit  varat  izvēlēties  signālu,  kas  jānovirza  uz  lentes  ievades  kanālu,  
no  tālāk  norādītajām  opcijām.

Poga  Tape  to  Main  (Kasete  uz  galveno)  atspoguļo  lentes  ievades  kanāla  pārejas  iestatījumu.  Pieskarieties  
pogai,  lai  pielāgotu  šo  iestatījumu  ar  galveno  vadības  kodētāju.

Lai  konfigurētu  lentes  ievades  opcijas,  lentes  vadības  apgabalā  blakus  skārienjūtīgajam  displejam  
nospiediet  pogu  Rediģēt .

Ja  vēlaties,  varat  maršrutēt  audio  no  pievienotas  tīkla  ierīces,  datora,  kas  pievienots,  
izmantojot  USB,  vai  no  33.–34. celiņa  uzņemšanas  sesijā,  kas  saglabāta  ievietotajā  SD kartē.

Lentes  ievades  kanāls.

73

Ņemiet  vērā :  lai  gan  vienlaikus  var  savienot  pārī  ne  vairāk  kā  divas  Bluetooth  ierīces,  vienlaikus  
audio  var  ievadīt  tikai  vienā  ierīcē.  Lai  noņemtu  ierīci,  pieskarieties  vienumam  Aizmirst  ierīces.  
Bluetooth  nav  pieejams  StudioLive  32SX  un  32SC.

Piezīme  StudioLive  32SX  un  32SC  lietotājiem:  Bluetooth  audio  nav  pieejams  šajos  modeļos.

•  SD  karte.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  ievietotajā  SD  kartē  esošo  audio  maršrutētu  uz

Lentes  ievades  kanāls.  Kad  USB  straume  37  un  38  būs  atlasīta,  tās  būs  pieejamas  kā  lentes  avots.  
Papildinformāciju  par  USB  audio  maršrutēšanu  skatiet  6.10.3.  sadaļā.

Abi  signāli  tiek  sajaukti  kopā  un  summēti  Tape  In  kanālā.

•  Kad  ierīce  ir  veiksmīgi  savienota  pārī,  Bluetooth  poga  iedegas  un  pārstās  mirgot.

•  Poga  mirgos,  norādot,  ka  StudioLive  meklē  atklājamu  Bluetooth  ierīci.

Pēc  noklusējuma  lentes  kanāls  tiek  iegūts  no  analogajām  Tape  In  ligzdām  miksera  aizmugurē  un  
pašlaik  pārī  savienotās  Bluetooth  audio  ierīces  vienlaikus.

Bluetooth  ierīces  savienošana  pārī Lietotāja  rokasgrāmata7  7.1
Lentes  vadīklas StudioLive®  III  sērija

Lentes  vadīklas7

7.1 Bluetooth  ierīces  savienošana  pārī



Lai  sāktu  priekšnesuma  ierakstīšanas  vai  atskaņošanas  procesu,  nospiediet  pogu  Rediģēt

Lūdzu,  ņemiet  vērā:  StudioLive  Series  III  mikseri  atbalsta  gan  SD,  gan  SDHC  kartes  līdz  32  GB.

Šajā  ekrānā  varat  ievadīt  mākslinieka  vārdu,  priekšnesuma  nosaukumu  (vieta,  datums  utt.)  
un  uzstāšanās  vietu,  lai  palīdzētu  sekot  līdzi  dažādiem  tiešraides  ierakstiem.  Ja  
skārienjutīgajā  displejā  pieskaraties  laukam  Mākslinieks,  Performance  vai  Atrašanās  vieta ,  
tiek  parādīta  ekrāna  tastatūra,  kas  ļauj  ievadīt  nepieciešamo  informāciju.

Jūsu  StudioLive  mikserim  ir  audio  ierakstīšanas  un  atskaņošanas  iespējas,  kas  var  būt  ļoti  
noderīgas,  īpaši  dzīvās  skaņas  kontekstā.  Varat  ierakstīt  vairāku  celiņu  tiešraides  
uzstāšanos  SD  kartē  vēlākai  lietošanai.  Varat  arī  atskaņot  vairāku  celiņu  audio  no  
iepriekš  ierakstītiem  priekšnesumiem,  lai  to  izmantotu  kā  "virtuālo  skaņu  pārbaudi",  ļaujot  
jums  iezvanīt  savu  miksu  pat  tad,  ja  grupa  nav  blakus.

Padoms  jauda  lietotājam:  Jūsu  StudioLive  ir  arī  aprīkots  ar  USB  audio  interfeisu,  lai  ierakstītu  un  
atskaņotu  no  datora.  Plašāka  informācija  par  USB  ierakstīšanu  un  atskaņošanu  ir  pieejama  
rokasgrāmatā  StudioLive  kā  audio  interfeisa  izmantošana  ar  universālo  vadību.

Pirms  vairāku  celiņu  ierakstīšanas  ir  ieteicams  formatēt  SD/SDHC  karti  FAT32  formātā,  
pat  ja  karte  tika  formatēta  pirms  iepakošanas.  Ir  vairākas  utilītas,  kas  ļauj  formatēt  SD/SDHC  
karti.

Šis  ekrāns  ir  sākumpunkts  tiešraides  ierakstīšanai  vai  atskaņošanai  SD  kartē,  un  tas  ļauj  
izveidot  jaunas  sesijas,  ielādēt  saglabātās  sesijas  no  SD/

Kad  skārienjūtīgajā  displejā  ir  redzams  tiešraides  ierakstīšanas  ekrāns,  varat  izveidot  jaunu  
tiešraides  ieraksta  sesiju,  skārienjūtīgajā  displejā  pieskaroties  vienumam  Jauna  sesija.  Tiek  
atvērts  ekrāns  New  Session .

Pirmo  reizi  ievietojot  SD/SDHC  karti,  ir  jāveic  ātruma  pārbaude.  Šis  vienkāršais  tests  var  ilgt  
vairākas  minūtes  atkarībā  no  kartes  ātruma,  un  tas  parādīs  jūsu  kartes  pārsūtīšanas  ātrumu,  
kā  arī  vienlaicīgu  ierakstu  skaitu,  ko  varat  droši  ierakstīt.

SDHC  karti  un  pārbaudiet  SD/SDHC  kartes  ātrumu.

pogu  Tiešraides  ierakstīšanas  vadības  sadaļā,  kas  skāriendisplejā  atver  tiešraides  
rediģēšanas  ekrānu.

74

Jaunas  sesijas  izveide  ierakstīšanai

Pārbaudītus  un  apstiprinātus  modeļus  un  zīmolus  var  atrast  vietnē  www.PreSonus.com.

Lietotāja  rokasgrāmata

8  
8.1

SD  ierakstīšana StudioLive®  III  sērija

SD  ierakstīšana8

8.1 Jaunas  sesijas  izveide  ierakstīšanai



8.2

Uzņemt  ekrānu

Notiek  sesijas  ielāde  atskaņošanai

8.3

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

SD  ierakstīšana  
8.2  Sesijas  ielāde  atskaņošanai
8

Kad  poga  Load  Mix  ir  aktīva,  tiks  ielādēta  arī  sesijā  saglabātā  miksēšanas  aina.  Ielādētie  parametri  

tiek  filtrēti  atbilstoši  iestatījumiem  ekrānā  Scenes.  Papildinformāciju  par  miksera  ainu  izveidi  un  
atsaukšanu  skatiet  9.6.2.  sadaļā.

Uzņemiet  sesijas,  kas  ierakstītas  programmā  Capture  3.0  datorā,  izmantojot  USB  audio

jūsu  sesijas  atskaņošana.

Kad  esat  ievadījis  savai  jaunajai  sesijai  nepieciešamo  informāciju,  skārienjutīgajā  displejā  pieskarieties  
pie  Izveidot ,  lai  izveidotu  jaunu  sesiju,  vai  pieskarieties  vienumam  Atcelt ,  lai  atceltu  šo  darbību  un  izietu  
no  ekrāna  Jauna  sesija.  Kad  ir  izveidota  jauna  sesija,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  parādīts  ekrāns  
Uzņemšana,  un  jūs  varat  sākt  ierakstīšanu.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  8.3.

Uztveršana —  nav  nepieciešama  konvertēšana  vai  eksportēšana.

SD  kartē  ierakstītos  sesijas  failus  var  atvērt  tieši  Studio  One  un

Kad  esat  ievadījis  vienas  sesijas  izpildītāja  vārdu,  uzstāšanās  nosaukumu  vai  atrašanās  vietu,  tas  tiek  
saglabāts,  lai  to  varētu  ērti  izmantot  turpmākajās  sesijās  (vienlaikus  līdz  10 no  katras  kategorijas).  
Saglabātos  apzīmējumus  var  viegli  atlasīt,  pieskaroties  nolaižamajām  izvēlnēm  šīs  lapas  vadīklu  
labajā  slejā.  Izmantojiet  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  ritinātu  izvēles  iespējas.

•  Kad  sesija  ir  ielādēta,  tiek  parādīts  ekrāns  Capture,  un  jūs  varat  sākt

tāds  pats  augstas  kvalitātes  audio  dzinējs  kā  PreSonus  revolucionārais  Studio  One  DAW.

•  Nospiediet  Atsaukt,  lai  ielādētu  sesiju.

StudioLive  Series  III  mikseri,  kas  ļauj  izsekot  tieši  SD  kartē,  izmantojot

•  Pieskarieties  izvēlētajai  sesijai,  lai  to  atlasītu.  Mirgo  poga  Atsaukt .

Lai  ielādētu  sesiju  atskaņošanai:

padariet  ierakstīšanu  ar  StudioLivemixers  ātru  un  vienkāršu.  Šī  lietojumprogramma  ir  iebūvēta

Šajā  ekrānā  varat  izvēlēties  no  esošā  tiešraides  ieraksta  sesiju  saraksta  pašlaik  atlasītajā  
atskaņošanas  datu  nesējā.  Izmantojiet  kodētāju  zem  skārienjūtīgā  displeja,  lai  ritinātu  sarakstu.

PreSonus  Capture  ir  vairāku  celiņu  digitālā  audio  ierakstīšanas  lietojumprogramma,  kas  paredzēta

75

Kad  skārienjutīgajā  displejā  ir  redzams  tiešraides  ierakstīšanas  ekrāns,  varat  ielādēt  iepriekš  
ierakstītu  sesiju  atskaņošanai  vai  virtuālajai  skaņas  pārbaudei,  skārienjūtīgajā  displejā  pieskaroties  
vienumam  Ielādēt  sesiju .  Tiek  atvērts  sesijas  ielādes  ekrāns.

interfeisu  var  ielādēt  SD  kartē  atskaņošanai  vēlāk.  Lai  iegūtu  papildinformāciju,  lūdzu,  skatiet  
Capture®  3  programmatūras  uzziņu  rokasgrāmatu.



13.  Sesijas  nosaukums.  Parāda  pašreizējās  sesijas  nosaukumu.

Piezīme  StudioLive  64S  lietotājiem:  tā  kā  SD  ierakstīšana  ir  ierobežota  līdz  34  ierakstiem,  jebkuru  
StudioLive  64S  kanālu  var  novirzīt  uz  jebkuru  no  34  celiņiem  Capture  SD  sesijā.

12.  Atlikušais  laiks.  Parāda  laiku,  kas  pieejams  ierakstīšanai  pievienotajā  ierakstīšanas  datu  nesējā

ievade.

11.  Pašreizējā  laika  skalas  pozīcija.  Parāda  pašreizējo  atskaņošanu  un  ierakstu

Šajā  režīmā  varat  nospiest  atlases  pogas  katram  miksera  kanālam,  lai  noteiktus  kanālus  
aktivizētu  ierakstīšanai.  Kad  kanāls  ir  atlasīts,  tā  atlases  poga  nepārtraukti  mirgo.  Ja  kanāls  nav  
atlasīts,  poga  mirgo.

•  Gatavs.  SD  kartes  sesija  ir  ielādēta,  pašlaik  nav  aizņemta  un  gaida  lietotāju

Statuss:

5.  Izvēlieties  Arm  Tracks.  Nospiediet  pogu  Atlasīt,  lai  iespējotu  kanālu  atlases  režīmu.

10.  Statuss.  Parāda  pašreizējo  ierakstīšanas  statusu.  Sīkāku  informāciju  skatiet  8.3.1.  sadaļā .

•  Ierakstīšana.  Audio  tiek  ierakstīts  jebkurā  celiņā,  kas  pašlaik  ir  bruņots

rasties.  Papildinformāciju  skatiet  8.3.1.  sadaļā .

ierakstiet  visus  32  ievades  kanālus  un  savu  galveno  miksu.

Šie  indikatori  ekrānā  Capture  palīdzēs  jums  sekot  līdzi  ierakstīšanas  sesijas  norisei:

9.  Rec.  Kļūdas.  Šajā  laukā  ir  norādīts  kļūdu  skaits  un  kļūdu  iespējamība

4.  Apbruņojiet  visas  sliedes.  Pieskaroties  šai  pogai,  visi  34  ieraksti  tiks  aktivizēti  ierakstīšanai.  Šis  būs

Sesija.

8.  Jog.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  izmantotu  galvenās  vadības  kodētāju  kā  ritināšanas  ritenīti,  lai  
pārvietotu  ierakstīšanas/atskaņošanas  kursoru.

76

7.  Ierakstīšanas  bloķēšana.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  iespējotu  ierakstīšanas  bloķēšanas  režīmu.  Kad  
šis  režīms  ir  iespējots,  ierakstīšanu  nevar  apturēt,  transportēšanas  vadīklās  nospiežot  pogu  
Apturēt.  Lai  atspējotu  šo  režīmu,  vēlreiz  pieskarieties  bloķēšanas  pogai.

3.  Laika  skala.  Parāda  pašreizējo  kursora  atrašanās  vietu  pašreizējā  laika  skalā

pozīciju.

14.  Saglabāt  un  aizvērt.  Saglabā  sesiju  un  atgriežas  tiešraides  rediģēšanas  ekrānā.

2.  Pašreizējā  pozīcija.  Parāda  ieraksta  un  atskaņošanas  pašreizējo  pozīciju.

6.  Visas  Ch  uz  SD  ievadi.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  novirzītu  audio  no  tveršanas  sesijas  uz  ievades  
kanāliem.  Vēlreiz  pieskarieties  šai  pogai,  lai  atgrieztos  pie  iepriekš  izveidotā  maršruta.

ierakstu.

Tādēļ  ir  svarīgi  saprast,  ka  atlases  pogas  šajā  režīmā  aktivizē  ierakstu  sesijā  Capture  SD,  nevis  
atlasa  kanālu  ierakstīšanai.  Lai  iegūtu  plašāku  informāciju,  lūdzu,  skatiet  12.3.5.  sadaļu.

1.  Ieraksta  ilgums.  Parāda  kopējo  pašreizējās  sesijas  ierakstīto  ilgumu.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaSD  ierakstīšana  8  
8.3  Ekrāna  uzņemšana

14

1

4
5

7  8

11

12

9

3

13

2

10

6

Statusa  ziņojumu  ierakstīšana8.3.1



8.3.2.  Transporta  vadības  ierīces

8  
8.3.  Uzņemt  ekrānu

StudioLive®  III  sērijaSD  ierakstīšana
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Zaļš.  Ierakstīšanas  sesijā  pašlaik  nav  ierakstīšanas  kļūdu,  un  nepastāv  iespēja,  ka  radīsies  kļūda.  
Zaļajā  lodziņā  iekšpusē  būs  redzams  0,  kas  norāda,  ka  pašlaik  nav  ierakstīšanas  kļūdu.

•  Spēlē.  Ierakstītais  sesijas  audio  pašlaik  tiek  atskaņots.

Kad  tiek  izveidota  jauna  sesija  vai  tiek  ielādēta  esoša  sesija,  transportēšanas  pogas  sniedz  jums  
kontroli  pār  ierakstīšanu,  atskaņošanu  un  navigāciju  pašreizējās  sesijas  laika  skalā.  Izmantojiet  šīs  
vadīklas  kopā  ar  tām,  kas  atrodas  ekrānā  Uzņemšana,  lai  pilnībā  kontrolētu  ierakstīšanas  un  
atskaņošanas  vajadzības.  Pogu  funkcijas  ir  šādas:

77

4.  Ieraksti.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  sāktu  ierakstīšanu  no  pašreizējās  kursora  pozīcijas  sesijas  laika  
skalā.

•  Notiek  sagatavošana...  Sesija  pašlaik  apstrādā  darbību.  To  parasti  novēro,  mēģinot  atskaņot  
ilgu  sesiju  pēc  pirmās  ielādes  vai  tikko  ierakstīšanas  pabeigšanas.

3.  Spēlēt.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  sāktu  atskaņošanu  no  pašreizējās  kursora  pozīcijas  sesijas  laika  
skalā.  Iespējojiet  Shift  un  nospiediet  Atskaņot,  lai  ātri  pārtītu  uz  priekšu.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Tiklīdz  tiek  parādīts  kļūdas  displejs,  pierakstiet  pašreizējo  laika  skalas  
pozīciju.  Tas  palīdzēs  jums  vieglāk  izolēt  audio  noplūdi.

2.  Apstāties.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  apturētu  atskaņošanu  vai  ierakstīšanu.

•  Sarkanais  Kvadrāts.  Tiklīdz  rodas  ierakstīšanas  kļūda,  šī  indikācija  kļūs  sarkana,  lai  jūs  brīdinātu.  
Kļūdu  skaits  tiks  parādīts  lodziņā.  Ja  rodas  kļūdas,  ierakstītajā  audio  atskaņos  izlaišanu  vai  
pārtraukšanu.

Piezīme.  Kad  SD kartes  krātuves  vieta  ir  aizpildīta,  tās  lasīšanas/rakstīšanas  ātrums  palēninās.  Tādēļ  
ierakstīšanas  kļūdu  indikators  var  kļūt  no  zaļas  uz  dzeltenu,  kad  karte  piepildās.

1.  Atgriezties  uz  nulli.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  pārvietotu  ierakstīšanas/atskaņošanas  kursoru  uz  
sesijas  laika  skalas  sākumu.  Iespējojiet  Shift  un  nospiediet  Atgriezties  uz  nulli,  lai  attītu  atpakaļ.

Kartes  lasīšanas/rakstīšanas  ātrums  tiek  palielināts  līdz  robežai.  Šādā  gadījumā  var  rasties  
ierakstīšanas  kļūdas.  Dzeltenajā  lodziņā  būs  redzams  0,  kas  norāda,  ka  pašlaik  nav  ierakstīšanas  
kļūdu.

•  Dzeltens.  Ierakstīšanas  sesijā  pašlaik  nav  ierakstīšanas  kļūdu,  taču  SD

Ierakstīšanas  kļūdas:

31 42



StudioLive  mikseris.

5.  Izmantojiet  Transportēšanas  vadīklas ,  lai  atskaņotu  ierakstīto  audio  un  sastādīšanu  savā  miksā.

6.  Kad  esat  pabeidzis  miksa  iestatīšanu,  vēlreiz  nospiediet  pogu  Soundcheck,  lai  izietu.  Tādējādi  tiks  
aizvērta  Capture  sesija  un  atslēgtas  visas  SD  atgriešanas  jūsu  StudioLive,  atstājot  ierakstu  
etiķetes  uz  jūsu  miksera.

1. Lai  sāktu,  izveidojiet  jaunu  sesiju,  nospiediet  pogu  Soundcheck  savā  ierīcē

4.  Jūsu  miksera  aina  tiek  automātiski  saglabāta  kopā  ar  Capture  sesiju.  Iespējojot  funkciju  Load  
Mix,  tiks  ielādēta  arī  saglabātā  StudioLive  miksēšanas  aina.

Neļauties  panikai!  Izmantojot  Capture  Virtual  Soundcheck  režīmu,  labas  aptuvenas  
kombinācijas  sastādīšana  bez  joslas  vai  arī  tad,  ja  trūkst  puse  no  joslas,  ir  ātri  un  vienkārši.

3.  Sāks  mirgot  poga  Atsaukt.  Nospiediet  pogu  Atsaukt,  lai  ielādētu  saglabāto  sesiju.  Tas  aktivizēs  
arī  visu  SD  kanālu  atgriešanos.

78

Un  jūs  esat  iestrēdzis  front-of-house (FOH)  ar  uzmundrinošu  dziedātāju  un  basģitāristu,  un  jums  
nav  iespējas  iezvanīt  skaņdarbu  priekšgalā,  nemaz  nerunājot  par  dziedātāja  in-ear  mix  iestatīšanu.

2.  Tiks  atvērts  Load  Session  ekrāns.  Atlasiet  iepriekš  ierakstīto  sesiju,  kuru  vēlaties  izmantot  savai  
Virtual  Soundcheck.

Mēs  visi  esam  tur  bijuši.  Bundzinieks  ir  iestrēdzis  satiksmē.  Ģitārists  ir  iestrēdzis  darbā.

Virtuālā  skaņas  pārbaude Lietotāja  rokasgrāmata

8  
8.4

SD  ierakstīšana StudioLive®  III  sērija

8.4 Virtuālā  skaņas  pārbaude



Nospiediet  FX  pogu,  lai  skārienjutīgajā  displejā  atvērtu  ekrānu  FX  Rack.

šajā  pašā  sadaļā.  Šī  poga  kontrolē  tempu  jebkurai  aizkavei.  Lai  sinhronizētu  a
aiztures  efektu  mūzikai,  kad  to  dzirdat,  pieskarieties  šai  pogai  mūzikas  ritmā  (in

Jūsu  StudioLive  Series  III  mikseris  ir  aprīkots  ar  iekšējiem  efektu  procesoriem,  kas  ir  ielādēti  ar  
klasisko  reverb  vienību  modeļiem,  aizkaves  un  modulācijas  efektiem.  Katrs  procesors  ir  aprīkots  
ar  savu  iekšējo  efektu  kopni.  Katram  kanālam  pakalpojumā  StudioLive  ir  sūtīšana  uz  katru  no  
šiem  autobusiem.  Katrai  FlexMix  un  Main  kopnei  tiek  nodrošināta  atgriešana  no  katras  efektu  
kopnes.

79

32  kanālu  StudioLive  modeļiem  ir  arī  īpaša  poga  Tap  Tempo

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Pieskaršanās  poga  darbojas  arī  kā  “nulles”  poga  parametriem  Fat  
Channel,  Graphic  EQ  un  FX  procesoros.  Nospiediet  un  turiet  Pieskarieties  un  pielāgojiet  izvēlēto  
vadīklu,  lai  atgrieztu  šīs  vadīklas  noklusējuma  iestatījumus.

Katrs  no  efektu  procesoriem  ir  aprīkots  arī  ar  fizisku  skaņas  izslēgšanas  pogu  StudioLive  
miksera  sadaļā  Effects  Master.

1/4 notis  vai  viena  sitiena  intervāli),  līdz  aizkaves  efekts  tiek  sinhronizēts  pēc  jūsu  vēlmēm.

Šajā  ekrānā  tiek  parādīts  katrā  procesorā  ielādētais  pašreizējais  efekts.  Pieskaroties  efekta  
nosaukumam,  tiks  atvērts  šī  efektu  slota  efektu  redaktors.

Galvenās  vadības  apgabalā  ir  virkne  vadības  ierīču,  kas  nodrošina  piekļuvi  svarīgām  
miksera  funkcijām,  tostarp  StudioLive  Series  III  FX  statīvam,  UCNET  komunikācijai,  DAW  
vadībai  un  sižetu  bibliotēkai.  Nākamajā  sadaļā  ir  sniegta  informācija  par  šo  vadīklu  lietošanu  un  to  
piedāvātajām  funkcijām.

StudioLive®  III  sērija9  
9.1 Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

9 Galvenā  kontrole

StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti9.1



9.1.2

9.1.2.1  Digital  XL  Reverb

Efektu  veidi

9.1.1.  Efektu  redaktors

StudioLive®  III  sērija9  
9.1 Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

•  Pingponga  aizkave

StudioLive  mikseru  modeļi,  kas  ir  aprīkoti  ar  lietotāja  funkciju  pogām,  var  piešķirt  vienu  vai  
vairākas  no  šīm  pogām,  lai  tās  darbotos  kā  Tap  Tempo  vadība  jebkurai  ielādētajai  aizkavei.  
Papildinformāciju  par  lietotāja  funkciju  pogām  skatiet  12.1.2.  sadaļā.

3.  Sākotnējie  iestatījumi.  Atver  FX  iepriekš  iestatīto  ekrānu.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  9.1.3.

•  Atspulgs.  Šī  vadība  ļauj  iestatīt  agrīno  atspulgu  līmeni  (decibelos).  Jo  skaļākas  būs  
agrīnās  pārdomas,  jo  mazāka  šķitīs  telpa.

Ja  jums  ir  tikai  viens  efektu  slots,  ko  aizņem  aizkaves  efekts,  šī  poga  iestatīs  tā  tempu.  
Ja  jums  ir  aktīvs  vairāk  nekā  viens  aizkaves  efekts,  jums  ir  jāizvēlas,  kuru  aizkavi  regulē  šī  poga,  
efektu  redaktorā  nospiežot  pogu  Pieskarties  piešķirt  vēlamajai  aizkavei.

•  Stereo  aizkave

pašlaik  izvēlētais  FX  slots.
2.  Efektu  veida  izvēlne.  Šī  nolaižamā  izvēlne  ļauj  mainīt  aktīvo  efektu

•  Mono  aizkave

•  Iepriekšēja  aizkave.  Iestata  īsas  aizkaves  ilgumu  pirms  reverberācijas  sākuma,  piešķirot  
atspulgiem  telpas  sajūtu.

Šis  konvolūcijas  stila  reverbs  atdarina  akustisko  telpu,  lai  pievienotu  dzīvību  un  dzīvīgumu,  un  
nodrošina  šādas  vadības  ierīces:

•  Vintage  Plate  Reverb

1.  FX  slots.  Parāda  pašlaik  atlasīto  FX  slotu.

80

•  335  Digital  Reverb

•  PAE-16  Digital  Reverb

•  Digital  XL  Reverb

•  Flangers

Kā  minēts  iepriekš,  pieskaroties  jebkurai  no  slotiem  Effects  Rack,  tiks  palaists  efektu  
redaktors.  Šī  ekrāna  augšdaļā  atradīsit  nolaižamo  izvēlni  Efektu  veids.  Pieskaroties  šai  
izvēlnei,  varēsit  izvēlēties  kādu  no  tālāk  norādītajiem  efektiem.

Kodētājs  zem  skārienekrāna,  kā  arī  tā  iestatījums.
4.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  parametru,  ko  pašlaik  kontrolē  vērtība

•  Koris

2 3 41



9.1.2.3.  PAE-16  digitālā  reverb

9.1.2.2  335  Digital  Reverb

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija9  
9.1

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

•  Izmērs.  Iestata  stereo  attēla  platumu.

•  Atspulgs.  Šī  vadība  ļauj  iestatīt  agrīno  atspulgu  līmeni  (decibelos).  Jo  skaļākas  būs  agrīnās  
pārdomas,  jo  mazāka  šķitīs  telpa.

•  LPF  frekvence.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  vājinātu  zemās  frekvences,  kas  var  radīt  dubļus

•  Difūzija.  Iestata  difūzijas  apjomu,  kas  jāpiemēro  reverb  astei.

•  Izmērs.  Iestata  stereo  attēla  platumu.

•  Difūzija.  Iestata  difūzijas  apjomu,  kas  jāpiemēro  reverb  astei.

•  Iepriekšēja  aizkave.  Iestata  īsas  aizkaves  ilgumu  pirms  reverberācijas  sākuma,  piešķirot  atspulgiem  
telpas  sajūtu.

Šis  reverb  efekts  ir  iedvesmots  no  klasiskās  80. gadu  digitālās  reverb  ierīces,  un  tas  nodrošina  
šādas  vadības  ierīces:

•  Iepriekšēja  aizkave.  Iestata  īsas  aizkaves  ilgumu  pirms  reverberācijas  sākuma,  piešķirot  atspulgiem  
telpas  sajūtu.

Šis  reverbs  atdarina  klasiskās  1970. gadu  digitālās  reverb  vadības  ierīces  un  skaņu  un  
nodrošina  šādas  vadīklas:

tikt  pastiprinātam.

tikt  pastiprinātam.

•  LF  amortizācijas  pastiprinājums.  Iestata  līmeni,  kādā  tiks  veikta  slāpēšanas  frekvence

81

•  LF  amortizācijas  pastiprinājums.  Iestata  līmeni,  kādā  tiks  veikta  slāpēšanas  frekvence

•  LF  Damp  Freq.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  radītu  siltāku  skaņu.  Tas  uzlabos  saturu  jūsu  
iestatītajā  frekvencē.

•  Mazas  caurlaidības.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  vājinātu  zemās  frekvences,  kas  var  izraisīt  reverbu.

•  LF  amortizācijas  frekvence.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  radītu  siltāku  skaņu.  Tas  uzlabos  saturu  jūsu  
iestatītajā  frekvencē.

•  Mazas  caurlaidības.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  vājinātu  zemās  frekvences,  kas  var  izraisīt  reverbu.

•  Atspulgs  (Laiks).  Šī  vadība  ļauj  iestatīt  agrīno  atspulgu  līmeni  (decibelos).  Jo  skaļākas  būs  agrīnās  
pārdomas,  jo  mazāka  šķitīs  telpa.

reverbs.



9.1.2.4.  Vintage  Plate  Reverb

9.1.2.5.  Mono  aizkave

StudioLive®  III  sērija9  
9.1 Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

•  Atspulgs.  Šī  vadība  ļauj  iestatīt  agrīno  atspulgu  līmeni  (decibelos).  Jo  skaļākas  būs  agrīnās  
pārdomas,  jo  mazāka  šķitīs  telpa.

tikt  pastiprinātam.

tikt  pastiprinātam.

•  Mazas  caurlaidības.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  vājinātu  zemās  frekvences,  kas  var  izraisīt  reverbu.  •  

LF  Damp  Freq.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  radītu  siltāku  skaņu.  Tas  uzlabos  saturu  jūsu  iestatītajā  
frekvencē.  •  LF  amortizācijas  

pastiprinājums.  Iestata  līmeni,  kādā  tiks  veikta  slāpēšanas  frekvence

•  Iepriekšēja  aizkave.  Iestata  īsas  aizkaves  ilgumu  pirms  reverberācijas  sākuma,  piešķirot  atspulgiem  
telpas  sajūtu.

•  Aizkaves  laiks.  Iestata  aizkaves  līnijas  garumu.  •  

Pieskarieties  Piešķirt.  Piešķir  pieskaršanās  tempu  pogai  TAP.  •  

Atsauksmes.  Iestata  aizkavētā  signāla  daudzumu,  kas  tiks  padots  atpakaļ  uz  efekta  ievadi.  Augstāki  
iestatījumi  rada  ilgāku  aizkaves  posmu  (un  galu  galā  arī  tiešu  haosu).

•  LF  Damp  Freq.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  radītu  siltāku  skaņu.  Tas  uzlabos  saturu  jūsu  iestatītajā  
frekvencē.  •  LF  amortizācijas  

pastiprinājums.  Iestata  līmeni,  kādā  tiks  veikta  slāpēšanas  frekvence

Šis  aizkaves  efekts  piedāvā  vienkāršu,  ātri  lietojamu  vairāku  pieskārienu  aizkaves  izkārtojumu  un  
nodrošina  šādus  parametrus:

Šis  reverb  efekts  ir  iedvesmots  no  klasiskās  mehāniskās  plates  reverb  vienības  un  nodrošina  šādus  
parametrus:

•  Atsauksmes  LPF.  Iestata  atgriezeniskās  saites  signālam  lietotā  zemfrekvences  filtra  nogriešanas  
frekvenci.

•  Atsauksmes  HPF.  Iestata  atgriezeniskās  saites  signālam  lietotā  augstfrekvences  filtra  nogriešanas  
frekvenci.

82

•  LP  filtrs.  Iestata  zemfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci,  kas  tiek  piemērota  
aizkavētajam  

signālam.  •  HP  filtrs.  Iestata  augstfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci,  kas  tiek  
piemērota  aizkavētajam  signālam.



•  Atsauksmes  A  un  B  HPF.  Iestata  nogriešanas  frekvenci  augstfrekvences  filtram,  kas  tiek  lietots  attiecīgajam  
atgriezeniskās  saites  signālam.

Šis  aizkaves  efekts  ir  iedvesmots  no  klasiskās  80. gadu  ēras  divkāršās  aizkaves  ierīces,  un  tas  nodrošina  
šādas  vadības  ierīces:

•  HP  filtrs.  Iestata  aizkavētā  signāla  augstfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci.

attiecīgais  atgriezeniskās  saites  signāls.

•  LP  filtrs.  Iestata  aizkavētā  signāla  zemfrekvences  filtra  izslēgšanas  frekvenci.

•  Fb  laiks.  Iestata  atgriezeniskās  saites  signāla  aizkaves  nobīdi.

•  Atsauksmes  A  un  B  LPF.  Iestata  izslēgšanas  frekvenci  zemas  caurlaidības  filtram

•  HP  filtrs.  Iestata  augstfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci,  kas  tiek  piemērota  aizkavētajam  
signālam.

•  Atsauksmes.  Iestata  aizkavētā  signāla  daudzumu,  kas  tiek  padots  atpakaļ  efekta  ieejā.

•  Platums.  Iestata  stereo  attēla  platumu.

•  LP  filtrs.  Iestata  zemfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci,  kas  tiek  piemērota  aizkavētajam  
signālam.

•  Izplatība.  Iestata  stereo  attēla  platumu

•  Laiks  pa  kreisi  un  pa  labi.  Iestata  aizkaves  laiku  attiecīgi  kreisajā  un  labajā  pusē.

83

•  Atgriezeniskā  saite  A  un  B.  Iestata  aizkavētā  signāla  daudzumu,  kas  tiks  padots  atpakaļ  uz  to  
attiecīgajām  efekta  ieejām.  Augstāki  iestatījumi  rada  ilgāku  aizkaves  posmu  (un  galu  galā  arī  
tiešu  haosu).

•  Pieskarieties  Assign  L  un  R.  Piešķir  pogai  TAP  attiecīgo  Tap  Tempo  funkciju.

Kā  norāda  nosaukums,  šī  stereo  aizkave  novirza  signālu  pāri  stereo  laukam,  lai  izveidotu  plašāku  attēlu.

•  Fb  HPF.  Iestata  atgriezeniskās  saites  signāla  augstfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci.

•  Fb  LPF.  Iestata  atgriezeniskās  saites  signāla  zemfrekvences  filtra  nogriešanas  frekvenci.

•  Aizkaves  laiks  A  un  B.  Iestata  attiecīgās  aizkaves  līnijas  garumu.

Lietotāja  rokasgrāmata

9  
9.1

StudioLive®  III  sērijaGalvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

9.1.2.6.  Stereo  aizkave

9.1.2.7.  Pingponga  aizkave

•  Pieskarieties  Assign  A  un  B.  Piešķir  TAP  pogai  attiecīgo  Tap  Tempo  funkciju.



Flangers  sajauc  divus  identiskus  signālus  un  aizkavē  vienu  ar  pastāvīgi  mainīgu  laiku.

atkārtojas.  Palielinot  atgriezeniskās  saites  vērtību,  palielinās  atbalsu  skaits,  kā  arī  
rezonanse,  kas  rodas,  vienai  atbalsij  pazūdot  citā.

Kora  efekts  tiek  izveidots,  sajaucot  avota  signālu  ar  vienu  vai  vairākām  tā  kopijām  ar  
augstuma  nobīdi  un  pēc  tam  modulējot  kopijas,  izmantojot  LFO.

atkārtojas.  Palielinot  atgriezeniskās  saites  vērtību,  palielinās  atbalsu  skaits,  kā  arī  
rezonanse,  kas  rodas,  vienai  atbalsij  pazūdot  citā.

•  Atsauksmes.  Mainīga  atgriezeniskā  saite  jeb  reģenerācija  rada  daudzkārtēju  sabrukšanu

•  Atsauksmes.  Mainīga  atgriezeniskā  saite  jeb  reģenerācija  rada  daudzkārtēju  sabrukšanu

modulēts  signāls.

modulēts  signāls.
•  Nobīde.  Iestata  laiku  (milisekundēs)  starp  avota  signālu  un

•  Nobīde.  Iestata  laiku  (milisekundēs)  starp  avota  signālu  un

•  Platums.  Pārslēdz  LFO  fāzi.

•  Forma.  Iestata  LFO  viļņu  formas  veidu.

•  LFO  polaritāte.  Pārslēdz  polaritāti  starp  pozitīvo  (izslēgts)  un  bipolāru  (ieslēgts).

•  Diapazons.  Iestata  modulācijas  amplitūdu  no  0  līdz  100%.

•  Platums.  Pārslēdz  LFO  fāzi.

•  Likme.  Iestata  LFO  frekvenci.

•  Dziļums.  Iestata  modulācijas  amplitūdu  no  0  līdz  100%.

84

•  Likme.  Iestata  LFO  frekvenci.

StudioLive®  III  sērija9  
9.1 Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

9.1.2.9 .  Flangers

9.1.2.8  Koris



Lai  saglabātu  efektu  sākotnējo  iestatījumu:

Lai  ielādētu  efektu  sākotnējo  iestatījumu:

Varat  arī  īslaicīgi  pārbaudīt  iepriekš  iestatītā  iestatījuma  efektus,  atlasot  sākotnējo  iestatījumu  un  nospiežot  

klausīšanās  pogu  skārienjutīgajā  displejā,  vai  pārdēvēt  to,  nospiežot  Pārdēvēt  un  ievadot  jaunu  

nosaukumu  ar  ekrāna  tastatūru.

Ekrānā  Effects  Presets  varat  ielādēt  rūpnīcas  un  pielāgotos  sākotnējos  iestatījumus  katram  efektu  veidam,  

kā  arī  saglabāt  savus  pielāgotos  sākotnējos  iestatījumus.

3.  Vēlreiz  nospiediet  pogu  Store ,  lai  saglabātu  sākotnējo  iestatījumu,  vai  nospiediet  pogu  Atcelt  ekrānā,  

lai  atceltu  un  atgrieztos  ekrānā  Preset  Library.

Atrašanās  vieta  vai  iepriekš  izmantota  atrašanās  vieta.  Izvēloties  iepriekš  saglabātu  sākotnējo  

iestatījumu,  saglabātie  iestatījumi  tiks  pārrakstīti  ar  pašreizējiem  iestatījumiem.

Pieskarieties  vēlamajam  priekšiestatījumam  ekrānā  un  nospiediet  Recall  pogu  galvenajā  
vadības  apgabalā,  lai  to  ielādētu.

2.  Apgabalā  Galvenā  vadība  nospiediet  pogu  Store ,  lai  atvērtu  ekrāna  tastatūru.  Ar  tastatūru  ievadiet  

savu  iepriekš  iestatīto  nosaukumu.

1.  Pieskarieties  jaunajam  priekšiestatījumam  vajadzīgajai  vietai.  Varat  atlasīt  tukšu

85

StudioLive®  III  sērija9  
9.1 Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  kontrole
StudioLive  Series  III  FLEX  DSP  statīva  efekti

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo SoloSolo

Izvēlieties

Solo

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

Solo

Solo

Izvēlieties

Solo

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Solo

IzvēlietiesIzvēlieties

Solo

9.1.3 Efektu  priekšiestatījumi

Runājiet

Runājiet

GEQ

Izvēlieties

Izvēlieties

GEQ

Izvēlieties

GEQ



•  Visi  maisījumi.  Katra  Aux  Mix  Send  līmeņa  un  pannas  iestatījuma  kontrole.

Nospiediet  pogu  Atļaujas,  lai  iestatītu  katram  lietotājam  pieejamo  vadības  līmeni.  Ekrāna  

augšdaļā  ir  ierīces/lietotāja  atlasītājs,  kas  ļauj  izvēlēties,  kurai  no  pievienotajām  ierīcēm  iestatīt  
vadības  atļaujas.  Atkarībā  no  izvēlētās  ierīces  veida  (QMix-UC  vai  UC  Surface),  ekrānā  tiek  parādītas  
dažādas  opcijas:

86

Piezīme.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  tīkla  konfigurāciju  un  iestatīšanu  ar  UCNET  
saderīgiem  produktiem,  lūdzu,  skatiet  attiecīgo  izstrādājumu  rokasgrāmatas.

•  Nav.  Atlasiet  šo,  lai  atlasītajā  ierīcē  atspējotu  tālvadības  pulti.

Jūsu  StudioLive  var  attālināti  vadīt  ar  tīkla  ierīcēm,  kurās  darbojas  UC  Surface  un  QMix-UC  
programmatūra.

UCNET  ekrāna  augšdaļā  jūs  labosiet  sava  miksera  nosaukumu.  Varat  pielāgot  sava  
miksera  nosaukumu,  pieskaroties  laukam  “Miksētāja  segvārds”.  Tas  mainīs  miksera  nosaukumu  
jebkur,  kur  tas  tiek  rādīts  (UC  Surface,  QMix-UC  utt.)

UCNET  ir  īpašs  tīkla  protokols,  ko  PreSonus  izveidoja,  lai  iespējotu  uzlabotas  tālvadības  un  audio  
pārraides  funkcijas  starp  dažādiem  PreSonus  aparatūras  un  programmatūras  produktiem.  Tas  ietver  

ierīces,  kurās  darbojas  Studio  One,  Capture,  UC  Surface  un  QMix-UC  programmatūra.

Iestatot  atļaujas  ierīcei,  kurā  darbojas  QMix-UC  programmatūra,  Mix  atlasītājs  sniedz  jums  šādus  
vadības  atļaujas  režīmus,  no  kuriem  izvēlēties:

•  Wheel  of  Me  Only  pārslēgšanās.  Ierobežo  piekļuvi  tikai  Wheel  of  Me  vadībai.

•  Sajauc  X.  Atsevišķa  Aux  Send  līmeņa  un  panoramēšanas  iestatījuma  kontrole.

QMix-UC  ierīces  atļaujas

9  
9.4  UCNET

StudioLive®  III  sērijaGalvenā  kontrole
Lietotāja  rokasgrāmata

UCNET

Miksera  segvārds

9.4.2.  Atļaujas

9.4

9.4.1



9.4.3  Programmatūras  vadība

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaGalvenā  kontrole9  
9.4  UCNET

•  FX.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  rediģēt  efektus.

un  apakšgrupu  autobusi.

Tālāk  norādītās  funkcijas  var  atspējot  atsevišķi:

•  StudioLive  Series  III  MCU  loģikas  DAW  vadības  papildinājumam

•  Piešķir.  Iespējo/atspējo  iespēju  piešķirt  un  atcelt  kanālu  piešķiršanu  galvenajam

Iestatot  UC  Surface  atļaujas,  varat  izvēlēties  filtrēt  noteiktas  funkcijas.  Kad  poga  ir  izslēgtā  
stāvoklī,  funkcija  atlasītajai  ierīcei  nebūs  pieejama.

•  StudioLive  Series  III  Studio  One  DAW  vadības  papildinājums

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  StudioLive  miksera  izmantošanu  kā  kontrolieri  savai  DAW  
lietojumprogrammai,  lūdzu,  skatiet  tālāk  norādītos  papildinājumus.

UC  Surface  ierīces  atļaujas

•  GEQ.  Iespējo/atspējo  iespēju  pielāgot  GEQ  pieejamajiem  autobusiem.

•  Priekšpastiprinātāji.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  vadīt  priekšpastiprinātāja  funkcijas.

Jūsu  StudioLive  Series  III  mikseris  var  vadīt  Studio  One,  kā  arī  darboties  kā  Mackie  Control  

Emulation  ierīce  Logic  un  HUI  emulācijas  ierīce  ProTools.

•  EQ  un  dinamika.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  mainīt  EQ  un  Dynamics  iestatījumus  
kanāliem  un  pieejamajiem  autobusiem.

avots.

•  Izslēgt  grupas.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  vadīt  skaņu  grupas.

•  Kanāla  avots.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  mainīt  kanālu

•  Grupas.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  izveidot  Filter  DCA  grupas.

•  Ainas.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  mainīt  ainas.

•  Kanālu  veidi.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  mainīt  kanāla  veidu.

87

•  StudioLive  Series  III  HUI  emulācija  ProTools  DAW  vadības  papildinājumam

•  Vārds.  Iespējo/atspējo  iespēju  attālināti  mainīt  kanālu  un  kopņu  nosaukumus.



vārtejas  iestatījumi  jūsu  StudioLive,  ja  nepieciešams  jūsu  tīkla  konfigurācijai.
Statiskā  manuālā  rediģēšanas  ekrāns,  kurā  varat  norādīt  IP  adresi,  apakštīkla  masku  un

•  Dinamisks.  IP  adrese  tiek  piešķirta  automātiski,  kad  tiek  izveidots  savienojums  ar

•  StudioLive  Series  III  MCU  loģikas  DAW  vadības  papildinājumam

UCNET  ekrāna  apgabalā  Control  Network  jūs  redzēsiet  pašreizējo  StudioLive  IP  adresi.  Šo  IP  adresi  
var  piešķirt  vienā  no  trim  veidiem.  Izvēlieties  vajadzīgo  IP  piešķiršanas  režīmu,  pieskaroties  vienai  
no  šīm  pogām:

tiek  mainīts.  Šajā  režīmā  tiek  parādīta  poga  Rediģēt .  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  atvērtu

•  StudioLive  Series  III  Studio  One  DAW  vadības  papildinājums

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  StudioLive  miksera  izmantošanu  kā  kontrolieri  savai  DAW  
lietojumprogrammai,  lūdzu,  skatiet  tālāk  norādītos  papildinājumus.

•  Statiskā  rokasgrāmata.  IP  adresi  var  iestatīt  manuāli,  un  līdz  brīdim  tā  paliek  nemainīga

parādīts.  Pieskarieties  šai  pogai,  lai  savai  StudioLive  automātiski  piešķirtu  jaunu  statisku  IP  adresi.

Kamēr  jūsu  StudioLive  Series  III  mikseris  kontrolē  DAW,  varat  izvēlēties,  lai  sadaļa  Transports  kontrolētu  
SD  ierakstītāju,  kad  DAW  režīms  ir  atspējots,  vai  turpināt  kontrolēt  transportēšanu  savā  DAW  
neatkarīgi  no  tā,  vai  DAW  režīms  ir  aktīvs.

pēc  tam  tas  pats,  līdz  tas  ir  jāmaina.  Šajā  režīmā  ir  poga  Lietot
•  Static  Self  (pašpiešķirts).  IP  adrese  tiek  piešķirta  automātiski,  taču  tā  paliek

iziet,  neatkārtoti  iestatot  IP  iestatījumus,  pieskarieties  pogai  Atcelt .

pogu,  lai  atjaunotu  StudioLive  DHCP  nomu.

esat  pabeidzis  iestatījumu  ievadīšanu,  nospiediet  Apply,  lai  izveidotu  jaunos  iestatījumus.  Uz
Pieskarieties  katram  veidlapas  laukam,  lai  atvērtu  ekrāna  tastatūru  ievadīšanai.  Kad

tīkla  pieejamība.  Šajā  režīmā  ekrānā  tiek  parādīta  poga  Atjaunot .  Pieskarieties  šim

88

•  StudioLive  Series  III  HUI  emulācija  ProTools  DAW  vadības  papildinājumam

tīklā  un  vajadzības  gadījumā  var  pāriet  uz  jaunu  adresi  izmaiņu  dēļ

Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9  
9.4  UCNET

StudioLive®  III  sērija

9.4.5  Transporta  vadības  ierīces

Kontrolējiet  tīkla  IP  adreses  iestatījumus9.4.4



Globālie  sistēmas  iestatījumi  un  maršrutēšana  tiek  saglabāti  projektā.  Projekts  saglabā  šādus  
globālos  parametrus:

•  Monitora  opcijas.  Phones  Cue  Source.

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  StudioLive  miksera  izmantošanu  kā  kontrolieri  savai  DAW  
lietojumprogrammai,  lūdzu,  skatiet  tālāk  norādītos  papildinājumus.

Strādājot  DAW  vadības  režīmā,  ja  pievienotajā  DAW  vai  mikserī  ir  pieejams  vairāk  kanālu  nekā  
jūsu  StudioLive  kanālu  joslu,  varat  nospiest  pogas  Iepriekšējais  un  Nākamais  sadaļā  Banka,  lai  
pārslēgtos  starp  kanālu  bankām.

•  Globālās  iespējas.  Peak  Hold,  Link  Aux  Mute  režīms.

Solo  Selects,  Solo  PFL,  Solo  Level.

Jūsu  StudioLive  var  darboties  kā  vadības  virsma  miksera  funkcijām  datorā,  kurā  darbojas  mūsu  
Studio  One,  Logic  vai  ProTools  programmatūra.  Nospiediet  DAW  pogu,  lai  pārslēgtos  starp  parastajām  
miksēšanas  funkcijām  un  DAW  vadību.  Lai  atgrieztos  normālā  režīmā,  vēlreiz  nospiediet  pogu  DAW.

Šajā  ekrānā  ir  redzama  arī  katra  projekta  ainas  bibliotēka.  Vadības  elementi  ekrāna  kreisajā  
pusē  saglabā  un  ielādē  projektus,  kā  arī  atiestata  jūsu  miksera  noklusējuma  maršrutēšanu.  
Ekrāna  labajā  pusē  esošās  vadīklas  saglabā  un  ielādē  pašreizējā  projekta  ainas,  kā  arī  atiestata  
katra  pašlaik  atsaucamā  parametra  noklusējuma  stāvokli.

Kā  minēts  iepriekš,  katru  StudioLive  miksera  parametru  var  vienlaikus  saglabāt  un  vēlāk  
atsaukt,  izmantojot  projektus  un  ainas.  Lai  piekļūtu  šīm  bibliotēkām,  nospiediet  pogu  Ainas.  Tiks  
atvērta  projektu  bibliotēka.

•  Solo  Bus  lietotāja  iestatījumi.  Solo  režīms  (radio,  fiksators  vai  vadības  telpa),  solo  vietā,

•  Pirms/Pēc  režīmi.  FlexMix  un  FX  Mix.

89

•  FlexMix  režīmi.  Aux,  apakšgrupa,  matrica.

Lai  gan  jebkuru  no  šiem  iestatījumiem  var  mainīt,  kamēr  projekts  tiek  ielādēts,  tie  netiks  saglabāti,  ja  
vien  projekts  netiks  saglabāts  ar  jaunajām  izmaiņām.  Jaunas  ainas  ielāde  nemainīs  nevienu  no  
šiem  iestatījumiem.

•  AVB  klausītāju  straumes.  Visas  AVB  straumes,  kuras  mikseris  klausās.

•  StudioLive  Series  III  HUI  emulācija  ProTools  DAW  vadības  papildinājumam

•  GEQ  iestatījumi.  Visi  autobusu  uzdevumi  un  līkumi.

•  Lietotāja  funkciju  pogas.  Piešķīrumi  visām  lietotāja  funkciju  pogām.

•  StudioLive  Series  III  MCU  loģikas  DAW  vadības  papildinājumam

•  Digitālā  ielāpēšana.  Ieeja,  izeja,  AVB,  SD  un  USB.

•  Tīkla  IP  adreses  iestatījumi.  Dinamisks,  Pašpiešķirts  vai  Manuāls.

•  StudioLive  Series  III  Studio  One  DAW  vadības  papildinājums

Galvenā  vadība  9  
9.5  DAW  poga

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Ainas  un  projekti

Projektu  izveide  un  atsaukšana9.6.1

9.6

9.5  DAW  poga



Galvenā

IepriekšējāRunājiet

*Tukša  vieta*
Grupas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9.6  
Ainas  un  projekti
9

Ainas  ar  vienādu  globālo  maršrutēšanu  un  iestatījumiem  ir  jāsaglabā  vienā  projektā.  Tas  ievērojami  
samazina  ielādes  laiku,  pārslēdzoties  starp  ainām.

1.  Lai  saglabātu  projektu,  nospiediet  pogu  Ainas .

Lai  izveidotu  sižetu,  ir  vienkārši  jāsastāda  mix,  kuru  vēlaties  izmantot  vēlāk,  un  tas  jāsaglabā.  Tam  ir  
acīmredzamas  priekšrocības  gan  studijai,  gan  dzīvajai  skaņai.  Piemēram,  studijā  sižeta  saglabāšana  
un  atsaukšana  ļauj  pāriet  uz  citu  dziesmu  un  vēlāk  atgriezties  pie  pašreizējā  miksa.  Tiešraides  šoviem  ar  
vairākām  grupām  varat  iestatīt  pielāgotus  miksus  katrai  grupai  skaņu  pārbaudē  un  atsaukt  miksu,  kad  
grupa  iziet  uz  skatuves.

Projekta  saglabāšana

Projekta  ielāde:

4.  Nospiediet  taustiņu  Enter ,  lai  saglabātu  projektu,  vai  nospiediet  pogu  Cancel  uz  ekrāna,  lai  
atceltu  un  atgrieztos  Projects  Library  ekrānā.

3.  Pēc  ielādes  laukā  Pašreizējais  projekts  tiks  parādīts  projekta  nosaukums.

3.  Nospiediet  skārienjūtīgā  displeja  kreiso  pogu  Store ,  lai  atvērtu  ekrāna  tastatūru.  Ar  tastatūru  
ievadiet  sava  projekta  nosaukumu.

5.  Pēc  saglabāšanas  laukā  Pašreizējais  projekts  tiks  brīdināts,  ka  projekts  ir  veiksmīgi  saglabāts,  
un  pēc  tam  tiks  parādīts  jaunais  projekta  nosaukums.

2.  Nospiediet  skārienjūtīgā  displeja  kreiso  pogu  Recall .

Atrašanās  vieta  vai  iepriekš  izmantota  atrašanās  vieta.  Atlasot  iepriekš  saglabātu  projektu,  
saglabātie  iestatījumi  tiks  pārrakstīti  ar  pašreizējiem  iestatījumiem.

1.  Pieskarieties  vēlamā  projekta  nosaukumam.

6.  Sāks  mirgot  pogas  Saglabāt  un  Atsaukt.  Izmantojiet  šīs  pogas,  lai  izveidotu  jaunu  ainu  ar  
pašreizējiem  miksēšanas  parametriem  vai  atsauktu  saglabātu  ainu  (ja  piemērojams).  
Papildinformāciju  par  ainu  saglabāšanu  un  atsaukšanu  skatiet  9.6.2.  sadaļā.

90

2.  Pieskarieties  jaunajam  projektam  vēlamajai  vietai.  Varat  atlasīt  tukšu
Izvēlieties

GEQ

Izslēgt  skaņu

9.6.2  Ainu  izveide  un  atsaukšana

AINAS

*Tukša  vieta*

Stenlija  Džerara  godināšana

Saraksta  redaktors

Idas  vieta

*Tukša  vieta*

Orfejs  (mēģinājums)

Scene  Safe  Volume  -84,00  dB

Lafitas  līcis

*Tukša  vieta*

Burdello

Saraksta  redaktors

Lafitas  līcis

Erceņģeļa  tūre

Pašreizējā  aina:  Klementīna  Toledano

*Tukša  vieta*

Orfejs  (mēģinājums)

*Tukša  vieta*

Q  un  Fi

PROJEKTI

Stenlija  Džerara  godināšana

Voodoo  Boogaloo

Scene  Safe

QT  un  zvēri

Dereks  Šārps  (solo)

Dark  Harm

Klementīne  Toledano

*Tukša  vieta*

PROJEKTI

Dark  Harm

Pašreizējā  aina:  Klementīna  Toledano

QT  un  zvēri

Q  un  Fi

Filtri

Erceņģeļa  tūre

Dereks  Šārps  (solo)

Pašreizējais  projekts:  Laffitte's  Cove

Saenger

Filtri

Voodoo  Boogaloo

Pašreizējais  projekts:  Laffitte's  Cove

Idas  vieta

AINAS

Klementīne  Toledano

Burdello

Saenger

Grupas

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņuIzslēgt  skaņu

Izvēlieties

SoloSolo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu

Ievades

Solo
DCA

AUX

Meistars
Sajaukt/FX

Ģitāras

Tradicionālā  DCA

DCA 6DCA 5

Ritma  sadaļa

Auto  grupas

DCA 9

Bungas

DCA 10

Bekvokāls

DCA 7

DCA 12

DCA 8

M1

Rediģēt

DCA 11

Veikals

Veikals

Atsaukt

Atiestatīt Atiestatīt

Atiestatīt

Veikals

Atiestatīt

Veikals

Atsaukt

Veikals

Atsaukt

Atsaukt



Runājiet

Runājiet

Runājiet

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9.6  
Ainas  un  projekti
9

Sajaukt/FX

IzvēlietiesIzvēlieties

Grupas

Ievades

Izvēlieties

Solo Solo

Izvēlieties Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Solo

Izslēgt  skaņu

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu

Solo Solo

Solo

DCA

AUX

Meistars

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties Izvēlieties

SoloSolo

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Solo

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

SoloSolo

Solo

4.  Vēlreiz  nospiediet  pogu  Store  vai  nospiediet  taustiņu  Enter  uz  ekrāna,  lai  saglabātu  sižetu  
miksera  atmiņā.

2.  Skāriendisplejā  tiks  atvērta  ainas  bibliotēkas  izvēlne.  Sāks  mirgot  pogas  Saglabāt  un  Atsaukt.

Ainas  saglabāšana

91

1.  Lai  saglabātu  ainu,  nospiediet  pogu  Scenes .

Notiek  ainas  ielāde

Lai  atsauktu  sižetu,  pieskarieties  kādai  no  saglabātajām  ainām  bibliotēku  sarakstā,  lai  to  
atlasītu,  pēc  tam  nospiediet  pogu  Atsaukt ,  lai  atsauktu  ainu.

3.  Ritiniet  līdz  tukšai  ainas  vietai  un  nospiediet  pogu  Store  galvenajā  vadības  apgabalā  vai  
ekrāna  labajā  pusē,  lai  ievadītu  pielāgotu  nosaukumu.

Iepriekšējā

Izslēgt  skaņu

GEQ

Izvēlieties

GEQ

Izvēlieties

Izvēlieties

GEQ

Izvēlieties

GEQ



•  USB  ielāpēšana.  USB  straumes  maršrutēšana  ir  iestatīta  izvēlnē  Digital  Patching.

•  Izvades  lāpīšana.  Analogās  izvades  maršrutēšana  iestatīta  izvēlnē  Digital  Patching.

Projektu  un  ainu  bibliotēkas  ekrāna  augšdaļā  atradīsit  pogu  Filtri.

•  GEQ.  GEQ  kopnes  uzdevumi  un  līknes  iestatījumi.

Fat  Channel  slāņa  uzdevumi.

Tīkla  IP  iestatījumi.

izvēlne.

92

•  AVB  ielāpēšana.  Visu  AVB  straumju  iekšējā  ielāpēšana,  kas  iestatīta  digitālajā  ielāpā

•  Vispārīgie  iestatījumi.  Peak  Hold,  Link  Aux  Mute  režīms,  Phones  Cue  avots,

•  Lietotāja  funkcijas.  Lietotāja  funkciju  pogu  piešķiršana,  kā  arī  User  Fader  un

•  SD  ielāpēšana.  SD  ielāpēšana,  kas  iestatīta  izvēlnē  Digital  Patching.

•  FX  Mix  pirms/pēc  režīmi.  Pre  1,  Pre  2  vai  Post  iestatījumi  visiem  FX  miksiem.

sadaļā  Projekta  iestatījumi.
klausās.  Runātāju  straumes  ir  globāli  iestatījumi,  kurus  neietekmē  un  kas  netiek  saglabāti

•  Ievades  avots.  Analogais,  tīkls,  SD  un  USB.

Izlabošanas  izvēlne.

Ja  tie  tiek  izlaisti,  šie  parametri  joprojām  tiek  saglabāti  jaunā  projektā.  Filtrs  ietekmē  tikai  atsaukšanu.

•  AVB  straumes  maršrutēšana.  Visas  AVB  straumes  no  ārējām  ierīcēm,  kurām  mikseris

•  Analogās  ievades  ielāpēšana.  Analogās  ievades  ielāpēšana,  kas  iestatīta  digitālajā  ierīcē

Solo  Selects,  Solo  PFL,  Solo  Level.

Atsaucot  projektu,  šādas  atsaucamās  parametru  kopas  var  izlaist.

•  Talkback  uzdevums.  Visi  Talkback  uzdevumi.

•  Flex  Mix  režīmi.  Kopnes  režīms  katram  FlexMix  (Aux,  apakšgrupa  vai  matrica).

Projektu  filtri

•  Solo  Bus  lietotāja  iestatījumi.  Solo  režīms  (radio,  fiksators  vai  vadības  telpa),  solo  vietā,

•  Flex  Mix  pirms/pēc  režīmi.  Pirms  1,  pirms  2  vai  ziņas  iestatījumi  visiem  FlexMix.

Pieskaroties  šim,  tiks  atvērts  ekrāns  Filtri.  Šeit  varat  atlasīt  parametrus,  kurus  vēlaties  ietekmēt,  
atsaucot  atmiņā  projektu  vai  ainu.  Visi  filtri,  izņemot  Phantom  Power,  ir  iespējoti  pēc  noklusējuma.

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9.6  
Ainas  un  projekti
9

Filtri9.6.3



Piešķirtie  kanāli

Nosūtīt  Pans

Iekļautie  parametri

Visi  saistītie  FX  parametru  iestatījumi

Sūtīt  līmeņus

Ieslēgts/izslēgts  stāvoklis  visiem  izslēgtiem

Main  Mix  izvades  līmenis

Digitālā  sūtīšana  pirms/pēc

Vārtu  iestatījumi  un  atslēgas  avots

Augstas  caurlaidības/zemas  caurlaidības  filtrs

Informācija  par  kanālu

Polaritāte

Krāsa

FX  maisījumi

Ievades  aizkaves  iestatījumi

Ierobežotāja  iestatījums

Ierobežotāja  iestatījums

Stereo  saite

Izslēgt  stāvokli

Filtra  nosaukums

Aktīvā  efekta  veids  katram  FX  Rack  slotam

Kanāla  aizkave

Aux/Matrix  maisījumi

Augstas  caurlaidības  filtrs

Tauku  kanālu  iestatījumi  visām  izejām:

Kanāla  veids

Sūtīt  Mutes

Tips

Fantoma  spēks

Vārds

Galvenās  kombinācijas  piešķir

Tauku  kanālu  secība  (EQ<>Comp)

Tauku  kanālu  secība  (EQ<>Comp)

Pan

Piešķirtie  kanāli

Matrica:

Tauku  kanāla  A/B  stāvoklis

EQ  iestatījumi

EQ  iestatījumi

Priekšpastiprinātājs

DCA  grupas

Solo

Sūtīt  līmeņus

Kanālu  piešķiršana  katrai  apakšgrupai

Mutes

Galvenais  sajaukšanas  līmenis

Saites  opcijas

Izslēgt  grupas

Krāsa

Priekšpastiprinājuma  apgriešana  un  digitālais  pastiprinājums

Nosūtīt  Pans

Katras  FX  kopnes  sajaukšanas  līmeņi:

Kompresora  iestatījumi  un  atslēgas  avots

Kompresora  iestatījumi

Sajaukuma  līmeņi  (galvenais,  FlexMixes,  FX)

Vārds

Apakšgrupu  uzdevumi

Sajaukšanas  līmeņi  katram  FlexMix,  kas  konfigurēts  kā  Aux  vai  a

Digitālās  sūtīšanas  avots

Ievadiet  tauku  kanālu

Izvades  tauku  kanāls

Kanāla  josla

Tauku  kanālu  iestatījumi  visām  ieejām:

Vārds

FX  tips/iestatījumi

Sūtīt  Mutes

Kanālu  un  apakšgrupu  piešķiršana  galvenajai  grupai

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9.6  
Ainas  un  projekti
9

Ainu  filtri

93



Saraksta  redaktors  ļauj  mainīt  projektu  un  ainu  nosaukumus,  dzēst  tos,  bloķēt  iespēju  veikt  izmaiņas  tajos,  
kā  arī  vajadzības  gadījumā  pārkārtot  savu  Ainu  bibliotēku.

Ainas

Lai  rediģētu  Ainas  projektā,  vispirms  projektu  saraksta  redaktorā  atlasiet  projektu,  pēc  tam  pieskarieties  
cilnei  Ainas.

94

Pieskarieties  pogai  Dzēst  projektu,  lai  noņemtu  to  no  miksera.  Tādējādi  tiks  izdzēstas  arī  visas  tajā  saglabātās  
ainas.

Pieskaroties  pogai  Bloķēt,  netiks  pārrakstīti  saglabātie  parametri.

Padoms  efektīvam  lietotājam:  StudioLive  mikseris  vienmēr  lūgs  jums  apstiprināt  izvēli,  pirms  tas  dzēš  
projektu  vai  ainu.

Varat  arī  pieskarties  'X'  blakus  ainai  rediģēšanas  sarakstā,  lai  noņemtu  to  no  projekta.

Lai  pārdēvētu  projektu,  pieskarieties  rediģēšanas  laukam.

Pieskarieties  projektu  sarakstam,  lai  rediģētu  jebkuru  projektu  savā  bibliotēkā.  Kad  tas  ir  atlasīts,  
varat  izvēlēties  to  pārdēvēt,  bloķēt  vai  pilnībā  dzēst.

Pieskarieties  pogai  Dzēst  ainu,  lai  noņemtu  to  no  projekta.

Projekti

Pieskaroties  pogai  Bloķēt,  netiks  pārrakstīti  saglabātie  parametri.

Izmantojiet  bultiņas,  lai  sarakstā  pārvietotu  ainu  uz  augšu  vai  uz  leju.

Pieskaroties  cilnei  Saraksta  redaktors,  tiek  atvērts  redaktors.

Lai  pārdēvētu  ainu,  pieskarieties  rediģēšanas  laukam.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija9 Galvenā  kontrole
9.6.  Ainas  un  projekti

Saraksta  redaktors9.6.4



Ch  1

Ch  1 4. ch Ch  54. chCh  2 Ch  6

Nav  nepieciešams  izveidot  StudioLive  sižetu,  lai  saglabātu  tās  iestatījumus,  kad  to  
izslēdzat.  StudioLive  nepārtraukti  uzņem  katra  miksera  parametra  pašreizējās  pozīcijas  
momentuzņēmumus  un  saglabā  tos  atmiņā  ik  pēc  3  sekundēm.  Tādējādi  tiek  nodrošināts,  
ka  nākamreiz  ieslēdzot  StudioLive,  visi  iestatījumi  tiks  atjaunoti  tādos  pašos  iestatījumos,  
kādi  tie  bija  izslēgšanas  brīdī.

Šajā  ekrānā  tiek  parādīts  visu  pieejamo  kanālu  un  autobusu  saraksts.  Pieskarieties  izvēlētajam  
kanālam  vai  kopnei,  lai  to  ieslēgtu  ainas  drošajā  režīmā  un  aizsargātu  to  no  izmaiņām,  kad  
tiek  atsauktas  ainas.

Kad  tiek  uzņemts  AutoStore  momentuzņēmums,  skāriendispleja  augšējā  kreisajā  stūrī  
mirgos  ikona  AutoStore  to  Disk,  brīdinot,  ka  ir  droši  izslēgt  mikseri.

Piezīme.  Ja  veicat  izmaiņas  saglabātā  sižetā,  AutoStore  nesaglabās  šīs  izmaiņas  kā  pastāvīgu  
ainas  daļu.  Visas  izmaiņas,  kas  veiktas  ainā  StudioLive  bibliotēkā,  ir  jāsaglabā,  izmantojot  
izvēlni  Scene,  kā  aprakstīts  šīs  sadaļas  pirmajā  daļā.

95

Kad  kanāls  ir  iekļauts  grupā  Scene  Safe,  uz  tā  skrejceļa  tiks  parādīta  piekaramā  atslēga,  
lai  brīdinātu,  ka  tas  tiks  izlaists  no  visas  atsauktās  ainas.

Dažos  gadījumos,  iespējams,  vēlēsities  aizsargāt  kanālu  vai  kopni  no  ietekmes,  kad  tiek  
atsauktas  ainas.  Lai  to  izdarītu,  pieskarieties  pogai  Scene  Safe .  Tas  skārienjūtīgajā  displejā  
atver  ekrānu  Scene  Safe.

9
Lietotāja  rokasgrāmata

Galvenā  vadība  9.6  
Ainas  un  projekti

StudioLive®  III  sērija

9.6.5.  Scene  Safe

9.6.6  AutoStore

Iepriekšējā Nākamais

Galvenā

Sajauc

Izslēgt  skaņu

Solo

Izslēgt  skaņu

Ievades

Solo

Izslēgt  skaņu

1 17

19

Izvēlieties

7

Izvēlieties

24

2

Izvēlieties

Solo

6

Solo

Izvēlieties

21

Izvēlieties

20

Solo

Izslēgt  skaņu

8

3

23

Lietotājs

Izslēgt  skaņu

22

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

18

Izvēlieties

Solo

5

4

642 531

1



Gan  projektiem,  gan  ainām  ir  poga  Atiestatīt.  Šī  poga  atiestata  pašlaik  ielādētā  projekta  vai  ainas  

noklusējuma  stāvokli.  Tā  kā  jūs,  iespējams,  zaudēsit  visas  izmaiņas  pašreizējā  kolekcijā,  jums  tiks  piedāvāts  

apstiprināt  šo  izvēli.

Ainas  atiestatīšana

Fat  Channel  tiks  atjaunots  uz  to  pašu  iestatījumu  katrai  StudioLive  ievadei  un  izvadei.  Katrs  no  dinamikas  

procesoriem  un  visas  EQ  joslas  tiks  izslēgtas.

96

Piezīme.  Skatiet  14.2.  sadaļu  par  noklusējuma  Digital  Patching  izvēlnes  maršrutēšanu  katram  miksera  
modelim.

Projekta  atiestatīšana

9.6.  Ainas  un  projekti
9 StudioLive®  III  sērijaGalvenā  kontrole

Lietotāja  rokasgrāmata

Maģistrāle

Aux  In  A/B

Izslēgts

Solo  līmenis:  Vienotība

FX  sajaukums  pirms/pēc

Izlases  ātrums

Ievades  kanāli

SD  karte

IzslēgtsVienotība

n/a

Post

GEQ

Izslēgts

n/a

Solo

FX  (viss)

n/a

FlexMix  Pre/Post

Peak  Hold

(Visi  maisījumi)

n/a

Dinamisks

n/a

n/a

Pirms 1  (visi  FlexMix)

Transporta  vadības  ierīces

Izslēgts

n/a

Reverb

Tape  In

Aux  (visi  FlexMix)

Izslēgts

Tīkla  IP  režīms

Ievades  kanāli

Nav  uzdevumu

n/a

Phones  Cue  Source

n/a

Radio  solo  režīms

n/an/a

Atsaistīts

n/a

n/a

Saistīt  papildu  klusuma  režīmu

C

Maģistrāle

Solo  iestatījumi

Digitālais  XL

AFL

n/a

n/a

FlexMix  režīms

48  kHz

Maģistrāle

n/a

9.6.6.  Atiestatīt

Stereo  saite

Režīms

PanPiešķirt Aux/FX  sūta TipsSoloIeejas  un  autobusi Izslēgt  skaņu

Ieejas  un  autobusi

Izvades  līmenis



Iepriekšējā

Iepriekšējā

Nākamais

NākamaisIepriekšējā

Nākamais

ATK

VALSTS

ATK

0  dB

N/A VIRSOTNEŽURKA

0.65 ms

150 ms

STĀVOKLIS  IZSLĒGTS

<C>

0.6

VALSTS IZSLĒGTS

n/aVIRSOTNE

IZSLĒGTS IZSLĒGTS

FREQ 320  Hz 1,4  kHz

Key  Fltr

0  dB

IEGŪT IZSLĒGTS

REL

2:1

20 ms

Key  Src

Režīms  Izvērst

IEGŪT 0  dB

0.6

Izslēgts 0  dB 0  dB

MODE  Standarta  REŽĪMS  Standarta

RANGE

KULT

Avots  Analog

PAN n/a

0.6

5  kHz

0  dB

IZSLĒGTS IZSLĒGTS0db

P/S

J

130  Hz

IEGŪT

Izslēgts

REL  0,7 ms

KANĀLS H.MIDEQ AUGSTSHIPASS LOWTROKŠŅA  VĀRTI L.MID

Tauku  kanāla  parametri

LIMIT KOMPRESORS

0,00  dB

EQHI  PASSVĀRTI

52  Hz

EQ

-84,00  dB

COMP

0,00  dB 1,42  kHz

IegūtFiltrsKultKult Frek

9.6.  Ainas  un  projekti
9 StudioLive®  III  sērijaGalvenā  kontrole

Lietotāja  rokasgrāmata

Kompresora  slieksnis  kanālam  1  atgriezīsies  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  32  kanālu  StudioLive  Series  III  modeļu  parametrus  var  arī  atcelt,  
turot  nospiestu  pogu  TAP.

Piemēram,  ja  vēlaties  atcelt  pašreizējo  iestatījumu  1. kanāla  panoramēšanai:

Lai  atgrieztu  jebkuram  Fat  Channel  parametram  tā  noklusējuma  iestatījumu,  vienkārši  nospiediet  
un  turiet  Shift  pogu  un  pagrieziet  tā  kodētāju.

1. Atlasiet  1. kanālu.

2.  Nospiediet  un  turiet  taustiņu  Shift .

To  parametri  tiks  iestatīti  šādi:

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  pirms  sākat  jaunu  sajaukšanas  situāciju,  mēs  iesakām  atiestatīt  ainu.  
Tas  ir  vienkāršākais  veids,  kā  nodrošināt,  ka  nav  ieilgušo  parametru  iestatījumu,  kas  varētu  radīt  
problēmas  jaunajā  kolekcijā.

3.  Vienlaicīgi  pagrieziet  7.  kodētāju:  kompresora  slieksnis  tauku  kanālā.

97

Runājiet

Runājiet

Galvenā

Sajauc

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

GEQ

GEQ

9.6.7 Nulles  parametri

DCA

Solo

Izslēgt  skaņu
Sajaukt/FX

22

Solo

Izvēlieties

4

Izvēlieties

Izvēlieties

18

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Ievades

Solo

Solo

6

Izslēgt  skaņu

Solo

Solo

Solo

21

Izvēlieties

Izvēlieties

19

Izslēgt  skaņu

Izslēgt  skaņu

Grupas

Izslēgt  skaņu

AUX

Izslēgt  skaņu

7 23

Izvēlieties

2

Izvēlieties

Lietotājs

Solo

5

Izslēgt  skaņuIzslēgt  skaņu

DCA

Izslēgt  skaņu

Solo

Solo

Grupas

IzvēlietiesIzvēlieties

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

1 17

Solo

Meistars

20

Ievades

Meistars
Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

Izslēgt  skaņu

8 24

Solo

Ievades Izvēlieties

Izvēlieties

Izvēlieties

3

AUX

Solo

Sajaukt/FX

Solo

Vārti Comp



kopnes  postfader,  lai  jūs  varētu  kontrolēt  solo  signāla  līmeni  ar  faderu.
•  AFL  (After-Fader  Listen).  AFL  nosūta  kanāla  vai  apakšgrupas  signālu  uz  Solo

Monitoru  vadības  sadaļā  varat  mijiedarboties  ar  šīm  izejām.  Pagrieziet  monitora  pogu,  
lai  iestatītu  monitora  izvadu  izvades  līmeni.  Pagrieziet  tālruņu  pogu,  lai  iestatītu  austiņu  
skaļumu.  Lai  piekļūtu  papildu  uzraudzības  iestatījumiem,  nospiediet  pogu  Rediģēt .  
Tādējādi  skārienjutīgajā  displejā  tiek  atvērts  monitora  ekrāns.

ieteicams  izslēgt  šo  režīmu,  sajaucot  tiešraides  notikumus.

Solo  kopnei  ir  trīs  dažādi  režīmi:  AFL  (noklusējums),  PFL  un  SIP.

Papildus  galvenajām  izejām  jūsu  StudioLive  mikserim  ir  monitora  izeju  komplekts  un  
austiņu  ligzda,  katrai  no  kurām  ir  savs  atšķirīgs  signāla  ceļš.  Lai  gan  jūs  varat  izmantot  šīs  
izejas,  lai  klausītos  galveno  miksu,  varat  tām  piešķirt  arī  citus  signālus,  piemēram,  Aux  miksus,  
solo  kopni  vai  lentes  ieeju.  Tas  ļauj  viegli  pārraudzīt  signālu  izvēli,  kamēr  strādājat,  kamēr  pilna  
kombinācija  turpina  plūst  no  galvenajām  izejām.

dinamika  skaņas  pārbaudes  laikā,  šis  režīms  ir  bīstams  tiešraides  laikā.  Mēs
solo  kanāli  tiks  nosūtīti  uz  tiem  piešķirtajām  izejām.  Lai  gan  tas  ir  noderīgi,  iezvanot

StudioLive  ir  neatkarīgs  Solo  autobuss.  Šī  funkcija  ir  ļoti  noderīga,  lai  iestatītu  līmeņus  
monitoru  miksiem,  izsauktu  dinamikas  apstrādi  katrā  kanālā  un  novērstu  problēmas  tiešraides  
laikā,  nepārtraucot  galveno  sajaukumu.

solo  šajā  režīmā,  visi  kanāli,  kas  nav  solo,  tiks  izslēgti,  un  tikai
•  SIP  (Solo  In  Place).  To  sauc  arī  par  "destruktīvu  solo".  Kad  kanāli  ir

pirms  tas  sasniedz  faderu,  lai  tas  neietekmētu  solo  signālu.

Aizkaves  vadība  ļauj  pielāgot  austiņu  un  vadības  telpas  izejas  signāliem  piemēroto  
aizkaves  apjomu.  Pieskarieties  pogai  Delay  un  pagrieziet  galvenās  vadības  kodētāju,  lai  
pievienotu  aizkavi  jebkurai  izvadei.  Tas  ir  noderīgi,  lai  saskaņotu  mājas  priekšpuses  
uzraudzības  signāla  laiku  ar  signālu,  kas  nāk  no  mājas  priekšpuses  PA  sistēmas.  PA  
skaņai  ir  jāpārvar  attālums  no  skaļruņiem  līdz  jūsu  miksēšanas  pozīcijai,  lai  to  varētu  
dzirdēt,  tāpēc  rodas  zināma  aizkave,  kas,  izmantojot  monitora  izejas,  var  aizēnot  precīzākas  
miksa  detaļas.  Pielāgojiet  šo  vadību,  līdz  tiek  samazināts  fāzēšanas/uzliesmojuma  efekts.

•  PFL  (Pre-Fader  Listen).  PFL  nosūta  kanāla  vai  apakšgrupas  signālu  uz  Solo  kopni

Šis  ir  StudioLive  noklusējuma  iestatījums.

Lai  to  izdarītu,  austiņu  izvadei  nospiediet  pogu  Tālruņi.  Jebkurā  gadījumā  tiek  parādīts  
pieejamo  avotu  režģis  (Solo,  Main,  Tape,  FlexMixes).  Pieskaroties  kādam  no  šiem  avotiem,  
tas  tiek  novirzīts  uz  pašlaik  atlasīto  uzraudzības  izvadi.

98

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Lai  atceltu  visu  kanālu  soli,  sadaļā  Solo  vadība  nospiediet  pogu  Notīrīt .

Šajā  ekrānā  varat  izvēlēties,  kurus  signālus  nosūtīt  uz  monitora  un  austiņu  izejām.  Pieskarieties  
monitora  pogai,  lai  konfigurētu  signāla  maršrutēšanu  monitora  izejām.

10  Monitoring  Controls  10.1  Solo  
Controls

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

10.1 Solo  vadības  ierīces

Uzraudzības  kontroles10

Padoms  jaudas  lietotājam:  kad  Solo  sistēma  ir  CR  (kontroles  telpas)  režīmā,  atsevišķa  
kanāla  vai  kopnes  darbība  izraisa  signāla  nosūtīšanu  uz  monitora  izejām,  īslaicīgi  
ignorējot  visus  iepriekš  esošos  maršrutēšanu  uz  šo  izeju.  Kad  solo  ir  izslēgts,  tiek  atjaunoti  
monitora  ekrānā  izvēlētie  maršruti.  Papildinformāciju  par  solo  režīmiem  skatiet  10.1.1.  sadaļā.



4

3

1

5

6

2

10  Monitoring  Controls  10.1  Solo  
Controls

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

-  Radio.  Šajā  režīmā  vienlaikus  var  izmantot  tikai  vienu  kanālu  vai  kopni.  Kad
Šis  režīms  ir  izvēlēts,  tiek  parādīta  poga  Select  Follows  Solo.  Iespējojot  šo  opciju,  
kanāli  un  kopnes  tiek  atlasītas  Fat  Channel  rediģēšanai,  kad  tiek  veikta  solo  (it  
kā  būtu  nospiesta  atbilstošā  atlases  poga).

10.1.1  Solo  režīmi

šādi  uzvedības  režīmi  kanāla  solo  atskaņošanai:

Solo  autobusa  iestatījums  ir  After-Fader  Listen  (AFL);  nospiežot  PFL,  Pre-Fader

var  ieslēgt  vienlaicīgi.

"destruktīva  solo"  izslēdz  visus  StudioLive  nesolītos  kanālus.  Ja  viens

4.  PFL/AFL  pārslēgšanas  poga.  Iespējo  priekšizplūdes  klausīšanās  (PFL)  solo  atskaņošanu.  Noklusējums

6.  Solo  režīmi.  (pēc  noklusējuma  radio  režīms)  Šīs  pogas  ļauj  izvēlēties  kādu  no

uz  šo  izvadi.  Kad  solo  ir  izslēgts,  visi  esošie  maršruti  uz

99

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam:  kad  SIP  ir  ieslēgts,  kanālu  izslēgšana  attieksies  tikai  uz  apakšgrupas  
un  galvenās  kopnes  piešķiršanu.  SIP  neizslēdz  ievades  kanālu  skaņu  aux-bus  miksos.  Šī  iemesla  
dēļ  jūs  varat  izmantot  SIP,  lai  iezvanītu  miksu  no  elektrotīkla,  netraucējot  mūziķu  pēdējā  brīža  
mēģinājumu  uz  skatuves.

pogu,  lai  pielāgotu  kopējo  līmeni  Solo  kopnei  ar  Master  Control  kodētāju.

pieejams.  Kad  ir  aktīvs  Solo  Select,  tas  tiks  atlasīts  arī,  veicot  solo  kanālu.  Tas  ir

kanālus  var  ievietot  destruktīvā  solo  spēlē.  Apakšgrupas  un  papildu  autobusi  ir

-  Aux  kopnes  soloing  vienmēr  ir  PFL  neatkarīgi  no  tā,  vai  šis  režīms  ir  ieslēgts.

-  CR  (Control  Room).  Šajā  režīmā  solo  signāli  tiek  nosūtīti  tieši  uz

tie  jāizmanto  ļoti  piesardzīgi  dzīvās  uzstāšanās  laikā.  Tikai  ievade

Lai  piekļūtu  Solo  kopnes  vadīklām,  sadaļā  Solo  vadība  nospiediet  pogu  Rediģēt .  Tādējādi  skārienjutīgajā  
displejā  būs  pieejamas  tālāk  norādītās  vadīklas.

-  PFL  solo  nav  pieejams  apakšgrupām.

tajos  izvados.  Tas  attiecas  arī  uz  solo  kanāliem:  Izvades  maršrutēšana  ir

Klausīšanās  ir  iespējota.  Jebkurā  režīmā  nospiežot  Solo  jebkurā  kanālā  vai  autobusu  maršrutā

-  Aizbīdnis.  Šajā  režīmā  varat  vienlaikus  vadīt  vairākus  kanālus  vai  autobusus.

pieejams  visiem  trim  solo  režīmiem.

3.  Solo  In  Place  ieslēgšanas/izslēgšanas  poga.  Iespējo  Solo  In  Place.  SIP  (Solo  In  Place),  vai

Destruktīva  solo  ir  arī  lielisks  veids,  kā  noregulēt  katra  kanāla  dinamiku  atsevišķi  dzīvās  miksēšanas  
situācijās  vai  veikt  ķirurģisku  montāžu  studijā.  SIP  režīms  izslēdz  visus  kanālus  un  kopnes,  kas  nav  
solo  galvenajā  kopnē  (tas  ir,  ja  kanāls  3  ir  solo,  jūs  dzirdēsiet  tikai  3.  kanālu  savā  tīklā).  Tas  ir  lielisks  
precizēšanas  rīks,  taču  tas  var  ātri  iznīcināt  dzīvu  maisījumu.  Mēs  ļoti  iesakām  jums  pamest  šo  režīmu,  
tiklīdz  izrāde  ir  sākusies.

5.  Solo  Selects.  Kad  ir  iespējots  Radio  Solo  režīms,  būs  opcija  Solo  Select

monitora  izvades  kopne,  īslaicīgi  atspējojot  visus  citus  signālus,  kas  tiek  maršrutēti

monitora  izejas  tiek  atkārtoti  iespējotas.  Kamēr  CR  režīms  ir  aktīvs,  vairākas  solo  pogas

2.  Cue  Mix  Level  Control.  Pielāgo  solo  autobusa  kopējo  līmeni.  Pieskarieties  šim

izlaists  no  SIP  režīma.

1.  Iziet.  Aizver  ekrānu  Solo  Edit.

šo  kanālu  uz  Solo  kopni,  un  tas  neietekmē  galveno  vai  apakšgrupu  maisījumus.

joprojām  aktīvs.  Ņemiet  vērā,  ka,  lai  gan  varat  manuāli  ieslēgt  kanālu,  šis  režīms

no  izslēgtajiem  kanāliem  tiek  novirzīts  uz  elektrotīklu  vai  apakšgrupu,  tas  tiks  izslēgts



GEQ

GEQ

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Runājiet

Runājiet

4.  Sadaļā  Monitori  nospiediet  pogu  Rediģēt ,  lai  atvērtu  monitoru

kas  šajā  gadījumā  parasti  ir  vēlams.

1.  Nospiediet  pogu  Rediģēt  sadaļā  Solo,  lai  atvērtu  ekrānu  Solo.

6.  Pieskarieties  vienumam  Solo  skārienjutīgajā  displejā,  lai  Solo  kopni  novirzītu  uz  monitoru
izvēlētā  sistēma.

Lai  izmantotu  Solo  autobusu  uzraudzības  nolūkos,  rīkojieties  šādi:

Bloķēšanas  solo  režīms.  Tas  ļauj  vienlaikus  vadīt  vairākus  kanālus,

7.  Nospiediet  Solo  uz  kanāliem  vai  autobusiem,  kurus  vēlaties  pārraudzīt.  Signāls  ir
barošana  uz  galvenajām  izejām  netiek  ietekmēta.

3.  Skāriendispleja  sadaļā  Solo  režīms  pieskarieties  pie  Aizturi,  lai  iespējotu

Miksējot  tiešraidē  vai  ierakstot  vairākus  mūziķus  vienlaikus,  bieži  vien  ir  nepieciešams  ātri  klausīties  
tikai  vienu  instrumentu  vai  grupu.  Šim  nolūkam  kopā  var  izmantot  autobusus  Solo  un  Monitor.  Ir  
svarīgi  atzīmēt,  ka,  ja  vēlaties  monitorēt  ar  skaļruņiem,  nevis  ar  austiņām,  skaļruņi  ir  jāpievieno  
monitora  izejām,  nevis  galvenajām  izejām.

100

var  ietekmēt  izbalēšanas  līmeņi.

pieejamo  avotu  saraksts,  ko  novirzīt  uz  izvēlēto  uzraudzības  sistēmu.

pre-fader  (to  neietekmē  izgaismotāja  līmenis).  Atspējojiet  to,  ja  vēlaties  kanālu  līmeņus

skaļruņi.  Nospiediet  Tālruņi,  ja  vēlaties  klausīties  austiņās.  Tas  izceļ  a

2.  Iespējojiet  opciju  Pre-Fader  Listen ,  ja  vēlaties  dzirdēt  solo  kanālus

5.  Nospiediet  Monitori ,  ja  vēlaties  klausīties  savā  kabīnē  vai  vadības  telpā

ekrāns.

Solo

Sajauc

Galvenā

Lietotāja  rokasgrāmata
10  Monitoring  Controls  10.1  Solo  
Controls

StudioLive®  III  sērija

10.1.2  Solo  kopnes  izmantošana  uzraudzībai

Meistars

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

1 17

23

Izvēlieties

DCA

Izvēlieties

Lietotājs

5

Izvēlieties

19

Solo

Solo

Ievades

7

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Solo

22

Izvēlieties

20

Sajaukt/FX

Solo

Izvēlieties

Solo

Grupas

Izslēgt  skaņu

24

AUX

Izvēlieties

Meistars

Izvēlieties

3

Solo

Izslēgt  skaņu

Solo

6

Sajaukt/FX

AUX

Solo

10 26

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

8

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Ievades

Ievades

Solo

18

Solo

21

Grupas

Izvēlieties

2

Izslēgt  skaņu

9 25

Solo

Izslēgt  skaņu

Solo

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Izvēlieties

4

Solo

DCA

0,0 ms

Kavēšanās

Sajauc  11

Sajauc  24

Sajauc  1

Sajauc  9  Sajauc  10

Sajauc  11Sajauc  10Mix  17  Mix  18  Mix  19  Mix  20  Mix  21  Mix  22  Mix  23

Sajauc  8

Lente

Sajauc  7

Solo

Sajauc  16

Sajauc  32

Galvenā

Sajauc  6

Sajauc  15Sajauc  7

Sajauc  5

Mix  25  Mix  26  Mix  27  Mix  28  Mix  29  Mix  30  Mix  31 Sajauc  15

Sajauc  4

Telefonu  monitors

Mix  13  Mix  14Sajauc  12

Sajauc  3

Sajauc  14

Sajauc  2

Iepriekšējā

Nākamais

Iepriekšējā Nākamais

Nākamais

Iepriekšējā

Monitora  rediģēšana



Lietotāja  rokasgrāmata
10  Monitoring  Controls  10.1  Solo  
Controls

StudioLive®  III  sērija

Diapazons Uzbrukums AtbrīvotKult

23

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

2

13 29

Izvēlieties

20

Izslēgt  skaņu

8

21

Izslēgt  skaņu

Solo

6

Ievades

18

9 25

Lietotājs

5

8

1 17

DCA

24

D  H

Izslēgt  skaņu

18

14 30

Grupas

3

Izvēlieties

10 26

Izvēlieties

6

A  E

Solo

22

43

15 31

AUX

Sajaukt/FX

Solo

21

Izslēgt  skaņu

22

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

Solo

9 25

19

11 27

Izvēlieties

Izvēlieties

Solo

7

Izslēgt  skaņu

20

B  F

10 26

16 32

Solo

Ievades

Meistars

19

12 28

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

7

4

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

23

5

C G

Solo

1 17

2

Solo

24

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

10.1.3.  Solo  izmantošana  miksa  iestatīšanai

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

GEQ

1.  Nospiediet  pogu  Rediģēt  sadaļā  Solo,  lai  atvērtu  ekrānu  Solo.

6.  Daudzi  inženieri  sāk  ar  bungām  un  strādā  no  apakšas  uz  augšu,  tātad

6.  darbība.  Šādā  veidā  turpiniet  ar  katru  kanālu  savā  miksā.
8.  Kad  esat  apmierināts,  nospiediet  solo  pogu  nākamajā  kanālā  un  atkārtojiet

7.  Fat  Channel  tagad  ir  fokusēts  uz  atlasīto  kanālu,  nodrošinot  jums  piekļuvi

3.  Skārienekrānā  pieskarieties  vienumam  Solo  in  Place ,  lai  iespējotu  Solo  in  Place  režīmu.

citi  kanāli  pakalpojumā  StudioLive  ir  izslēgti,  un  ir  izslēgta  skaņa

Solo  in  Place  skārienjutīgajā  displejā,  lai  to  atspējotu  un  iestatītu  savu  fader  mikseri.

2.  Pieskarieties  Radio  skārienjūtīgā  displeja  sadaļā  Solo  režīms,  lai  iespējotu  Radio

nospiediet  solo  pogu  uz  sava  kick-truma  mikrofona  kanāla.  Ievērojiet,  ka  visas

9.  Kad  esat  pabeidzis,  sadaļā  Solo  nospiediet  pogu  Rediģēt  un  pieskarieties  pie

101

jūsu  patika.

Mēs  sākām  šo  rokasgrāmatu  ar  ātru  un  vienkāršu  veidu,  kā  iestatīt  StudioLive  ievades  līmeņus,  
nodrošinot  visaugstāko  iespējamo  ievades  līmeni,  neapgriežot  analogo-digitālo  pārveidotājus.  
Nākamais  solis  ir  iestatīt  miksu,  katram  kanālam  ievadot  dinamikas,  ekvalaizera  un  izplūdes  
iestatījumus.  Šis  ir  darbs  Solo  In  Place  (SIP)  režīmā.  Kā  jau  minēts  iepriekš,  Solo  In  Place  ir  lielisks  
veids,  kā  iezvanīt  savu  miksu,  netraucējot  mūziķu  pēdējā  brīža  mēģinājumam  un  nepakļaujot  
klausītājus  improvizētai  džema  sesijai  uz  skatuves.  Radio  Solo  režīms  ir  īpaši  noderīgs  šim  nolūkam,  
jo  tas  ļauj  ātri  solo  tikai  vienu  kanālu  vienlaikus.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Lai  gan  Radio  Solo  režīms  ir  īpaši  noderīgs,  lai  iestatītu  līmeņus,  kā  
aprakstīts  iepriekš,  tas  nav  ideāli  piemērots  solo  atskaņošanai  tiešraides  laikā.  Tādēļ,  kad  esat  
iestatījis  līmeņus,  atgriezieties  izvēlnē  Solo  Edit  un  atlasiet  Latch  vai  CR  Solo  Mode.

4.  Skārienekrānā  pieskarieties  vienumam  Solo  Selects ,  lai  iespējotu  režīmu  Solo  Selects.

Solo  režīms.

kanāls  ir  atlasīts.

uz  EQ,  dinamikas  un  efektu  iestatījumiem  kick-truma  kanālam.  Iestatiet  šos  iestatījumus

5. Paaugstiniet  savu  kanāla  pāreju  un  Master  Fader,  lai  iegūtu  vienotību.
Galvenā

Sajauc

Galvenā

Sajauc

Runājiet

VĀRTI

-84,00  dB 5 ms

VĀRTIVĀRTI

700  ms-84,00  dB

VĀRTI

Nākamais

Iepriekšējā Nākamais

Iepriekšējā



Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaGrafiskais  EQ11  
10.1.  Solo  vadības  ierīces

Grafiskais  EQ11

Bass  (60  Hz  līdz  250  Hz).  Tā  kā  šajā  diapazonā  ir  ietvertas  ritma  sadaļas  pamatnotis,  visas  EQ  
izmaiņas  ietekmēs  jūsu  miksa  līdzsvaru,  padarot  to  resnu  vai  plānu.  Pārāk  liels  uzsvars  radīs  
plaukstošu  maisījumu.

Spožums  (6  kHz  līdz  16  kHz).  Lai  gan  šis  diapazons  kontrolē  jūsu  miksa  spožumu  un  skaidrību,  
pārāk  liela  tā  pastiprināšana  var  izraisīt  nelielu  izgriezumu,  tāpēc  sekojiet  līdzi  galvenajam  
skaitītājam.

Zemi  vidēji  (250  Hz  līdz  2  kHz).  Kopumā  jūs  vēlaties  uzsvērt  šī  diapazona  apakšējo  daļu  
un  samazināt  augšējo  daļu.  Diapazona  palielināšana  no  250  Hz  līdz  500  Hz  akcentēs  
gaisotni  studijā  un  piešķirs  skaidrību  basiem  un  zemākas  frekvences  instrumentiem.  Diapazons  
no  500 Hz  līdz  2 kHz  var  padarīt  vidēja  diapazona  instrumentus  (ģitāru,  slazdu,  saksofonu  
u.c.)  “dīvainu”,  un  pārāk  liels  pastiprinājums  starp  1 kHz  un  2 kHz  var  padarīt  jūsu  miksu  
skaņu  vāju  vai  “skārdu”.

Jūsu  StudioLive  ir  aprīkots  ar  31  joslas  grafiskajiem  EQ  procesoriem,  kurus  var  brīvi  piešķirt  
galvenajam  miksam  vai  jūsu  izvēlētajam  FlexMixes.  Tos  var  izmantot  sistēmas  regulēšanai,  
smalkiem  pielāgojumiem  vai  visur,  kur  tie  jums  šķiet  noderīgi.  StudioLive  64S  mikseri  ir  
aprīkoti  ar  16  grafiskajiem  EQ,  bet  visi  pārējie  modeļi  ir  aprīkoti  ar  astoņiem.

102

Augsti  vidēji  (2  kHz  līdz  4  kHz).  Šajā  diapazonā  notiek  sitamo  un  ritma  instrumentu  
uzbrukuma  daļa.  Augstie  vidējie  rādītāji  ir  atbildīgi  arī  par  vidēja  diapazona  instrumentu  
projekciju.

Grafiskie  ekvalaizeri  parasti  tiek  izmantoti,  lai  precizētu  kopējo  sajaukumu  konkrētai  telpai.  
Piemēram,  ja  miksējat  “mirušā”  telpā,  iespējams,  vēlēsities  palielināt  augstās  frekvences  un  
samazināt  dažus  zemākos  signālus.  Ja  miksējat  “dzīvā”  telpā,  iespējams,  vajadzēs  pazemināt  
augstās  vidējās  un  augstākās  frekvences.  Kopumā  nevajadzētu  veikt  krasas  amplitūdas  
korekcijas  nevienai  konkrētai  frekvenču  joslai.  Tā  vietā  veiciet  mazākus,  pakāpeniskus  
pielāgojumus  plašākā  diapazonā,  lai  pabeigtu  galīgo  kombināciju.  Lai  palīdzētu  veikt  šos  
pielāgojumus,  šeit  ir  sniegts  pārskats  par  to,  kā  dažādi  frekvenču  diapazoni  ietekmē  skaņas  
raksturlielumus:

Klātbūtne  (4  kHz  līdz  6  kHz).  Šis  frekvenču  diapazons  daļēji  ir  atbildīgs  par  sajaukšanas  
skaidrību  un  nodrošina  attāluma  uztveres  kontroli.  Palielinot  šo  frekvenču  diapazonu,  
sajaukums  tiks  uztverts  kā  tuvāk  klausītājam.

Sub-bass  (16  Hz  līdz  60  Hz).  Zemākās  no  šīm  basa  frekvencēm  ir  jūtamas,  nevis  dzirdamas,  
piemēram,  ar  automaģistrāles  rīboņu  vai  zemestrīci.  Šīs  frekvences  piešķir  jūsu  miksam  spēka  
sajūtu,  pat  ja  tās  parādās  tikai  reizēm.  Tomēr  pārmērīga  frekvenču  uzsvēršana  šajā  diapazonā  
radīs  dubļainu  maisījumu.

Vājināšanās  aptuveni  5  kHz  padarīs  miksu  skaņu  tālāk,  bet  arī  caurspīdīgāku.



4 71  2  3 5 6 8

5.  Uz  Faders.  Iespējojiet  šo  pogu,  lai  kontrolētu  savu  GEQ  no  StudioLive  faderiem.

Jūs  saņemsit  brīdinājumu,  kad  būs  piešķirti  visi  pieejamie  GEQ.

7.  Pirms/pēc  GEQ.  Iespējo  pirms  vai  pēc  GEQ  skatīšanu  RTA.  Skatīt  11.4.  sadaļu.

Ekrāna  augšējā  labajā  pusē  redzēsiet,  cik  GEQ  ir  pieejams  piešķiršanai.

StudioLive  32SX  un  32SC  lietotājiem  Power  User  Padoms:  StudioLive  32SX  un  32SC  lietotājiem  RTA  
var  iespējot  un  atspējot  no  vadības  virsmas,  nospiežot  RTA  pogu.

Izmantojiet  Fat  Channel  kodētājus,  lai  kontrolētu  grafisko  EQ  astoņu  bankās.  Izmantojiet  galveno  
vadības  kodētāju,  lai  ritinātu  uz  citu  banku.

1.  Ieslēgts/Izslēgts.  Izmantojiet  šo  pogu,  lai  iespējotu/atspējotu  pašreizējo  GEQ.

103

8.  Sākotnējie  iestatījumi.  Atver  GEQ  Presets  ekrānu.  Skatīt  11.3.  sadaļu.

Kad  tas  ir  piešķirts,  varat  piekļūt  GEQ  jebkurā  laikā,  nospiežot  GEQ  pogu  uz  vēlamā  maisījuma:

4.  Atiestatīt.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  izlīdzinātu  GEQ.

2.  Pašreizējā  banka.  Pēc  noklusējuma  GEQ  tiek  kontrolēts  no  Fat  Channel  kodētājiem  astoņu  bankās.  
Tas  izceļ  banku,  kas  pašlaik  tiek  kontrolēta  no  Fat  Channel.  Izmantojiet  vērtību  kodētāju,  lai  
pārietu  uz  citu  banku.

3.  Piešķirt.  Tiek  atvērts  ekrāns  Assign  GEQ.  Skatīt  11.1.  sadaļu.

Lai  kādam  no  maisījumiem  piešķirtu  grafisko  ekvalaizeru,  atlasiet  vajadzīgo  maisījumu  un  nospiediet  
pogu  GEQ.  Tas  atvērs  GEQ  ekrānu.  Pieskaroties  miksam,  tajā  tiks  ievietots  grafiskais  ekvalaizers.

6.  CSN.  Iespējo  RTA.  Skatīt  11.4.  sadaļu.

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaGrafiskais  EQ11  
11.1.  GEQ  piešķiršana

GEQ  piešķiršana

Izmantojot  GEQ

11.1

11.2



Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērijaGrafiskais  EQ11  
11.3  GEQ  priekšiestatījumi

11.4

11.3  GEQ  priekšiestatījumi

RTA  izmantošana  monitoru  izsaukšanai

Atgriezeniskā  saite  ir  īstermiņa  atgriezeniskās  saites  cilpai,  kurā  daļa  signāla  no  skaļruņa  
atgriežas  mikrofonā,  tādējādi  radot  nemainīgu  signālu  pārkāpuma  frekvencē.  “Zvana  
signāls”  ir  process,  kurā  tiek  vājinātas  frekvences,  kas  tiek  atgrieztas,  lai  palielinātu  
pastiprinājumu  pirms  atgriezeniskās  saites  jūsu  grīdas  monitoros.

Lai  saglabātu  GEQ  sākotnējo  iestatījumu,  nospiediet  pogu  Store.  Tiek  parādīts  teksta  ievades  lauks,  kas  

ļauj  nosaukt  jauno  sākotnējo  iestatījumu.  Pieskarieties  Saglabāt,  lai  pabeigtu  procesu.  Pieskarieties  Atcelt,  
lai  atceltu  procesu.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Ja  izmantojat  vienu  konsoli  skatuves  monitoriem  un  citu  
konsoli  mājas  priekšpusē,  iestatiet  mikrofona  ieejas  pastiprinājumu  mājas  priekšējā  konsolē.  
“Nepastipriniet”  mikrofona  signālu  monitora  mikserī,  lai  iegūtu  lielāku  skaļumu  no  
skatuves  monitora,  jo  to  varat  darīt  citās  vietās  (Atsevišķu  kanālu  sajaukšanas  līmenis,  
Aux  Out  līmenis  globālai  vadībai  utt. ).  Gain  inscenējums  ir  ļoti  svarīgs,  lai  izrāde  būtu  bez  
atgriezeniskās  saites.

1.  Kad  mikrofona  ieejas  pastiprinājums  ir  atbilstošā  līmenī,  paaugstiniet  papildu  līmeni  
mikrofona  kanālā,  kuram  vēlaties  zvanīt.

Katrs  grafiskais  EQ  ir  aprīkots  ar  reāllaika  analizatoru  jeb  RTA,  kurā  x  =  
frekvence  un  y  =  amplitūda.  Kā  minēts  iepriekš,  CSN  nodrošina  dzirdamās  skaņas  vizuālu  
priekšstatu.  Tas  sniedz  priekšstatu  par  signāla  ilgtermiņa  spektru,  piemēram,  vienas  
trešās  oktāvas  spektra  ilgtermiņa  vidējo  muzikālajā  izpildījumā.

3.  Atveriet  Graphic  EQ,  nospiežot  pogu  GEQ.

Lai  saglabātu  vai  ielādētu  GEQ  sākotnējo  iestatījumu  pašreiz  atlasītajai  instancei,  pieskarieties  pogai  
Presets,  kamēr  GEQ  ekrāns  ir  aktīvs.  Tiek  ielādēts  GEQ  Presets  ekrāns.  Šajā  ekrānā,  lai  ielādētu  

sākotnējo  iestatījumu,  ritiniet  esošo  sākotnējo  iestatījumu  sarakstu  un  pieskarieties  izvēlētajam  
priekšiestatījumam,  lai  to  atlasītu.  Nospiediet  pogu  Atsaukt,  lai  ielādētu  atlasīto  sākotnējo  iestatījumu.

zvana.

104

Piezīme.  Skatuves  monitoru  zvanīšana  radīs  atgriezenisko  saiti.  Ja  neesat  piesardzīgs,  varat  
sniegt  daudz  atsauksmju.  Neveiciet  pēkšņu  pieaugumu;  ejiet  lēnām  un  uzmanīgi,  lai  
nesabojātu  skaļruņus  un  ausis.

2.  Izvēlieties  grafisko  EQ  jūsu  skatuves  monitora  Aux  Mix  izvadei

4.  Lēnām  paaugstiniet  papildu  izejas  līmeni,  līdz  dzirdat  (un  redzat)  atsauksmes.



Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija11 Grafiskais  EQ
11.4. RTA  izmantošana  monitoru  zvanīšanai

6.  Pazeminiet  GEQ  pastiprinājuma  kontroli  pārkāpuma  frekvencei  ar  soli  3  dB,  lai  to  
vājinātu  jūsu  skatuves  monitorā.

5. Atsauksmes  tiks  rādītas  kā  CSNg  līnijas  maksimums.

Šo  procesu  var  piemērot  arī  galvenajai  sistēmai.  Tas  ir  īpaši  noderīgi  lietojumprogrammās,  
kurām  nepieciešami  lavaliere  vai  pjedestāla  mikrofoni.  Šāda  veida  mikrofoni  parasti  ir  
daudzvirzienu  kondensatori  un  ir  ļoti  pakļauti  atgriezeniskajai  saitei.

Kad  jūs  zvanāt  sistēmai  un  vienlaikus  notiek  vairāk  nekā  divas  vai  trīs  atgriezeniskās  saites  
cilpas,  jūs  esat  sasniedzis  līmeni,  kurā  vairs  nav  iespējams  sasniegt  stabilitāti.  Mēģiniet  
pazemināt  kopējo  izvades  līmeni  vai  atrast  fizisku  risinājumu,  piemēram,  pārvietot  skaļruni  
vai  mikrofonu.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  Atgrieziet  GEQ  slīdņa  līmeni  tieši  pirms  atgriezeniskās  saites,  lai  
neizņemtu  pārāk  daudz  frekvences  satura  un  neupurētu  kopējo  tembru.  Tā  kā  skaļrunis  ir  
vērsts  uz  mikrofonu,  skatuves  monitora  atgriezeniskā  saite  parasti  notiek  augstākās  
frekvencēs,  no  kurām  arī  rodas  saprotamība.  Maksimāli  uzlabojot  saprotamību  un  
pastiprinājuma  struktūru,  tiek  iegūti  skaidrāki  monitori.

Galvenajā  sistēmā  atgriezeniskā  saite  parasti  ir  vidēja  līdz  zemā  diapazonā.  Frekvences,  
kas  atjaunojas  un  rada  atgriezeniskās  saites  cilpu,  ir  tās  frekvences,  kuras  apņem  galveno  
sistēmu,  jo  tiek  zaudēta  zemāko  frekvenču  virziena  kontrole.

105



9

7

11

3

6

5

10

8

2

4

1

Nospiežot  sākuma  pogu,  skārienjutīgajā  displejā  tiek  atvērts  sākuma  ekrāns.  Šis  ekrāns  sniedz  piekļuvi  
iestatījumiem  un  funkcijām,  kas  saistītas  ar  sistēmas  konfigurāciju  un  traucējummeklēšanu.

pievienots  dators.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  8.3.

1.  Kanāla  avots.  Parāda  pašlaik  atlasītā  kanāla  ievades  avotu.  Nospiediet,  lai  atvērtu  ekrānu  Digital  
Patching.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  6.10.3.

miksera  iestatījumus  pirms  izslēgšanas.  Jums  tiks  dota  arī  iespēja  atteikties  no  pašreizējā  lietotāja  
profila.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.5.

7.  Soft  Power.  Nospiežot  Soft  Power,  automātiski  tiek  aktivizēta  automātiskā  veikala  funkcija,  lai  saglabātu  visu

skatīt  6.8.2.  sadaļu.

9.  Talkback  Rediģēt.  Tiek  atvērta  Talkback  rediģēšanas  lapa.  Lai  iegūtu  vairāk  informācijas,

8.  Audio  maršrutēšana.  Ļauj  konfigurēt  audio  signāla  maršrutēšanu  tīklā  savienotām  audio  ierīcēm,  
SD  kartei/USB  audio  un  signāliem  no  saderīgām  AVB  tīklā  savienojamām  ierīcēm.  
Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.3.

2.  Iestatījumi.  Tiek  atvērts  kanāla  vai  kopnes  iestatījumu  ekrāns.  Lai  iegūtu  vairāk  informācijas,

10.  Atlasītais  kanāls.  Parāda  pašlaik  atlasīto  kanālu  vai  kopni.

5.  Uzņemt.  Ļauj  ierakstīt  un  atskaņot  vairāku  celiņu  audio,  kas  ierakstīts  SD  kartē  vai

11.  Pašreizējais  parametrs.  Parāda  pašreizējo  parametru.

3.  Sistēma.  Ļauj  pielāgot  displeja  spilgtumu  un  daudzus  citus  noderīgus  iestatījumus  un  utilītas.  
Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.1.

skatīt  4.5.1.  sadaļu.

4.  Lietotāju  profili.  Ļauj  izveidot  pielāgotus  profilus  un  piešķirt  piekļuvi  atlasītajiem  līdzekļiem  noteiktiem  
lietotājiem,  vienlaikus  bloķējot  citus.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.2.

6.  Utils.  Ļauj  veikt  dažādus  testus,  lai  problēmas  gadījumā  palīdzētu  atrast  aparatūras  defektus.  
Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.4.

106

11.4. RTA  izmantošana  monitoru  zvanīšanai
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12  Sākums



11

8

7

3

9

2

6

4

5

12

10

1

6.  Panoramēšanas  režīms.  Iestata  Mono  kopnes  darbības  režīmu.  Lai  iegūtu  vairāk  informācijas,

dažādi  skaitītāji  visā  StudioLive.  Kad  tas  ir  iespējots,  katrā  skaitītājā  tiek  izgaismots  indikatora  
segments,  kas  rāda  augstāko  punktu  amplitūdas  skalā,  ko  attiecīgais  signāls  ir  sasniedzis.

pievienoti  saderīgi  kontrolieri.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.1.1.

5.  Fona  apgaismojuma  spilgtums.  Iestata  StudioLive  displeju  spilgtumu  (skricelē  un  pieskaras).  
Izvēlieties  zemu  vai  augstu.

11.  Atļaujas.  Ļauj  konfigurēt  StudioLive  vadības  atļaujas  jebkurai

1.  Izlases  ātrums.  Iestata  miksera  izlases  ātrumu.  StudioLive  Series  III  mikseri  var  darboties  ar  
48  kHz  vai  44,1  kHz.

7.  Savienojiet  papildu  klusinātājus.  Ļauj  izvēlēties  darbības  režīmu  izslēgšanas  pogu  savienošanai  
starp  kanāliem  un  papildu  sūtījumiem.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.1.5.

informāciju  skatiet  12.1.2.  sadaļā.  Piezīme.  Šī  funkcija  nav  pieejama  StudioLive  32SC  un  StudioLive  
16.

skatīt  5.6.  sadaļu.

12.  Lietotāja  pogas  piešķiršana.  Ļauj  iestatīt  lietotāja  pogu  funkcijas.  Vairāk

9.  Tauku  kanālu  ielādes/ielīmēšanas  filtri.  Ļauj  izvēlēties,  kuri  parametri  ir

3. Rādīt  maksimālo  noturību.  Ieslēdziet  šo  opciju,  lai  iespējotu  maksimālās  aizturēšanas  režīmu

tiek  iekļauti,  ielādējot  Fat  Channel  iepriekš  iestatītu  vai  kopējot/ielīmējot  tauku  kanāla  iestatījumus  
starp  kanāliem.  Papildinformāciju  skatiet  sadaļā  12.1.3.

2.  Tīkla  pulkstenis.  Ļauj  izvēlēties  pulksteņa  galveno  konfigurēšanas  laikā
sarežģīti  AVB  tīkli.  Lielākajai  daļai  lietojumprogrammu  to  var  iestatīt  uz  Iekšējo.  Lai  iegūtu  
papildinformāciju,  lūdzu,  pārskatiet  StudioLive  Series  III  AVB  Networking  Guide.

8.  Bluetooth  reģistrācija.  Noklikšķiniet,  lai  skatītu  svarīgu  reglamentējošo  informāciju  par  
StudioLive  Bluetooth  moduli.

Sistēmas  ekrāns  sniedz  piekļuvi  daudziem  noderīgiem  iestatījumiem  un  funkcijām,  kas  ļauj  
izvēlēties,  kā  jūsu  StudioLive  izskatās  un  darbojas.  Ir  pieejamas  šādas  funkcijas:

107

4.  LED  spilgtums.  Nodrošina  dažādus  gaismas  diožu  spilgtuma  iestatījumus.  Katram  atlasiet  zemu,  
vidēju  vai  augstu  spilgtumu.

un  piedāvā  funkcijas  programmaparatūras  atjauninājumu  instalēšanai.  Papildinformāciju  
skatiet  sadaļā  12.1.4.

10.  Programmaparatūra.  Parāda  pašlaik  instalēto  StudioLive  programmaparatūras  versiju,

12.1  Sistēmas  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.1 Sistēmas  ekrāns



12.1  Sistēmas  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.1.2. Lietotāja  pogu  piešķiršana

12.1.1. Atļaujas

StudioLive  attālināta  vadība  ar  UC  Surface  vai  QMix-UC  mobilajām  ierīcēm  ļauj  brīvi  
pārvietoties  pa  pasākumu  norises  vietu.  Tomēr  tas  var  arī  nodot  visu  miksera  jaudu  
vairākās  rokās  —  dažas  ir  lietpratīgākas  par  citām.  Tādēļ  jūsu  StudioLive  ļauj  ierobežot  katras  
bezvadu  ierīces  piekļuvi  miksera  funkcijām,  iestatot  atļaujas.

Katram  StudioLive  Series  III  mikserim  ir  astoņas  lietotāja  piešķiramas  pogas.  Šīs  
pogas  var  vadīt  šādas  funkcijas:  Izslēgt  1.–8. grupas,  Tap  Tempo  AD,  Ātrās  ainas  1–8,  Scene  
Navigation  vai  DAW  Navigation.  Pēc  noklusējuma  šīs  pogas  ir  piešķirtas  skaņu  
izslēgšanas  grupām  1-8.

Izvēlnē  Sistēma  nospiediet  pogu  Atļaujas,  lai  iestatītu  katram  lietotājam  pieejamo  
vadības  līmeni.  Šos  iestatījumus  varat  sasniegt  arī  no  UCNET  ekrāna.  Papildinformāciju  par  
miksera  atļauju  iestatīšanu  skatiet  9.4.2.  sadaļā.

Izvēlnē  Sistēma  pieskarieties  pogai  User  Assign ,  lai  lietotāja  pogām  iestatītu  pielāgotas  
funkcijas.  Kad  pirmo  reizi  redzat  šo  ekrānu,  jūs  redzat  katras  lietotāja  pogas  pašreizējos  
uzdevumus,  katrai  no  tām  ir  sava  rediģēšanas  poga:

Nospiediet  pogu  Rediģēt ,  kas  atbilst  lietotāja  pogai,  kuru  vēlaties  rediģēt,  un  tiks  parādīts  
funkciju  piešķiršanas  ekrāns.

Piezīme.  Kompaktās  formas  dēļ  šī  funkcija  nav  pieejama  StudioLive  32SC  un  StudioLive  16.

108



12.1  Sistēmas  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

Lai  ieslēgtu  vai  izslēgtu,  ir  pieejamas  šādas  iestatījumu  kategorijas:

•  Ātrā  aina.  Ļauj  izveidot  saglabātās  miksera  iestatījumu  kopas,  kas  atbilst  pašreizējam  miksera  
stāvoklim,  ko  var  atsaukt,  nospiežot  izvēlēto  lietotāja  pogu.

•  Polaritāte.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

•  Izslēgt  grupas.  Ļauj  izveidot  saglabātas  skaņas  izslēgšanas  iestatījumu  kopas,  kas  atbilst  
pašreizējam  miksera  stāvoklim,  ko  var  atsaukt,  nospiežot  izvēlēto  lietotāja  pogu.

•  Pieskarieties  Tempo.  Ļauj  piešķirt  izvēlētajai  lietotāja  pogai,  lai  tā  darbotos  kā  pieskāriena  tempa  
poga  jebkuriem  aiztures  efektiem,  kas  pašlaik  ir  piešķirti  efektu  kopnēm.  Tiek  rādītas  tikai  
efektu  kopnes,  kurām  ir  piešķirts  aizkaves  efekts.  Kad  Lietotāja  poga  ir  piešķirta  pieskaršanās  
tempam,  tā  mirgos  laikā  ar  tai  piešķirtās  aizkaves  tempu.

•  +48V.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

•  Aux/FX  Send/Pan.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

•  Faderi.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)
109

•  Ainu  navigācija.  Ļauj  pašreizējai  lietotāja  pogai  piešķirt  ainas  navigācijas  funkciju.  Iespējas  ietver  
Iepriekšējā  aina,  Nākamā  aina,  Ainas  atsaukšana  un  Uzglabāšanas  aina.

•  Kanāla  veids.

Kad  lietotāja  poga  ir  konfigurēta  kā  ātrā  aina,  varat  to  rediģēt,  nospiežot  un  turot  nospiestu  
lietotāja  pogu,  līdz  tā  sāk  mirgot.  Tas  saglabās  pašreizējo  miksera  stāvokli  atlasītajā  ātrā  sižetā.

•  Pan.

•  Autobusu  uzdevumi.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

Šajā  ekrānā  varat  izvēlēties  funkciju,  ko  piešķirt  izvēlētajai  pogai  šādās  kategorijās:

Pieskarieties  Kopēt/ielīmēt ,  lai  iestatītu  kopēšanas/ielīmēšanas  filtra  iestatījumus.

•  Kanāla  nosaukums.

Lai  izvēlētos,  kāda  veida  tauku  kanāla  parametru  iestatījumi  tiek  lietoti,  ielādējot  tauku  kanāla  
sākotnējo  iestatījumu  vai  kopējot  un  ielīmējot  tauku  kanāla  iestatījumus  starp  kanāliem,  sistēmas  
izvēlnē  pieskarieties  pogai  Fat  Channel  Ielādēt/ielīmēt .

•  Alt  A/B  Settings.

Kad  lietotāja  poga  ir  konfigurēta  kā  izslēgšanas  grupa,  varat  rediģēt  izslēgšanas  grupu,  
nospiežot  un  turot  nospiestu  lietotāja  pogu,  līdz  tā  un  visas  atlases  pogas  mirgo  sarkanā  krāsā.  
Pievienojiet  vai  noņemiet  kanālus  izslēgšanas  grupai,  nospiežot  to  atlases  pogas.  Lai  
saglabātu,  atlaidiet  lietotāja  pogu.

•  Priekšpastiprinātājs.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

•  Izslēdz  skaņu.  (filtrēts  pēc  noklusējuma)

12.1.3.  Tauku  kanāla  ielāde/ielīmēšana



12.2  Lietotāju  profili
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.2

12.1.4.  Programmaparatūras  atjaunināšana

12.1.5. Papildu  skaņu  savienošana

Lietotāju  profili

•  Galvenās  skaņas  izslēgšanas  palīgierīces.  Kad  šis  režīms  ir  atlasīts,  galvenajā  kanālā  tiek  izslēgta  skaņa

kontrolē  katrā  Aux  Mix  un  Main  Mix.

Nospiediet  pogu  Pārbaudīt  atjauninājumus ,  lai  instalētu  jaunāko  programmaparatūras  versiju.  

Programmaparatūru  var  atjaunināt  no  SD  kartes  vai  UC  Surface.  Lai  atjauninātu,  izmantojot  SD  karti,  

piesakieties  savā  My  PreSonus  kontā  un  lejupielādējiet  jauno  programmaparatūras  versiju.  Saglabājiet  
programmaparatūras  failu  SD  kartē  un  ievietojiet  karti  StudioLive  mikserī.  Pieskarieties  Atjaunināt ,  
lai  pabeigtu  programmaparatūras  atjaunināšanu,  vai  nospiediet  Atcelt ,  lai  atceltu  atjaunināšanu.  Lai  iegūtu  

informāciju  par  programmaparatūras  atjaunināšanu,  izmantojot  UC  Surface,  lūdzu,  skatiet  UC  Surface  
rokasgrāmatu.

Izvēlnē  Sistēma  varat  pārbaudīt  pašreizējo  programmaparatūras  versiju  un  pārbaudīt  programmaparatūras  
atjauninājumus,  nospiežot  pogu  Firmware .

•  Globālā  izslēgšanas  saite.  Ja  ir  atlasīts  šis  režīms,  kanāla  izslēgšana  katram  papildu  miksam  un  galvenajam  
miksam  ir  saistīti.  Šajā  režīmā,  izslēdzot  kanālu  no  jebkura  miksa,  tas  tiks  izslēgts  katrā  miksā.

• Atsaistīts.  Ja  ir  atlasīts  šis  režīms,  kanālu  skaņu  var  izslēgt  neatkarīgi

Katram  profilam  var  piešķirt  arī  konkrētas  ainas,  lai,  kad  lietotājs  piesakās  mikserī,  viņam  būtu  iespēja  

ielādēt  sev  vēlamo  ainu.

•  All  Aux  Mute  Link.  Ja  ir  atlasīts  šis  režīms,  kanālu  izslēgšana  katram  papildu  miksam  ir  saistīta.  Šajā  režīmā,  
izslēdzot  kanālu  no  jebkura  papildu  miksa,  tas  tiks  izslēgts  katrā  Aux  miksā,  bet  ne  galvenajā  miksā.

110

Nospiežot  pogu  Saistīt  papildu  skaņu  izvēlnē  Sistēma,  varat  izvēlēties  vienu  no  četriem  savienošanas  
režīmiem,  kas  izvēlas  veidu,  kā  mijiedarbojas  kanālu  izslēgšanas  un  papildu  sūtīšanas  skaņu  slēdzi:

Lietotāju  profili  ļauj  izveidot  pielāgotus  iestatījumus,  kas  ierobežo  piekļuvi  noteiktām  funkcijām.

mix  to  izslēgs  katrā  papildu  maisījumā.  Tomēr  kanālus  var  izslēgt  un  ieslēgt  neatkarīgi  no  katra  papildu  
miksa.



4

3
5

1

2

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Varat  vienlaikus  iestatīt  noklusējuma  projektu  un  ainu,  atlasot  kādu  no  
opcijām.  Lai  gan  jebkuru  projektu  var  iestatīt  kā  noklusējumu,  tikai  noklusējuma  projekta  ainas  var  
izvēlēties  kā  noklusējumu.

4.  Pievienojiet  paroli.  Pieskarieties,  lai  aizsargātu  noklusējuma  administratora  profilu  ar  paroli.  Ja  
atteiksities  no  šī  profila,  jums  tiks  piedāvāts  ievadīt  paroli,  lai  pieteiktos  atpakaļ.  Lai  noņemtu  
noklusējuma  administratora  paroli,  turiet  nospiestu  pogu  Galvenā  izslēgšana,  ieslēdzot  mikseri.  Kad  
ekrānā  parādīsies  progresa  josla,  parole  tiks  dzēsta.

Noklusējuma  administratora  profilam  var  pievienot  vairākus  pielāgotus  iestatījumus.  Nospiediet  pogu  
Profila  iestatījumi,  lai  atvērtu  šīs  opcijas.

Jūsu  mikserī  ir  jāaktivizē  lietotāju  profili.  Pēc  noklusējuma  jūsu  mikseris  ir  pieteicies  noklusējuma  
administratora  profilā.  Šim  profilam  ir  piekļuve  visiem  jūsu  miksera  iestatījumiem  un  parametriem.

3. Noklusējuma  aina.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  visu  noklusējuma  projektam  pieejamo  ainu  sarakstu.

111

2. Noklusējuma  projekts.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  visu  pieejamo  projektu  sarakstu.  Kad  projekts  ir  
atlasīts,  piesakoties  kā  noklusējuma  administrators,  jums  tiks  jautāts,  vai  vēlaties  to  ielādēt.

5. Atiestatīt  profilu.  Atiestata  profilu  uz  noklusējuma  stāvokli.

1.  Profila  veids.  Šo  iestatījumu  nevar  mainīt  noklusējuma  administratora  kontam.  Papildinformāciju  
par  profilu  veidiem  skatiet  12.2.2.  sadaļā.

12.2  Lietotāju  profili
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.2.1. Noklusējuma  administrators



12.2  Lietotāju  profili
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.2.2.  Jauna  profila  izveide

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Lai  izveidotu  jaunu  lietotāja  profilu,  jums  ir  jāpiesakās  administratora  kontā  
(noklusējums  vai  pielāgots).

Izvēlieties  iemiesojumu

Kad  esat  pabeidzis,  pieskarieties  pogai  Enter .  Pieskarieties  Atcelt ,  lai  atstātu  nosaukumu  nemainītu.

Lai  pielāgotu  jebkuru  profilu,  atlasiet  to  sarakstā  un  pieskarieties  Profila  iestatījumi.

Papildus  noklusējuma  administratora  profilam  varat  izveidot  līdz  10  lietotāju  profiliem.

Varat  izveidot  divus  dažādus  profila  veidus:  administrators  un  lietotājs.  Administratora  profiliem  tiek  dota  

piekļuve  katrai  funkcijai  un  parametram.  Lietotāju  profiliem  var  būt  ierobežotas  atļaujas.  
Papildinformāciju  par  lietotāja  atļauju  iestatīšanu  skatiet  sadaļā  12.2.3.

Pieskarieties  noklusējuma  nosaukuma  laukam,  lai  ievadītu  pielāgotu  profila  nosaukumu.  Vienīgais  
nosaukums,  ko  nevar  mainīt,  ir  noklusējuma  administrators.

112

Profila  veids

Izvēlieties  Vārdu

Pēc  noklusējuma  PreSonus  logotips  ir  katra  lietotāja  iemiesojums.  To  var  mainīt,  profila  iestatījumu  lapā  
pieskaroties  noklusējuma  iemiesojumam.



12.2  Lietotāju  profili
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

Piezīme.  Lai  gan  jebkuru  projektu  var  atlasīt  kā  noklusējumu,  var  atlasīt  tikai  tādu  ainu,  kas  ir  saglabāta  
norādītajā  noklusējuma  projektā.

5 ciparu  ciparu  paroles  var  iestatīt  jebkuram  lietotāja  profilam.  Administratori  var  piekļūt  jebkura  lietotāja  
profila  iestatījumiem  ar  vai  bez  paroles,  vienkārši  piesakoties  administratora  kontā.

Mainīt  paroli  (pēc  izvēles)

Profila  iestatījumu  ekrānā  pieskaroties  noklusējuma  projektam  vai  ainai,  tiks  atvērts  lietotāja  profila  

noklusējuma  projekta/sižeta  ekrāns.  Šeit  varat  atlasīt  noklusējuma  projektu  un  ainu.

Tāpat  kā  noklusējuma  administratora  profilam,  varat  atlasīt  projektu,  kas  tiks  ielādēts,  kad  kāds  
piesakās  savā  lietotāja  profilā.  Tas  ir  īpaši  noderīgi  mazāk  pieredzējušiem  lietotājiem.

113

Izmantojiet  šo,  lai  iestatītu  maksimālo  līmeni  galvenajai  kopnei.

Noklusējuma  projekts  un  aina

Lai  atiestatītu  profilu  uz  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumiem,  atlasiet  Atiestatīt  profilu.  Jums  tiks  
piedāvāts  apstiprināt  šo  izvēli.

Līmeņa  ierobežojums

Atiestatīt  profilu



12.2  Lietotāju  profili
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.2.3.  Rediģēt  lietotāja  atļaujas

Ja  lietotāja  profils  ir  iestatīts  uz  “Lietotājs”,  atļaujas  var  piešķirt  noteiktām  funkcijām  un  liegt  citām.

•  Kanālu  veidi.  Tas  bloķē  iespēju  mainīt  kanāla  veidu.

•  Audio  maršrutēšanas  opcijas

•  Izejas  EQ/Dinamika.  Tas  bloķē  iespēju  kontrolēt  kompresora,  ekvalaizera  un  ierobežotāja  
parametrus  katrai  izvadkopnei,  kā  arī  izvades  aizkavi.

•  Sistēmas  iestatījumi

Ierobežotāju  parametri  katram  ievades  kanālam.

•  DCA  filtru  grupu  maiņa/pievienošana.  Tas  bloķē  iespēju  izveidot  vai  mainīt  DCA  filtru  grupas.

114

•  UCNET  opcijas

•  Scene  Lock/Unlock

•  Piešķir.  Tas  bloķē  iespēju  veikt  jebkādus  kanālu  piešķīrumus  galvenajai  kopnei  vai

•  Ievades  avota  ielāpošana

•  Priekšpastiprinātāji.  Tas  bloķē  iespēju  pielāgot  ievades  apdari,  digitālo  pastiprinājumu,  fantoma  
jaudu,  polaritāti,  augstas  caurlaidības  filtru  un  ievades  

aizkavi.  •  GEQ.  Tādējādi  lietotājs  tiek  pilnībā  bloķēts  no  GEQ  izvēlnes.

•  Saglabāt  ainas.  Tas  bloķē  iespēju  saglabāt  vai  izveidot  jaunas  ainas.

•  Kanālu/autobusu  nosaukumi.  Tas  bloķē  iespēju  pārdēvēt  jebkuru  kanālu  vai  kopni.

Apakšgrupas.

Ekrānā  Rediģēt  atļaujas  varat  ierobežot  piekļuvi  šādām  funkcijām  katram  lietotājam:

•  FX  veidu  maiņa.  Tādējādi  tiek  bloķēta  iespēja  mainīt  StudioLive  Series  III  Effects  Rack  ielādētos  
efektu  veidus.

Tālāk  norādītās  funkcijas  ir  pieejamas  tikai  no  administratora  profiliem,  un  tās  vienmēr  ir  
bloķētas  katrā  lietotāja  profilā:

•  Ievades  EQ/Dinamika.  Tas  bloķē  iespēju  kontrolēt  vārtus,  kompresoru,  EQ  un

Ikreiz,  kad  lietotājs  mēģina  piekļūt  funkcijai,  kurai  viņam  nav  atļaujas,  viņam  tiks  parādīta  bloķēšanas  
ikona  vai  nu  skāriendispleja  augšējā  labajā  stūrī,  vai  uz  pašas  funkcijas  skārienjūtīgajā  displejā.



12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
Nospiežot  pogu  Audio  Routing  sākuma  ekrānā,  varēsiet  piekļūt  audio  maršrutēšanas  opcijām  tīklā  
savienotām  audio  ierīcēm,  USB  avotiem,  SD  kartes  ierakstiem  un  īpašiem  iestatījumiem  tīklā  
savienotām  PreSonus  ierīcēm.

StudioLive  Series  III  plauktu  mikseri  kā  skatuves  kastes  ar  jūsu  StudioLive.  Lai  iegūtu  
papildinformāciju,  skatiet  NSB  sērijas  lietotāja  rokasgrāmatu  un  StudioLive  III  sērijas  statīva  
miksera  Stage  Box  papildinājumu.

Padoms  efektīvam  lietotājam:  gan  galvenā  atiestatīšana,  gan  atiestatīšanas  avoti  sniedz  iespēju  
apstiprināt  izmaiņas.  Atsevišķa  ielāpa  atiestatīšana  uz  noklusējuma  iestatījumu  nenotiek.

Izmantojiet  pogu  Atiestatīt,  lai  atjaunotu  atsevišķu  ielāpu.

•  Skatuves  iestatīšana.  Pieskarieties,  lai  konfigurētu  NSB  sērijas  Network  Stage  Boxes  vai

Nospiediet  galveno  atiestatīšanu,  lai  atjaunotu  visu  miksera  digitālo  ielāpu  noklusējuma  
iestatījumus.

•  AVB  ievades  straumes.  Pieskarieties,  lai  pieejamos  tīkla  avotus  novirzītu  uz  StudioLive  miksera  AVB  
ieejām.  Papildinformāciju  skatiet  StudioLive  AVB  tīkla  rokasgrāmatā.

•  Digitālā  ielāpēšana.  Pieskarieties,  lai  atvērtu  ekrānu  Digital  Patching.  Piezīme.  Šīs  sadaļas  pārējā  daļā  

būs  informācija  par  digitālo  ielāpu.

Digitālā  ielāpēšana  ļauj  novirzīt  jebkuru  analogo  vai  digitālo  ievadi  uz  jebkuru  kanālu  un  jebkuru  
miksu  uz  jebkuru  izeju.  Tas  var  ietaupīt  vairākas  stundas  no  neapmierinātības,  kas  ir  jāpārveido  un  
jāpārveido  fiziskās  ievades  un  izvades,  īpaši  fiksētā  instalācijā.  Digitālā  ielāpošana  ļauj  arī  brīvi  
maršrutēt  audio  uz  jūsu  AVB  tīklu  un  ierakstīt  visu,  ko  vēlaties,  izmantojot  USB.

115

•  EarMix  iestatīšana.  Pieskarieties,  lai  pievienotu  EarMix  16M  personīgo  monitoru  mikseri  savai  
StudioLive.  Plašāku  informāciju  skatiet  EarMix  16M  lietotāja  rokasgrāmatā.



12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.3.1  Digitālā  ielāpošana:  ievades  avots

12.3.2  Digitālā  ielāpēšana:  analogie  sūtījumi

•  Tīkls.  AVB  atgriešanās.

Nospiediet  Atiestatīt  avotus,  kamēr  ievades  avots  ir  aktīvs,  lai  atgrieztos  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam:  katram  avota  veidam  atlasītais  maršruts  tiek  saglabāts.  Tādā  veidā  
jūs  varat  pārslēgties  starp  pielāgotajiem  analogajiem,  tīkla  un  USB  maršrutiem  tāpat  kā  ar  
noklusējuma  maršrutiem.

116

•  Analogais.  Analogās  ieejas.

Izvēloties  Analog  Sends  izvēlni,  varēsiet  labot  jebkuru  maisījumu  jebkurai  FlexMix  izvadei.  Vispirms  
atlasiet  izvadi,  uz  kuru  vēlaties  novirzīt  savu  miksu.  Pēc  tam  labajā  pusē  esošajā  sarakstā  Pieejamais  
avots  atlasiet  maisījumu.

Nospiežot  atiestatīšanas  pogu,  tiks  atiestatīts  pašreiz  atlasītā  ievades  veida  noklusējuma  
maršrutēšana.

•  SD  karte.  SD  vairāku  celiņu  atskaņošana  atgriežas.

Izvēlnē  Piešķirtais  avots  atlasiet  avota  veidu,  kuru  vēlaties  novirzīt  uz  kanālu:

Neatkarīgi  no  izvēlētā  avota  veida  izvēlnē  Pieejamais  avots  tiks  atvērts  atbilstošs  ievades  saraksts.  Šajā  
izvēlnē  varat,  piemēram,  novirzīt  analogo  ievadi  10  uz  1.  kanālu.

•  USB.  USB  atskaņošana  atgriežas.

Atlasot  izvēlni  Ievades  avots,  varēsit  labot  jebkuru  avotu  jebkuram  kanālam.



12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

Nospiediet  atiestatīšanas  pogu,  lai  atkārtotu  noklusējuma  maršrutēšanu.

•  Galvenā  L/R  sajaukšana

•  Aux  In  BL  un  R

Jebkuru  no  šiem  maisījumiem  varat  novirzīt  uz  fiziskām  miksa  izvadēm  savā  StudioLive  mikserī:

• FX Send  Mixes  (pirmsefektu  procesors)  • AD  

apakšgrupas  (tikai  32 kanālu  modeļiem)

•  Aux  In  AL  un  R

•  Mono  autobuss  (tikai  StudioLive  64S)

Nospiediet  Reset  Sends,  kamēr  AVB  Sends  ir  aktīvs,  lai  atgrieztos  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

117

•  Solo  L/R  autobuss

Nospiediet  Reset  Sends,  kamēr  Analog  Sends  ir  aktīvs,  lai  atgrieztos  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

•  Talkback

•  Galvenā  Mono/Center  autobuss  (tikai  StudioLive  64S)

•  Lente  L  un  R

•  Galvenais  maisījums  L  un  R

Nospiediet  atiestatīšanas  pogu,  lai  atkārtotu  noklusējuma  maršrutēšanu.

Atlasot  izvēlni  AVB  Sends,  varēsiet  labot  jebkuru  kanālu  sūtīšanu  vai  sajaukt  ar  jebkuru  AVB  sūtījumu.  
Vispirms  atlasiet  sūtījumu,  uz  kuru  vēlaties  novirzīt  audio.  Pēc  tam  atlasiet  kanālu  vai  miksu  sarakstā  
Pieejamais  avots  labajā  pusē.

•  FlexMixes

• FX Send  Mixes  (pirmsefektu  procesors)  • AD  

apakšgrupas  (tikai  32 kanālu  modeļiem)

•  FlexMixes

AVB  tīklam  var  nosūtīt  šādus  vietējos  StudioLive  avotus:  •  Ieejas

•  Solo  L  un  R

12.3.3  Digitālā  ielāpēšana:  AVB  nosūta



12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.3.4  Digitālā  ielāpēšana:  USB  sūtīšana

Atlasot  izvēlni  USB sūtījumi,  varēsiet  labot  jebkura  kanāla  sūtīšanu  vai  sajaukšanu  ar  jebkuru  
USB draiveri.  Atlasiet  USB  draiveri,  uz  kuru  vispirms  vēlaties  novirzīt  audio.  Pēc  tam  
atlasiet  kanālu  vai  miksu  sarakstā  Pieejamais  avots  labajā  pusē.

•  Aux  In  AL  un  R

•  Galvenais  maisījums  L  un  R

• FX Send  Mixes  (pirmsefektu  procesors)  

• AD  apakšgrupas  (tikai  32 kanālu  modeļiem)

Uz  USB  kopni  var  nosūtīt  šādus  vietējos  StudioLive  avotus,  lai  tos  ierakstītu  jūsu  iecienītākajā  
DAW  lietojumprogrammā:  •  Ieejas

•  Solo  L  un  R

•  FlexMixes

Nospiediet  Reset  Sends,  kamēr  USB  Sends  ir  aktīvs,  lai  atgrieztos  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

Nospiediet  atiestatīšanas  pogu,  lai  atkārtotu  noklusējuma  maršrutēšanu.

•  Lente  L  un  R

•  Talkback

•  Mono  autobuss  (tikai  StudioLive  64S)

•  Aux  In  BL  un  R

118



12.3.  Audio  maršrutēšana  un  digitālā  ielāpu  ekrāns
12  Sākums StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

12.3.5  Digitālā  ielāpēšana:  SD  karte

12.3.6  Digitālā  ielāpēšana:  AES

StudioLive  64S  lietotāji.  Izvēloties  SD kartes  izvēlni,  varēsiet  labot  jebkuru  ievadi  vai  sajaukt  ar  
jebkuru  no  34 SD kartes  ierakstīšanas  ieejām.  Atlasiet  SD kartes  ierakstīšanas  ieeju,  uz  kuru  
vispirms  vēlaties  novirzīt  audio.  Pēc  tam  atlasiet  kanālu  vai  miksu  sarakstā  Pieejamais  avots  
labajā  pusē.

Visi  pārējie  lietotāji.  Izvēloties  SD kartes  izvēlni,  varēsiet  pielāgot  jebkuru  sajaukumu  
pēdējam  SD kartes  ierakstīšanas  ieeju  stereo  pārim  (33-34).

Nospiediet  atiestatīšanas  pogu,  lai  atkārtotu  noklusējuma  maršrutēšanu.

119

Nospiediet  atiestatīšanas  pogu,  lai  atkārtotu  noklusējuma  maršrutēšanu.

Izvēloties  AES  izvēlni,  AES  izvadei  varēsiet  pievienot  jebkuru  maisījumu.



12.4.  Komunālie  pakalpojumi

12  Sākums StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

12.4

Mīksts  spēks

Komunālie  pakalpojumi

12.5

kustība,  krāsa  un  spilgtums.

•  Skrībeļu  josla.  Izraisa  visus  skrejlentes  displejus,  lai  mainītu  krāsu  diapazonu

Kad  esat  pabeidzis  noteiktu  testa  režīmu,  nospiediet  jebkurā  skāriendispleja  vietā,  lai  atgrieztos  
ekrānā  Testa  režīmi.

•  Mardi  Gras.  Izraisa  visu  izbalinātāju,  gaismas  diožu  un  displeju  diapazonu

krāsa  un  spilgtums.

120

Ir  pieejami  šādi  testa  režīmi:

krāsu  pārbaudes  modeļi.

•  RGB  pogas.  Izraisa  visas  krāsu  maiņas  pogas,  lai  pārvietotos  pa  to  diapazoniem

•  Galvenais  vadības  ekrāns.  Izraisa  skārienjutīgajam  displejam  pārvietošanos  pa  diapazonu

Jūsu  StudioLive  ir  aprīkots  ar  dažādām  utilītprogrammām,  kas  ļauj  pārbaudīt  miksera  
funkcionalitāti.  Nospiežot  pogu  Utility  no  sākuma  ekrāna,  tiks  atvērta  šī  izvēlne.

•  Visas  pogas.  Izraisa  visu  skaitītāju  un  pogu  gaismas  diodes,  lai  mainītu  to  krāsu  un  
spilgtuma  diapazonus.

Izslēdzot  mikseri,  jums  ir  iespēja  ieslēgt  Soft  Power.  Tas  automātiski  aktivizēs  automātisko  
veikalu,  lai  saglabātu  visus  miksera  iestatījumus  pirms  izslēgšanas,  kad  ir  atlasīta  opcija  
“Apstiprināt  izslēgšanu”.  Jums  tiks  dota  arī  iespēja  atteikties  no  pašreizējā  lietotāja  profila .

testa  modeļi.



StudioLive  Series  III  miksera  savienošana  tīklā  ietver  gan  aparatūras,  gan  programmatūras  
komponentus.  Visa  instalēšanas  un  konfigurēšanas  procedūra  ir  norādīta  šajā  
rokasgrāmatā,  taču  pirms  sākšanas  jums  ir  jālejupielādē  un  jāinstalē  UC  Surface  
skārienvadības  programmatūra  MacOS  vai  Windows  datorā  vai  iPad,  kā  aprakstīts  StudioLive  
programmatūras  bibliotēkas  uzziņu  rokasgrāmatā.

Plašāku  informāciju  par  vadības  tīkla  opcijām  var  atrast  9.4.  sadaļā.

Vadu  Ethernet  iestatīšana  ir  visvienkāršākā:

Vadība:  šis  ir  galvenais  savienojums  starp  jūsu  StudioLive,  datoru,  mobilo  ierīci  un  iPad.  No  
šīm  ārējām  ierīcēm  varat  izmantot  UC  Surface  vai  QMix-UC  (iOS  un  Android),  lai  attāli  
sajauktu  un  kontrolētu  lielāko  daļu  miksera  iestatījumu  vai  pievienotu  sistēmai  otru  ekrānu.

Padoms  enerģētiskajam  lietotājam.  Tīkla  savienojumiem  laiku  pa  laikam  ir  nepieciešama  
traucējummeklēšana,  īpaši,  ja  tiek  izmantots  liels  skaits  bezvadu  tīklu.  Šī  iemesla  dēļ  vienmēr  
ir  ieteicams  panākt,  lai  jūsu  tīklā  savienotās  ierīces  un  StudioLive  laimīgi  sazinātos,  pirms  ir  
ieslēgts  spiediens,  un  dziedātājs  mēģina  iezvanīt  monitora  miksu,  kamēr  jūs  mēģināt  
mikrofonēt  bungu  komplektu.  Tāpēc,  kamēr  ģitārists  flirtē  ar  bārmeni,  veltiet  īsu  brīdi,  lai  
jūsu  iPad,  iPhone,  dators  un  StudioLive  laimīgi  sazinātos  viens  ar  otru.

Divu  veidu  datu  plūsma  starp  jūsu  Series  III  mikseri  un  datoru.  Vispirms  mēs  tos  
aprakstīsim,  pēc  tam  parādīsim  dažādus  scenārijus  III  sērijas  miksera  savienošanai  ar  datoru.

Lielākā  daļa  diskusiju  par  tīklu  šajā  rokasgrāmatā  attiecas  uz  vadības  datu  
savienojumu,  jo  šī  ir  visizplatītākā  lietojumprogramma  StudioLive  tīkla  savienošanai.

Datorvadības  un  audio  datu  savienojumi

121

Audio:  izmantojot  AVB  savienojumu  StudioLive  mikserī,  varat  ierakstīt  un  atskaņot  audio  
no  sava  Mac  datora,  kurā  darbojas  operētājsistēma  macOS  10.11  vai  jaunāka  versija.  Šis  
savienojums  nav  nepieciešams  dzīvās  skaņas  miksēšanai.  Vienu  datoru  var  izmantot  gan,  lai  
vadītu  un  ierakstītu  no  StudioLive,  vai  arī  atsevišķus  datorus  var  izmantot  vadībai  un  audio.

Tīklošanas  pārskats13.1

13.1.1.  Vadu  Ethernet  vadības  iestatīšana

Tīkla  maršrutētājs

Ethernet

Tīkla  maršrutētājs

Klēpja  tops

kabeli

dators
Skārienekrāns

Ethernet
kabeli

Resursi13
13.1.  Tīklošanas  pārskats

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

13 Resursi



Resursi13
13.1.  Tīklošanas  pārskats

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

1.  Pievienojiet  standarta  CAT5e  vai  CAT6  Ethernet  kabeļus  no  datora  Ethernet  porta  ar  Ethernet  
maršrutētāju  un  no  maršrutētāja  ar  Control  portu  StudioLive  aizmugurējā  panelī.

Windows 7+

3.  Kad  parādās  Universal  Control  palaišanas  logs.  Pieskarieties  miksera  ikonai,  lai

2.  Izvēlieties  bezvadu  tīkla  nosaukumu,  ko  iestatījāt  savam  bezvadu  maršrutētājam.

savienots  ar  maršrutētāju.

Tīkla  vadības  panelis.

3.  Ievadiet  paroli.

Piezīme.  Informāciju  par  iOS  ierīces  pievienošanu  bezvadu  tīklam  var  atrast  StudioLive  tālvadības  pults  
uzziņu  rokasgrāmatā.

Informāciju  par  IP  iestatījumu  pielāgošanu  skatiet  9.4.4.  sadaļā .

Papildinformāciju  par  UC  Surface  skatiet  UC  virsmas  uzziņu  rokasgrāmatā.

4.  Noklikšķiniet  uz  Connect.

122

palaidiet  UC  Surface.

3.  Ievadiet  paroli.

2.  Izvēlieties  bezvadu  tīkla  nosaukumu,  ko  iestatījāt  savam  bezvadu  maršrutētājam.

Izmantojot  bezvadu  maršrutētāju,  varat  arī  savienot  datoru  bezvadu  režīmā:

macOS 10.8  un  jaunākas  versijas

1.  Izvēlņu  joslā  noklikšķiniet  uz  ikonas  Wireless  Status.

2.  Datorā  (macOS  vai  Windows)  palaidiet  Universal  Control

1.  Noklikšķiniet  uz  tīkla  ikonas  paziņojumu  apgabalā,  lai  atvērtu  savienojumu  ar

4.  Noklikšķiniet  uz  Pievienoties.

Klēpjdators

Ethernet  kabelis



13.2. Stereo  mikrofona  novietojums
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

13.2

13.2.2  Elektriskā  ģitāra

Stereo  mikrofona  izvietojums

13.2.1.  Flīģelis

Novietojiet  vienu  mikrofonu  virs  
augstajām  stīgām  un  vienu  mikrofonu  
virs  zemajām  stīgām.  Eksperimentējiet  
ar  attālumu  (jo  tālāk  atpakaļ,  jo  vairāk  
vietas  uzņemsiet).  Šo  paņēmienu  var  
izmantot  tiešraidē  un  studijā.

Tālāk  ir  norādītas  dažas  ierakstīšanas  lietojumprogrammas,  kas  palīdzēs  jums  sākt  darbu  
ar  StudioLive.  Tie  nebūt  nav  vienīgie  šo  instrumentu  ierakstīšanas  veidi.

123

Novietojiet  dinamisko  mikrofonu  collu  vai  divu  attālumā  
no  ģitāras  pastiprinātāja  skaļruņa.  Eksperimentējiet  ar  
precīzu  atrašanās  vietu.  Ja  ierakstāt  pastiprinātāju  ar  
vairākiem  skaļruņiem,  eksperimentējiet  ar  katru  no  tiem,  
lai  redzētu,  vai  viens  izklausās  labāk  par  citiem.  Novietojiet  

kondensatora  mikrofonu  aptuveni  sešu  pēdu  attālumā,  
pavērstu  pret  pastiprinātāju.  Eksperimentējiet  ar  attālumu.  
Eksperimentējiet  arī  ar  telpas  mikrofona  fāzes  apvēršanu,  
lai  pārbaudītu  fāzes  atcelšanu  un  pastiprināšanu.  (Atlasiet  
“pilnīgāku”  skanējuma  pozīciju.)  Lai  izmantotu  šo  paņēmienu  
tiešraidē,  izlaidiet  kondensatora  mikrofonu.

Mikrofona  izvēle  un  izvietošana  ir  māksla.  Lai  iegūtu  papildinformāciju,  apmeklējiet  
savu  bibliotēku  vai  vietējo  grāmatnīcu,  jo  ir  daudz  grāmatu  un  žurnālu  par  ierakstīšanas  
metodēm.  Internets  ir  arī  lielisks  informācijas  ierakstīšanas  avots,  tāpat  kā  mācību  
video.  Dažus  no  šiem  mikrofona  izvietojuma  ieteikumiem  var  izmantot  tiešraidē,  kā  arī  studijas  
ierakstīšanai.



Ierakstīšanai  ievietojiet  šos  signālus  atsevišķos  ierakstos.  Sajaukšanas  laikā  jūs  
varat  sajaukt  tiešo  un  pastiprinātāja  signālu  pēc  garšas.  Šo  paņēmienu  var  izmantot  
arī  dzīvās  lietojumprogrammās.

124

Pievienojiet  elektrisko  basģitāru  pasīvai  tiešajai  kārbai.  Pievienojiet  
instrumenta  izvadi  no  pasīvās  tiešās  kastes  ar  basa  pastiprinātāju.  Novietojiet  
dinamisko  mikrofonu  vienu  vai  divas  collas  tālāk  no  skaļruņa  un  pievienojiet  to  
StudioLive  mikrofona  ieejai.  Pievienojiet  līnijas  izvadi  no  pasīvās  tiešās  kastes  
ar  līnijas  ieeju  citā  StudioLive  kanālā.

Pavērsiet  mazas  diafragmas  kondensatora  mikrofonu  uz  12.  
fret,  kas  atrodas  aptuveni  8 collas  tālāk.  Pavērsiet  lielas  
diafragmas  kondensatora  mikrofonu  pret  ģitāras  
tiltiņu,  aptuveni  12 collas  no  ģitāras.  Eksperimentējiet  ar  
attālumiem  un  mikrofona  izvietojumu.  Vēl  viena  populāra  
metode  ir  XY  mikrofona  izvietojuma  izmantošana  ar  
diviem  mazas  diafragmas  kondensatora  mikrofoniem.  
(Skatiet  bungu  virs  galvas  attēlu  nākamajā  lapā.)

13.2. Stereo  mikrofona  novietojums
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

13.2.3.  Akustiskā  ģitāra

13.2.4  Basģitāra  (tiešais  un  skaļrunis)



13.2. Stereo  mikrofona  novietojums
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

13.2.5.  Bungu  pieskaitāmās  izmaksas  (XY  piemērs)

13.2.6.  Snare  Drum  (augšējā  un  apakšējā)

Pavērsiet  dinamisko  mikrofonu  pret  lamatas  centru,  pārliecinoties,  ka  tas  ir  novietots  tā,  
lai  bundzinieks  tam  netrāpītu.  Novietojiet  zem  cilindra  mazas  diafragmas  kondensatora  
mikrofonu,  kas  vērsts  pret  slazdiem.  Eksperimentējiet  ar  abu  mikrofonu  
izvietojumu.  Eksperimentējiet  arī  ar  apakšējā  mikrofona  fāzes  apvēršanu.  Šo  
paņēmienu  var  izmantot  dzīvās  lietojumprogrammās.

Novietojiet  mikrofonus  tā,  lai  katrs  
no  tiem  būtu  45 grādu  leņķī,  vērsts  
uz  leju  pret  bungu  komplektu,  
aptuveni  7  vai  8 pēdas  virs  grīdas  vai  
cilindra  stāvvada.  Eksperimentējiet  ar  
augstumu.  Šo  paņēmienu  var  izmantot  
arī  dzīvās  lietojumprogrammās.

125

Novietojiet  divus  mazas  
diafragmas  kondensatora  mikrofonus  
uz  XY  stereomikrofona  turētāja  (stieņa).



Slieksnis

Slieksnis

Slieksnis UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

ATTIECĪBA

IZLAIDOT

IZLAIDOT

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

IZLAIDOT

Slieksnis

Slieksnis

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

IZLAIDOT

IZLAIDOT

ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

IZLAIDOT

IZLAIDOT

ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

Slieksnis

Slieksnis

IZLAIDOT

Slieksnis

UZBRUKUMS

Mīksts.  Šī  ir  vienkārša  saspiešana  ar  zemu  attiecību  iestatījumu  balādēm,  kas  nodrošina  plašāku  
dinamisko  diapazonu.  Tas  ir  piemērots  dzīvai  lietošanai.  Šis  iestatījums  palīdz  vokālam  “iesēsties  celiņā”.

Vidēja.  Šim  iestatījumam  ir  vairāk  ierobežojumu  nekā  Soft  kompresijas  iestatījumam,  kas  
rada  šaurāku  dinamisko  diapazonu.  Tas  miksā  vairāk  virza  vokālu  uz  priekšu.

Kliedzējs.  Šis  iestatījums  ir  paredzēts  skaļam  vokālam.  Tas  ir  diezgan  grūts  saspiešanas  iestatījums  
vokālistam,  kurš  bieži  ir  ieslēgts  un  izslēgts  no  mikrofona.  Tas  ieliek  balsi  jūsu  sejā.

Kreisais/labais  (stereo)  pieskaitāmās  izmaksas.  Zemā  attiecība  un  slieksnis  šajā  
iestatījumā  nodrošina  “treknu”  kontūru,  lai  izlīdzinātu  augšējo  bungu  mikrofonu  
skaņu.  Zemākā  daļa  ir  palielināta,  un  kopējā  skaņa  ir  klātesošāka  un  mazāk  

noskaņota.  Jūs  saņemat  vairāk  “uzplaukuma”  un  mazāk  “telpas”.

126

Mēs  tos  esam  iekļāvuši  kā  sākumpunktu  saspiešanas  iestatīšanai  programmā  StudioLive.

Elektriskais  bass.  Ātrais  uzbrukums  un  lēnā  atlaišana  šajā  iestatījumā  pastiprinās  
elektriskos  basus  un  ļaus  jums  kontrolēt  vienmērīgāku  līmeni.

Akustiskā  ģitāra.  Šis  iestatījums  akcentē  akustiskās  ģitāras  uzbrukumu  
un  palīdz  uzturēt  vienmērīgu  signāla  līmeni,  neļaujot  akustiskajai  ģitārai  
pazust  celiņā.

Elektriskā  ģitāra.  Šis  ir  iestatījums  "kraukšķīgai"  elektriskajai  ritma  
ģitārai.  Lēns  uzbrukums  palīdz  elektrisko  ritma  ģitāru  dabūt  “tuvu  un  
personiski”  un  piešķir  jūsu  kraukšķīgumu.

Slazds/sitiens.  Šis  iestatījums  ļauj  pirmo  pāreju  cauri  un  saspiež  pārējo  signālu,  nodrošinot  
spēcīgu  “snap”  priekšā  un  ilgāku  atbrīvošanu.

Tālāk  ir  norādīti  saspiešanas  sākotnējie  iestatījumi,  kas  tika  izmantoti  PreSonus  BlueMax.

189  ms

400 ms

193  ms

38  ms

45,7 ms

38  ms

38  ms

188  ms

26 ms

0,002  ms

0,002  ms

0,002  ms

3,4:1

2,6:1

2,4:1

2,8:1

1,8:1

-4,4  dB

3,8:1

-6,3  dB

-0,1  dB

-8,2  dB

-3,3  dB

-1,1  dB

128  ms

300 ms

1,3:1

3,5:1 78  ms

27 ms-13,7  dB

-2,1  dB

Lietotāja  rokasgrāmata

Resursi StudioLive®  III  sērija13  
13.3.  Kompresijas  iestatīšanas  ieteikumi

13.3.3.  rievoti  instrumenti

13.3.2.  Sitamie  instrumenti

13.3.1  Vokāls

13.3.  Saspiešanas  iestatīšanas  ieteikumi



ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

ATTIECĪBA

Slieksnis

Slieksnis

IZLAIDOT

UZBRUKUMS IZLAIDOT

ATTIECĪBA

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

ATTIECĪBA

Slieksnis

Slieksnis

IZLAIDOT

UZBRUKUMS

UZBRUKUMS

ATTIECĪBA

IZLAIDOT

IZLAIDOT

Slieksnis

IZLAIDOT

ATTIECĪBA

Slieksnis

Slieksnis

UZBRUKUMS

IZLAIDOT

Stereo  ierobežotājs.  Tāpat  kā  norāda  nosaukums,  šis  ir  stingrs  ierobežotājs  jeb  "ķieģeļu  mūra"  iestatījums  -

Klavieres.  Šis  ir  īpašs  iestatījums  vienmērīgam  tastatūras  līmenim.  Tas  ir  izstrādāts,  lai  
palīdzētu  izlīdzināt  akustisko  klavieru  augšējo  un  apakšējo  daļu.  Citiem  vārdiem  sakot,  tas  palīdz  
kreisajai  rokai  tikt  sadzirdētai  kopā  ar  labo  roku.

Sintēt.  Ātro  uzbrukumu  un  atbrīvošanu  šajā  iestatījumā  var  izmantot  sintezatora  
skaņas  signālu  dūrieniem  vai  basu  līnijām,  kas  tiek  atskaņotas  sintezatorā.

Orķestris.  Izmantojiet  šo  iestatījumu  stīgu  spilventiņiem  un  cita  veida  sintezētām  orķestra  daļām.  Tas  
samazinās  kopējo  dinamisko  diapazonu,  lai  atvieglotu  ievietošanu  maisījumā.

Saspiediet.  Šī  ir  dinamiska  saspiešana  solo  darbam,  īpaši  elektriskā  ģitāra.  Tas  nodrošina  
stiklveida  “Tele/Strat”  skaņu.  Tā  ir  īsta  klasika.

Sūknis.  Šis  ir  iestatījums  kompresora  “sūkņa”  izveidošanai  vēlamā  veidā.  Šis  efekts  ir  
piemērots  bungām,  lai  palielinātu  pārejas  ilgumu,  paceļot  signālu  pēc  sākotnējās  
smailes.

127

ideāli  piemērots  divu  celiņu  mixdown  klāja  vai  stereo  izejas  līmeņa  kontrolei.

Kontūra.  Šis  iestatījums  nobaro  galveno  maisījumu.

1,9:1 1 ms 0,001 ms

-11,9  dB

-10,8  dB

93  ms

3,3  dB

108  ms

-4,6  dB

2,5:1

1,8:1

1,9:1

5,5  dB

-13,4  dB

2,4:1

85 ms

112  ms

50 ms

0,002  ms

1,8 ms

7,1:1

1,2:1

7,2 ms

98  ms

182  ms

0  dB

0,001 ms

0,002  ms

13  
13.3.  Kompresijas  iestatīšanas  ieteikumi

Resursi StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

13.3.4.  Tastatūras

13.3.5  Stereo  mikss

13.3.6.  Ietekme



Elektriskā  ģitāra

Stīgu  sadaļa

128

Zīmeles

Ragi

Klavieres

Akustiskā  ģitāra

Cilvēka  Balss

Snare  Drum

Kick  Drum

Toms

Elektriskais  bass

Stīgu  bass

8-12  kHz

Apakšā  gals

8  kHz Liela  skaņa

Apakšā  gals

Honky

80  Hz  un  zemāk

Tinny

80  Hz  un  zemāk

2  kHz

80  Hz

Vairāk  klātbūtnes

15  kHz

400-600  Hz

Dzirksti

200  Hz

Boomy

3  kHz  un  vairāk

7-8  kHz

Spilgts

2  kHz

2-5  kHz

3  kHz

600  Hz

Liela  skaņa

Dziļi

1  kHz

1  kHz

2  kHz

1-2  kHz

Gaiss

Sulīgs  un  pilns

Boomy

2-5  kHz

Boomy

Apakšā  gals

Popping  P

Ass  uzbrukums

Skaidrība

Skaidrība

Rūkt

300  Hz

200  Hz

Kraukšķīgi

Dobs

400  Hz

Sizzle

1  kHz

2  kHz

125  Hz

Ass  uzbrukums

Tinny

Kaitinošs

3  kHz

100  Hz

125  Hz

7  kHz

Kaitinošs

80  Hz  un  zemāk

Deguna

80  Hz  un  zemāk

120  Hz  un  zemāk

80-200  Hz

Skaidrība

125  Hz

150-200  Hz

Skaidrība

Dubļains

Dubļains

8-12  kHz

1-2  kHz

2-3  kHz

2-5  kHz

60-125  Hz

1  kHz

600  Hz

Boomy

Apakšā  gals

120  Hz  un  zemāk

Boomy

Pilns

Apakšā  gals

125  Hz  un  zemāk

Pilns

Sibilance

Boomy

Apakšā  gals

5  kHz  un  vairāk

Ass  uzbrukums

200-400  Hz

Dubļains

Spožums

Dubļains

1  kHz

300  Hz

Spilgts

Spilgts

Ķermenis

5  kHz

Tievs

13

Kāpēc  Boost

Lietotāja  rokasgrāmata

Instruments

StudioLive®  III  sērija

Ko  veicināt

13.4  EQ  frekvences  vadotnes

Kāpēc  griezt

Resursi

Ko  griezt

13.4  EQ  frekvences  vadotnes

13.4.1. Kādas  frekvences  samazināt  un  palielināt



13.5  EQ  iestatīšanas  ieteikumi
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

800  Hz 5  kHz400  Hz 3  kHz200  Hz 1,5  kHz 10  kHz100  Hz 15  kHz7  kHz50  Hz

13.4.2.  Instrumentu  diapazoni

13.5  EQ  iestatīšanas  ieteikumi

13.5.1  Vokāls

Pop  sieviešu  vokāls

Jūsu  StudioLive  komplektācijā  ir  iekļauta  Fat  Channel  sākotnējo  iestatījumu  bibliotēka.  6.1.2

Roka  sieviešu  vokāls

apspriež,  kā  šos  sākotnējos  iestatījumus  ielādēt  kanālā  vai  kopnē  un  kā  izveidot  savus  
sākotnējos  iestatījumus.  Lai  iegūtu  priekšstatu  par  to,  ar  ko  sākt,  skatiet  tālāk  norādītos  
vispārīgos  EQ  iestatījumus  vairākiem  dažādiem  instrumentiem.  Tāpat  kā  saspiešanas  
iestatījumiem  13.3.  sadaļā,  pareizais  EQ  iestatījums  jebkuram  instrumentam  būs  atkarīgs  no  
telpas  un  instrumenta  tonalitātes.

129

GRIEZT

BOOST

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

LOW  Q

IZSLĒGTS

AUGSTS  GAIN

FREQ  (Hz)

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

ZEMS  PLAUKTS ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./ AUGSTS  VIDĒJS  GAIN AUGSTS  GAIN

FREQ  (Hz)

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

ZEMS  GAIN

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

LOW  ON/OFF LOW  MID  Q

AUGSTS  PLAUKTS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./ AUGSTS  Q

ZEMS  VIDUS

AUGSTS  Q

ZEMS  GAINLOW  ON/OFF LOW  MID  Q

AUGSTS  PLAUKTS

ZEMS  VIDUS

IZSLĒGTS

ZEMS  VIDUS

LOW  Q

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  VIDĒJS  Q

ZEMS  VIDUS

ZEMS  PLAUKTS

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

•  vairāk  pirkstu  skaņas  basā

•  zemāka  klavieru  reģistra  

uzbrukums

•  sitaminstrumentu  uzbrukums

•  asums  līdz:

•  samazināt  sitienu  un  

toma  trulumu

•  samazināt  ģitāras  

tievumu

•  vokālā  klātbūtne

•  elpīgāks  vokāls

•  pilnība  līdz  zemam

•  palielināt  ģitāras  skaidrību

•  maskēt  vokālu  un  ģitāras,  

kas  ir  nedaudz  noskaņotas

•  paspilgtināt  vokālu,  

akustisko  ģitāru,  

klavieres

•  samazināt  balss  trulumu

•  samazināt  basu

•  ģitāras  un  slazdu  pilnība

•  vairāk  pirkstu  skaņas  basā

•  kick  &  tom  uzbrukums

•  vokāls:  samaziniet  

“s”  skaņu

•  vokāls:  samazināt

•  klavieru  un  akustiskās  

ģitāras  uzbrukums

•  spilgtāka  roka  ģitāra

•  paspilgtināt  šķīvjus,  stīgu  

instrumentus,  flautas

•  smagi  trāpoša  lamatas  

un  ģitāra

•  samazināt  ģitāras  

blāvumu

•  samazināt  pārāk  

spilgtu  ģitāru•  samazināt  garos  basa  

virstoņus  šķīvītēs

•  kick  &  tom  uzbrukums

•  basa  līnijas  skaidrība

•  akustiskās/elektriskās  

ģitāras  uzbrukums

•  balss  pilnība

•  balss  skaidrība

•  samazināt  ģitāras  uzplaukumu

•  mīkstina  “plānu”  ģitāru

•  samazināt  dubļu  veidošanos

•  no  stiprākiem  līdz  zemiem  basiem

•  basa  līnijas  skaidrība

•  basa  “plūkšana”

•  cietākas  šķīvjus

•  reālistiskāki  paraugi  

un  sintezatori

•  basa  līnijas  skaidrība  

un  sitiens

•  palielina  attālumu  līdz  

fona  

instrumentiem

•  uzlabot  fona  vokālo  elpu

•  klavieru  un  ragu  siltums

IZSLĒGTS

4.2

0.4155

-2

0.3

+2

+4IESL

+6

465

IZSLĒGTSIESL

465

2.4

1.4 IZSLĒGTS

0.6IESL

+8

+6

+2

0.5

IESL 0.6

6.0

IESL

-2

IESL

IESL N/A

0.6

130

0.4

IESL

IESL

“s”  skaņa

(kick,  tom,  bass)

pieskaņas

(īpaši  maigākiem  

atskaņošanas  līmeņiem)

“uzplaukums”,  lai  palielinātu

skaidrība  maisījumā

vokāls  un  vidēja  diapazona  
instrumenti

frekvenču  

instrumenti  (kick,  tom,  

bass)

akustiskās  ģitāras,  klavieres

frekvenču  
instrumenti

un  sitiens

sintezatori,  roka  ģitāras,



N/A

225

0.6

IZSLĒGTS

IESL

265

2.0

1.6

7.2

130

-4

IESL

+4

IESL

IZSLĒGTS

IESL

IESL

IESL

IESL

0.6

+4

IZSLĒGTS

155

108

0.6

0.6

0.3

IESL

0.3

+2

IESL

2.9

IESL

IESL +4

0.3

108

IESL

7.2

0.5

-2

1.6

385

665

960

IESL

-6

+4

265

IZSLĒGTS

-4

+4

IESL

IESL

0.6

0.3

0.3

0.5

4.2

0.6

IESL

+2

IESL

IESL

0.4

0.5

8.0

0.6

2.0

IESL

-2

IESL

IESL

IZSLĒGTS

2.0

0

IZSLĒGTS

IESL

+4

N/A

6.0

0

+4

2.4

+4

-2

IZSLĒGTS

IESL

0

-2

AUGSTS  GAIN

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  PLAUKTS

AUGSTS  PLAUKTS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

FREQ  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  Q

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  Q

LOW  MID  Q

ZEMS  VIDUS LOW  MID  Q

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

LOW  MID  Q

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

ZEMS  VIDUS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

LOW  MID  Q

ZEMS  VIDUS

IZSLĒGTS

LOW  Q

AUGSTS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

LOW  ON/OFF

IZSLĒGTS

LOW  Q

AUGSTS  Q

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

ZEMS  VIDUS

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  GAIN

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

IZSLĒGTS

LOW  Q

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  Q

ZEMS  PLAUKTS

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  GAIN

IZSLĒGTS

FREQ  (Hz)

ZEMS  VIDUSLOW  ON/OFF

ZEMS  GAIN

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

LOW  ON/OFF

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  Q

AUGSTS  GAIN

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

LOW  Q

IZSLĒGTS

ZEMS  VIDUS

LOW  Q

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

AUGSTS  GAIN

LOW  ON/OFF

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

AUGSTS  PLAUKTS

ZEMS  GAIN

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

ZEMS  VIDUS

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

ZEMS  VIDUS

AUGSTS  VIDĒJS  Q  AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

LOW  ON/OFF ZEMS  VIDUS

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

LOW  MID  Q

AUGSTS  Q

AUGSTS  GAIN

AUGSTS  PLAUKTS

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q  AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  VIDUS

ZEMS  GAIN

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  PLAUKTS

FREQ  (Hz)

FREQ  (Hz)

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

FREQ  (Hz)

ZEMS  GAIN

13.5.2.  Sitamie  instrumenti

13.5  EQ  iestatīšanas  ieteikumi
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

Roka  vīriešu  vokāls

Kreisais/labais  (stereo)  pieskaitāmās  izmaksas

Kick  Drum

Pop  vīru  vokāls

130

Slazds



AUGSTS  PLAUKTS

FREQ  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  VIDUS

LOW  MID  Q

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  GAIN

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  GAIN

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

AUGSTS  PLAUKTS

FREQ  (Hz)

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  GAIN

LOW  ON/OFF ZEMS  VIDUS

AUGSTS  GAIN

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  Q

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

LOW  MID  Q

ZEMS  VIDUS

IZSLĒGTS

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  PLAUKTS

FREQ  (Hz)

ZEMS  VIDUS

LOW  MID  Q

AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

LOW  Q

ZEMS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

ZEMS  VIDUS

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

IZSLĒGTS

LOW  Q

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

AUGSTS  Q

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  GAIN

AUGSTS  GAIN

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./ AUGSTS  FREKVS  

(kHz)

LOW  MID  Q

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

LOW  ON/OFF

AUGSTS  VIDĒJS  Q

FREQ  (Hz)

AUGSTS  PLAUKTS

AUGSTS  VIDĒJS  IESL./

AUGSTS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  FREKVENTS  (Hz)

IZSLĒGTS

LOW  Q

LOW  ON/OFF

HI  VIDĒJĀ  FREKV  

(kHz)

ZEMS  GAIN

AUGSTS  Q

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

ZEMS  VIDUS

AUGSTS  GAIN

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

AUGSTS  VIDĒJS  Q

IZSLĒGTS

LOW  Q

LOW  ON/OFF

ZEMS  VIDUS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS

AUGSTS  Q

ZEMS  VIDĒJS  GAIN

AUGSTS  IESLĒGTS/IZSLĒGTS

ZEMS  VIDUS

ZEMS  PLAUKTS

Elektriskais  bass

Akustiskā  ģitāra

Izkropļota  elektriskā  ģitāra

Klavieres

131

IESL

IESL

IESL

+4

+4

N/A

0

IESL

+4

0.4

12

108

2.9

-8

0.5

1.0

665

IZSLĒGTS

+4

IESL

IESL

IZSLĒGTS

IESL

36

2.0

0

N/A

+1

IESL

0.4

IESL

IESL

IZSLĒGTS

N/A

+2

N/A

+6

IESL

+4

665

IESL

320

3.5

0.2

7.2

0

IESL

130

IESL

IESL

-2

155

2.0 +4

IESL

+2

+2

0.6

2.0

6.0

IESL

IESL

0.4

0.3

IESL

960

IESL

0.4

4.20.6

N/A

IESL

13.5  EQ  iestatīšanas  ieteikumi
13  Resursi StudioLive®  III  sērija

Lietotāja  rokasgrāmata

13.5.3.  rievoti  instrumenti

13.5.4.  Tastatūras



Resursi13
13.6.  Ievades  aizkaves  izmantošana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Izvēlieties

GEQ

Izslēgt  skaņu

KAVĒŠANA

5,5 ms

13.6.1.  Aizmugurējās  līnijas  izlīdzināšana  ar  balss  mikrofonu

13.6 Ievades  aizkaves  izmantošana

Runājiet

1.  Lai  sāktu,  nospiediet  Solo  rediģēšanas  pogu.

Tas  ir  īpaši  noderīgi,  lai  novērstu  pakāpeniskas  problēmas.

Kad  ir  atlasīts  viens  no  ievades  kanāliem,  varat  iestatīt  ievades  aizkavi  līdz  85 ms  ar  0,1 ms  soli.  Ievades  
aizkavei  ir  daudz  lietojumu.

Šajā  piemērā  mēs  aizkavēsim  ģitāras  pastiprinātāja  tuvējo  mikrofonu,  līdz  tas  nonāk  pie  balss  mikrofona.

2.  Skārienekrānā  atlasiet  Solo  In  Place  un  Latching  Solo  režīmu.

Kopumā  bungas  un  ģitāras  pastiprinātāji  ir  visizplatītākie  aizmugures  līnijas  asiņošanas  vaininieki.  
Atkarībā  no  tā,  kur  atrodas  jūsu  vokālists,  var  būt  nepieciešams  atlikt  vienu  vai  abus,  lai  kompensētu  
jebkādu  ķemmes  filtrēšanas  apjomu.

3.  Solo  ģitārai  un  vokālajiem  kanāliem;  ievērojiet,  ka  visi  pārējie  kanāli  ir  izslēgti.

Uz  mazām  skatuvēm,  kur  vokālajā  mikrofonā  var  skaidri  saklausīt  ģitāras  pastiprinātāju  un  sitienu  
un  snare  mikrofonus,  ievades  aizkave  var  “pakustināt”  aizmugures  līniju.  Aizkavējoties  aizmugures  
līnijai,  lai  tuvu  mikrofona  signāli  un  izplūde  vokālajā  mikrofonā  sakristu  viens  ar  otru  pie  miksera,  
samazinās  ķemmes  filtrēšana,  kas  miksē  izplūst.  Tas  padarīs  kopējo  maisījumu  stingrāku  un  piešķirs  
tam  lielāku  skaidrību  un  perforāciju.

4.  Izmēriet  attālumu  no  ģitāras  korpusa  līdz  vokālajam  mikrofonam.  Skaņa  izplatās  ar  ātrumu  1130  
pēdas  sekundē.  Tas  nozīmē,  ka  katrai  attāluma  pēdai  ir  jāiestata  1,1 ms  aizkave.  Mūsu  
piemēram,  pieņemsim,  ka  ģitāras  pastiprinātājs  atrodas  5 pēdu  attālumā  no  balss  mikrofona.

132

Lielās  telpās  apakšējo  slazdošanas  mikrofonu  var  izlīdzināt  ar  augšējo  mikrofonu  vai  basu  korpusa  
mikrofonu  var  saskaņot  ar  tiešo  signālu,  lai  izveidotu  saskaņotāku  signālu.

Iepriekšējā Nākamais

5,5 ms

5,5 ms

0 ms

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu

DCA
Solo

AUX

Sajaukt/FX

Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Grupas

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu
Meistars

Izslēgt  skaņu

Solo

Ievades

Izslēgt  skaņu

Solo

Izvēlieties

Ritma  ģitāra  un  pastiprinātājs

Vokālais  mikrofons



Resursi13
13.6.  Ievades  aizkaves  izmantošana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Runājiet

5.  Nospiediet  ģitāras  kanāla  pogu  Select .

Piezīme.  StudioLive  32SX  un  32SC  lietotājiem  ir  jāiestata  ievades  aizkave  no  skārienjutīgā  
displeja.

signāli  mono  un  ļauj  labāk  sadzirdēt  fāzu  atšķirības  starp  kanāliem.

7.  Fat  Channel  nospiediet  pogu  Nākamā  lapa ,  lai  pārietu  uz  tauku  kanāla  ievades  slāņa  
otro  lapu.

Tā  rezultātā  abi  signāli  ir  ārpus  fāzes  attiecībā  pret  otru.  Šo  problēmu  dažkārt  var  novērst,  
mainot  polaritāti  tiešajā  un  mikrofona  kanālā,  lai  noskaidrotu,  kura  abu  signālu  kombinācija  
nodrošina  vēlamo  rezultātu.  Tomēr,  izmantojot  ievades  aizkavi,  ir  iespējams  panākt  ciešāku,  
precīzāku  fāzes  attiecību.

1.  Lai  sāktu,  nospiediet  Solo  rediģēšanas  pogu.

133

9.  Palūdziet  savam  ģitāristam  atskaņot  staccato  pulsu  un  uzklausīt  atlikušo  liesmu.  
Pārvietojieties  uz  augšu  vai  uz  leju  0,1 ms,  līdz  dzirdat  visstingrāko  skaņu.

8.  Izmantojiet  trešo  kodētāju,  lai  ievadītu  ievades  aizkavi  līdz  5,5 ms.

4.  Iestatiet  abu  kanālu  panoramēšanas  pozīciju  uz  centru.  Tas  summēs  abus

3.  Solo  gan  tiešās  ievades  kanālam,  gan  mikrofona  kanālam.

2.  Skārienekrānā  atlasiet  Solo  In  Place  un  Latching  Solo  Mode.

6.  Fat  Channel  nospiediet  ievades  pogu.

Apvienojot  tiešo  ievades  signālu  ar  mikrofona  signālu  no  viena  avota,  tiešā  skaņa  atskanēs  
agrāk  nekā  mikrofona  signāls,  jo  mikrofona  avotam  ir  jānobrauc  zināms  attālums  pa  
gaisu,  pirms  tas  sasniedz  mikrofonu.

5.  Nospiediet  tiešās  ievades  kanāla  atlases  pogu.

Iepriekšējā Nākamais

COMP EQ
FiltrsIegūt

5,71  dB

Slieksnis  

5,71  dB 5,5 ms

Ch.  6
VĀRTI

IegūtKult

0,00  dB

MONO

PAN
Ch.  11

L18

Comp

PREAMP

13. jautājums

HI  PASS

Centrs

Lim

Kult

Ch.  10

130,0  Hz

Sūtīt  

0,00  dB

Ch.  9 Ch.  12

34  Hz0  dB

Vārti

KAVĒŠANA

Ch.  8

-84,00  dB

Ch.  10
EQ

Frekv.  12

EQ

0,60

IEROBEŽOTĀJS

Ch.  7

Meistars
Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izvēlieties

Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu

Solo

Izvēlieties

Solo

Ievades

Sajaukt/FX

Grupas

AUX
Izvēlieties

Solo

Izslēgt  skaņu Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

DCA

116 8 9 107

GEQ

Izslēgt  skaņu

Izvēlieties

13.6.2.  Tiešo  un  mikrofona  signālu  izlīdzināšana



Resursi13
13.7. Izvades  aizkaves  izmantošana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

6.  Fat  Channel  nospiediet  ievades  pogu.

Skaņa  izplatās  ar  ātrumu  1130  pēdas  sekundē  (ar  dažām  izmaiņām  temperatūras,  
mitruma  un  augstuma  dēļ).  Tāpēc  ir  nepieciešams  1,1 ms,  lai  skaņa  pārvietotos  par  vienu  
pēdu.  Piemēram,  ir  nepieciešamas  aptuveni  11 ms,  lai  skaņa  pārvietotos  10 pēdas.  Tātad,  ja  
jūs  izlīdzināt  savu  Front-of-House  sistēmu,  kas  atrodas  10 pēdu  attālumā  no  bungu  komplekta,  
signāla  nodošana  šai  sistēmai  ir  jāatliek  par  11 ms.

Nelielā  vietā  ar  salīdzinoši  mazu  skatuvi  klausītājiem  klausītāju  pulkā  dzirdams  gan  galvenā  
skaļruņu  sistēma,  gan  ģitāras  pastiprinātāju  akustiskais  līmenis  un  bungu  komplekts  uz  
skatuves.  Tas  var  samazināt  skaļruņu  sistēmas  saprotamību,  jo,  piemēram,  mikrofona  
lamatas  signāls  un  akustiskais  lamatas  signāls  klausītāja  ausī  nonāk  dažādos  laikos.  Šeit  
parādās  izvades  aizkave.

bundzinieks  spēlē  vienu  hitu  slazdā,  apmēram  vienu  sitienu  katrā  sekundē.  Pārliecinieties,  
ka  viņš  vai  viņa  spēlē  tādā  līmenī,  kādu  viņi  spēlēs  priekšnesuma  laikā.

Padoms  spēcīgam  lietotājam:  gala  rezultāts  var  nebūt  ideāls  laikā,  taču  tas  ne  vienmēr  ir  
jūsu  mērķis.  Pielāgojot  fāzes  attiecības  starp  tiešajiem  un  mikrofona  signāliem,  var  izveidot  
vietu  miksā  un  saglabāt  skaņas  saskaņotas.

134

5.  Cieši  klausieties  skaļruņus  un  slazdu  un  veiciet  nelielas  izvades  aizkaves  korekcijas,  līdz  
uzbrukuma  laiki  izklausās  pēc  iespējas  saskaņotāki.

Ja  ir  atlasīta  viena  no  izvades  kopnēm,  varat  iestatīt  izvades  aizkavi  līdz  170  ms  ar  soli  0,1  ms.  
Ja  skaļruņi  ir  novietoti  atsevišķi  viens  no  otra,  klausītāji  dzirdēs  skaņu  no  tuvākā  avota,  
pirms  viņi  to  dzirdēs  no  vistālāk.
Tas  ir  tāpēc,  ka  elektrība  uz  katru  skaļruni  nonāk  daudz  ātrāk  nekā  akustiskie  viļņi  no  katra  
skaļruņa  līdz  klausītājam.  Problēma  var  rasties  arī  tad,  ja  uz  skatuves  esošā  instrumenta  vai  
pastiprinātāja  akustiskais  līmenis  ir  dzirdams  pa  to  pašu  instrumentu  vai  pastiprinātāju,  ko  
atskaņo  skaļrunis.  Tas  var  vājināt  skaņu  uzbrukumu  un  uztveramību  un  radīt  nepatīkamu  
fāzu  efektu.  Lai  to  kompensētu,  jums  ir  jāatliek  signāla  pāreja  uz  klausītājam  tuvākajiem  
skaļruņiem.

1. Izmēriet  attālumu  no  sviras  cilindra  līdz  savas  galvenās  mājas  priekšpuses  sistēmas  vidējās  
frekvences  draiveriem  un  izdaliet  to  ar  1,1  (ja  mēra  pēdās)  vai  0,34  (ja  mēra  metros).

Pirmā  lieta,  kas  jums  būs  jādara,  ir  atrast  skaļāko  instrumentu  uz  skatuves.  Kopumā  šī  ir  
slazda  bungas,  taču  tā  varētu  būt  ģitāras  pastiprinātājs,  tāpēc  ļaujiet  savām  ausīm  pieņemt  
lēmumu.

3.  Paaugstiniet  miksera  slazda  kanāla  līmeni  līdz  vienotībai  un  iegūstiet  savu

Lielās  telpās,  kas  pārsniedz  Front-of-House  sistēmas  pārklājuma  robežas,  izmantojot  visā  
telpā  izvietotos  aizkaves  skaļruņus,  katrs  no  tiem  tiek  aizkavēts  galvenajai  sistēmai,  ļauj  
izveidot  klausīšanās  zonas  vienmērīgākam  pārklājumam  un  labākai  saprotamībai.

2.  Savā  StudioLive  mikserī  atlasiet  Main  mix  un  iestatiet  Output  aizkavi  uz

Mazās  vietās,  kur  ģitāras  pastiprinātājs  un  bungu  komplekts  ir  skaidri  dzirdams  pāri  galvenajai  
mājas  priekšpuses  sistēmai,  izejas  aizkave  var  “pārvietot  atpakaļ”  Front-of-House  sistēmu  uz  
aizmugurējo  līniju.  Tas  pastiprinās  instrumentu  uzbrukumu  un  novērsīs  pakāpeniskas  
problēmas.

jūsu  aprēķina  rezultāts.

7.  Palieliniet  aizkaves  laiku  tiešās  ievades  kanālā.  Tas  ir  vienkāršākais  veids,  kā  dzirdēt  
fāzes  izmaiņas  starp  diviem  signāliem.  Klausieties  abus,  līdz  atrodat  laimīgu  vidi  
starp  kombinētajiem  signāliem.

Ir  profesionāli  programmatūras  produkti,  kas  var  aprēķināt  precīzus  izlīdzināšanas  laikus,  
taču  ar  nelielu  matemātiku  un  nelielu  rūpīgu  klausīšanos  to  var  sastādīt  bez  papildu  
piederumiem.

4.  Izmantojiet  galveno  maisījuma  līmeni,  lai  iestatītu  līmeni  Front-of-house  sistēmā  pēc  
iespējas  tuvāk  slazdas  akustiskajam  līmenim.

Izvades  aizkaves  izmantošana13.7

13.7.1.  Mājas  priekšpuse



Priekšējā  aizpildīšana  aizkavējās  

uz  elektrotīklu

Elektrotīkla  aizkavēšanās  

uz  aizmugures  līniju

Zem  balkona
aizkavējās  uz  Mains

Piemēram,  ja  jūs  stāvat  30 pēdu  attālumā  no  galvenās  sistēmas  kreisās  puses  un  10 pēdu  
attālumā  no  aizkaves  sistēmas  kreisās  puses,  un  galvenās  sistēmas  izeja  ir  85  dB,  tad  
arī  aizkaves  sistēmas  izvadei  jābūt  85  dB.

Novietojot  aizkaves  sistēmas,  novietojiet  aizkaves  sistēmas  vietās,  kur  galvenās  
sistēmas  saprotamība  sabrūk,  jo  to  pārvar  vides  šķēršļi:

1.  Kad  esat  izvietojis  aizkaves  sistēmas,  izmēriet  attālumu  no  kreisā  priekšējā  korpusa  
skaļruņa  līdz  tuvākajam  aizkaves  skaļrunim  (visticamāk,  kreisās  puses  aizkaves  
skaļrunim).  Sadaliet  attālumu  ar  1,1  (ja  mēra  pēdās)  vai  0,34  (ja  mēra  metros).

Situācijās,  kad  skaņa  ir  jāatveido  ārpus  galvenās  sistēmas  optimālā  diapazona,  labi  
izvietotas  aizkaves  sistēmas  var  paplašināt  priekšējās  sistēmas  saprotamību.  Izveidojot  
klausīšanās  zonas  visā  telpā,  jūsu  mājas  priekšpuses  sistēmai  ir  jābūt  pietiekami  skaļai,  lai  
aptvertu  telpas  priekšpusi.  Rezultātā  jūs  varat  pazemināt  tīkla  līmeni,  ļaut  priekšējās  rindas  
klausītāju  ausīm  atpūsties  un  iegūt  labāku  skaļruņu  skaņu.

Jūsu  mērķis  ir  atrast,  kur  tiešā  signāla  un  reverberācijas  attiecība  ir  sasniegusi  
aptuveni  50/50.  Šajā  brīdī  atspīdumi  telpā  ir  vienādā  līmenī  ar  tiešo  PA  skaņu,  un  tiek  
zaudēta  balss  saprotamība.

3.  Jaunizveidotajā  apakšgrupā  iestatiet  izvades  aizkavi  uz  rezultātu

Ārā.  Ārā  jūs  mēģināt  saglabāt  līmeni,  jo  pūļa  trokšņa  līmenis  saprotamības  
diapazonā  sāk  būt  vienāds  ar  PA.  Šajā  brīdī  galvenajai  sistēmai  ir  nepieciešams  
lielāks  atbalsts,  lai  nodrošinātu  tādu  pašu  uztverto  skaļumu,  kad  atrodaties  tālāk  no  
avota.

Iekšā.  Iekštelpās  jūs  mēģināt  pārvarēt  tiešās  atbalsošanās  pārdomas.

2.  Savā  StudioLive  mikserī  atlasiet  FlexMix,  kas  vada  izvadi,  kas  pievienota  jūsu  kreisās  
puses  aizkaves  skaļrunim,  un  konfigurējiet  to  kā  apakšgrupu.

5.  Kad  esat  pozicionējis  un  aizkavējis  satelītu  sistēmu,  izmantojiet  SPL  mērītāju,  lai  
mērīšanas  punktā  saskaņotu  galvenās  un  aizkaves  sistēmas  izvadi.

jūsu  aprēķins.

Izkliedētas  skaņas  mērķis  ir  nodrošināt,  lai  cilvēkiem,  kas  atrodas  aizmugurē,  būtu  
tāda  pati  klausīšanās  pieredze  kā  priekšā  esošajiem,  taču  tas  nav  tik  vienkārši,  kā  vienkārši  
paņemt  līdzi  papildu  skaļruņu  pāri.  Lai  izveidotu  izkliedētu  skaņas  sistēmu,  jums  ir  jāatliek  
signāla  pāreja  uz  papildu  skaļruņiem.

4.  Atkārtojiet  1.-3.  darbību  ar  sistēmas  labo  pusi.

Vairumā  gadījumu  PA  sistēma  balstās  uz  galveno  skaļruņu  sistēmu,  kas  atrodas  telpas  
priekšpusē,  lai  atskaņotu  audio  visā  izpildījuma  telpā.  Rezultātā  sistēmas  līmenis  ir  
ievērojami  skaļāks  telpas  priekšpusē  nekā  maisīšanas  pozīcijā.

135

Resursi13
13.7. Izvades  aizkaves  izmantošana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

13.7.2.  Aizkaves  sistēmas



13.7.3.  Apakštīklu  pielīdzināšana  elektrotīklam

Jāatzīmē,  ka  frekvencēm,  kas  atrodas  aizkaves  sistēmas  subbasu  diapazonā,  nav  
nepieciešama  sadale.  Faktiski  aizkaves  sistēmas  augstfrekvences  filtrs  ir  jāuzvelk  līdz  
pat  300  līdz  400  Hz,  lai  izvairītos  no  skaņas  atgriešanās  uz  skatuves,  jo  zemās  frekvences  
kļūst  visurvirziena.

Pārklāšanās

1.  Atrodiet  vietu  telpā,  kur  pārklājas  galvenie  skaļruņi  un  zemfrekvences  skaļruņi.

attālums  (attālums  līdz  pilna  diapazona  skaļrunim).
3.  Atņemiet  mazāko  attālumu  (attālumu  līdz  zemfrekvences  skaļrunim)  no  lielākā

4.  Sadaliet  attālumu  ar  1,1  (ja  mēra  pēdās)  vai  0,34  (ja  mēra  metros)  un  piemērojiet  šo  
aizkaves  vērtību  Aux  mix,  kas  vada  zemfrekvences  skaļruni.  Ņemiet  vērā,  ka  
pārklāšanās  zona  var  būt  aiz  mājas  fasādes.

Ja  zemfrekvences  skaļrunis  un  pilna  diapazona  skaļrunis  atrodas  zināmā  attālumā  
viens  no  otra,  var  rasties  zemas  frekvences  atcelšana  vai  pastiprināšana,  ja  abās  
sistēmās  tiek  atskaņotas  vienas  un  tās  pašas  frekvences.  Izmantojot  zemfrekvences  
skaļruņa  sistēmas  izlīdzināšanas  aizkavi,  tas  tiks  kompensēts.  Lai  iestatītu  pareizo  
aizkavi  pielāgotai  instalēšanai,  jums  būs  jāveic  daži  aprēķini:

2.  Izmēriet  attālumu  no  pārklāšanās  zonas  līdz  katrai  skaļruņa  vietai.

136

Apgabals

Resursi13
13.7. Izvades  aizkaves  izmantošana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Elektrotīkla  aizkavēšanās  

uz  aizmugures  līniju

Priekšējā  aizpildīšana  aizkavējās  

uz  elektrotīklu



Atslēgas  avots

Sākotnējie  iestatījumi

GR  O

Starp  trāpījumiem  šis  avots  tiks  apklusināts.  Spēlējot  ar  uzbrukumu  un  atlaišanu,  šis  efekts  
tiks  pārveidots  no  ritmiska  pulsa  līdz  pat  pārtrauktai  stostīšanās.

1.  Nospiediet  pogu  Select  basu  kanālā,  lai  to  fokusētu

Gan  kompresoru,  gan  vārtus  ievades  kanālos  var  aktivizēt  no  cita  kanāla.  Sānu  ķēdei  ir  
daudz  pielietojumu.  Šajā  sadaļā  ir  paskaidrots,  kā  sānu  ķēde  var  palīdzēt  atrisināt  
daudzas  izplatītas  sajaukšanas  problēmas.

Šajā  apmācībā  mēs  izmantosim  sitiena  bungas  dinamiku  1. kanālā,  lai  aktivizētu  basa  signālu  
15. kanālā.

Tas  ļauj  atlasīt  citu  kanālu  kā  StudioLive  Gate  atslēgas  filtra  aktivizētāja  avotu.  Sānu  ķēdei  ir  
daudz  lietojumu:

Pievelciet  ritma  sadaļu.  Varat  izmantot  sānu  ķēdes  taustiņu  filtru,  lai  nostiprinātu  ritma  
sekciju,  sānu  ķēdi  savienojot  bungas  kanālu  ar  basa  kanālu  un  iestatot  vārtus  atvērties  sitiena  
bungas  frekvencē.  Tas  apvienojumā  ar  ātru  uzbrukumu  un  atbrīvošanu  padarīs  jūsu  ritma  sadaļu  
saliedētāku.  Palieliniet  atbrīvošanas  laiku,  lai  atvieglotu  sajūtu.

2.  Nospiediet  Gate  pogu  Fat  Channel,  lai  piekļūtu  aizbīdņu/paplašinātāja  vadīklām  zemo  
frekvenču  kanālam.

Kā  minēts  iepriekš,  vārtu  atslēgas  filtru  var  savienot  ar  sānu  ķēdi  ar  citu  kanālu.

Tauku  kanāls.

4.  Pielāgojiet  sliekšņa,  uzbrukuma  un  atlaišanas  vadīklas,  lai  izveidotu  vārtojumu
efektu,  ko  meklējat.

Mēģiniet  pieslēgt  bungas  cilpu  pie  ilgstošas  avota,  piemēram,  paliktņiem  vai  stīgām.  Šādi  
rīkojoties,  katru  reizi,  kad  bungas  sitiens  iedarbina  atslēgas  filtru,  tiks  dzirdams  jūsu  ilgstošais  avots.

Ritmisks  efekts.  Vēl  viens  lielisks  sānu  ķēdes  pielietojums  ir  kā  efekts  EDM  ražošanā.

Šī  apmācība  palīdzēs  jums  veikt  pirmo  lietošanas  gadījumu.  Lūdzu,  ņemiet  vērā,  ka,  lai  
gan  sitiena  bungas  sānu  ķēde  pie  basa  kanāla  var  nostiprināt  labu  ritma  sekciju  un  padarīt  
to  skaņu  vēl  labāku,  tas  nenovērsīs  laika  problēmas  un  faktiski  tās  pārspīlēs,  ja  basģitārists  un  
bundzinieks  nebūs  kabatā. .

3.  Atlasiet  trumuļa  kanālu  kā  atslēgas  avotu  vai  izmantojiet  taustiņu  avota  atlasītāju  
skārienjutīgajā  displejā.

137

Ja  vēlaties  pārtraukt  sānu  ķēdes  savienojumu,  iestatiet  atslēgas  avotu  vārtiem  atpakaļ  uz  
“Nav”.

Nav

Ch.  1

Ch.  2

Ch.  3

Ch.  2

Paplašinātājs

Resursi13
13.8.  Sānu  ķēde

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

13.8.1.  Vārtu  sānu  ķēde

13.8 Sānu  ķēde



Resursi13
13.9.  Efektu  veidi

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

13.8.2.  Kompresora  sānu  ķēde

Efektu  veidi13.9

13.9.1.  Reverb  un  tā  parametri

Iemesls  plaši  izplatītajai  reverba  izmantošanai  audio  ierakstā  ir  diezgan  pašsaprotams:  cilvēki  
nedzīvo  vakuumā.  Tā  kā  mūsu  smadzenes  saņem  norādes  par  apkārtējās  telpas  raksturu,  kas  
daļēji  balstās  uz  audio  atspīdumiem,  telpas  sajūta  padara  audio  ierakstu  dabiskāku  un  līdz  ar  to  
patīkamāku.

Tālāk  ir  norādīti  divi  visizplatītākie  lietojumi:

Tālāk  ir  norādīti  daži  no  visizplatītākajiem  reverb  efektu  parametriem.

Kompresora  sānu  ķēde  ļauj  samazināt  viena  ievades  avota  līmeni,  lai  atbrīvotu  vietu  citam.  Tas  
ir  īpaši  noderīgi  tiešraidē  vai  lietojumprogrammā,  kur  mūzika  un  komentāri  notiek  vienlaikus.  
Ierakstīšanas  lietojumprogrammās  tas  parasti  tiek  panākts  ar  rūpīgu  līmeņa  automatizāciju.  
Kompresora  sānu  ķēde  ļauj  sasniegt  līdzīgu  rezultātu,  neizmantojot  faderus.

Reverberācija  jeb  reverb,  kā  tas  ir  plašāk  zināms,  iespējams,  ir  visplašāk  izmantotais  efekts.  
Dabisko  reverbu  rada  skaņas  viļņi,  kas  atstarojas  no  virsmas  vai  daudzām  virsmām.  
Piemēram,  ejot  pāri  koka  skatuvei  lielā  zālē,  gandrīz  acumirklī  rodas  tūkstošiem  atspulgu,  
skaņas  viļņiem  atsitoties  no  grīdas,  sienām  un  griestiem.  Tos  sauc  par  agrīnām  pārdomām,  un  
to  modelis  sniedz  psihoakustiskas  norādes  par  telpas  raksturu,  kurā  atrodaties,  pat  ja  jūs  to  
nevarat  redzēt.  Kad  katrs  atspīdums  tiek  atstarots  no  vairākām  virsmām,  skaņas  sarežģītība  palielinās,  
savukārt  reverbs  lēnām  samazinās.

138

Izceļot  sitiena  bungu.  Dažos  gadījumos  sintezatora  basa  līnija  vai  aizņemta  basģitāras  partija  
traucē  sitiena  bungas  klātbūtni  un  sitienu  miksā.  Šajā  lietojumprogrammā  basa  kanālam  tiks  
pievienots  kompresors,  kā  galveno  avotu  izmantojot  sitiena  bungas  kanālu,  ļaujot  sitiena  bungai  
izsist  cauri  basa  līnijai.

Iepriekšēja  kavēšanās.  Iepriekšējā  aizkave  ir  laiks  (milisekundēs)  starp  sākotnējās  skaņas  beigām  un  
brīdi,  kad  kļūst  dzirdami  pirmie  atspīdumi.  Iedomājieties,  ka  esat  atkal  uz  skatuves  lielajā  mūzikas  
zālē.  Šoreiz  jūs  stāvat  uz  pašas  skatuves  malas  un  kliedzat  "Hello  world!"  virzienā  uz  zāles  centru.  
Pirms  sadzirdēsiet  pirmos  pamanāmos  balss  atspulgus,  būs  īsa  pauze,  jo  skaņas  viļņi  var  
pārvietoties  daudz  tālāk,  pirms  saskaras  ar  virsmu  un  atlec  atpakaļ.  (Protams,  ir  arī  tuvākas  
virsmas  —  īpaši  grīda  un  griesti  tieši  skatuves  priekšā  —,  taču  tur  nonāks  tikai  neliela  tiešās  
skaņas  daļa,  tāpēc  šie  atspīdumi  būs  daudz  mazāk  pamanāmi.)  Pielāgojot  priekšaiztures  
parametru  reverbs  ļauj  mainīt  telpas  šķietamo  izmēru,  nemainot  kopējo  sabrukšanas  laiku.  Tas  
piešķirs  jūsu  miksam  nedaudz  vairāk  caurspīdīguma,  atstājot  atstarpi  starp  sākotnējo  skaņu  un  tā  
atbalsi.

Dialogs  Ducking.  Šī,  iespējams,  ir  vispazīstamākā  kompresora  sānu  ķēdes  lietojumprogramma.  
Apsveriet  parastu  pielūgsmes  nama  situāciju,  kad  mācītājs  vada  meditāciju,  kamēr  tiek  
atskaņotas  klavieres  vai  iepriekš  ierakstīta  mūzika.  Uzlieciet  stereo  mūzikas  ierakstā  kompresoru  
ar  diezgan  zemu  slieksni,  augstu  attiecību,  ātru  uzbrukumu  un  ilgu  atbrīvošanas  laiku,  izmantojot  
mācītāja  mikrofona  kanālu  kā  galveno  kompresora  avotu.  Tagad  kompresors  reaģēs  uz  līmeņa  
svārstībām  no  mācītāja  mikrofona,  ļaujot  mūzikai  dabiski  pacelties  un  kristies  pretrunā  runas  
modelim.

Sabrukšana.  Samazinājums  ir  laiks  (sekundēs),  kas  nepieciešams,  lai  atspīdums  (reverberācija)  
izzustu.  Lielākajā  daļā  mūsdienu  mūzikas  producēšanas  reverb  slāpēšanas  laiki  ir  no  vienas  līdz  trim  
sekundēm.  Reverb  iestatījums  ar  spēcīgiem  agrīniem  atspīdumiem  un  ātru  samazināšanos  ir  lielisks  
veids,  kā  radīt  stereo  efektu  no  mono  avota.

Jūsu  StudioLive  mikseris  ir  aprīkots  ar  četriem  stereo  efektu  procesoriem.  Katram  no  šiem  
procesoriem  ir  sava  papildu  kopne,  kas  ļauj  neatkarīgi  kontrolēt  tos  barojošo  kanālu  kombināciju.  
Šajā  sadaļā  ir  sniegti  norādījumi  par  vairāku  izplatītu  efektu  veidu  pamatiem.



Resursi13
13.9.  Efektu  veidi

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Agrīnās  pārdomas.  Agrīnie  atspulgi  ir  tie,  kas  sasniedz  klausītāju  dažas  
milisekundes  pēc  tiešā  signāla  saņemšanas.  Jūsu  smadzenes  tos  izmanto,  lai  noteiktu  telpas  
lielumu,  kurā  atrodaties.  Ja  mēģināt  simulēt  noteikta  veida  telpu,  šī  vadība  būs  ārkārtīgi  
svarīga.  Šī  vadība  ļauj  iestatīt  agrīno  atspulgu  līmeni  (decibelos).  Jo  skaļākas  būs  agrīnās  
pārdomas,  jo  mazāka  šķitīs  telpa.

F_Frekvence.  Iestata  filtra  aizkaves  vidējo  frekvenci  Hz.  F_Gain.  Iestata  pastiprinājumu  pie  
filtra  aizkaves  centrālās  frekvences.

Tālāk  ir  norādīti  daži  no  visizplatītākajiem  aizkaves  efektu  reverb  parametriem.

Aizkaves  efektu,  modulācijas  efektu  tuvi  radinieki  maina  aizkavētā  signāla  toni  un  laiku,  
izmantojot  zemas  frekvences  oscilatoru  vai  LFO.  Divi  no  visizplatītākajiem  modulācijas  
efektiem  ir  koris  un  atloka.

Aizkave  būtībā  rada  atbalsi,  lai  gan  bieži  vien  varat  izmantot  aizkavi,  lai  izveidotu  sarežģītākus  
uz  laiku  balstītus  efektus.  Avota  signāls  tiek  aizkavēts  tā,  ka  tas  tiek  dzirdēts  vēlāk,  nekā  tas  
faktiski  notika.

Šis  ir  parametrs,  ko  kontrolē  poga  Tap  Tempo.  Izmantojot  StudioLive  pogu  Tap,  varat  
paātrināt  vai  palēnināt  šos  atkārtojumus  vai,  biežāk,  noteikt  atkārtojumu  laiku,  lai  tie  
notiktu  atbilstoši  mūzikas  tempam.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Lai  gan  ir  jāatlasa  parametrs  Time,  lai  izmantotu  pogu  
Pieskarties,  tas  ir  jādara  tikai  pirmo  reizi,  kad  šim  efektam  izmantojat  pogu  Pieskarties.  Kad  
poga  Pieskarties  ir  izmantota,  lai  kontrolētu  parametru  Time,  tā  vienmēr  kontrolēs  
konkrētās  aizkaves  laiku  neatkarīgi  no  tā,  kuru  lapu  jūs  pašlaik  skatāt.  Lai  piešķirtu  
pieskāriena  pogai,  lai  kontrolētu  citu  aizkavi,  vienkārši  dodieties  uz  šīs  aizkaves  parametru  
Time  un  izmantojiet  pogu,  lai  ievadītu  vēlamo  aizkaves  laiku.

Iegūtais  efekts  rada  sava  veida  čīkstošu  skaņu,  kad  aiztures  signāls  paaugstinās  un  
samazinās  dažādās  frekvenču  spektra  daļās.

Laiks.  Šis  ir  laiks  (milisekundēs)  starp  avota  signālu  un  tā  atbalsi.  Vienkāršākais  aizkaves  
efekts  ir  viens  atkārtojums.  Īsu  aizkavi  no  30  līdz  100 ms  var  izmantot,  lai  radītu  atbalsi,  
savukārt  ilgāki  aizkaves  laiki  rada  attālāku  atbalsi.  Aizkaves  laikus,  kas  ir  pārāk  īsi,  lai  
dzirdētu  kā  izteiktas  atbalsis,  var  tikt  izmantoti,  lai  radītu  sabiezēšanas  efektus.  Tas,  vai  šīs  
atbalsis  ir  noteiktas  ar  tempu,  ir  stilistiskas  izvēles  jautājums.

Izveidots,  sajaucot  divus  identiskus  signālus  un  aizkavējot  vienu  no  signāliem  par  pastāvīgi  
mainīgu  laiku,  flangers,  iespējams,  ir  vienkāršākais  modulācijas  efekts.

Mainīgas  atsauksmes.  Mainīga  atgriezeniskā  saite  jeb  reģenerācija  rada  vairākus  sabrukšanas  
atkārtojumus.  Palielinot  atgriezeniskās  saites  vērtību,  palielinās  atbalsu  skaits,  kā  arī  
rezonanse,  kas  rodas,  vienai  atbalsij  pazūdot  citā.

Līdzīgi  kā  flangeram,  kora  efekts  tiek  radīts,  sajaucot  avota  signālu  ar  vienu  vai  vairākām  tā  
kopijām  ar  nobīdītiem  toņiem.  Pēc  tam  katru  kopiju  modulē  LFO.  Koris  atšķiras  no  flangera  
vairākos  veidos.  Pirmkārt,  laiks  starp  modulēto  aizkaves  signālu  un  oriģinālo  avota  signālu  
korī  ir  garāks  nekā  flangerā.  Turklāt  flangeram  ir  tikai  viens  aizkavēts  signāls,  savukārt  
korim  var  būt  divi  vai  vairāki.  Visbeidzot,  kori  neko  no  apstrādātā  signāla  nepadod  atpakaļ  
procesorā.

Laiks  X.  Laiks  X  ir  sitiena  vērtība,  kuru  izmantojat  kā  atsauci  tempam.  Pamata  mērvienība  ir  
ceturtdaļnots,  tādēļ,  piemēram,  ja  sitieni,  kurus  pieskaraties,  atspoguļo  ceturtdaļas  notis  
mūzikā,  iestatiet  Time  X  uz  1,00.  Ja  tās  ir  astotās  notis,  laiks  X  jāiestata  uz  0,50;  pusnotis  būtu  
2,00;  un  tā  tālāk.  Tādā  veidā  jūs  varat  precīzi  sinhronizēt  vai  sinhronizēt  aiztures  atbalsis  ar  
mūziku  reāllaikā.

139

F_Q.  Iestata  filtra  aizkaves  vērtību  Q.  Q  ir  centrālās  frekvences  attiecība  pret  joslas  
platumu.  Ja  centrālā  frekvence  ir  nemainīga,  joslas  platums  ir  apgriezti  proporcionāls  Q,  
tāpēc,  paaugstinot  Q,  jūs  sašaurināt  joslas  platumu.

13.9.2.  Aizkave  un  tā  parametri

13.9.3.  Koris  un  atloka



Resursi13
13.10.  CSN  izmantošana  miksēšanas  laikā

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Platums.  Pārbīda  LFO  fāzi,  kas  modulē  aizkavēto  signālu.  •  Forma.  Iestata  viļņu  

formas  veidu,  ko  LFO  izmantos  aizkavētā  signāla  modulēšanai.

Standarta  EQ  ir  aprīkots  ar  reāllaika  analizatoru  jeb  RTA,  kurā  x  =  frekvence  un  y  =  
amplitūda.  RTA  nodrošina  tuvu  dzirdamā  vizuālā  attēlojumu,  jo  tas  ir  amplitūdas  un  
frekvences  satura  skats  noteiktā  plaknē  reāllaikā.  Tas  sniedz  priekšstatu  par  signāla  ilgtermiņa  
spektru,  piemēram,  vienas  trešās  oktāvas  spektra  ilgtermiņa  vidējo  muzikālajā  izpildījumā.

•  Aizkavēt  atgriezenisko  saiti.  Mainīga  atgriezeniskā  saite  jeb  reģenerācija  rada  vairākus  
sabrukšanas  atkārtojumus.  Palielinot  atgriezeniskās  saites  vērtību,  palielinās  atbalsu  skaits,  
kā  arī  rezonanse,  kas  rodas,  vienai  atbalsij  pazūdot  citā.

Spēja  analizēt  frekvenču  saturu,  jo  īpaši,  spēja  vizualizēt  precīzas  frekvences,  ko  dzirdat,  lai  
noskaidrotu  problemātiskās  jomas,  padara  RTA  par  slepenu  ieroci  daudziem  miksu  inženieriem.  
RTA  ir  ļoti  piemērota  arī  ausu  apmācībai  un  sniedz  pārliecību,  ka,  veicot  korekcijas,  izvēlaties  
pareizās  frekvences.

Tā  kā  RTA  digitāli  analizē  kanālu  vai  kopnes  signālu,  telpas  un  skaļruņu  anomālijas  tiek  izņemtas  
no  vienādojuma.  Tas  nodrošina  tīru  jūsu  mix  mērījumu,  jo  jūs  izmērāt  to,  kas  notiek  jūsu  
StudioLive.

•  Aizkaves  nobīde.  Šis  ir  laiks  (milisekundēs)  starp  avota  signālu  un

Piemēram,  pieņemsim,  ka  jūs  sajaucat  īpaši  nervozi  skanošu  svina  ģitāru,  kas  konkurē  ar  
vīriešu  vokālu  un  novērš  uzmanību  no  instrumenta  kopējā  labā  toņa.  Izmantojot  CSNg  Fat  
Channel,  varat  ātri  noteikt  pārkāpumu  biežumu,  meklējot  lēcienus  CSNg.  Tas  ietaupa  laiku  
un  neapmierinātību,  novēršot  dažus  minējumus  no  izlīdzināšanas.

140

aizkavēts  signāls.

Padoms  spēcīgam  lietotājam:  jāņem  vērā,  ka  RTA  nevar  izmantot  kā  rūpīgas  klausīšanās  aizstājēju.  
Lai  gan  šie  rīki  nodrošina  lielisku  jūsu  miksa  vizuālo  analīzi,  kritiskai  klausīšanās  vienmēr  ir  
jābūt  jūsu  galvenajam  ceļvedim.

Tālāk  ir  norādīti  daži  no  visizplatītākajiem  flangera  un  kora  efektu  parametriem.

•  Likme.  Iestata  LFO  frekvenci,  kas  modulē  aizkavēto  signālu.

•  Aizkaves  modulācijas  amplitūda.  Iestata  LFO  amplitūdu,  kas  modulē
aizkavēts  signāls.

13.10.  CSN  izmantošana  miksēšanas  laikā



XLR  izejas

Mikrofona  priekšpastiprinātājs

Lentes  izvadi

Austiņu  izeja

Līnijas  ievades

Lentes  ieejas

Līnijas  izejas

14.1 Specifikācijas

¼”  TRS  sieviete,  līdzsvarota

20  Hz  –  20  kHz  (±  0,5  dB)

XLR  sieviete,  līdzsvarota

+18  dBu

Ievades  pretestība

+12  dBu

RCA  Female,  nelīdzsvarots  (stereo  pāris)

Maksimālais  izvades  līmenis

Kopējā  režīma  noraidīšanas  koeficients  (1  kHz  ar  vienotu  pastiprinājumu)

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

Maksimālais  izvades  līmenis

+18  dBu,  ±0,5  dBu

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vienotības  pastiprinājums,  unwtd

0,01%,  1  kHz,  maksimālais  pastiprinājums,  20  kHz  BW,  unwtd

Maksimālais  ievades  līmenis

Maksimālais  izvades  līmenis +18  dBu,  ±0,5  dBu

THD+N

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

THD  uz  galveno  izvadi

100Ω

+12  dBu,  ±0,5  dBu

Izejas  pretestība

48  VDC,  pārslēdzams  katram  kanālam

Izejas  pretestība

Pastiprinājuma  kontroles  diapazons  (±1  dB)

Izejas  pretestība

10  kΩ

96  dB,  1  kHz,  maksimālais  pastiprinājums,  20  kHz  BW,  unwtd

Maksimālā  izvade

Frekvences  reakcija  uz  galveno  izvadi  (vienotā  pastiprinājumā)

XLR  vīrietis,  līdzsvarots

94  dB

Ievades  veids

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vienotības  pastiprinājums,  unwtd

Maksimālais  ievades  līmenis  (vienotības  pastiprinājums)

¼”  TRS  Female,  aktīva  stereo  iekārta

65  dB

Tips

141

THD  uz  galveno  izvadi

Ievades  pretestība

+24  dBu,  ±0,5  dBu

Frekvences  reakcija

Tips

Frekvences  reakcija  uz  galveno  izvadi  (vienotā  pastiprinājumā)

Tips

Tips

Tips

94  dB

Tips

100  mW/ch.  @  60Ω  slodze

Fantoma  jauda  (±2 VDC)

100Ω

RCA  Female,  nelīdzsvarots  (stereo  pāris)

0  dB  līdz  +60  dB

Maksimālais  ievades  līmenis

S/N  attiecība

1  kΩ

100Ω

S/N  attiecība  pret  galveno  izvadi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienots  pastiprinājums,  A-wtd)

¼”  TRS  sieviete,  līdzsvarota

S/N  attiecība  pret  galveno  izvadi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienots  pastiprinājums,  A-wtd)

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija14  Tehniskā  informācija
14.1.  Specifikācijas

14 Tehniskā  informācija



14  Tehniskā  informācija  14.1  
Specifikācijas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

Digitālā  audio  un  vadība

Pulkstenis

Jauda /  Vide

Fiziskā

Sistēmas  šķērsruna

ADC  dinamiskais  diapazons

AVB  audio  tīkla  ports

1,9 ms  (lokālais  maršrutēšana,  analogā  ieeja-analogā  izeja,  visa  apstrāde  ir  aktīva)

Ethercon

Atsauces  līmenis  0  dBFS

Jaudas  prasības  (nepārtraukti)

23 collas  (584 mm)

Ievade  uz  izvadi

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

Blakus  esošie  kanāli

AES/EBU  izvade

24

nervozitāte

0˚  līdz  40˚  pēc  Celsija /  32˚  līdz  104˚  Fārenheita

Dziļums

-90  dB  (Ref  =  +4  dBu,  20  Hz-20  kHz,  unwtd)

USB  ierakstīšanas  ports

32  bitu,  peldošais  punkts

Kopējais  sistēmas  latentums

90  līdz  230 V  maiņstrāva  (±10%)

StudioLive  32SC:  18” (457 mm);  StudioLive  32SX:  25,6 collas  (650 mm);  StudioLive 32S  un  64S:  32,5 collas  (826 mm)

USB 2.0,  B  tips

A/D/A  bitu  dziļums

RJ45

>60  dB  (1  ns  iekšā,  1  ps  ārā)

Augstums

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

4.1,  stereo

Iekšējā  apstrāde

Savienotājs

Ieteicamā  apkārtējās  vides  temperatūra

StudioLive  32SC:  23  mārciņas.  (10,5  kg);  StudioLive  32SX:  30  mārciņas.  (13,6  kg);  StudioLive  32S  un  64S:  37,2  mārciņas.  (16,9 kg)

Tīkla  vadības  ports

+18  dBu

nervozitātes  mazināšana

IEC

Ieejas  sprieguma  diapazons

7 collas  (179 mm)

Svars

-87  dB  (Ref  =  +4  dBu,  20  Hz-20  kHz,  unwtd)

Bluetooth

48  kHz

XLR  vīrietis

Paraugu  ņemšanas  ātrums

<20 ps  RMS  (20 Hz–20 kHz)

85 W

Platums

142

DAC  dinamiskais  diapazons



---

Analogs  25

AVB  24

---

Analogs  32

AVB  17

AVB  32

4. kanāls

AVB  25

---AVB  39

Analogs 10

---

11. kanāls

Analogs  18

Analogs 2

Analogs 3

---

Analogs 9

18. kanāls

Analogs  28

Analogs  11

25. kanāls

Analogs 4

---

Analogs  16

Analogs  12

---

32. kanāls

Analogs  20

AVB  28

Analogs  23

Analogs 5

Analogs  30

39. kanāls

Analogs  13

AVB  21

Analogs 2

Analogs 6

---

Analogs  14

---

Analogs 9

AVB  31

---

Analogs 7

6. kanāls

AVB  34

Analogs 1

AVB  41 ---

Analogs 9

---

13. kanāls

Analogs 2

AVB  26

AVB  19

---

Analogs 4

AVB  27

20. kanāls

27. kanāls

Analogs  11

Analogs  12

---

Analogs  18

Analogs  20

34. kanāls

Analogs  13

Analogs 5

---

Analogs  25

Analogs  21

---

Analogs  29

41. kanāls

Analogs  14

---

Analogs 4

Analogs  22

Analogs  11

Analogs  15

Analogs 7

AVB 30

AVB  23

Analogs  32

---

Analogs 8

---

Analogs  18

Analogs  16

Analogs  14

Analogs 7

Analogs  31

---

Analogs 7

Analogs  14

Analogs  21

Analogs  24

---

Analogs  32

Analogs  25

Analogs  17

Analogs  28

---

Analogs 10

---

Analogs  18

7. kanāls

AVB 35

AVB  42

AVB  17

14. kanāls

Analogs 2

---

Analogs 5

AVB  27

Analogs 10

---

Analogs 3

21. kanāls

AVB 20

---

Analogs  12

Analogs  19

28. kanāls AVB  28

35. kanāls

Analogs  13

Analogs  26

Analogs 6

Analogs  21

---

---

Analogs  23

Analogs  16

Analogs  15

---

Analogs  23

Analogs 8

---

Analogs  16

Analogs  30

Analogs 1

---

2. kanāls

Analogs 9

Analogs  26

AVB  37

---

Analogs  19

9. kanāls

Analogs 2

Analogs  27

16. kanāls

AVB  44

---

Analogs 7

Analogs 3

23. kanāls

AVB  26

Analogs  11

---

---

AVB  19

Analogs  14

Analogs  12

Analogs 4

30. kanāls

AVB  29

37. kanāls

Analogs  21

---

Analogs 5

Analogs  28

44. kanāls

AVB  22

---

AVB 30

33. kanāls

Analogs  28

Analogs  24

Analogs  13

---

40. kanāls

Analogs  21

Analogs 3

Analogs 6

AVB  29

---

Analogs  31

Analogs  14

AVB  22

Analogs 10

Analogs 7

---

Analogs  15

Analogs  17

AVB  32

---

AVB  31

---

Analogs  24Analogs  24

Analogs  16

Analogs  31

Analogs 9

---

3. kanāls

Analogs  17

AVB  38

Analogs 2

---

Analogs 1010. kanāls

17. kanāls

Analogs 1

Analogs  27

Analogs 3

Analogs 8

Analogs  20

---

Analogs 5

---

42. kanāls

Analogs  22

---

Analogs 5

Analogs  30

Analogs  12

---

Analogs  15

Analogs 8

Analogs  23

AVB  31

Analogs  19

Analogs  16

---

Analogs 1

AVB  24

Analogs 9

Analogs  26

---

AVB  33

Analogs 8

5. kanāls

AVB  25

Analogs 1

AVB 40

AVB  18

---

---

AVB  26

12. kanāls

Analogs 3

Analogs  11

---

19. kanāls Analogs  19

26. kanāls

Analogs 10

Analogs 4

Analogs  17

Analogs  29

Analogs  12

---

---

15. kanāls

Analogs 10

Analogs 6

---

AVB  18

Analogs  11

Analogs 3

22. kanāls

---

AVB  28

---

Analogs  13

Analogs 4

29. kanāls

AVB  21

36. kanāls

Analogs  20

---

Analogs  27

AVB  29

43. kanāls

Analogs  14

---

Analogs  30

---

Analogs 6Analogs 6

Analogs  13

Analogs  23

---

Analogs  31

Analogs  20

Analogs  16

---

Analogs 9

Analogs  24

AVB  32

Analogs  17

---

Analogs  27

Analogs 2

AVB  25

24. kanāls

Analogs  19

Analogs  15

Analogs 4

AVB  27

Analogs  12

31. kanāls

---

Analogs 5

Analogs  22

AVB 20

Analogs  13

Analogs  29

38. kanāls

---

Analogs 1

AVB 30

---

Analogs 6

Analogs 8

AVB  23

Analogs 7

Analogs  22

---

Analogs  15

---

Analogs  15

Analogs  32

Analogs  22

---

Analogs 8

Analogs  29

Analogs  25

---

Analogs  18

Analogs 11. kanāls

---

Analogs  26

AVB  36

Analogs  11

AVB  43

8. kanāls

StudioLive  64S StudioLive 32StudioLive  32SCIevade StudioLive  32SX StudioLIve 16StudioLive  32S StudioLive  24

143

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

14.2.1.  Ievades  avots

Noklusējuma  maršrutēšana14.2



144

---

AVB  61

---

FlexMix 7

Runāt  pretī

---

FX  Return  BL/R

FX  Return  CL/R

FlexMix 15

FX  Return  GL/R

---

FlexMix 8

50. kanāls

FX  Return  DL/R  FX  Return  DL/R

FlexMix 6

---

FlexMix 1

FlexMix 13

57. kanāls

Runāt  pretī

---

64. kanāls

Aux  In  1  L/R

FlexMix 9

---

---

---

FlexMix 6

FlexMix 13

FX  Return  CL/R

---

FlexMix 5

---

---

---

---

FlexMix 2

---

---

FlexMix 9

---

FlexMix 6

Runāt  pretī

FlexMix 13

AVB 45

---

FlexMix 14

FX  Return  AL/R

45. kanāls

FX  Return  BL/R

---

FlexMix 1

FlexMix 9

FX  Return  CL/R

FlexMix 1

52. kanāls

FX  Return  DL/R

---

---

FlexMix 2

FlexMix 8

Aux  In  1  L/R

59. kanāls

Aux  In  2  L/R

FlexMix 15

---

FlexMix 10

---

Aux  In  2  L/R

FX  Return  EL/R

FX  Return  AL/R

---

FlexMix 3

---

---

FlexMix 2

FlexMix 15

---

FlexMix 4

FlexMix 14

---

---

FlexMix 11

---

AVB  47

---

---

---

---

---

FlexMix 15

FlexMix 7

---

FlexMix 8

AVB  54

FX  Return  BL/RFX  Return  BL/R

FlexMix 14

---

FlexMix 12

Aux  In  2  L/R

AVB 50

FlexMix 9

AVB  57

---

FlexMix 5

---

FlexMix 2

---

---

AVB  64

---

---

---

FlexMix 10

---

46. kanāls

FX  Return  CL/R

FlexMix 3

FlexMix 2

FX  Return  CL/R

53. kanāls

---

FlexMix 2

FlexMix 9

---

FX  Return  DL/R

FlexMix 10

Aux  In  1  L/R

60. kanāls

---

FlexMix 3

---

---

Lente  L/R

Aux  In  2  L/R

FX  Return  FL/R

---

---

---

Lente  L/R

FlexMix 4

FlexMix 11

FX  Return  AL/R

AVB  52

---

FlexMix 13

AVB  59

---

FlexMix 6

FX  Return  CL/R

Aux  In  2  L/R

---

FlexMix 14

Lente  L/R

FlexMix 11

FlexMix 4

---

FX  Return  EL/R

FlexMix 7

---

48. kanāls

---

---

55. kanāls

FlexMix 4

---

FlexMix 11

FlexMix 12

---

62. kanāls

---

---

FlexMix 11

FlexMix 4

---

---

Aux  In  2  L/R

---

FX  Return  AL/R

---

FX  Return  HL/R

---

FlexMix 12

Lente  L/R

---

FlexMix 7

---

FlexMix 5

Runāt  pretī

FX  Return  DL/R

---

FlexMix 13

---

---

---

FlexMix 3

---

FlexMix 6

FlexMix 10

---

---

FlexMix 14

---

---

---

AVB  46

---

FlexMix 7

FX  Return  AL/R

AVB  53

---

FlexMix 14

FX  Return  AL/R

FlexMix 15

FX  Return  BL/R

AVB 60

---

Lente  L/R

---

FlexMix 7

FX  Return  CL/R

FX  Return  FL/R

---

FlexMix 15

Runāt  pretī

49. kanāls

FlexMix 12

56. kanāls

FlexMix 5

---

---

FlexMix 12

---

FlexMix 1

Aux  In  1  L/R

FlexMix 8

FlexMix 5FlexMix 5

---

FlexMix 3

FlexMix 7

FlexMix 12

---

FlexMix 15

AVB 48

---

---

---

---

---

AVB 55

---

FlexMix 1

FlexMix 8

---

---

---

AVB  62

FlexMix 9

FX  Return  AL/R

FX  Return  BL/R

FX  Return  CL/R

---

FlexMix 8

FX  Return  HL/R

---

FlexMix 1

FX  Return  DL/R

51. kanāls

FlexMix 7

---

FlexMix 9

58. kanāls

Aux  In  1  L/RAux  In  1  L/R

FlexMix 14

---

---

---

FX  Return  AL/R

FlexMix 10

FlexMix 2

54. kanāls

FlexMix 14

---

FlexMix 10 FlexMix 10

FX  Return  DL/R

Aux  In  1  L/R

---

61. kanāls

FlexMix 3

---

FlexMix 11

---

Aux  In  2  L/R

Runāt  pretī

---

FX  Return  GL/R

---

FlexMix 4

---

Lente  L/R

FlexMix 6

---

FlexMix 12

---

FlexMix 11

Aux  In  2  L/R

FlexMix 8

FlexMix 13

AVB  49

---

FlexMix 4

---

AVB  56

FlexMix 9

---

---

FlexMix 1

---

---

---

---

FlexMix 2

AVB  63

---

---

63. kanāls

---

FlexMix 4

---

---

---

---

FX  Return  BL/R

FlexMix 12

---

---

---

Lente  L/R

---

FlexMix 1

FlexMix 5

FlexMix 8

---

FlexMix 13

Runāt  pretī

FlexMix 15

---

---

Runāt  pretī

FlexMix 5

FX  Return  BL/R

FlexMix 6

AVB 51

---

AVB  58

FlexMix 13

Lente  L/R

Aux  In  1  L/R

FlexMix 10

---

FlexMix 6

---

---

---

FlexMix 3

---

FX  Return  DL/R

FlexMix 11

---

FlexMix 3

47. kanāls

14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLIve 16

(turpinājums)(turpinājums)

StudioLive  24StudioLive  64S

(turpinājums)(turpinājums)(turpinājums)

StudioLive  32SXStudioLive  32SIevade

(turpinājums)

StudioLive  32SC

(turpinājums) (turpinājums)

StudioLive 32



14.2.2.  Analogie  sūtījumi

FlexMix 14

---

2.  apakšgrupa

---

Sajaukšana  11

FlexMix 10

FlexMix 3

---

Sajauc  4

---

FlexMix 21

FlexMix 16

---

---

---

FlexMix 28

FlexMix 9

Galvenā  L/R

FlexMix 17

FlexMix 2

---

---

---

FlexMix 15

FlexMix 24

FlexMix 6

FlexMix 8

---

---

---

FlexMix 31

C  apakšgrupa

FlexMix 1

---

FlexMix 12

FlexMix 14

---

FlexMix 5

FlexMix 7

FlexMix 16

---

FlexMix 7

---

FlexMix 9

FlexMix 23

FlexMix 2

4.  apakšgrupa

Sajaukšana  13

---

FlexMix 5

FlexMix 30

FlexMix 19

---

Sajaukšana  6

---

---

B  apakšgrupa

FlexMix 26

FlexMix 11

---

---

---

FlexMix 8

FlexMix 15

Galvenā  L/R

---

FlexMix 1

---

FlexMix 8

---

FlexMix 1

---

FlexMix 10

FlexMix 3

---

FlexMix 14

---

FlexMix 16

FlexMix 12

---

---

FlexMix 5

---

---

Galvenā  L/R

---

B  apakšgrupa

FlexMix 11

---

---

FlexMix 13

---

FlexMix 4FlexMix 4

FlexMix 17

---

---

A  apakšgrupa

FlexMix 24

FlexMix 8

---

FlexMix 1

FlexMix 10

FlexMix 3

FlexMix 31

Sajaukšana  14

---

---

FlexMix 20

FlexMix 6

FlexMix 27

Sajaukšana  7

---

---

C  apakšgrupa

---

FlexMix 1

---

Sajaukšana  9

---

---

Samaisa  2

---

FlexMix 14

---

---

FlexMix 7

Galvenā  L/R

---

---

---

FlexMix 19

D  apakšgrupa

FlexMix 13

FlexMix 26

---

FlexMix 6

---

---

Galvenā  L/R

FlexMix 6

A  apakšgrupa

C  apakšgrupa

---

FlexMix 12

FlexMix 10

FlexMix 22

FlexMix 3

FlexMix 29

---

FlexMix 5

---

---

Sajaukšana  16

FlexMix 8

FlexMix 25

FlexMix 14

---

---

FlexMix 16

FlexMix 32

FlexMix 7

---

---

FlexMix 9

---

D  apakšgrupa

FlexMix 2

---

FlexMix 13

FlexMix 15

---

FlexMix 6

FlexMix 9

FlexMix 2

---

Sajauc  10

---

Sajauc  3

---

FlexMix 15

---

---

FlexMix 8

FlexMix 20

FlexMix 27

---

Galvenā  L/R

FlexMix 1

---

---

FlexMix 7

FlexMix 3

---

FlexMix 16

---

FlexMix 9

---

FlexMix 16

---

FlexMix 2

---

---

FlexMix 9

FlexMix 11

---

FlexMix 2

---

FlexMix 4

FlexMix 15

---

---

FlexMix 8

FlexMix 1

3.  apakšgrupa

---

Sajaukšana  12

FlexMix 4

FlexMix 22

---

Sajauc  5

---

FlexMix 29

A  apakšgrupa

FlexMix 18

---

---

---

Galvenā  L/R

FlexMix 10

---

FlexMix 25

FlexMix 16

---

B  apakšgrupa

FlexMix 11

FlexMix 9

FlexMix 32

FlexMix 2

---

FlexMix 4

FlexMix 21

Sajaukšana  15

FlexMix 28

---

---

FlexMix 7

---

Sajauc  8

---

---

FlexMix 4

---

---

---

FlexMix 10

A  apakšgrupa

---

---

FlexMix 3

---

FlexMix 10

FlexMix 12

FlexMix 3

---

---

FlexMix 5

FlexMix 16

FlexMix 5

---

---

FlexMix 7

B  apakšgrupa

FlexMix 23

FlexMix 11

---

D  apakšgrupa

FlexMix 13

---

FlexMix 30

---

FlexMix 4

FlexMix 6

---

1.  apakšgrupa

Sajauc  1

D  apakšgrupa

---

FlexMix 13

---

---

---

FlexMix 6

---

Galvenā  L/R

---

---

C  apakšgrupa

FlexMix 5

FlexMix 12

---

---

---

FlexMix 18

145

Lietotāja  rokasgrāmata

14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive®  III  sērija

StudioLive  32S

(turpinājums) (turpinājums)

Ievade StudioLive  32SX

(turpinājums)

StudioLive  64S StudioLive  32S StudioLive  32SC

(turpinājums)

StudioLive 32

Izvade

StudioLive  32SC

(turpinājums)

StudioLive 32

(turpinājums)

StudioLive  24

StudioLIve 16

(turpinājums)

StudioLive  64S

(turpinājums)

StudioLive  24

StudioLIve 16

StudioLive  32SX



1. kanāls

27. kanāls

12. kanāls

Sajauc  1

34. kanāls

5. kanāls

6. kanālsAVB  Sūtīt  6

Lente  pa  labi

Galvenais  pa  kreisi

41. kanāls

Lente  pa  kreisi

32. kanāls

AVB  Sūtīt  13

31. kanāls

4. kanāls

30. kanāls

25. kanāls

11. kanāls

AVB  Sūtīt  20

23. kanāls

24. kanāls

AVB  Sūtīt  27

17. kanāls

18. kanāls18. kanāls

7. kanāls

2. kanāls

AVB  Sūtīt  34

1. kanāls

Aux  In  1  pa  labi

25. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

32. kanāls

AVB  Sūtīt  41

Aux  In  1  Pa  kreisi

27. kanāls

4. kanāls

26. kanāls

Galvenās  tiesības

20. kanāls

Sajauc  2

11. kanāls

19. kanāls

Sajauc  3

13. kanāls

AVB  Sūtīt  8

36. kanāls

21. kanāls

43. kanāls Sajauc  3

15. kanāls

Galvenās  tiesības

AVB  Sūtīt  15

8. kanāls

14. kanāls

7. kanāls

Sajauc  1

6. kanāls

1. kanāls

AVB  Sūtīt  22

AVB  Sūtīt  29

13. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

Aux  In  1  pa  labi

20. kanāls

Aux  In  1  Pa  kreisi

AVB  Sūtīt  36

26. kanāls

32. kanāls

27. kanāls27. kanāls

16. kanāls

11. kanāls

10. kanāls

AVB  Sūtīt  43

9. kanāls

4. kanāls

6. kanāls

3. kanāls

13. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

2. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

29. kanāls

Aux  In  1  pa  labi

Sajauc  4

28. kanāls

Sajauc  2

20. kanāls

22. kanāls

27. kanāls

9. kanāls

26. kanāls

21. kanāls

20. kanāls

16. kanāls

23. kanāls

19. kanāls

14. kanāls

13. kanāls

6. kanāls

12. kanāls

30. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

5. kanāls

7. kanāls

AVB  Sūtīt  2

Lente  pa  labi

AVB  Sūtīt  9

37. kanāls

44. kanāls

23. kanāls

AVB  Sūtīt  16

22. kanāls

Sajauc  1

7. kanāls

15. kanāls

16. kanāls

Sajauc  4

9. kanāls

AVB  Sūtīt  23

8. kanāls

Sajauc  2

14. kanāls

21. kanāls

AVB  Sūtīt  30

2. kanāls

AVB  Sūtīt  37

1. kanāls

28. kanāls

Aux  In  1  Pa  kreisi

Aux  In  1  pa  labi

28. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

Aux  In  2  Pa  labi

18. kanāls

3. kanāls

Lente  pa  kreisi

25. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

30. kanāls

29. kanāls

32. kanāls

28. kanāls

23. kanāls

AVB  Sūtīt  4

22. kanāls

21. kanāls

39. kanāls

16. kanāls

14. kanāls

AVB  Sūtīt  11

15. kanāls

8. kanāls

AVB  Sūtīt  18

2. kanāls

9. kanāls9. kanāls

Lente  pa  kreisi

AVB  Sūtīt  25

32. kanāls

31. kanāls

Galvenās  tiesības

Sajauc  3

25. kanāls

16. kanāls

18. kanāls

24. kanāls

AVB  Sūtīt  32

17. kanāls

AVB  Sūtīt  39

23. kanāls

Sajauc  1

11. kanāls

30. kanāls

2. kanāls

10. kanāls

Sajauc  4

4. kanāls

AVB  Sūtīt  35

9. kanāls

26. kanāls

8. kanāls

3. kanāls

AVB  Sūtīt  42

2. kanāls

5. kanāls

1. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

Sajauc  3

Aux  In  1  Pa  kreisi

Aux  In  1  pa  labi

28. kanāls

12. kanāls

27. kanāls

Sajauc  1

21. kanāls

19. kanāls

20. kanāls

Lente  pa  labi

5. kanāls

Sajauc  4

Lente  pa  kreisi

26. kanāls

4. kanāls

33. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

31. kanāls

AVB  Sūtīt  5

30. kanāls

40. kanāls

29. kanāls

24. kanāls

23. kanāls

AVB  Sūtīt  12

AVB  Sūtīt  19

3. kanāls

22. kanāls

16. kanāls

10. kanāls

15. kanāls

10. kanāls

18. kanāls

17. kanāls

AVB  Sūtīt  44

17. kanāls

12. kanāls

7. kanāls

11. kanāls

14. kanāls

5. kanāls

10. kanāls

3. kanāls

4. kanāls

Lente  pa  kreisi

21. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

Aux  In  2  pa  kreisi

30. kanāls

29. kanāls

28. kanāls

Sajauc  3

35. kanāls

14. kanāls

AVB  Sūtīt  7

13. kanāls

7. kanāls

42. kanāls

6. kanāls

Galvenās  tiesības

Sajauc  2

Galvenais  pa  kreisi

AVB  Sūtīt  14

5. kanāls

Lente  pa  labi

Aux  In  1  Pa  kreisi

AVB  Sūtīt  21

32. kanāls

AVB  Sūtīt  28

12. kanāls

31. kanāls

19. kanāls

24. kanāls

25. kanāls

19. kanāls

26. kanāls

AVB  Sūtīt  17

30. kanāls

8. kanāls

Sajauc  4

24. kanāls

17. kanāls

23. kanāls

AVB  Sūtīt  24

Sajauc  2

16. kanāls

Galvenās  tiesības

15. kanāls

10. kanāls

AVB  Sūtīt  31

9. kanāls

AVB  Sūtīt  38

22. kanāls

Sajauc  3

29. kanāls

3. kanāls

1. kanāls

2. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

25. kanāls

20. kanāls

19. kanāls

8. kanāls

15. kanāls

18. kanāls

13. kanāls

12. kanāls

22. kanāls

11. kanāls

6. kanāls

4. kanāls

5. kanāls

Lente  pa  labi

Lente  pa  kreisi

29. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

31. kanāls

AVB  Sūtīt  1

AVB  Sūtīt  26

Galvenais  pa  kreisi

17. kanāls

Lente  pa  labi

Aux  In  1  Pa  kreisi

32. kanāls

AVB  Sūtīt  33

Sajauc  1

25. kanāls

24. kanāls

26. kanāls

19. kanāls

31. kanāls

AVB  Sūtīt  40

Sajauc  4

3. kanāls

18. kanāls

Sajauc  2

12. kanāls

10. kanāls

11. kanāls

Aux  In  1  pa  labi

Aux  In  2  pa  kreisi

29. kanāls

28. kanāls

Galvenās  tiesības

17. kanāls

27. kanāls

24. kanāls

22. kanāls

21. kanāls

31. kanāls

20. kanāls

15. kanāls

13. kanāls

14. kanāls

AVB  Sūtīt  3

8. kanāls

7. kanāls

38. kanāls

6. kanāls

1. kanāls

AVB  Sūtīt  10

StudioLive  32S StudioLive  32SXAVB  Sūtīt StudioLive  32SCStudioLive  64S StudioLive 32 StudioLIve 16StudioLive  24

146

14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

14.2.3. AVB nosūta



14.2.4  USB sūtījumi

16. kanāls

Sajauc  16

USB  sūtīšana  2

15. kanāls

Sajauc  11

5. kanāls

8. kanāls

21. kanāls

Sajauc  6

---

1. kanāls

AVB  Sūtīt  50

14. kanāls

Sajauc  13

---

17. kanāls

Sajauc  8

AVB  Sūtīt  57

7. kanāls

---

AVB  Sūtīt  64

23. kanāls

10. kanāls

Sajauc  15

---

17. kanāls

51. kanāls

7. kanāls

20. kanāls

10. kanāls

Sajauc  10

---

---

58. kanāls

USB  sūtīšana  23

3. kanāls

Sajauc  5

USB  sūtīšana  16

6. kanāls

19. kanāls

13. kanāls

Sajauc  12

USB  sūtīšana  9

22. kanāls

12. kanāls

AVB  Sūtīt  45

Sajauc  13

USB  sūtīšana  11

Sajauc  8

17. kanāls

14. kanāls

1. kanāls

AVB  Sūtīt  52

7. kanāls

USB  sūtīšana  4

10. kanāls

Sajauc  15

23. kanāls

AVB  Sūtīt  59

46. kanāls

Sajauc  10

---

3. kanāls

Sajauc  5

16. kanāls

53. kanāls

9. kanāls

---

19. kanāls

Sajauc  12

---

3. kanāls

16. kanāls

60. kanāls

---

19. kanāls

Sajauc  7

9. kanāls

Sajauc  14

2. kanāls

---

12. kanāls

5. kanāls

---

15. kanāls

22. kanāls

USB  sūtīšana  18

8. kanāls

Sajauc  9

21. kanāls

10. kanāls

Sajauc  10

---

13. kanāls

3. kanāls

Sajauc  5

Sajauc  12

---

6. kanāls

19. kanāls

12. kanāls

---

Sajauc  7

15. kanāls

---

22. kanāls

5. kanāls

AVB  Sūtīt  46

Sajauc  14

18. kanāls

Sajauc  9

22. kanāls

AVB  Sūtīt  53

USB  sūtīšana  12

2. kanāls

Sajauc  16

USB  sūtīšana  5

15. kanāls

18. kanāls

8. kanāls

AVB  Sūtīt  60

11. kanāls

Sajauc  11

Sajauc  6

47. kanāls

1. kanāls

54. kanāls

---

Sajauc  13

---

17. kanāls

20. kanāls

4. kanāls

19. kanāls

Sajauc  7

6. kanāls

Sajauc  14

---

22. kanāls

12. kanāls

Sajauc  9

---

15. kanāls

5. kanāls

---

Sajauc  16

8. kanāls

---

AVB  Sūtīt  48

21. kanāls

14. kanāls

AVB  Sūtīt  55

Sajauc  11

1. kanāls

Sajauc  6

---

AVB  Sūtīt  62

8. kanāls

USB  sūtīšana  21

11. kanāls

4. kanāls

1. kanāls

Sajauc  13

17. kanāls

USB  sūtīšana  14

49. kanāls

USB  sūtīšana  7

56. kanāls

Sajauc  8

20. kanāls

10. kanāls

Sajauc  15

63. kanāls

13. kanāls

3. kanāls

52. kanāls

15. kanāls

Sajauc  11

---

18. kanāls

59. kanāls

8. kanāls

21. kanāls

Sajauc  6

---

11. kanāls

14. kanāls

---

1. kanāls

4. kanāls

Sajauc  13

USB  sūtīšana  17

7. kanāls

20. kanāls

Sajauc  8

USB  sūtīšana  10

7. kanāls

4. kanāls

23. kanāls

20. kanāls

Sajauc  15

Sajauc  10

---

23. kanāls

13. kanāls

Sajauc  5

---

16. kanāls

6. kanāls

AVB  Sūtīt  49

AVB  Sūtīt  56

Sajauc  12

---

22. kanāls

Sajauc  7

---

2. kanāls

1. kanāls

9. kanāls

61. kanāls ---

4. kanāls

Sajauc  8

17. kanāls

Sajauc  15

20. kanāls

---

---

10. kanāls

13. kanāls

Sajauc  10

3. kanāls

16. kanāls

23. kanāls

---

6. kanāls

USB  sūtīšana  19

Sajauc  5

9. kanāls

Sajauc  12

13. kanāls

6. kanāls

USB  sūtīšana  3

16. kanāls

Sajauc  7

9. kanāls

22. kanāls

AVB  Sūtīt  51

Sajauc  14

---

2. kanāls

AVB  Sūtīt  58

15. kanāls

45. kanāls

Sajauc  9

---

Sajauc  16

---

8. kanāls

11. kanāls

18. kanāls

AVB  Sūtīt  54

USB  sūtīšana  20

Sajauc  5

10. kanāls

23. kanāls

16. kanāls

USB  sūtīšana  13

AVB  Sūtīt  61

3. kanāls

USB  sūtīšana  6

19. kanāls

Sajauc  12

9. kanāls

48. kanāls

55. kanāls

Sajauc  7

12. kanāls

Sajauc  14

2. kanāls

62. kanāls

5. kanāls

---

12. kanāls

2. kanāls

Sajauc  9

Sajauc  16

---

5. kanāls

18. kanāls

Sajauc  11

---

21. kanāls

---

11. kanāls

14. kanāls

4. kanāls

17. kanāls

Sajauc  6

---

7. kanāls

AVB  Sūtīt  63

6. kanāls

19. kanāls

Sajauc  14

---

9. kanāls

USB  sūtīšana  22

50. kanāls

12. kanāls

USB  sūtīšana  15

Sajauc  9

2. kanāls

18. kanāls

Sajauc  16

57. kanāls

5. kanāls

64. kanāls

USB  sūtīšana  8

21. kanāls

11. kanāls

Sajauc  11

USB  sūtīšana  1

---

18. kanāls

21. kanāls

11. kanāls

14. kanāls

Sajauc  6

---

Sajauc  13

14. kanāls

4. kanāls

Sajauc  8

---

7. kanāls

---

20. kanāls

23. kanāls

13. kanāls

Sajauc  15

---

Sajauc  10

AVB  Sūtīt  47

147

Lietotāja  rokasgrāmata

StudioLive®  III  sērija14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive  32S

(turpinājums) (turpinājums)

AVB  Sūtīt StudioLive  32SX

(turpinājums)

StudioLive  32SX StudioLive  32SC

(turpinājums)

StudioLive 32

USB  sūtīšana

StudioLive  32SC

(turpinājums)

StudioLive  64S StudioLive  32S

(turpinājums)

StudioLive  24

StudioLIve 16

(turpinājums)

StudioLive  64S

(turpinājums)

StudioLive 32

StudioLIve 16

StudioLive  24



148

---

46. kanāls

Lente  pa  kreisi

---

53. kanāls

Galvenās  tiesības

---

---

---

60. kanāls

Lente  pa  labi

---

USB  sūtīšana  29

---

26. kanāls

31. kanāls

---

Aux  In  1  Pa  kreisi

USB  sūtīšana  36

---

24. kanāls

USB  sūtīšana  43

---

---

28. kanāls

32. kanāls

---

USB  sūtīšana  50

---

---

Aux  In  2  pa  kreisi

25. kanāls

30. kanāls

USB  sūtīšana  57

---

---

USB  sūtīšana  64

---

---

30. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

---

USB  sūtīšana  24

55. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

62. kanāls

---

---

USB  sūtīšana  31

---

Galvenais  pa  kreisi

Lente  pa  kreisi

---

28. kanāls

---

USB  sūtīšana  38

USB  sūtīšana  45

Aux  In  2  pa  kreisi

Galvenās  tiesības

---

30. kanāls

---

USB  sūtīšana  52

---

Aux  In  1  Pa  kreisi

---

25. kanāls

29. kanāls

---

---

USB  sūtīšana  59

Aux  In  1  pa  labi

---

25. kanāls

---

32. kanāls

---

27. kanāls

---

---

32. kanāls

---

39. kanāls

---

---

28. kanāls

27. kanāls

---

---

35. kanāls

42. kanāls

32. kanāls

---

---

---

25. kanāls

49. kanāls

---

30. kanāls

---

---

USB  sūtīšana  25

56. kanāls

63. kanāls

---

USB  sūtīšana  32

Lente  pa  kreisi

29. kanāls

Galvenās  tiesības

---

---

---

USB  sūtīšana  39

Lente  pa  labi

---

24. kanāls

31. kanāls

USB  sūtīšana  46

---

USB  sūtīšana  53

Aux  In  2  Pa  labi

26. kanāls

Aux  In  1  pa  labi

---

---

---

---

37. kanāls

Lente  pa  labi

---

44. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

---

---

51. kanāls

29. kanāls

---

---

Aux  In  1  pa  labi

58. kanāls ---

27. kanālsUSB  sūtīšana  27

---

---

USB  sūtīšana  34

24. kanāls

---

31. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

USB  sūtīšana  41

---

---

---

26. kanāls

---

Galvenais  pa  kreisi

USB  sūtīšana  48

Lente  pa  kreisi

USB  sūtīšana  55

Aux  In  1  Pa  kreisi

---

---

28. kanāls

USB  sūtīšana  62

Galvenās  tiesības

---

---

USB  sūtīšana  51

---

24. kanāls

Aux  In  1  Pa  kreisi

---

USB  sūtīšana  58

---

24. kanāls

26. kanāls

---

31. kanāls

---

---

31. kanāls

---

---

38. kanāls

Galvenās  tiesības

---

---

---

45. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

52. kanāls

Lente  pa  kreisi

---

---

59. kanāls

30. kanāls

---

---

USB  sūtīšana  28

USB  sūtīšana  35

25. kanāls

Aux  In  2  pa  kreisi

---

32. kanāls

28. kanāls

---

---

---

USB  sūtīšana  60

30. kanāls

---

26. kanāls

---

33. kanāls

---

Aux  In  2  pa  kreisi

28. kanāls

---

---

40. kanāls

---

Aux  In  1  Pa  kreisi

---

---

47. kanāls

54. kanāls

---

---

Lente  pa  labi

---

61. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

---

---

USB  sūtīšana  30

27. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

---

USB  sūtīšana  37

---

USB  sūtīšana  44

Aux  In  1  pa  labi

32. kanāls

29. kanāls

25. kanāls

---

---

---

USB  sūtīšana  33

---

30. kanāls

---

---

Lente  pa  labi

USB  sūtīšana  40

Aux  In  2  Pa  labi

---

25. kanāls

---

USB  sūtīšana  47

Galvenais  pa  kreisi

USB  sūtīšana  54

32. kanāls

---

27. kanāls

---

USB  sūtīšana  61

Lente  pa  kreisi

---

26. kanāls

---

---

27. kanāls

34. kanāls

31. kanāls

---

---

41. kanāls

24. kanāls

---

29. kanāls

---

---

---

48. kanāls

Aux  In  1  pa  labi

---

USB  sūtīšana  42

---

27. kanāls

24. kanāls

---

---

USB  sūtīšana  49

Galvenās  tiesības

Aux  In  1  pa  labi

---

---

29. kanāls

USB  sūtīšana  56

USB  sūtīšana  63

Lente  pa  labi

---

---

29. kanāls

Aux  In  2  Pa  labi

Aux  In  2  pa  kreisi

---

---

---

---

36. kanāls

28. kanāls

43. kanāls

---

---

50. kanāls

Aux  In  1  Pa  kreisi

---

26. kanāls

---

---

---

57. kanāls

31. kanāls

64. kanāls

USB  sūtīšana  26

Lietotāja  rokasgrāmata

14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive®  III  sērija

StudioLive  32S

(turpinājums)(turpinājums)

StudioLIve 16StudioLive  32SX

(turpinājums)(turpinājums)(turpinājums)

StudioLive  32SCUSB  sūtīšana

(turpinājums)(turpinājums)

StudioLive  24StudioLive  64S

(turpinājums)

StudioLive 32



Ch.  3  (Fiksēts)

Ch.  8  (Fiksēts)

Ch.  10  (fiksēts)

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  12  (Fiksēts)

SD celiņš 6

Ch.  5  (Fiksēts)

Ch.  17  (Fiksēts)

Ch.  28  (Fiksēts)

SD celiņš 13

Ch.  32  (Fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

Ch.  21  (Fiksēts)

Ch.  31  (Fiksēts)

SD celiņš 20

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  25  (Fiksēts)

SD celiņš 27

Ch.  18  (Fiksēts)

Ch.  4  (Fiksēts)

Ch.  32  (Fiksēts)

SD celiņš 34

Ch.  2  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

Ch.  25  (Fiksēts)

Ch.  18  (Fiksēts)

7. kanāls

Ch.  29  (Fiksēts)

Galvenais  pa  kreisi

14. kanāls

Ch.  22  (Fiksēts)

Ch.  26  (Fiksēts)

21. kanāls

Ch.  15  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

SD celiņš 8

Ch.  12  (Fiksēts)

Ch.  17  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

Ch.  21  (Fiksēts)

SD celiņš 15

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  10  (fiksēts)

Ch.  3  (Fiksēts)

Ch.  26  (Fiksēts)

Ch.  7  (Fiksēts)

SD celiņš 22

SD celiņš 29

Galvenais  pa  kreisi

Ch.  30  (fiksēts)

Ch.  6  (Fiksēts)

Galvenās  tiesības

2. kanāls

Ch.  27  (Fiksēts)

Ch.  23  (Fiksēts)

Ch.  13  (Fiksēts)

Ch.  7  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

9. kanāls

Galvenās  tiesības

16. kanāls

Ch.  4  (Fiksēts)

23. kanāls

Ch.  31  (Fiksēts)

Ch.  27  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

30. kanāls

Ch.  28  (Fiksēts)Ch.  28  (Fiksēts)

19. kanāls

Ch.  17  (Fiksēts)

Ch.  21  (Fiksēts)

26. kanāls

33. kanāls

Ch.  10  (fiksēts)

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  7  (Fiksēts)

Ch.  3  (Fiksēts)

Ch.  6  (Fiksēts)

Ch.  30  (fiksēts)

SD celiņš 2

Galvenās  tiesības

SD celiņš 9

Ch.  13  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

Ch.  29  (Fiksēts)

SD celiņš 16

Ch.  18  (Fiksēts)

Ch.  27  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

Ch.  22  (Fiksēts)

Ch.  15  (Fiksēts)

SD celiņš 23

Ch.  4  (Fiksēts)

Galvenās  tiesības

Ch.  7  (Fiksēts)

SD celiņš 30

Ch.  8  (Fiksēts)

3. kanāls

Ch.  31  (Fiksēts)

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  3  (Fiksēts)

28. kanāls

Galvenais  pa  kreisi

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  26  (Fiksēts)

Ch.  30  (fiksēts)

Ch.  8  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

SD celiņš 4

Ch.  23  (Fiksēts)

Ch.  12  (Fiksēts)

Ch.  15  (Fiksēts)

Ch.  5  (Fiksēts)

SD celiņš 11

Ch.  16  (Fiksēts)

Ch.  9  (Fiksēts)

SD celiņš 18

Ch.  22  (Fiksēts)

Ch.  29  (Fiksēts)

Ch.  23  (Fiksēts)

SD celiņš 25

Ch.  27  (Fiksēts)

Ch.  31  (Fiksēts)

Ch.  2  (Fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

SD celiņš 32

Ch.  13  (Fiksēts)

5. kanāls

Ch.  9  (Fiksēts)

Ch.  17  (Fiksēts)

Ch.  16  (Fiksēts)

12. kanāls

Ch.  6  (Fiksēts)

Ch.  10  (fiksēts)

1. kanāls

Ch.  10  (fiksēts)

Ch.  12  (Fiksēts)

Galvenais  pa  kreisi

8. kanāls

Ch.  3  (Fiksēts)

15. kanāls

Ch.  26  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

Ch.  30  (fiksēts)

Galvenās  tiesības

22. kanāls

Ch.  23  (Fiksēts)

Ch.  27  (Fiksēts)

29. kanāls

Ch.  16  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

Ch.  4  (Fiksēts)

Ch.  2  (Fiksēts)

Galvenās  tiesības

Ch.  9  (Fiksēts)

Ch.  27  (Fiksēts)

SD celiņš 5

Ch.  31  (Fiksēts)

Ch.  16  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

SD celiņš 12

SD celiņš 19

Ch.  23  (Fiksēts)

Ch.  13  (Fiksēts)

Ch.  17  (Fiksēts)

Ch.  30  (fiksēts)

Ch.  6  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

10. kanāls

Ch.  8  (Fiksēts)

17. kanāls

Ch.  12  (Fiksēts)

24. kanāls

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  28  (Fiksēts)

Ch.  5  (Fiksēts)

31. kanāls

Ch.  32  (Fiksēts)

Ch.  21  (Fiksēts)

Ch.  25  (Fiksēts)

Ch.  4  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

SD celiņš 7

Ch.  9  (Fiksēts)

Ch.  13  (Fiksēts)

Ch.  18  (Fiksēts)

Ch.  2  (Fiksēts)

Ch.  6  (Fiksēts)

SD celiņš 14

Ch.  25  (Fiksēts)

Ch.  29  (Fiksēts)

SD celiņš 21

Galvenais  pa  kreisi

SD celiņš 28

Ch.  32  (Fiksēts)

Ch.  22  (Fiksēts)

Ch.  5  (Fiksēts)

Ch.  15  (Fiksēts)

Ch.  26  (Fiksēts)

SD celiņš 17

Ch.  26  (Fiksēts)

Ch.  28  (Fiksēts)

Ch.  30  (fiksēts)

Ch.  23  (Fiksēts)

Ch.  19  (Fiksēts)

SD celiņš 24

Ch.  12  (Fiksēts)

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  16  (Fiksēts)

SD celiņš 31

Ch.  5  (Fiksēts)

4. kanāls

Ch.  8  (Fiksēts)

Ch.  15  (Fiksēts)

Ch.  9  (Fiksēts)

11. kanāls

Ch.  32  (Fiksēts)

Ch.  16  (Fiksēts)

Ch.  20  (fiksēts)

18. kanāls

25. kanāls

Ch.  9  (Fiksēts)

Ch.  13  (Fiksēts)

32. kanāls

Ch.  2  (Fiksēts)

Ch.  29  (Fiksēts)

Ch.  6  (Fiksēts)

Galvenais  pa  kreisi

Ch.  5  (Fiksēts)

Ch.  22  (Fiksēts)

SD celiņš 1

SD celiņš 26

Ch.  1  (Fiksēts)

Ch.  3  (Fiksēts)

Ch.  24  (Fiksēts)

Ch.  28  (Fiksēts)

SD celiņš 33

Ch.  21  (Fiksēts)

Ch.  10  (fiksēts)

Ch.  32  (Fiksēts)

Ch.  25  (Fiksēts)

Ch.  17  (Fiksēts)

6. kanāls

13. kanāls

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  18  (Fiksēts)

20. kanāls

Ch.  7  (Fiksēts)

Ch.  25  (Fiksēts)

Ch.  2  (Fiksēts)

Ch.  29  (Fiksēts)

27. kanāls

Ch.  18  (Fiksēts)

34. kanāls

Ch.  22  (Fiksēts)

Ch.  7  (Fiksēts)

Ch.  11  (Fiksēts)

Ch.  4  (Fiksēts)

Ch.  15  (Fiksēts)

SD celiņš 3

Ch.  8  (Fiksēts)

Ch.  14  (Fiksēts)

Ch.  31  (Fiksēts)

Ch.  21  (Fiksēts)

SD celiņš 10

StudioLive  64S StudioLive  32SCSūtīt  SD  karti StudioLive  32SXStudioLive  32S StudioLive  24 StudioLIve 16StudioLive 32

149

14  Tehniskā  informācija  14.2  
Noklusējuma  maršrutēšana

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

14.2.5  SD  karte



14  Tehniskā  informācija  14.3  
Blokshēmas

StudioLive®  III  sērija
Lietotāja  rokasgrāmata

14.4  Informācija  par  traucējummeklēšanu

14.3 Bloku  diagrammas

Mūsu  StudioLive  Series  III  mikseru  blokshēmas  ir  pārāk  lielas,  lai  tās  iekļautu  šajā  rokasgrāmatā.  
Lūdzu,  apmeklējiet  mūsu  vietni,  lai  iegūtu  jaunākās  III  sērijas  blokshēmas  Adobe  PDF  formātā.

Tiešsaistes  tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  reģistrētiem  lietotājiem,  izmantojot  jūsu  My  PreSonus  
kontu.  Apmeklējiet  vietni  my.presonus.com  reģistrēties.

Galvenais  Fader  nekontrolē  sajaukšanas  līmeni.  Pārbaudiet,  vai  jūsu  monitori  ir  pievienoti  galvenajām  
izejām  StudioLive  aizmugurējā  panelī,  nevis  vadības  telpas  izejām.

Monitora  kopnes  vadīklas  nemaina  maršrutēšanu.  Pārbaudiet,  vai  jūsu  monitori  ir  savienoti  
ar  vadības  telpas  izejām  StudioLive  aizmugurējā  panelī,  nevis  galvenajām  izejām.

Lūdzu,  pārbaudiet  PreSonus  vietni  (www.presonus.com)  regulāri,  lai  saņemtu  programmatūras  
informāciju  un  atjauninājumus,  programmaparatūras  atjauninājumus  un  atbalsta  dokumentāciju,  
tostarp  bieži  uzdotos  jautājumus.

Austiņās  nevar  klausīties  galveno  miksu.  Pārbaudiet,  vai  Main  mix  ir  iespējots  kā  austiņu  
avots  un  vai  austiņu  izvades  vadība  ir  pietiekamā  līmenī.

Nav  iekšēju  efektu  galvenajā  autobusā.  Nospiediet  Aux  pogu  sadaļā  Mērīšana  un  pārbaudiet  iekšējo  
FX  kopņu  izejas  līmeņus.  Ja  līmenis  ir  pārāk  zems,  izmantojiet  efektu  atgriešanas  kanālu,  lai  
palielinātu  efektu  kombinācijas  galveno  līmeni.  Nospiediet  atlases  pogu  katrai  FX  kopnei  un  

pārliecinieties,  vai  tā  ir  piešķirta  galvenajai  izvadei  Fat  Channel  sadaļā  Piešķirt.

Nav  izejas  Solo  autobusā  uzraudzības  laikā.  Pārbaudiet,  vai  gan  Solo  skaļums,  gan  austiņu  vai  
monitora  skaļums  ir  saprātīgā  līmenī,  lai  klausītos  ērti.  Pārliecinieties,  vai  StudioLive  sadaļā  
Monitors  ir  atlasīts  tikai  Solo.

150

Fader  kustībām  nav  ietekmes  uz  audio.  Sadaļā  Mix  Select  nospiediet  pogu  Main  Mix ,  pēc  tam  

mēģiniet  pārvietot  kanālu  izplūdes  uz  augšu  un  uz  leju,  lai  redzētu,  vai  to  kustība  ietekmē  
kopējo  izvades  skaļumu,  kā  to  parāda  galvenais  izvades  mērītājs.  Ja  nē,  pārliecinieties,  vai  jūsu  kanāli  
ir  piešķirti  galvenajai  kopnei.



10.  Ielieciet  bumbiņas  cepamajā  eļļā  un  ar  lāpstiņu  saplaciniet  pīrādziņos.

4.  Sasmalciniet  kartupeļus  ar  vārītiem  dārzeņiem.

13.  Pasniedz  ar  brūno  mērci  virs  rīsiem.

Studio  One  ir  PreSonus  Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.

3.  Garfish  samaļ  gaļas  mašīnā  vai  virtuves  kombainā.

12.  Izņemiet  no  eļļas  un  nolieciet  malā,  lai  notecētu.

ASIO  ir  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  preču  zīme  un  programmatūra.

Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

6.  Samaisiet  malto  garfish  ar  kartupeļu  maisījumu,  pētersīļiem,  zaļajiem  sīpoliem,  pipariem  un  sāli.  Kārtīgi  samaisa.

7.  Veido  beisbola  izmēra  bumbiņas  un  liec  uz  atdzesētas  cepumu  lapas.

Izmantojot  šo  recepti,  tiks  iegūtas  aptuveni  24  garfish  bumbiņas.  Bumbiņas  var  sasaldēt  8.  solī.  Nesasaldējiet  vārītus  pīrādziņus.

VST  ir  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  preču  zīme.

5.  Smalki  sagrieziet  zaļos  sīpolus  un  pētersīļus.

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.

AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  
Temblor,  Tricomp  un  WorxAudio  ir  reģistrētas  PreSonus  Electronic  preču  zīmes.

•  Milti

9.  Pannā  uzkarsē  1/2  collu  cepamās  eļļas.

Garfish  ir  daudz  kaulu,  kurus  var  būt  grūti  noņemt.  Ja  iespējams,  ir  ieteicams  pieprasīt,  lai  zivju  tirgotājs  to  atkaulo.  To  var  arī  aizstāt  ar  mencu  vai  merlangu,  taču  labāk  ir  

izmantot  jūras  vēdzeles.

8.  Katru  bumbiņu  apviļā  miltos.

Sastāvdaļas:  •  5  

mārciņas  maltas  garfish  •  4  

baltie  kartupeļi  •  1  liels  

sīpols  •  2  selerijas  

kāti  •  1  ķekars  pētersīļu  

•  6  zaļie  sīpoli  •  1  tējkarote  

kajēnas  piparu  •  1  

tējkarote  melnie  pipari  •  2  

tējkarotes  sāls

2.  Smalki  sagrieziet  sīpolu  un  seleriju  un  sautējiet  sviestā,  līdz  tie  ir  mīksti.  Noliek  malā  atdzist.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.

Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

11.  Pagatavojiet  apmēram  1-2  minūtes  un  apgrieziet.  Pagatavojiet  vēl  vienu  minūti,  līdz  tas  ir  gatavs.

Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.

Kalpo  12

Gatavošanas  instrukcijas:  1.  

Nomizojiet  kartupeļus  un  vāriet,  līdz  tie  ir  mīksti.  Noliek  malā  atdzist.

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Garfish  bumbas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…



Lietotāja  rokasgrāmata

www.presonus.com

®

Daļa  Nr.  70-22000045-F

Digitālā  miksēšanas  konsole /  ierakstītājs  ar  motorizētiem  faderiem

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

StudioLive®  III  sērija


